

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : सल्यान गा.पा/न.पा. : शारदा

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१	२००६०३१८००४८३	अमृता देवी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001731
२	२००३०३०४०१७९४	इन्द्र कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004503
३	१९८५०२१८००१६५	जेउरी घर्ति मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002295
४	२०१००९१००६३५२	झुपि कवर्नी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250021913
५	२०१२०९०२०१७७४	जित बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253840
६	२०११०८१९०१४४४	जित बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036986
७	२००९०५०१०००४	जिउनी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002226
८	१९८४०८०५००२४६	काली कवरेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002196
९	२०१२०१०१०३०३२	कोप्रे कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254458
१०	२०१२०२०१०१८८३	कैली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250005081
११	२०११०९१००१०४५	कलसी कुमारी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004565
१२	२००५०४१००१०७४	कलौटे कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002950
१३	२००८०५१४०१८३५	कलौटी बिष्टेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033312
१४	१९९७०४०२०१०८५	सुकविरे शाह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501473
१५	२००१०४०१२७३०६	सुन्तली गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502002
१६	२००४०८१६०११२२	सुन्तली गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501697
१७	२००८०३१००१५२३	सर बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501528
१८	१९९९०३०२०२१०७	भगवती श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001335
१९	२००००५१७०१०८२	बल बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001465
२०	२०१००३०७००२६९	बाटुली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001434
२१	२००७१०१००३७८१	भद्री रावतनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250029414
२२	२००००४०७०१२६८	भगवती देवी उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000499
२३	२०१०१०१६००५१५	भगवती वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001304
२४	२०१२०४१७०४१६७	झैरवी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256223
२५	२०१००७२१०२१६२	भरदी कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046534
२६	२००८०७१५०८१९७	विन्दा देबी भडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045766
२७	२००८१२५०४३३७	विन्द देवी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024228
२८	२०१००५०१०६१७५	कली बुढथोकेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250016889
२९	२०१००१०१४५५६२	कर्ण बहादुर गिरि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250017794
३०	२००७०४१७००४१३	कौशिला घर्तेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004541
३१	२००३०११००३७०६	खली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004459
३२	२००७०३१७०२०८३	खिम लाल कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028349
३३	२०१००४०५०२३८४	खिमी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250030618
३४	२०१२०३०१०२३३२	बली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003933
३५	२०११०८०५०६८३३	बेद बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253420
३६	२००२०९०७००९०१	बेल बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028929
३७	२००७०४१५०३७१८	झिम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041485
३८	२००९०३२१०१३४६	झिम बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045735
३९	२००००३०१०१५६२	झिम बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002004
४०	२०१३०१०६००३७८	झिम बहादुर नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002011
४१	२०११०७१२०३४३९	झिम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250832

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४२	२०१००५१०१७६०३	भिम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250032476
४३	२००४०३०५०५७३९	रूप लाल राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501465
४४	२०११०९१७०५०२५	सावित्री खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503908
४५	२००५०७१००१०८२	भिमी देवी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001939
४६	२००७०८१७०१६०२	भौटी कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041294
४७	२०१०१०१९०३१६६	भूपेन्द्र बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041959
४८	२००३०२१५०२७८८	विदकली पुन मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004534
४९	२००३०२०२०११२२	विज्ली देवी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002837
५०	२००५०८१८००४९९	विरमा घर्तिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004107
५१	२०११०५०७१३१७६	बिसे बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036047
५२	२०११०४२५००४८३	चेत कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001991
५३	२०१००३२७०१६४८	छवी गिरेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250023832
५४	२००८०४१७०२०५२	छबिलाल बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250034883
५५	२००५०३०९०१७२९	चिन बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004138
५६	२००८०२३०००८०३	चुरी भरारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001960
५७	१९९९०११२०१६३१	देव कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250005043
५८	२००९०५०४०८९८७	दौक बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036481
५९	२०१००५०७०७५५२	दल बहादुर बोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026000
६०	२००५०७१००६०८१	दल बहादुर घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046978
६१	२००७०५०४०१४७३	दली डगेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001915
६२	२००७१२०७०१८५२	दली पुनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037044
६३	२००९११२४००२७९	दकनी रनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003131
६४	२००००३०१०१५७८	धनी घर्तनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004176
६५	२००८०३१५०२३०६	धनसरी रनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004916
६६	२००७०५०७००९६५	डोटी कमेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250006552
६७	२०१२०७१००४३६३	डोट बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253406
६८	२०१००९११००७२४	दुर्गी कवर्नी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003896
६९	२०१००९१७०५५१४	गणेश बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024761
७०	२०१३०४०६०२६५९	गर्ज सिं थापा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255974
७१	२०१३०४०९००५१७	गेव लाल दमाई	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002189
७२	२००६०५१७०१६५९	गुमान सिं बोहरा भन्ने कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031325
७३	२००१०९२००१०४५	ग्वामती रौले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250006323
७४	२००७०५१५०२१६२	जान बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002158
७५	२०१३०४२३०१२७६	हरिलाल कवर	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256483
७६	२०१०१०१०१६२७४	हर्की थपिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250040563
७७	२००७०२१५०१५७५	हस्ती वलेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004558
७८	२००८१२१५००८७१	हर्मती रौले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004411
७९	२०१३०५१६०२९५२	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256476
८०	२००९०४०३०४४८६	सरीता भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503452
८१	२०१२०३१५१८२२१	सर्कनी भण्डारी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504532
८२	२००१०२१७०१३४३	सती विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501910
८३	२०१२१२१३०३१७९	साउनी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504270
८४	२०११०५१५०२३४७	साँरी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501902
८५	२००१०२०८०१३७५	साँरी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501444
८६	२००२०५१००४८९७	सेती भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501436
८७	२००११२३१८२०८७	सेती भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501560
८८	२००४०५०७०२९४३	सेती कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017501755
८९	२०११०२२८०२१८३	शेर बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503444

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
९०	२००१०२२५०१५९३	सिता बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501497
९१	२०१३०५२२०१५७२	सीता कवर	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	4000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504568
९२	२००९०११२०११२५	सिता उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501416
९३	२०१३०३१००९०३९	सितलाल कवर	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504484
९४	१९९७०७१४००६९७	आइत बहादुर कसाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000642
९५	२००८०९२२००२२३	अमृता डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000468
९६	२००१०४०५०५१३९	अमृता डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001311
९७	२००८०५१४००६३९	निम कसारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004256
९८	२००४०५१५०२०४५	पशु राम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004259
९९	२०१०१२०९०१६०५	पेशले बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058043
१००	२०१२०२२५००५६८	पवि साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004339
१०१	२०१११०२००७२१	पदमे साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004299
१०२	१९९८०४१००२४४९	पम्पा साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004253
१०३	२०१२०२२५००३५५	पंथी कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004286
१०४	२०११०३११००६२६	पेशली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004392
१०५	१९९८०४१६००४८१	मोतीराम बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550943686001
१०६	२००५०८१५०४११७	नम कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550927519001
१०७	२००८०४१००५००३	बुढाधिराम कवर जोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110294460018
१०८	१९८८०९१५००६२४	छवि बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283930015
१०९	२००८१२२९०७४६३	चुरा कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110284560017
११०	२००८०४१४००६५९	डाँकी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110288800012
१११	२०१२०३०६०२११७	डल्लो कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111127020013
११२	२००८१००५०१३३८	डल्लो कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110280920019
११३	२००७०३०२०२५०४	देव बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110280910013
११४	२०११०२२८०२०२४	धन बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110326790018
११५	२०१००४१६०२३८१	धन बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335370013
११६	२००००२२५००५१७	धनी कोरैली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283790019
११७	२००५१२१०००८४५	धनसरी कवरली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299860017
११८	२००७१२०७०१९६९	डिल्ली बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110281970017
११९	२००७०९०१०१६६१	सितली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028745
१२०	२००७०३०२००८३९	सोम कुमारी भरारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001113
१२१	२०७३०५०६००६७३	सुलोचना राई	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10660	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	10705250002127
१२२	२००४०४१५०१५८६	सुन्दरी देवी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001212
१२३	२०१०११०५०७८९१	मालति विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503464
१२४	२०१११०२९०३२४७	मनी घर्ती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503691
१२५	२००८०९०४०२०८३	मिन प्रसाद गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503184
१२६	२००८०९१५०४३६६	मोहन प्रसाद धिताल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503147
१२७	२००७०९१५०११८२	मुसे बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	02510017510803
१२८	२००००९१५०३२६६	नारायण गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501300
१२९	२००९०४१००६७७	नेत्रमणी धिताल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501388
१३०	२०१११००७०४१४२	निम बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503841
१३१	२०१००५१४०३२६६	निमा कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503455
१३२	२०१११११८०१७७३	निमलाल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503694
१३३	१९९१०४०८००५४१	निमलना कुमारी रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501039
१३४	१९९४०४०१२२१६३	ओगी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501564
१३५	२००५०९०८००५२२	पवित्री भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501615
१३६	२००७०२१४००६९५	पदम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501769
१३७	२००१०९१७०१२८३	स्वर्ण कुमारी भडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001496
१३८	२००३०११५०४८६९	तेज बहादुर राई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	10705250002134
१३९	२०११११११०६९१५	ठगु भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251426
१४०	२००३०७१००१२८५	टिका कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001175
१४१	२०१२०७०२००४७५	टिकाराम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	14805250000017
१४२	२०१००३०२०२४६६	तिला कुमारी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000130
१४३	२०१२०३०६०२५१३	तिलक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252201
१४४	२००६०६०५००६१३	टोप बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000253
१४५	२०१२०९०२००२३२	त्रिपुरा हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001359
१४६	२०११०६१७००५९२	तुल्सा देवी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000840
१४७	२००८०११५०४८१९	उलासी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001090
१४८	१९९७०४०२०१९४५	उमापति खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031110
१४९	२००००८१००२३४५	उमी वलेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250006729

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
१५०	२०१२११२१०२९६३	उत्तम कुमार वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255271	
१५१	१९८९१००३००२५३	यज्ञ बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001106	
१५२	२००४०३०१०१३८३	पद्मी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501524	
१५३	२००२०३०९०११४८	पार्वती पुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501790	
१५४	१९९८०४०६००८९४	पार्वती रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501686	
१५५	२००४०६०३०१०३३	पेशाली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501876	
१५६	२०१००९१५०१४६७	फागुनी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501835	
१५७	२००२०७१२००९२१	पिउवर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501888	
१५८	२००७०९०८०१९२२	पोकसर घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502967	
१५९	२०११०९१८०१२२३	बाली कुमारी कवर्नी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019767	
१६०	२००७०३०२००९४६	चिम्से देवी कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000454119	
१६१	१९९७०५०४०१४२७	चित्र बहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000414119	
१६२	२००९०८०४००६९९	चित्र कुमारी घर्तेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000282119	
१६३	२०११०३१७०२८६८	डम्बर बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000415119	
१६४	२००७०५१५०८८६२	दयाराम आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000197119	
१६५	२०१३०२१४०२४८३	देव कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000748119	
१६६	२००००५०४०२७६५	देव कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000438119	
१६७	१९९२०५०४००८९१	देवी कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000270119	
१६८	२००३०१०२०२९११	देवीकला बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000266119	
१६९	२००७०३१००५०३९	ढाकी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000317119	
१७०	२००००५०४०२७७३	ढोलेनी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000383119	
१७१	२०१००५१०१५१११	डिल्ली बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000360119	
१७२	२०१००२०५०९३०२	डिल्लीसरा भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000250119	
१७३	२००६०५१७०१२१२	दिप बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000445119	
१७४	२००५०४१००४००१	अम्बर बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250149853300001	
१७५	२००५०९०८००४७२	भद्रे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015356800001	
१७६	२०१३०४०२०४०७६	खिमी देवी घर्ती	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000764119	
१७७	२०१३०३२२०१९५७	डिल्ली बहादुर राजगुरु	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987229700018	
१७८	२०१३०३०४०४२६४	प्रेम बहादुर डागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504600	
१७९	२०१३०२१२०३२४६	मनिराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540985213200018	
१८०	१९९५१००४००९०२	मनकला उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092367900012	
१८१	२०१००११८००७९१	मनसरी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092362000014	
१८२	२०१२०३१००७००३	खिमी खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075156	
१८३	२००४०११४०२३६९	कली बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004400	
१८४	२००५०१२००३९७३	कासी राम साँकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	05007010017018	
१८५	२०११०८२९०११९५	केवली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069562	
१८६	२०१२०३१७०१३२२	ख्याउटी गोसाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004268	
१८७	२००९०४२४००६९३	कोपची चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066404	
१८८	२००४०५११०१००४	कृष्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004266	
१८९	२००५०१०५०२९५२	लक्ष्मी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004382	
१९०	२००७०४०९०१३०१	आइति बुढेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110278420017	
१९१	२००००२१५०३७४१	आईती कवर जोगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335290017	
१९२	२००५०४१३००५३१	अमरती कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110281230016	
१९३	२००७०५०९०३१०६	अम्बर सिं चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110379240017	
१९४	२०१३०३१००५७४१	मोती एरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987547300013	
१९५	२००१०२२९००८८६	नन्नकली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092339900015	
१९६	२००१०४०२०२४३३	नन्नकली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092382600014	
१९७	१९९७१०१४००६१८	निमी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092349900015	
१९८	२००४०२०८००६३७	न्यामी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092340300011	
१९९	२००९०८२८०१०६८	ओपीराम बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540962018700011	
२००	२०१२०४१५१२२१४	प्रेम बहादुर के.सी.	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540983835300017	
२०१	२००९०९१००३७५५	पुथ्वी बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540947987300011	
२०२	२००६०३१३००५३१	पार्वती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092355900017	
२०३	२००५०६१८००४६९	पातली सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092348400011	
२०४	२०१२०२०९०४००३	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081175	
२०५	२००८०५०४०३११३	लालि बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004932	
२०६	२०११०३०५०४११७	लाली चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004330	
२०७	१९९००९०३००३६४	लक्ष्मी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004463	
२०८	२००७१२१५०३७२९	लिलावती वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004389	
२०९	१९९४०२०५०१७२५	महाविर् कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004291	
२१०	२००५०११५१०५१५	मान बहादुर बुढा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004412	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२११	२०१२०८०६०२२८३	मंगली बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078241	
२१२	२००४०५०२०१६०७	मित्रलाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067096	
२१३	२०११०२२७०२४६३	मित्रलाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004356	
२१४	२०११०९१९०२७०५	भिम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110794180014	
२१५	२०११०७२८०१८७६	बाले कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110540280019	
२१६	१९९७०९०६००२०२	बेलमती कवर्नि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299050015	
२१७	२००९०३२१०१२०५	भुमी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110284620017	
२१८	२००९१११७००३६४	भुमी कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110294500012	
२१९	२००४०३१८०१७१५	पेशल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092356300011	
२२०	२०००१०२८००६९२	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092380600011	
२२१	२००४०३११००४५६	जुदुदी कुमारी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092341000011	
२२२	२००९०८०६०१२३९	डण्ड कुमारी बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066398	
२२३	२०१००७१५०४३६६	दिल बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058104	
२२४	२००७०४०३०१९५७	डिला कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004284	
२२५	२०१२०८१९०२४४४	गोदलाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078047	
२२६	२०११०५०३०१३२९	गणेश दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004460	
२२७	१९९१०२१५०१३०८	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550953310001	
२२८	२०११०४१७०२७४२	केसरी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552292299001	
२२९	२००१०४१८०१३२१	केश भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925884001	
२३०	२०१००८१४०२७९१	खर्क बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552313502001	
२३१	२०१००८०७०३७१३	खिम लाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946480001	
२३२	२००८०११५०६४२६	खिमा बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551013077001	
२३३	२००१०३२६००६२५	कुपाराम भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921478001	
२३४	२०१००६०५०४५३४	कृष्ण बहादुर बुढा मतवाला	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552300588001	
२३५	२०१२०९१५०७८६६	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553023631001	
२३६	२०१००३०४०८०९७	कुल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552292312001	
२३७	२००८०५२१०१२२३	कुल बहादुर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551497963001	
२३८	२००७०९०८००४५२	जुनकीरी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092381800011	
२३९	२०००१०१४०१३४५	ज्युपाल विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092355300017	
२४०	२००४०३१००३९८१	कैलो यरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092350800011	
२४१	२००५०९०४०११८३	कमला बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092344000011	
२४२	२००५०८१३००५९९	कली यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092339600015	
२४३	२००७०९२६००३६३	काली यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092387800012	
२४४	२००७०९२८००१९५	कमला बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092360200011	
२४५	२०१२०२१८००४८३	कुमारी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092337300012	
२४६	२००७१००४०४१६	खिमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092362600014	
२४७	२००९०८१२०१५०३	खिमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	05400927816800011	
२४८	२००७१०१७०१६६५	कोष बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106857300013	
२४९	२०११०७०१०२४९१	कोटेरी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963930800018	
२५०	२०१००८१५०८२८२	कुल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956875000018	
२५१	२००७०८०७००५०६	गौरी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004451	
२५२	२०१२०५०३००८५७	गौरी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004461	
२५३	२००१०३१०००८८५	गोवर्धन भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004593	
२५४	२०१३०२११००८८८	गोपल बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004347	
२५५	२०१००७०३००५५५	हरी कला डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004240	
२५६	२०१२०३१७०३३७७	हेमलाल खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075244	
२५७	२०१००४१२०१०२८	हर्कली दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004585	
२५८	२००६०११६०२७०२	हम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004312	
२५९	१९९३०८१५०१३१९	हर्मी कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004459	
२६०	२०१००५२२००५५४	डब बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004316	
२६१	२०१००३०८०२४२२	इन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068448	
२६२	२०११०९१५०२५६२	जानकी बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004432	
२६३	२००८०३१९०११५१	जीत बहादुर चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005457	
२६४	२०१२०८०२०३०४८	जित बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078010	
२६५	२०१००३१००२२०४	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550899354001	
२६६	१९९६१००९००४७९	लिलाधर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550976741001	
२६७	२००७०९१८०१२७७	लिलाधर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551113327001	
२६८	२००९०८१५०१६४४	लिलधरी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550929334001	
२६९	२००२०३०२०२०६७	लोला कुमारी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550922889001	
२७०	२०१००८०७०२७५३	मान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552292322001	
२७१	२०११०८०५०३९७७	मोह लाल बुढा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552546036001	
२७२	२००४०८०२०१९८१	माहेन्द्र लाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946461001	
२७३	२००१०२१७०१२२३	लाली यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092347700012	
२७४	२००८०९१३००३७७	लक्ष्मी चेकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092345500017	
२७५	२००५०९१३००२४१	लिलधरी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092353300011	
२७६	२००५०९०४००५२१	लिली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092345000017	
२७७	२००००३०४०२८७७	लोक बहादुर वनजोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092338900011	
२७८	२००६१०१००३३७९	लोक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092363600011	
२७९	२००५०३०२०१४३५	मंगली बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092345700017	
२८०	२०१००८१३००५५७	मंगली यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092339400015	
२८१	२००३०४०५०३७३४	छविलाल सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000514119	
२८२	२००००२१२०१५७७	छल बहादुर घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000393119	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२८३	२०१००७२१००३५५	छपी कुमारी बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000229119	
२८४	२००७०५०३०३०७५	बेल बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004361	
२८५	२०१००४२७००२७५	भागीराम सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004388	
२८६	२००७१००२०२९३९	भूम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004586	
२८७	२०१००७२५०२०१३	गौरी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552292920001	
२८८	२००२०२०७०१३०२	गायत्री बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550933076001	
२८९	२०१००५२००५६२३	घन बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552293299001	
२९०	२०१३०२०७००३६६	गोपली राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550951014001	
२९१	२०१००२०७००९६६	गुमाना कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550919097001	
२९२	२००९१२१७०२६५७	हेम लाल बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552299000001	
२९३	२००८०५१००९३३२	हमी देवि विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551514490001	
२९४	२००९०१०४०१३२३	ईश्वरी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946571001	
२९५	२०१०१००१०४७८२	चुकी देवी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092371800011	
२९६	२०१००८१३०२३१४	छाउली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540962008400013	
२९७	२००७०८२५००५१६	दल्कु खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092364600011	
२९८	२०१००९१३००४७७	डल्ली वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092352400014	
२९९	२००२०४०७०१४४७	देव कुमारी बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092341400011	
३००	२०११०६०९००३४२	देव कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092338600011	
३०१	२०१००४०१२३००९	देवीलाल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956622900011	
३०२	२०१०३००९०३६०६	धन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974103900015	
३०३	२०१३०१०२००९३३	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092351400011	
३०४	२००१०४०७०१८११	डिल्ली बहादुर रोकाहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092383300011	
३०५	१९९००९२८००४३३	डोट्टे यारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092382200014	
३०६	२००८०९१५०१३७३	दुर्गाती खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540084898400012	
३०७	२००८०९१४००४५८	फागुनी कुमारी राणा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092341800011	
३०८	२००९०३१८०२४७७	विजुली प्रसाद बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066583	
३०९	२००९१११५०६९६६	चुकी कुमारी सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	04107010020803	
३१०	२००३०८१००१७३९	विष्णु गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004264	
३११	२०१२१२१०२८५५६	बोकची कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081184	
३१२	२०१०११०७०१७८३	वृद्धिराम चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005260	
३१३	२००२०२०२०६१०२	बुद्धीराम चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010000919	
३१४	१९९५०११०४००९५५	बुद्धी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004439	
३१५	२०१२०५२२०१६१६	चेती बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	F507010002185	
३१६	२०१००७०६००७२८	छवी देवी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066927	
३१७	२००३०७१००३७११	चुकी घर्ती मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004289	
३१८	२००८०३०५०५०८२१	धन बहादुर पुन मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005053	
३१९	२००४१००७००४४२	धनी विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004272	
३२०	२००९११२००५३३	दुर्गादेवी विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004277	
३२१	२०११११५०९५५५	झकुर बहादुर चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075590	
३२२	२००९०३१६०१२५१	झुपी कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550950012001	
३२३	२००२०८०७०१०८३	जिवराज भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925895001	
३२४	२००९०४०२०२५४७	जिविराज बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925940001	
३२५	२००४०५०३०१४६४	जित बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921877001	
३२६	२०१००८०८००३६७	जित्ती सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925279001	
३२७	२००९०८१४००३९१	जुनकिरी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550920132001	
३२८	२०१२०८१५०७५३८	केशर बहादुर कवर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552988784001	
३२९	२०१२०३०२०२५३९	खिमलाल कवर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552870861001	
३३०	२०००२०४०२५५५६	कलौरी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925163001	
३३१	२०१००९०८००५९७	काली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550932761001	
३३२	२०१००८१६००७०९	काली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550929556001	
३३३	२००९०८०५००८७८	काली सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921647001	
३३४	२०११०२१०१३६२	कालो कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551342265001	
३३५	२००५०८०२०२५७७	कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550943927001	
३३६	२००९०४०३०२४७९	गोवर्धन बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092366300011	
३३७	१९९८०४१८००५२९	गोवर्धन चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092383500011	
३३८	२००२०३१००२८१३	गौरी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092381200011	
३३९	२०१००९२८०१५५१	जान वहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540060529700015	
३४०	२०१२०१०१४५५४१	झक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540970761600014	
३४१	२०१००४०५१४०९३	जानकी वली	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	8000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987886900011	
३४२	२००९०९१५०१३०३	जयकली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092344600011	
३४३	२००५०२२१००४७२	झुपा दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092354700011	
३४४	१९९७०७१४००७९६	झुपी कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092353600011	
३४५	२००९०४०२०२४५५५	जित बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092352800014	
३४६	२००५०९०८०२४५२	जोगेनी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092351100011	
३४७	२०१००८१३०१८५२	तारा प्रसाद डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066592	
३४८	२०११०२८०१६३१	थमस सि बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004666	
३४९	२००८०५२५०२०७८	धुची चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057886	
३५०	२००५०१०४०१७४३	तिला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004302	
३५१	२००४०३२९००२२७	तिलक कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	05707010011061	
३५२	२०१२०२११०१२१२	भिमी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925177001	
३५३	२००४०३२६००२०७	भुमी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550717852002	
३५४	२०११०९७७०११९८	विसनी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550948163001	
३५५	२०१२०१०२०६८७१	बुद्धी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552445687001	
३५६	२०१००९०३०३२९५	चाली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552451598001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसाहिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३५७	२००६०८०३०१०७५	चन्द्र वीर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925207001
३५८	२००५०९०३०११३३	चन्द्रा देवि वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550899231001
३५९	२०१००७२७०१२६८	चन्द्र कली रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552345137001
३६०	२०१३०१०६००७०२	छविलाल सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550899235001
३६१	२००७०२२६००५५८	चित्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550926230001
३६२	२०१३०२०४०४५५८	दुर्गा बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553128354001
३६३	२०११०९०३००७६३	दली बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550927182001
३६४	२००८०९१३०२२८२	कर्ण बहादुर बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540945938300011
३६५	२००८०९११०१९३२	केवल यरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540945757900010
३६६	२००८१०२५०१८५८	नेव बहादुर बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540946995700011
३६७	२०१३०१०८०२४६१	वृद्धिराज के.श्री.	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540984362100019
३६८	२०१००९०८००७७१	बाटुली सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092354200011
३६९	२०१११२०६०१९२२	भिमी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540968735500019
३७०	२००७०९०८०१३७७	भुमी एरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092385600017
३७१	२००२१००५०२८५९	भूपाल यरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092382900014
३७२	२०१२०५२८०१२८२	आइली कुमारी पन मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076119
३७३	२०१००१०४०५९१५	तिलसरी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066413
३७४	२००५०८०१०१६५९	तोज बहादुर घलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004301
३७५	२००४११२१०१००१	याम कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004276
३७६	२०१००३०४०३६५३	डल्ली कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550926198001
३७७	२०१३०१२७००२६७	दाडी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550932926001
३७८	२००८०९२४०१०७५	दाडी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551658031001
३७९	२०१००८०२०००६०२	डपनी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946450001
३८०	२०१००८०५०६३२९	देवि लाल पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552300568001
३८१	२००२०८०४०१२२१	देवीलाल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946554005
३८२	२००९०७१४००५३४	देवी राजगुरु	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550919415001
३८३	२००९०७०२०२१५४	धन बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552300592001
३८४	२००५०९०५००८२५	धनी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550929582001
३८५	२००८०८०१०३०३३	डिल्ली बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551627478001
३८६	२००२०४११००७३३	डिल्ली बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550931065001
३८७	२००५०९०२०१३४१	गगली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550929589001
३८८	२०१००८०५०७५७४	गम बहादुर बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552460664001
३८९	२००५०५२५००६५६	विजुली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092347900012
३९०	२०००२१८००९०७	विपती बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092340800011
३९१	२००३०२०४०१८४२	विष्णी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092355400017
३९२	२०१००८१३०२३०६	वृद्धिराम वढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540956558300015
३९३	२००७०९१८००४५१	बुदी यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092349300015
३९४	२००५०८१२०२००१	बुड्छे बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092350500011
३९५	२०१११११०७०१२	चेती कुमारी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540973665800016
३९६	२००१०४०२०२४५८	चन्चला कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092380900011
३९७	२०१२१२१६१६२४३	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540984400100018
३९८	२०११०७१८०१९१९	चिउतरी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540962019600013
३९९	२००७०९१४००७४६	चेती बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092341100011
४००	२००७०९०८०१८२३	छवि लाल बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092390900011
४०१	२००१०४०१२७१२४	छविलाल बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092344100011
४०२	२००८०९२६००१६३	चित्रकली बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092384200011
४०३	१९९४०५१६००४६१	चित्र कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048415900011
४०४	२००२०५०२०१६५२	चौची बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092340500011
४०५	२००७०९२८००९४८	चुगन्डा बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540106866200011
४०६	२०११०११००१८७७	चुके लोहार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092352100014
४०७	२००७०९०८००४५९	विरमी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004462
४०८	२०१३०२११०१२८१	बल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004516
४०९	२०१००६२९०१२२५	गुरु प्रसाद रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540963761200018
४१०	२००९०८०५००९९३	गवामा कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048433200018
४११	२०१३०२१५०६४५९	गवामी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540980656000010
४१२	२०१००९०४०१७०१	कृष्णी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540036859500015
४१३	२०१००८०५०२६६६	रुप कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092368400011
४१४	२००९०४०५०२०६३	रुपा कुमारी राजगुरु	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048439300011
४१५	२००७०९०८००५४४	सावित्रा कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048435300011
४१६	१९८८०५०२००६४६	हरीलाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048431500011
४१७	२००३०४१४०२०३५	हरिलाल सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540092368100011
४१८	२००८१००५०१३८७	हर्कली कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048436900013
४१९	२००९१००८०३६७४	हेमलाल योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540959258600010
४२०	२००९०८१६०२०३५	इन्द्रलाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540060500500011
४२१	२०१३०३०९०२२८३	जगत बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540036869500015
४२२	२०१००४०४०३३१३	झकक प्रसाद राजगुरु	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540961325700011
४२३	२००९०१०८००६५३	जिवा कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048432100011
४२४	२००१०४०६०२११८	जित बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048440900014
४२५	२०१२०५०७०१३४४	कला कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048447200012
४२६	२००९०८०४०३३८८	काली बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540961750300015
४२७	२०१३०४१२०४३४९	काली बहादुर कवर	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	8000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540988611100010
४२८	२०११०७०१०२२४४	काली बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540027863600011
४२९	२००२०१२५०१५४४	काली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048497400012
४३०	१९९९०४०२०१५८६	सन्ध्या कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540048431300011
४३१	२०१००६१५०८६१७	सेतीलाल राजगुरु	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापछुरे बैंक लि., Salyan	0540964031200011

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४३२	२०११०११६०३३१	शारदा उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540967063900010
४३३	२०१३०४१००८७८१	सिता कुमारी योगी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540988019800017
४३४	२००७०९०८००५६९	तेजे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048436400013
४३५	२००७०९०४०१२७७	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540106857900013
४३६	२०१११००७०२७२४	टिका कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540966658700011
४३७	२००४०३०२०३८८९	टिका कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540060541000011
४३८	२००७०१०२०१६१७	तौली रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540060501100011
४३९	१९९३१०२५००३८१	तुलसीराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048434400011
४४०	२०११०९०४०२५०९	तुल्सी राम उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540967487900016
४४१	२००८०९१५०१४३८	टुपुल्की कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048430400014
४४२	२०१००७१००४७१४	आईती घर्ति	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000304119
४४३	२०१००२०५०२५८६	अमरती कमेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000316119
४४४	२००९०२१७०४७७१	अम्मर बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000573119
४४५	२०१२०३१२०४६७३	वकुलादेवी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000670119
४४६	१९९५०५०४०१४४७	बाटुली रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000372119
४४७	२०१२०१०१४०६६६	बेद कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000636119
४४८	२०१२०५०७०११८७	भागरती कुमारी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000234119
४४९	२००५०३२३००४८२	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000261119
४५०	२०११०७१०१५३३	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000599119
४५१	२००९१११९०११६३	भिम कुमारी खर्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000249119
४५२	२०१००३१००२०९७	भिमी कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000434119
४५३	२००३०४२३००१०५	विजुली विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000345119
४५४	२०४१०५०४०००६२	विजुली देवी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000517119
४५५	१९९७०३०२०१४०४	विजुली कुमारी खर्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000231119
४५६	२००७०८१५०३३८	बिन कुमारी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000531119
४५७	२०१००२०७०१६०२	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000408119
४५८	२०११०७१२०२०७६	विष्णु कुमारी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000549119
४५९	१९९८०८१२०११३३	बुद्धी बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000327119
४६०	२००७०४०६००९६३	बुद्धी देवी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000453119
४६१	२०१३०५०४००८८९	चन्द्रकला देवी यरी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10660	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335240012
४६२	२०११०३२००३३३२	तेज बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110298010017
४६३	२००१०९०२०१०७६	टेक बहादुर जोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283970017
४६४	२००८०५०२०४५९४	टेक बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335210016
४६५	२००८१११९०२०३८	टेक बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283890013
४६६	२००७१०२४००२६४	टिकी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110284400011
४६७	२००८०४१३०२६५१	तिली रनौ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111235400019
४६८	२०१२०४०६०३३७८	तुले कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004390
४६९	२००८०८१९००२९७	सुगी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004395
४७०	१९९६०११५०२९२७	सूर बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540060573600011
४७१	२०१००५१००३९५९	टंकी बुढामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048440600014
४७२	२००५०४०३०२६४५	बाला राम गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048435500011
४७३	२००७०९१५०१२३२	बब्ली बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048436700013
४७४	१९९४०४०५०१९०३	बेलाराम सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048436200013
४७५	२००८०५०७०१०६२	बेलमती वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048436200013
४७६	१९९४०४०६००५५६	भरत जंग शाह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540984208100012
४७७	२०१३०११४०३८६३	भीम बहादुर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092379400015
४७८	२००६०८१७००३३३	भिमा कुमारी न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048441500011
४७९	२०१००९०३००८६१	भुईली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092338100011
४८०	१९९८०३०१००९३१	भुमी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092379400015
४८१	२००७०९०७००५९५	पवी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048430900014
४८२	२००५०९१००३६१३	पवित्रा वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092379400015
४८३	२००१०४०६०२१२६	पद्मा कुमारी भट्टराई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048437300012
४८४	२००७०९१५०१२२४	पार्वतीदेवी भट्टराई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048435200011
४८५	२००८०२१५०६३५८	पशुपति नाथ योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540939570900012
४८६	२००४०५०७०१८१२	पडाउकी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540048437300012
४८७	२००९१००५१०६९१	प्रेम बहादुर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540027827900012
४८८	२००७०४१५०४९०६	टेक बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015270200001
४८९	१९९५०७०२०१०७४	ठगु बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015371800001
४९०	२०१२०१०१४४८८४	धम्मन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250276372100001
४९१	२००५०३०९०१७५२	ठुकी रोकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152307400001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४९२	२००१०८०३००८५४	टोप बहादुर नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150272800001
४९३	२०११०३०१०३४८३	टुक्की सेजवालनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152212600001
४९४	२००६०१०८०३०९१	तुल्सी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150187900001
४९५	२०१७०७२८००२९७	वसुला देवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151057700001
४९६	२००७०१०१२०२८४७	विष्णो कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106862000014
४९७	२०१२०८१३०१६६८	बुद्ध राम गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978851500015
४९८	२००६०१०४०१४२५	चन्द्र कुमारी शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048421200011
४९९	२००६०५०७०१०५६	चन्द्रकली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092333100011
५००	२००७०९१००५८०४	ध्याउसे बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540936828200016
५०१	२००९०३१००५११८	चित्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956625000015
५०२	१९९७०४१००२००३	चौची सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092382300014
५०३	२००००५०८०१९१७	चुडामणी राजगुरु	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048432700011
५०४	२०११०८२००२८६१	चुरुली न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956625000012
५०५	२०१२०३०६०२४०६	दामीर कुमारी सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540975078500019
५०६	२००९०८१४०२३७१	डवर बहादुर नाथ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540961750200018
५०७	२००८०४०५०४२४४	डवर कुमारी राजगुरु	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106873800011
५०८	२००८०८१२०२८२३	देवी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540943626300015
५०९	२०११००५०४८२३	ढक लाल नाथ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540965882300011
५१०	२००१०४०५०६२६९	धन बहादुर सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048431200011
५११	२००८०९०८००७२४	धनी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048446800013
५१२	२००५०११८००६२७	पुनाराम कसेरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048439500011
५१३	२०१२११०७०२३३२	पूर्ण कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982032400018
५१४	२००१०१०८०१९२२	पुतला शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434500011
५१५	२०१२०३१८०१६१९	राधा कुमारी शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540933368501878
५१६	२००००२०८०१३०२	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048433300018
५१७	२०११०९१८०२१९४	राम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540965603700014
५१८	२०१००९०८०३६६६	राम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540960665600012
५१९	२००८०७०३८७६	राम बहादुर शाह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955697200019
५२०	२००५०२८००६५९	राती नाथ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048432800011
५२१	२००९१००४००६१२	रातु कसेरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048441700011
५२२	२०१२०९०५०४४१९	रेवती नाथ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540980655500016
५२३	२००९०५१४०२५२६	दिला कुमारी उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963655600016
५२४	२००२०४०४०१२८७	डिलवर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048439400011
५२५	२००७१०५०२८७२	डिल्ली बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092375500017
५२६	२००३०८१८००४७८	डिल्ली कुमारी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048437400012
५२७	२००७०८०५०२३७३	डोट बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092385800017
५२८	२०१११००७०२७१६	गेद लाल योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540970528000019
५२९	२००७०१०५०२५३५	गददी विक.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048436300013
५३०	२०१२११०७०२०२६	गजन्नेर बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982206900016
५३१	२००२०४०२०२६१३	गणेश प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092368200011
५३२	२०११०८०३००४७३	गेदी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048431900011
५३३	२०१००९१६०३६९३	गोपाल गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540960665300011
५३४	२०१३०२०३०३४२७	गाँविकुन बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540984909800013
५३५	२००७०८०५०२३६५	गुमान सि बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092379800015
५३६	२०१२०९१८००३८६	आईली बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048436500013
५३७	२००७०९०५०३५१३	खिमरी राजगुरु	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540932206501526
५३८	२०१३०४२६०१०४८	कोवर कवर	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	8000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092391200011
५३९	२०१००४०६०४२९४	कुष्णा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540960146900013
५४०	२००५०९०८००५८९	कुष्णा कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	05400484343400018
५४१	२००५०९०८००५१४	कुष्ण कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434100011
५४२	२००३०१०८००८७३	कुष्ण कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048498600012
५४३	२००९०८११००३६३	कुष्णी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434600011
५४४	२००५११२५०१३८९	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092368900011
५४५	२०१३०१०१३५८८८	लक्ष्मीराम कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540984286600015
५४६	२००५०९१४००६०३	लक्ष्मीमा कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048432200011
५४७	२००९०२१४०२२६७	लली कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952960000017
५४८	२००६०९०८०११८९	लक्ष्मण न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092333800011
५४९	२०१३०४१८००३४४	लक्ष्मी बादी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	10660	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048435100011
५५०	२००००४०५०३९६१	लक्ष्मी कुमारी भट्टराई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434000011
५५१	२००५१००४०१६६७	लेव बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092369400015
५५२	२०१०१००५०२३६५	लिला कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434900011
५५३	२०११०९०४०१२३८	लिलावती डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106855500017
५५४	२०११०९०७०२६४३	लीलावती नाथ योगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540966269400010
५५५	१९९००७१३००२९८	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048430300014
५५६	२००४०३०९०२१०३	लोक बहादुर राजगुरु	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092372900014
५५७	२०१००२०४०४२४७	थुच्ची देवि बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000217119
५५८	२०१००४०३०१२०९	थुप्रीदेवी कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000216119
५५९	२००७०१२१००४५२	टिका बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000619119
५६०	२००५०११६०१६७८	टिका कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000347119
५६१	२००७१०१००२८७४	टीका कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000331119
५६२	२००७०३१४००६४४	रामकली बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152250400001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५६३	२०११०३२०२१५७	रामकली यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151077500001
५६४	२००००४०५०३४८२	रत्न बहादुर बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015350300001
५६५	२०१२०१०७०७५८५	रत्न कुमारी पुन मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015344500001
५६६	१९९०१०१२०११८५	रोमहर्ष उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015367000001
५६७	२००४०३०९००८२३	आरता कुमारी योगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048435800011
५६८	२०७७०९०५००९०४	असारी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048438400012
५६९	२००५०८१७०१४०८	अम्बर बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092368700011
५७०	२०१२०२०५०७५४३	अरक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540036824000011
५७१	१९९००८०४००८५७	मान बहादुर शाह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048435700011
५७२	२००५०९०८००६०५	मान बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048438200012
५७३	२०१००८१७०२५३९	मेघ जंग वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540961749300019
५७४	२०११०६०५०२१९७	मिन बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963567400018
५७५	२०४०३०९००८०७	सितिकली नाथ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048440700014
५७६	२०१००८०५०८१५२	मोह वीर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540975098800014
५७७	२००८१००५०६२२२	मोहन लाल भट्टराई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092331800011
५७८	२०११०५१७००६६९	मोती बादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048440000014
५७९	२०७७०९०७००६०३	मूमी नाथ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048431700011
५८०	२०७७०६०८००२३५	नन्दकली वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048441400011
५८१	१९९४१२३१४१४५४	नर बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048439100011
५८२	२०११०९०८००३५५	निम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048440200014
५८३	२००७१००२००६१२	टिका कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000423119
५८४	२०११०५०७१०९२५	तिलक बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000491119
५८५	२००५०११६०१३८९	तिलक बहादुर यरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000577119
५८६	२०७७०५०४०४३०३	तिलक कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000233119
५८७	१९९५०५०७०१४१६	तिलीदेवी यरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000246119
५८८	२००५०३०५०३७१५	तुल बहादुर धर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000285119
५८९	१९९८०२१६००९१५	तुल बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000356119
५९०	२००२०१०२०४१९३	टुल्क बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000457119
५९१	२००६०९०७०१४९६	यज्ञ प्रसाद शर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000437119
५९२	२००५०२०४०३०४१	सर्कनी वलेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152309800001
५९३	२०११०७१५०६५९१	सेती बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250154771500001
५९४	२०७७०११५१२६५७	सेतीराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150014900001
५९५	२०१००८०९०१२४९	सितली विष्टेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151233600001
५९६	२०१००७१९०१४९७	सितली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151050700001
५९७	२०१३०४१००१३१५	बदाउरी रावत	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10660	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048430700014
५९८	२००५०६०२०१३६२	वागेखरी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092331600011
५९९	२००५०९०७०१०२७	बल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048432500011
६००	२०१२०६१००४७०७	रोमहर्ष बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05107343520023
६०१	२०००१०१७०११७३	श्रीमति सेती डांगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004322
६०२	२०००१००२०१३५७	सुर विरे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004357
६०३	२००८०२०२०२८५३	तारा प्रसाद वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551343883001
६०४	२०१००८११०६०८७	तारा योगी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987532066360001
६०५	२०११०६२५००३३२	तारी रोकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550947994001
६०६	१९९८०३४१०१०९८	टेक बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921850001
६०७	२००८०४१०१०४७२	टेक बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553132217001
६०८	२०७७०९१८०१६२४	टेक बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551111337001
६०९	२००२०९२७००३४७	टेक बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550930977001
६१०	२०११०३११००६४२	ठगे सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550943979001
६११	२००५०३१४००६७१	ठगी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921747001
६१२	२००४०८०४०२४०७	ठाकुर प्रसाद ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921214001
६१३	२००९०८१४०२२५६	टिकाराम भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552369666001
६१४	२००१०७२५००६८५	टिकाराम सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550910320001
६१५	२००८०९२१०१०९७	तिली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551658131001
६१६	२०७७०३१४००६६९	तिलसरी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921264001
६१७	२००५०७०३०१४६७	उदिराम डांगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550962318001
६१८	२०११०११४०२०२६	उमे सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550929758001
६१९	२०१२०५१९००३७४	यम कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550936489001
६२०	२००४०३१४०२३१६	यम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551042229001
६२१	२०१००९२१०१४२४	सूर्यवंती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540962018900015
६२२	१९९९१२१८०७३६	तेज बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450007368300012
६२३	२०१००८१००७७३१	तेज रोकाहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540958551500010
६२४	२००५०९२८०१४५४	थुम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092362100014
६२५	२००५०३०८०२३७५	टिका बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092352200014
६२६	२०७७०२०३०२६११	तिला कुमारी वनजोगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092381900011
६२७	२००६०७१३००६५६	तिलकी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092336600011
६२८	२००९०३१७०१५३१	तिलकी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450007368400012
६२९	२००९०४०२०४०६६	ससिली कवनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327990018
६३०	२०११०९२३००१४५	साउनी कवनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110281950019

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
६३१	२०१००८१९०१६१३	सेती राम कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110323290014
६३२	२००९०८०९०८८८४	सुकी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327920012
६३३	२००९०३०५०६०१७	सोरी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066219
६३४	२००२०८१५०२८६३	सेर सि बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004295
६३५	२००३०९०५००७४७	सेती वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004285
६३६	२०१००२२६००७१९	शोभी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	05707010011029
६३७	२००५०४०१११०३	सोवनी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004251
६३८	२०१००८१६०११११	भदौ साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550926449001
६३९	२०१०११०२००५९६	भागीरथी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550943329001
६४०	१९९४०३२०००५४२	भेदलाल वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550926201001
६४१	२००००४०५०३५६५	भिम बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550927175001
६४२	२००१०३१५०६८८५९	भिम बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921233001
६४३	२००५०९०४००५३९	तुल्सी कुमारी डांगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092340700011
६४४	२००२०४०३०१७५३	तृथी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092346100011
६४५	२०१००९०६०२७४६	यज बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540946608300010
६४६	२०१२०३१८०३३९१	आइती बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540973877900016
६४७	२००४०८२५००८४४	तेज बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299870012
६४८	२००७०४०९०१६५७	मोती देवी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250146923700001
६४९	१९९७०३०८००८९६	मोतीलाल थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015349700001
६५०	२०१३०४१७००५२८	नितीदेवी वली	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	10660	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151052900001
६५१	२००६०४१२०२०४३	कमला सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092334100011
६५२	२०१००४०७००६६२	कुमारी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434700011
६५३	२००५०८१००५११५	शिव लाल बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000191119
६५४	२००४०८१०२०८४८	सालीकराम बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000232119
६५५	२०१३०२१५०४७२६	सरस्वती देवी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000324119
६५६	२००८०३०४०३६३९	शिव लालसिं के सी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000346119
६५७	२०१०११०७०३८१३	फते बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150405900001
६५८	२००६०४१५०१०६८	पदमा परी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151051800001
६५९	२०१३०११२०२५५४	पार्वती परी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250149907100001
६६०	२००००४०९०१३७१	पिम्मी यरीनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015358300001
६६१	२००४०२०११३८२	पोखरी खलेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150210600001
६६२	२००६१०१७००२२७	पुतली वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151051000001
६६३	२००२०१०११५७९५	राती साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550942725001
६६४	२०१००३०३०२३२१	रत्न बहादुर डांगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552507232001
६६५	२००४०२०१०१४७३	रत्नी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550942810001
६६६	२००८१२०४०२७१५	रेशम बहादुर घर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551940907001
६६७	२०१००२५०४२६७	हिरी कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327930018
६६८	२००९११०३०२४४४	जित बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327280013
६६९	२००९०५०४०८६८४	जहर सिं कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110326760011
६७०	२००६०४१५०३७९६	जहर सिं कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110278290016
६७१	२००३१२१५०४२९६	जेर सिंह चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286970018
६७२	१९९००३११००४१६	जित बहादुर चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283310017
६७३	२०१२०४१५०७२४८	जित बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111231440016
६७४	१९९९०८०७००८५१	जित बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110277430019
६७५	२०१००७०८०२७१२	जिउली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327890016
६७६	१९९७०२२४००२८३	काली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110293210018
६७७	२०११०२०४०१८६६	कली कोरेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110281790011
६७८	२००९०४१३००४०३	काली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110298130015
६७९	२०१२०५२२०१८७१	लोक बहादुर कवर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121474590011
६८०	२०११०४१८०१६२७	लाल बिर चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110332440018
६८१	१९९५११२०००७१६	लक्ष्मी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110279130012
६८२	१९९९०७२२००४०७	लोकी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110277370016
६८३	२००६१२२९०३२३५	मैईसुरी थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110281240011
६८४	२०११०२१५१३१६८	मान बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110361330011
६८५	२०११०२०५००६२९	मंगली कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110282050011
६८६	२०१२०६०३०१९६३	मीगली कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121473960017
६८७	२००९०३२८०१३५८	मोहलाल थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283370017
६८८	२०१००७०८००६०९	मूनी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283720018
६८९	२००५०९२१००५४१	रिषमी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921415001
६९०	२००७०३१३००४६३	रुपलाल साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550926437001
६९१	२००५०६०६०१८१९	रेउती योगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552299026001
६९२	२००७०९२८००२०३	रेवते साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921632001
६९३	२००१०४०३०२५८६	रेवती घर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550909655001
६९४	२०१००८१००२१७९	नन्म कुमारी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286070017
६९५	२००९०४१३०२४९७	नन्म कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110326660017
६९६	२००५०७१८०१५९८	नेख बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110289220017
६९७	२०१२०७०२०२५९६	पार्वती कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05109010560028
६९८	२०१३०३१८०२६१५	पदमी खर्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122320630017
६९९	२००३०७१००१३३५	पञ्चकली कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110284210016
७००	२०१२१११८००७३९	फागुनी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004313
७०१	२००८०५०५००८८४	पूनी कुमारी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004280
७०२	२०११०८०५०५३६२	पूण बहादुर बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069553

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
७०३	२०१२०८०२०३४६९	सन्तोली कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553000961001
७०४	२००८०३२८०१००४	सेताली गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551396457001
७०५	२००३०९०५००७१३	सेती भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550940417001
७०६	२००४०६१५०१२३५	सेती बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550948147001
७०७	२०१२०३०७०६३१४	सेती कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551678519001
७०८	२००७०९१५०११४१	रुपचानी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092383600011
७०९	२००१०४०२०२४६३	सशिली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092352900014
७१०	२०१३०२१४०२७४९	सेते बढाथोकी मतवाला	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540985366500010
७११	२०१२०२१८००४९८	सेती कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092382000014
७१२	२००६१००४००६५९	सेतीराम वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092345400017
७१३	२०११०४०९००५३७	पेशली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286790017
७१४	२०११०२१२०४१३३	पोखरी कौरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110326420016
७१५	२००७०७१९०११६२	राम बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110282620012
७१६	२००६०५०७०१०३१	रत्न कुमारी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110289310019
७१७	२०१००८१३००६०७	राधिका कुमारी बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004282
७१८	२००७०१०१२१०६२	रत्न बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004366
७१९	२०१०११०५०१२९२	रुपी कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004283
७२०	२०१२१२११०२००१	श्रीमती ग्याहेन्द्र देवी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553091706001
७२१	२०१२०१०२१०३६२२	श्रीमती सेती बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553097768001
७२२	२००४०११५०३२६५	सुन्तली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550919896001
७२३	२०१३०११००१३८६	सुन्तली राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550919503001
७२४	२०१३०२१९०१७७३	सीता देवी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540985410000015
७२५	२००००५०४०१५५१	कोमल बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000095119
७२६	२००२०७१३००५९८	कृष्ण खड्गी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000471119
७२७	२०११०९०६०१५२२	कृष्ण कुमारी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000595119
७२८	२००५०७०४००६२४	कुमारी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000073119
७२९	२०१००३०२०३४९८	लक्ष्मी कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000088119
७३०	२००५०७१२००७४२	लिला देवी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000157119
७३१	२०१००५१२०४६२३	लिला कुमारी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000027119
७३२	२०१३०४०७०१३५२	लिली कुमारी सार्की	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10660	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000177119
७३३	२०१००३०४०७०५७	मन कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000054119
७३४	२००७०३०४०१२६२	मन्धरी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000118119
७३५	२०१००१०९०३२५७	मयाल कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000167119
७३६	२००७०१०८०१४८१	मोती विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000144119
७३७	२००४०५१५०६७१५	सोहन लाल थापा मतवाला	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000076119
७३८	२००६०७०७०१०९४	सुक लाल डाँगी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000116119
७३९	२००६०२०३००७४३	सुकी कुमारी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000036119
७४०	१९९५०२११००४८१	सूर्य कुमारी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000031119
७४१	२००९०८०९०१९६९	टेक बहादुर रौले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000077119
७४२	२००५१२३२६०८७६	टेक बहादुर सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000098119
७४३	२००६०४०४००५९५	टेउरे विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000043119
७४४	२००९०४२००१६५३	ठाकुर प्रसाद बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000155119
७४५	२०१००६१८०१४९१	उदेराम बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000035119
७४६	२००३०५०७०१३६८	नौखी देवी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000070119
७४७	२०१२०५१७०४७१९	पुनीदेवी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000692119
७४८	१९९९०३०४०११६२	राधिका कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000040119
७४९	२०१००७२८००३५९	रिसमी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000180119
७५०	२००६०१०५०६१०८	आइते कुमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003477
७५१	२०११०४०५०८१२४	पुतली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540957060900014
७५२	२००५०९२६००३५९	रिउले परी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540092350900011
७५३	२००६०१०७००७७६	रुक कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	1450007366300012
७५४	१९८८१२१६००२०४	निमा बुरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550908393001
७५५	२००७०५०२०२२२८	निरञ्जन खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550926403001
७५६	१९९५०२२६००३४४	नौखी बढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550932989001
७५७	२००९०१०४०१३०४	पिमकली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550931070001
७५८	२००५०७०८०१७७१	पोखर बहादुर राजगुरु	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550918433001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
७५९	२००४०३०६०१७५९	पोस्तकी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550922740001	
७६०	१९९५०७०७०११६१	दुर्गा कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110281030017	
७६१	२००९०११०४४३७	घनस्याम कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110323460017	
७६२	१९९७१२१००१००८	गोपाल थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110280790018	
७६३	१९९००८०८००४८६	गोपी रोकाहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286840017	
७६४	२००९०११२०४२०२	गुम बहादुर खर्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299100012	
७६५	२००२०४०६०१४८३	गुमी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286690015	
७६६	२००७११०७०११२८	गुमीदेवी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110288070014	
७६७	२००१०११५०९३४२	गुवामती कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283620016	
७६८	२०११०६२००१८४२	हिरालाल कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110468260016	
७६९	२००३०४२८००४३५	हमकली कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110288170019	
७७०	२०१२११०१०४१०९	हरी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121945120018	
७७१	२००२०७१७००६८३	काली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110278140014	
७७२	२००७०८२९००९६३	कलिभान चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05108920370024	
७७३	२०१११००२०३२६९	कामी डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110640910017	
७७४	२००४०३१२०१००७	कमेली डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110280980011	
७७५	२००७११०२०१८२२	खर्क सि कवर जोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283850011	
७७६	१९९७०३१७००५६८	खेतकली कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110288090015	
७७७	२०१२०११५०२५०२	खिमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110284290017	
७७८	१९९५०४२१००३१३	खिमी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283860017	
७७९	२०११०४०२०३७३४	खुम सि कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327960014	
७८०	२००६०७०८०२४८२	खुमी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110282490011	
७८१	२०१२०५०१०२२५६	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111322100013	
७८२	२०१०१२०८०२२३६	कुमारी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335350012	
७८३	२००६०८१४०२९३४	तिल धर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110548620013	
७८४	२०१००८१४०२७८३	अमरती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552451596001	
७८५	२०१००२११००४४८	अमृती साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550922724001	
७८६	२०१०१२६०२३८६	पुर्ण बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552311555001	
७८७	२००२०२०१०२३५२	रविलाल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550963724001	
७८८	२००५०६१९००७२३	ईन्द्र बहादुर सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151052400001	
७८९	२००७०५१८००४३४	ईन्द्र कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015353900001	
७९०	२००००८१००२३११	निम कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000718119	
७९१	२००८०२०२०१७८७	निम कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000555119	
७९२	१९९६०५०७०१३८४	नोम कुमारी उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000211119	
७९३	२००५१००२००७९६	पद्म कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000188119	
७९४	१९९६०५१३००५७४	पञ्च कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000236119	
७९५	२००६१२३०८७१२९	पार्वतीदेवी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000228119	
७९६	२००५०३०२०१४२७	पातली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000404119	
७९७	२००९११०९००२६२	प्रेम कुमारी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000287119	
७९८	२००७०११९०१२५६	झाउरी खत्री क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250154858500001	
७९९	२०१००३१३०३४४६	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015105700001	
८००	२००३०४०२०१०६५	जुनकिरी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015455200001	
८०१	१९८५०११५०१३४४	ज्योती प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015352400001	
८०२	२००७०१२२०१०९९	केवल कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250014727100001	
८०३	२०११०७१४०२८६६	केवल कुमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250264398800001	
८०४	१९९९१२१००१६४५	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151052100001	
८०५	२०१२०८०४०३१७६	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250295888400001	
८०६	२०१२०३३०००७७४	खिम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015370000001	
८०७	२००५०७१७००३११	खुईते बस्नेतनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152572700001	
८०८	२०१००८१९००२५७	खुमी सुनारनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015347200001	
८०९	२०१२०२१३०२४४६	कुल बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250279962300001	
८१०	२००५०३१७०१९६१	कुल बहादुर एरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151051600001	
८११	२०१२०५०२०४३५६	पूनी कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000686119	
८१२	२०११०४०५०१७३१	पुर्ण कुमारी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000290119	
८१३	२०१२०७१००४६८६	रवि कुमारी रौले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000703119	
८१४	२००५०१२००२४०५	राम बहादुर चन्द ठकुरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000293119	
८१५	१९९८०११००६२९	रम कुमारी चन्द ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000280119	
८१६	२००९०७१२०२२२९	रतिलाव रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000294119	
८१७	२००५०२०५०१९४३	रत्न कुमारी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000284119	
८१८	२००८१२२९०५७५६	रिम बहादुर रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000444119	
८१९	२०१२०७०२०२७६३	लुट कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250295872800001	
८२०	२०१२०६१३०१९४४	मिठे खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250293731600001	
८२१	१९९३०३१३००४७३	मोती विष्टनी मतवालनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152316500001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
८२२	२०१०११५०२११४	मन कुमारी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015369200001
८२३	२०१००७१९००२२६	मंगली सुनारनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015364300001
८२४	२००००५१७०११४२	मिन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015360700001
८२५	२००७०८१५०१७४७	मित्रलाल साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015358200001
८२६	२००९०४१३०२४३४	मोहन लाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152163200001
८२७	२०१००९०४००५८८	मन्धरी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002939
८२८	२००६०६१२०२९६१	मंगले बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004554
८२९	२००००२०८०१२५२	मंगल बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002825
८३०	२०१२११०४०२७८४	मिमि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010079675
८३१	२०१००५०४०६८५८	नन्द वुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067111
८३२	२००००५०४०६३५२	घन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000029119
८३३	२००७०२२३००३६५	गुञ्जमान खत्री क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000166119
८३४	२०१००६०५०१५३२	हरि बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000554119
८३५	२०११०१०४०१९७९	हिरामनी सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000610119
८३६	१९९९०१२४००७९४	इन्द्रा कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000066119
८३७	२०११०४०३००६०५	ईश्वरी कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000259119
८३८	२००७०५०४०१४३२	जाईपत्री कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000103119
८३९	२००७०२०४०१०३३	जानकी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000041119
८४०	२०१२०८०७०२८६६	जानकी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000715119
८४१	२०११०५३००१८२७	जीवराज गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000541119
८४२	२०१००४०३०११०२	जित कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000025119
८४३	१९७९१०१४०००१२	जोगी देवी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000551119
८४४	२००३०४०२०१०५७	कल्प कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000151119
८४५	२०११०४०८०४११९	काली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000518119
८४६	२०००१२३२१९४३६	पिमकली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002937
८४७	२००२११२५००७५२	रेवती खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002964
८४८	२०१२०४०२०३४७६	रातो बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	F507010060075
८४९	२००८०२१५१८२३	केशर बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	1140100024121010
८५०	२००००३०२००९६६	खिम कुमारी सेजावाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000039119
८५१	२०११२२२१०१६१६	हम बहादुर उदास	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000635119
८५२	२००५०८१००१५६९	हर्मती देवी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000370119
८५३	२००५०१०४०४३५५	इन्द्र बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000529119
८५४	२००३०७१००१३०१	ईन्द्रा कुमारी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000242119
८५५	२००८०११०१५२१२	बेलमता शाहि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250148815500001
८५६	२००५०६१९००८०६	बेलमति गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152303300001
८५७	२०१२०७१९०२१६३	भिम बहादुर बाँहेरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250294711000001
८५८	२०१३०४१९०१२३३	भिम बहादुर बोहरा मतवाला	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250014890000002
८५९	२००३१००५०२०५५	भ्रम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150010600001
८६०	२०१००४०७००८९७	विष्णी बस्नेतनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015380900001
८६१	२००६०४१०१०३९	विष्णु बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151055400001
८६२	२०११०३१३०२४९५	बोधी प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152331600001
८६३	२००३०४१६००६७९	बुढी नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151055000001
८६४	२००७०११८०२१४३	चन्द्रा वति विष्टनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150012600001
८६५	२००५०१०४०४३४८	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000244119
८६६	२००७०११००२५६८	जित कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000223119
८६७	२०१००८१२०५८१४	जोख बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000744119
८६८	२००५०९१३००२३३	जोख कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000241119
८६९	१९९५०९२३००१८५	जुरेली देवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000418119
८७०	२००५०८१२०७९९	कैलीदेवी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000268119
८७१	२००९०६२४००६४२	कलावती कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000409119
८७२	२००९०५०४०७३३६	कमला देवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000363119
८७३	२०१२०२१४०४०५१	कमान सिंह राँते	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000661119
८७४	२००७०३१५०२५२२	खम कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000392119

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
८७५	२००२१२०५०१४६९	खमलाल यरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000225119	
८७६	२००१०२१००४८८८	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000303119	
८७७	२०११०३१८००४४९	चेत बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152183400001	
८७८	२००५०२१५०५८९३	च्यान्टे थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151062200001	
८७९	२००९०१०७०३५४३	डोट बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151076600001	
८८०	१९९९०३१४००८९६	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015351700001	
८८१	२०१३०४१७०१७०८	डम्बर कुमारी भण्डारी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	10660	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151059100001	
८८२	२००७१०१५०७८९८	इण्डविर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015188600001	
८८३	२००५०२०१०२९०८	देबु वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151228500001	
८८४	२०११०८२३००१२५	देवी सुनारली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015356700001	
८८५	१९९३०१५०१६११	देवकली वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015460200001	
८८६	२०१२०४१४००४५१	धर्मशिला खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015354200001	
८८७	२००६०३२५००५३५	दिला कुमारी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015354400001	
८८८	१९९९०६१७००४०९	डोट बहादुर सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015363000001	
८८९	२००५०८१९००२२४	दुर्गा कवरेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250149910700001	
८९०	१९९००५२००१०१४	लटीराम बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000321119	
८९१	२०१२०६०१०२१६२	मित्रलाल बिष्ट क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000694119	
८९२	२००२१२१००१७८२	मदन शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000501119	
८९३	२००७०२१४०१२९७	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000274119	
८९४	२००९०४१००४१०१	मान बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000428119	
८९५	२०१००१२२०२०९६	मान सिंह रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000412119	
८९६	२००८०२१७००४४९	मंगली कुमारी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000382119	
८९७	२०१२०२१५०७२१८	मिन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000644119	
८९८	२००७०४१५०५५९८	मिन बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000571119	
८९९	२०१२०३०२०३७७५	मुकुन्द बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000657119	
९००	२०१००३१६०२०३७	मुडी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000381119	
९०१	२०१२०११७०२७३८	नर बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000641119	
९०२	२००५०८०७०१०९४	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000278119	
९०३	२००७०५०४०१४४३	नेत्र कुमारी कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000302119	
९०४	२०१००८१५०९८०१	गंग बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151081900001	
९०५	२००५०३११००६९३	गोमा देवि उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015353600001	
९०६	२०१३०३२९०१५०७	हर्क बहादुर बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250019824600001	
९०७	१९९२०८२६००१८७	हेमन्त कुमारी उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015367300001	
९०८	२०१२०१२६०११९४	हिम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250276859500001	
९०९	२०१००१२८०२७३९	हिमली ऐरीली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152198400001	
९१०	२००५०८१४०११५७	हिरामणि बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151051400001	
९११	२०१००३२००३७५५	होतराम बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015395800001	
९१२	२००९०१०७०३०४८	होती कुमारी सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152308200001	
९१३	२००९०५१८००६४६	पति बोरेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555781640017	
९१४	२००७०२०४०१०४१	पेशली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551899510015	
९१५	२००४०१०५०३३६५	पोखरी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556544450013	
९१६	२००७०६१७०११७६	शुसीला थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501952	
९१७	२००९०६१७००२४३	सिमरीती देवी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500312	
९१८	२००७०३०२००८२१	सिता कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500377	
९१९	२००३०४०११३३५१	सिता कुमारी रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500817	
९२०	२०११०१५०१५२९	सुलोचना खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500909	
९२१	२०१३०३०२०३३५१	सुनि कुमारी रेउले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504424	
९२२	२०११०७१०००८५२	सुन्तली विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500797	
९२३	१९९५०१२००१२१३	सुन्तली खत्री क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500181	
९२४	१९९५०७०९००७०९	जेउरी थपेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556882350016	
९२५	१९९८०५१७००८०९	जित बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553720040014	
९२६	२०१००६२३००१५४	जित बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554485010017	
९२७	२००७०६१२००६३३	कल्चे बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553141360015	
९२८	२००७०५०४०५२२२	काली बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555838480011	
९२९	२००७०६१८००२९१	काली बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553982520017	
९३०	२००८११२०३७२६	काली प्रशाद बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550173220011	
९३१	२०१००९०७०३२५४	कमला चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552862700015	
९३२	२००००४१८००४६	कमला कुमारी लामिछाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549076600014	
९३३	२०१००३१००९९९३	कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549527330016	
९३४	२००७०५१७०१९९६	केतकी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551508510016	
९३५	२०१३०४१५०९५८४	खिमलाल बुढाथोकी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122388020012	
९३६	२००५०६१८०११७८	खुईती राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549864770017	
९३७	१९९९१००२००७३४	टंकी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500045	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
९३८	१९९६०७१५०१३८९	तप्त कुमारी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500462	
९३९	२००८०२०१००७७३	तारा देवी चनरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500646	
९४०	२००८०३०२०२३९५	तेज वहादुर वृद्धाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502929	
९४१	२०१००८१२०१२३५	तेज कुमारी वृद्धाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500936	
९४२	२०११०६१७०३४५५	टिकी कुमारी वृद्धाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503533	
९४३	२००४०५१५१४३०५	तिलक राज वृद्धाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503315	
९४४	२००२०३०२०१८६१	तिलकी चनारनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500318	
९४५	२००२०७१२००७०७	तिली कुमारी वृद्धाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500053	
९४६	२००१०६१७००७१८	तिथी कुमारी राई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500084	
९४७	२०११११११०४२९३	टोप वहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503674	
९४८	२०१२१२१००२५७३	तोरण कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501165	
९४९	२००७०५०५००७९७	टुल्की कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500114	
९५०	२००००७१२००८६७	टुल्की देवी खत्री क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500359	
९५१	२००३०७१०००९९८	याम कुमारी थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500429	
९५२	२००८०५०४०४५९४	सन्त कुमारी चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503192	
९५३	२००००४०२०१४९१	अनूपी सुनारनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015358800001	
९५४	२०१००३०२००९९९	भद्री कुमारी गाईन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042732100001	
९५५	२००४१००८००८१२	भोला प्रसाद महर्जन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042729000001	
९५६	२०१००११०११२७४	वृद्धि राम वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250115548600001	
९५७	२००८०३१२००७२९	चम्पा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0590051521300001	
९५८	२०१००८२०००५५२	चन्द्रा बादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042734200001	
९५९	२००८०३३१०१४०४	चन्द्र कुमार शाक्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250125032000001	
९६०	२००१०७०२००८१७	चन्द्र कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042738000001	
९६१	२००९०९१४०२००७	देवराज आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	2513524553838018	
९६२	१९९४०५०८००८६४	दमन कुमारी राजभण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042723000001	
९६३	२०११०६१८०१९०३	देवी कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152855000001	
९६४	१९९९०३२५००७६३	देवी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250048208700001	
९६५	२००८११२९०१६१७	धुव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250133935100001	
९६६	२०१२०११२०१०३८	डिल्ली बहादुर गाईन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042722100001	
९६७	१९९००६१६००३३५	दुर्गा बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000362119	
९६८	२००९०९०२०१३२७	दुर्गा बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000405119	
९६९	२०१०१२३०४८७४	गेल कुमारी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000322119	
९७०	२०१००७१२०२४०९	घनश्याम डागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000260119	
९७१	२००८०३०५०१३६६	गोविन्दे साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000239119	
९७२	२०१२०५२८००२४३	गोरी कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000210119	
९७३	२००७०७०५००६९२	हरी कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000386119	
९७४	२००९०८१२०४७९३	हस्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000723119	
९७५	२००९०७०२०१४४६	हिरा कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000504119	
९७६	१९९८०४०३०१२३५	गुमान सि रेउले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010002828	
९७७	२००२०३१००४३८९	हर्से खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010003469	
९७८	२०१२११०६००१८९	हजारी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010002873	
९७९	२०१००८१५०११८१	जंग बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010067218	
९८०	२००८१००८०३७७५	जसु खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010070133	
९८१	२०१००९२६००२४३	जसुता विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010002810	
९८२	२००४०३१००३९७३	झुप लाल खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010004506	
९८३	२०१००९१७०५५०६	झुपलाल वृद्धाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010067087	
९८४	२०११०२६०१४११	झुसे परी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010071682	
९८५	२००४०२०५०९५३५	जोख वृद्धाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010057804	
९८६	२००७०९०८००४६३	जुरेली रेउले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010002935	
९८७	२०१३०५२००४०७५	काली बहादुर वृद्धाथोकी	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	4000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010084455	
९८८	२०१००७१५०१३६२	खुर्सी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010002869	
९८९	२०१००८१४०२३५३	कल्यु बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमडि बैंक लि., Salyan Branch	14907010067166	
९९०	२०१०१२३०८३३३६	विष्णु कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000174119	
९९१	१९९७०५१२०११२३	विन्द्रा भडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000684119	
९९२	२०१२०५१२०५७५८	डब्बी कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000691119	
९९३	२०१२०३०४०७१२९	डिल्लि कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000663119	
९९४	१९९५१०१८००५५५	डल्ली कुमारी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000057119	
९९५	२००५०३१००६५५१	डल्ली सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000017119	
९९६	२०१११२१२०३५१२	देव कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000633119	
९९७	२००४०५१३०११२५	देवी कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000065119	
९९८	२०१००४२३००३७३	डिल्ली बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000129119	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
९९९	२०१००७१२०१६१७	डिल्ली देवी रौले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000112119
१०००	२००१०३२८००७०४	दिपा डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000048119
१००१	२०१२११०९०१९१८	दुर्ग बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000729119
१००२	२००००९०२००८८३	दुर्गादेवी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000544119
१००३	२००५०१२७००९५८	लालमती बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003466
१००४	१९८०४०६००८०५	लोक बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002930
१००५	२००७०९०८००४७८	मैनकली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002899
१००६	२०१३०३१००५५२४	मोहन लाल बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010082730
१००७	२००९०८२८०१३०८	मोहन लाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066981
१००८	२००९०११०३९१८	बिष्णु बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550895940019
१००९	२००७०३१८०२७९९	बोधिलाल कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555821160013
१०१०	२००९०३०२०४२६६	बुद्धी प्रसाद महतरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552068240018
१०११	१९९५१००२०१२१९	बुद्धी थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553090070017
१०१२	२०१००७१००५६१२	चैती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23556418370012
१०१३	२००६११०२००४९५	चन्द्र कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552081940018
१०१४	२०१३०४०२०३९७९	चन्द्री बुढाथोकी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	हिमालयन बैंक, सल्यान	05122383460014
१०१५	२०१००७१००१४६२	चतुरी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23556456250012
१०१६	२००९०४०६०१६५९	छवि कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23556526150018
१०१७	२०१००४०९००७४५५	चिमसे बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552200720016
१०१८	२००८०४०११४७२१	चिन बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552785610016
१०१९	२००६११२५००३१४	चित्री बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555233790019
१०२०	२००९०५०४०८५४४	चित्री कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23557036520018
१०२१	२०११०६१८०२८६९	चित्री कवारी महतरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121563510013
१०२२	२००६०४१००८१०८	चित्री राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555540140013
१०२३	२००६०५१०११२३२	चुके खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552840390012
१०२४	२००९०५०४०८०७८	डल्लो बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551322920017
१०२५	१९९००७१००११२८	संशिलीदेवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500466
१०२६	२००९०९०२०२०३६	सेती देवी रेउले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503377
१०२७	२००१०८०८००८५३	शोभाराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500395
१०२८	२००७०५१८०१९४५	मेगु बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23557041740018
१०२९	२००९०४१००५२६४	मित्रलाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555341570017
१०३०	२००१०५०७०३०२२	मुमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551317170018
१०३१	२०१३०२१५०८५८६	नन्द लाल महतरा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	05122205600015
१०३२	१९८८०२०९००२७६	नन्दलाल सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550400300019
१०३३	२००५०७१००२८२५	नेवजित बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23554142130017
१०३४	२०१२०७१००७९३	नरु बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121549490018
१०३५	२०११०६१८००३९२	ओगी बुढाथोकेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555607860016
१०३६	२०१२०६१७०२६४६	ओम कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	05149537960018
१०३७	२०१२०४०४०२३१८	पार्वती बुढाथोकी मतवाला	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23510634040019
१०३८	२००८११२००४९४	पार्वती कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550046570011
१०३९	२०१३०११५१२९५२	पार्वती महतरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	05122085420018
१०४०	२००८०५११००६३४	सोबी रोकहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010004615
१०४१	२०११०२१५१०६९३	सुकलाल रोकहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010067236
१०४२	२००४०३१७००७८	टरी रोकहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002980
१०४३	२००५०९१००३७१२	टेक बहादुर रौले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010004447
१०४४	२००९१४८०१३०५	थेचु चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002922
१०४५	२००२०२१३०११९१	टिकाराम खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002889
१०४६	२००९०४०३०२४८७	तोली रेउले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002827
१०४७	२०१००८१४०२५५१	दिल बहादुर बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010067315
१०४८	२००००९०७०१६४८	दिक्ती चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002843
१०४९	२०१२०३१००७१२६	मेवु खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010075253
१०५०	१९९९०२०४०१७२७	कले बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002881
१०५१	२००६०५२१०१२४८	काली बहादुर रोकहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010004555
१०५२	२००७०९०८००४८६	कली चलाउने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002868
१०५३	२००७०२२१००२९४	कली कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002854
१०५४	२००९१२३१९१७९२	कली थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010064114
१०५५	२००६०९१५०११२२	कमेनी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002911
१०५६	२००३१००८००७०७	खली कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002856
१०५७	२००७०३१००३८८५	खिमी रेउले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010004571
१०५८	१९९५०१०५०२७१४	लाली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002837
१०५९	२०१००९०८०२८९४	नन्नीवीर बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010067625
१०६०	२०११०८१००१२८६	नन्नकलि साँकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002874
१०६१	२००४०३१७०२५२५	नन्ने बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010003862
१०६२	२०००१०२५०११२७	नोखी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002803
१०६३	२०१००६१००६४७१	पहलमान रेउले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010067193
१०६४	२०११०१८००३०३	पद्मी कुमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002957
१०६५	२००५०९०८००४६४	पार्वती बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002798
१०६६	२००३१००१०१५७२	पटाङ्की रोकहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002883
१०६७	१९९७१२३१८४८५	पडी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002987
१०६८	२०१००९०७००९१२	फागुनी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002867
१०६९	२००५११०१८००३०३	फागुनी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002823
१०७०	२०१२०७२४०१०८९	रेउले बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010081306

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१०७१	२०११०११५१०२५७	रुद्र विर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067430
१०७२	२०१३०२१००३६४६	शितली रौले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004502
१०७३	२०७००९१४००४८४	सरुन्धरी रेउले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002991
१०७४	२०११०४०९०३०३६	सेती दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068660
१०७५	१९९५१०१७००७०६	सेती खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002898
१०७६	२००९०८२१००१७२	बुद्धी रोकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002859
१०७७	२००४०५०४०११९९	छली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002912
१०७८	२०१२०३०८०३१७८	छपी बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075314
१०७९	१९९८०४२३००३३९	चित्र रोकाहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002884
१०८०	१९९८१२३१७७४१६	चोचे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002954
१०८१	१९९५०३०१०१२८१	चुकीले रोकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002941
१०८२	२००६१२३०८७१८६	चुकन्टी रोकाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002977
१०८३	२०७००९०८०१२४५	दली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	06207010004000
१०८४	२०१२१००३०२७५४	डल्ली बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078603
१०८५	२००९१२००२७५२	डल्ली बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002882
१०८६	२०११०७२००२३३५	दामोदर शर्मा गौतम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070391
१०८७	१९८५१०१४००२४१	दारे बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002888
१०८८	२००४०३०४०२२४९	धन बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003472
१०८९	२०१००९१००१३६९	धनी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002826
१०९०	२०१२१२२९०७६६३	धनी यारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010082208
१०९१	२०१२१००६०१४५३	ढोलेनी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010079718
१०९२	२०७७०९०८०२१८५	ढोली बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004930
१०९३	२०१००९१८०२२७९	अशोक कुमार गौतम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000146119
१०९४	२००५०७१४००५५७	बकली बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000153119
१०९५	२०१००७०५०२७८३	बत्ु कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000058119
१०९६	२००४१००१०५३२९	भगवती गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000162119
१०९७	२००८१००४०२१७२	भिम बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000429119
१०९८	२००४०२०३०३०८७	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000084119
१०९९	२००००३२१००४१२	भोला नाथ खड्गी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000150119
११००	१९९९१२३१०८२०३	भूप बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000121119
११०१	२००३०४२९००२९२	विना राम विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000124119
११०२	२०१००८१००८४८१	निर्देल थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067102
११०३	२०१००९०८०२८८२	गोरी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067838
११०४	२०१२०९०७०२९७१	डिल्ली कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504089
११०५	२००७१००५०१४२१	दिमुरी घर्ति	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501457
११०६	२०१३०११५०७२५९	झुवाकडे घर्ति मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502129
११०७	२०१२०९१००५७०८	गंगी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504077
११०८	२००८०७१५०८२६२	गेहेन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503123
११०९	१९९६०२२५००६७४	जानु बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501316
१११०	२००८०४२५०७६३४	गोविन्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503066
११११	२०१७०५१५००९२६	गोपी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501517
१११२	२०१३०२१७०३२२९	गोपीलाल पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504411
१११३	२००६०७१७००५६६	गोरी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501873
१११४	२००६०८१००४८४३	टोप बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555925430012
१११५	२००५०३१००२८९९	टोपली बुढाथोकेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551264180019
१११६	२००७०४१८०१६४१	तुल्क बहादुर महतारा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550288160012
१११७	२०१०१००५०९२३८	टुल्की बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551269950017
१११८	२००९०५१७०२४५५	उमलाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23549273070019
१११९	२००२१०१७०१५०२	आइती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501885
११२०	२०११०३१५१२५५६	आसा राम गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503465
११२१	२०१३०४१८००२७८	रत्न बहादुर रावत	पुरुष	10128	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10128	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552314790014
११२२	२००००८१००२३६२	रत्ने कवर जोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553384600014
११२३	२००८१००४०३१२१	गौठी राम कवर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503245
११२४	२०१३०१०५१८३२३	हस्त बहादुर घर्ती	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504478
११२५	२०१००८१५०३९११	हम कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501241
११२६	२००४०९१७०१५५७	हम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501380
११२७	२०१३०५०६०७९९४	ईन्द्र कुमारी रावत	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	4000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504551
११२८	२०१००८१४०२९६५	ईन्द्र लाल गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503460
११२९	२०११०३०२०४७३४	ईश्वरी बहादुर घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503439
११३०	२००७१००८००८७२	ईश्वर वीहरा मतवाला	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501412
११३१	२००४०२०८०१८७४	इश्वरी पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501778
११३२	२००२०२०८०१२०९	जयन्ती पुन मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501552
११३३	२०११०४०७०७१३३	जेदे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501408
११३४	२००९०८१००१४०५५	झल कुमारी शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501740
११३५	२०१३०५१८००१७५	झुपा देवी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501814
११३६	२००९१००२०३२२२	जित भान घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501820
११३७	२००७०९०८०११०४	एकमाया गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501838
११३८	२००९११०३००९६५	अम्मर बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501229

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
११३९	२००४०७०३००५७९	असारी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	02510017510876	
११४०	२००३०३१५०४७५८	बाटुली घर्ति मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501489	
११४१	२००४०३०३०३५६७	वेलमति वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501984	
११४२	२०१००८०२००६२६	भक्त बहादुर साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501744	
११४३	२०१२१२०७०४९२२	भिम बहादुर घर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504375	
११४४	२०११०१२०५५६२	शावित्री शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000615119	
११४५	२०११०९०२०२९०९	सावित्री थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000609119	
११४६	२००९१२१४००३९३	शालिकराम नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000172119	
११४७	२००६०८१००१६३३	साउनी रोकेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000019119	
११४८	२००८०८२५०१४४७	श्रीमती विष्णु कुमारी बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000078119	
११४९	२००८१२१०१४८५७	श्री उत्तम बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000179119	
११५०	२०१३०४१६०१३१२	श्रीमती सेती कुमारी बिष्ट	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10660	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000562119	
११५१	२०११०९१२०२११४	सिव कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000596119	
११५२	२०००१०२२००६०५	सिला कुमारी न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	Salyan	5100100000474119	
११५३	२००२०४८००७९२	असारी रोकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002842	
११५४	१९८००९२४०००६४	बालकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002997	
११५५	१९९५१००३००७७१	बल बहादुर रौले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002998	
११५६	२००८०२१९००३७९	बाम कुमारी बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002799	
११५७	२००८०९२६००१९७	बोदी रोकाहा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010003008	
११५८	१९९७१०१३००७६१	भदौ रौले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002985	
११५९	२००९०८२८०१३८१	भिकाराम रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	149070100067564	
११६०	२००१०४०२०२५०५	भिम बहादुर रोकाहा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002858	
११६१	२०१००४०३०१२१७	भुमी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002915	
११६२	१९९६०१०८०००९५	भुमी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002938	
११६३	२००९०८१४००३८३	भुमी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002817	
११६४	२००७०९२८००६६६	विजुली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005283	
११६५	२००००१०१२२८६७	विजुली सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002920	
११६६	२००६०१०१०५१६६	बुदे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010003439	
११६७	२००१०३२२००७५६	सितुली बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010002951	
११६८	२००९०८०२०२६६५	चुर्ण वहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503392	
११६९	२०१०११०५०२३७१	डब्ले वादी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501006	
११७०	२००००७०१००७६१	भुमी देवी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500424	
११७१	२०१००२०४०७७७१	प्रेम वहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503372	
११७२	२०११०२१३०४३५२	पुनी बादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503844	
११७३	२०१००७१००५२०८	पुष्पा बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503393	
११७४	२००००५२८००४३८	गणेश बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556451630011	
११७५	२०११०५१९०१९५२	गंगा बहादुर महतार क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549409740013	
११७६	२००९०५०७०९७६१	गिमी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550840400015	
११७७	२०१००४०५०९४८८	गोपाल प्रसाद रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550879610017	
११७८	२०१३०२०१००६८२	गुमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553218390017	
११७९	२०११०५१७०३३८२	गुरासी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554719270029	
११८०	१९९५०४१००२४२९	हरीलाल राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550844090018	
११८१	२००७०४१७०१७८	हर्क बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549384590011	
११८२	२००३०११९००६९५	हिमी थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549682440014	
११८३	२००४०४२००१३२१	हिरा सि राणा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555297580018	
११८४	१९८९०४१७००२४९	ईन्द्रलाल थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549509710014	
११८५	२००१०२११०१४५२	ईश्वरी बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550993160013	
११८६	२००८०५१३०३८१७	दुर्गा बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550992110012	
११८७	२०१०११२९०१९८५	जहर सि कवर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552800520018	
११८८	२००४०५०७०२४८६	रामलाल बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500990	
११८९	२००५०६१७०११६२	रामलाल श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501070	
११९०	२००२०६१००१३७२	राते कवर जोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500133	
११९१	२००८०९०३०३१८२	रेखा श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503699	
११९२	१९९५०७१००१३७४	रेउतीराम खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500266	
११९३	१९९५०३०४०१६०८	रेवती प्रसाद रौले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503020	
११९४	२०१३०५१७००२६९	रिम कुमारी खत्री	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	10660	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500407	
११९५	२००३०५०९००८९५	रुमलाल थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500853	
११९६	२०१११२१०४५५४	ससिराम डागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503744	
११९७	२०१००४०९०२४८५	बिर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556310850018	
११९८	२०१२०३२७००२४३	सेती थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551337160011	
११९९	२०११०९०६०२०७४	शालिकराम बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556300810018	
१२००	२०११०५१०५९४८	शान्ति थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556269390013	
१२०१	२०१३०११७०३४११	शरद कुमार बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	05149435360019	
१२०२	२००९०४०६०११५४	शीला देवी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550796350013	
१२०३	२००५१००२०४३९२	सितुली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552548150019	
१२०४	२००६१११८०२००२	सुकलाल कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552235810018	
१२०५	२००००६२८००३४५	सुकलाल रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554592720011	
१२०६	२००६०७१५०३९६३	सुन्तली बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553875930016	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसाहिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१२०७	२०१२०८०९००९०८	सुकी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552670130018
१२०८	२००५०७१००११०८	टरी रनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553675830017
१२०९	२००५०२०८०२४३२	तेजी कवरजी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549229140018
१२१०	२००९०५१८०२५७६	तोली देवी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549039790016
१२११	२०१३०५०७०१०५५	भिम बहादुर कामी	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	10660	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501540
१२१२	२०१२०२०१०२११४४	भन्जी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501949
१२१३	२०११०९२५०१४९८	भूप बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503637
१२१४	२००५०२०१०१४०५	विष्णुमाया गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501882
१२१५	२०११०११४०४२६१	वृद्धा राम गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503466
१२१६	२००७१२०१०५१४६	बुद्ध गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501376
१२१७	२०१२०२०८०४३९२	चैती गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503907
१२१८	१९८८१०२५००७५६	चन्द्र कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501724
१२१९	२००६०८१४०१४३७	चेत कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501556
१२२०	२००८१००८०२१२४	चेत लाल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503230
१२२१	२०१२०८१२०५७८६	छबिलाल राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504180
१२२२	२००००९१००२१४५	छपी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501972
१२२३	२००९०९१८०२१२३	चुन्द्रेन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503463
१२२४	२००४०३१८०१७४९	दाङ्ग पुर्षी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501894
१२२५	२००२०५३०००९३५	देन कुमारी शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502022
१२२६	२०११०२०५०९३७३	देवी लाल वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503518
१२२७	२००९०८१४०११६४	देवी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501521
१२२८	२००९०२०५०८७०३	धन कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503459
१२२९	२००१०३०४०३४५१	धनी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501428
१२३०	२००८०४१५०६३०५	डिल्ली बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503004
१२३१	२००४०३०२०१२७१	लाल बहादुर चनारा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500636
१२३२	२०१०१०१९०३२९९	लाल बहादुर डांगी क्षाेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503376
१२३३	२००६१०१४०१६६४	लाली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501181
१२३४	२००७११२००१६०२	लिल मान खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502089
१२३५	२०१२०११७०४७२७	लिला बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503941
१२३६	१९८७०३१०००६७९	लोक बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500490
१२३७	१९९७०४०२०१७३९	लोकमान सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501022
१२३८	२०१००३१३०४७०२	मजुन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503453
१२३९	२००७०६१७०१३६६	मन बहादुर रेउले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502083
१२४०	२००२०६०४०००२६	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	8000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500626
१२४१	२००७१२०१०२८३८	मिन बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502086
१२४२	२०१००८०७००७४३	मोहन देवी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500108
१२४३	२००५१००२०२३३९	लिली थपेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501086
१२४४	१९९११००२००६७३	अमृती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555021210012
१२४५	१९९८०१२०१३८६	बदनी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552819030014
१२४६	२००८०२२७०१५८६	बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556529570018
१२४७	२०१३०४०६०३५७४	बल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	8000	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122406820013
१२४८	२००७१२३०७९९५	बाले सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555524720018
१२४९	२००३०९०८००५२७	अनन्त प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500849
१२५०	२००५१११३००६३५	अनन्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501046
१२५१	२००५०९१३००९९६	बल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500986
१२५२	२०१२०१२२०१३४२	बलराम थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503224
१२५३	२०१२०८१६०३७८२	बसमाया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	03910017517096
१२५४	२००००३१३००९३३	बाटुली देवी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500192
१२५५	२०१००७१००६२७१	बाटुली देवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503373
१२५६	२०१२११२४०१९७४	बेग मान डांगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504232
१२५७	२०१३१२०४०८१८६	बेलमति डांगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504262
१२५८	१९९५०३१००२१३२	भद्र कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500525
१२५९	२००९०४१७००९७८	भिम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500438
१२६०	२००९०८२९०२३२४	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503424
१२६१	२००५०७१००२७३४	निमी कुमारी डांगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501340
१२६२	२०१२०११५०२१८७	पवित्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500668
१२६३	२००६०९१८०२०३८	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502005
१२६४	२००८०४१७०१७५७	पदमी थापा क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503109
१२६५	२००७०५०७०४०५८४	पार्वती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502908
१२६६	२००३०५०७०५१२९	पार्वतीदेवी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500336
१२६७	२००९१११००३६०३	पसुपती थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503382
१२६८	२००८०२०५०७५२२	बाटुली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554844260019
१२६९	२०१२१००२०३५६४	बेल बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121767430019
१२७०	२००५१००२०१७२९	भिख बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556940360019
१२७१	२००५१००४०१९४९	भिम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556750130017
१२७२	२००६०८१००१७६५	भिम कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554361460017
१२७३	२०१३०१०१०४१२४	भिम कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551764630018
१२७४	२००७०४१४००६७५	भुमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554000720014
१२७५	१९९९१२०२०११४२	विजय गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551155150018
१२७६	२००८०४१२०३६१४	विजुली प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550893310018
१२७७	१९९९०६१८००४६४	खुमी रनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552458900019
१२७८	२००७०९११०२५०२	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555604760018
१२७९	२०१००५०७०६४६१	कृष्ण कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551051810019
१२८०	२००८०१८०२७१९	कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553486900028
१२८१	२०११०३०२०३७६९	लाल बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553575130018

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
१२८२	२०२१०२१५००६२८	लाठी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550030400019	
१२८३	२००९०५१७००४२४	लुक्मी सुनारानी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549304040012	
१२८४	२०१००७१००५०५	मैना कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554637590017	
१२८५	२०११०२०८००६५७	मैसरी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556866020014	
१२८६	२०१००४०६००९०७	मेगी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555419050015	
१२८७	२००७०९०८००३७९	भुमी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500144	
१२८८	२००७०३०२०१८६३	बिजली कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501042	
१२८९	२०११०७२६०१०९४	विरेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503534	
१२९०	२०११०२४०२३२३	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503679	
१२९१	२००००३१००२४११	चैती देवी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500097	
१२९२	२०१००९१८०३१२९	चक्र वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503378	
१२९३	१९९९०६१८००३७३	चन्द्रकली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500060	
१२९४	२००६०७१००४०६८	चुडामणि चलाउने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501217	
१२९५	२०११०६१००५८६९	दिल वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503557	
१२९६	२०१०१००६०२४२१	डिल्ली वहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503423	
१२९७	२०१००५०७०७५७६	डल्लो देवी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503375	
१२९८	२०१००७१००१०१७	डोटी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500283	
१२९९	२००९०६१७०१७४३	दुर्गा वहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503461	
१३००	२०१००४२४००५१२	पूनी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250059217900001	
१३०१	२०१२०११८०१३५७	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250020087800001	
१३०२	२००२१२२६००५२५	रत्न कुमारी रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042726400001	
१३०३	२००५०७०७००७६४	सावित्री देवी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042736900001	
१३०४	२००००२०७०१२९६	सावित्री लामिछाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250044359500001	
१३०५	२०१०१०१५०२६६१	सावित्री महर्जन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042747800001	
१३०६	२०००१०२४००३७९	सेती भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042676200001	
१३०७	१९९७१२३१३६४८९	शालिकराम सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042786400001	
१३०८	२००२०५०७०२२२८	शोभा राम सेजवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0560061276500001	
१३०९	२०११०८१००५१८८	प्रेम कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250156831500001	
१३१०	२०१००७१००१११६	डल्लो बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550198490013	
१३११	२०१२१११५०१०२२	डल्लो कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556262600012	
१३१२	२००५०६१००१२९२	डल्लो महर्ता	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549612130018	
१३१३	२०१२०११५११०९७	डनवत बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23510883130017	
१३१४	२००५०८१००३९२३	देव कुमारी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552780170018	
१३१५	२०१६०६१८००६६४	देव कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554501840017	
१३१६	२०१००७१५०१३७२	देव कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557038520018	
१३१७	२००५०७१००२८१७	धर्म बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554983300017	
१३१८	२००८०४१८०१४८२	डिल्ली बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552038130013	
१३१९	२०२१०६१८००२२७	डुमा कुमारी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552757040018	
१३२०	२००४०७१००१६१	दुर्गा कुमारी लामा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500588	
१३२१	२०१२०११४०६३५५	गंगा देवी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504566	
१३२२	२००६०५०७०९२६५	गज बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501963	
१३२३	२००५०९२०००६२६	गणेश बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501028	
१३२४	२०११०९०५०२८७८	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503585	
१३२५	१९९९०१०५०१४४२	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500631	
१३२६	२००७०५०४०१२४२	गौरीदेवी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500289	
१३२७	२००८०३०२०६२७१	गोमा कुमारी घर्ती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503527	
१३२८	१९९५०७१००१३६६	गुमान उल्ले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500534	
१३२९	१९९७०५०७०१०२४	हनुमान सिंह ठुक्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500578	
१३३०	२०१२०५१६०१८२४	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503937	
१३३१	२००७०३०२०७०५६	हस्त कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501957	
१३३२	२००००१०१२००८५	हिमीदेवी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500277	
१३३३	२०१००३०४०८१०५	हिरालाल खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503380	
१३३४	२००७०६१७००८४८	इन्द्र कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501145	
१३३५	२००६०५०४०८०४१	ईन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502008	
१३३६	२००००६१००१७०५	सुर्वेण कुमारी आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042734000001	
१३३७	१९९२०७१५००८९३	सुकनाल विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042723700001	
१३३८	२००७११२१००५०१	सुर्य कुमारी महर्जन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250061973600001	
१३३९	२०११०६१००३८३१	ठुमरी देवी डागी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152252900001	
१३४०	२००५०३०२०४११६	टिका कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042696100001	
१३४१	२००००७१७००८७४	उजेली नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042724700001	
१३४२	२०१२०४२१०१७०२	चैत्र कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250285867200001	
१३४३	२०१२०७१००३३५७	जीवराज विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250292971500001	
१३४४	२०१००५१७०५५९५	नयन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250133920400001	
१३४५	१९९५०७१७००९९५	जयन्तीदेवी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500520	
१३४६	२००६०११५०७८२२	जित बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501074	
१३४७	२००५०३०२०४०१७	जित बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501348	
१३४८	२००७०७१७००५२३	जंगविर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500728	
१३४९	२००००८१५०२६०९	जुठी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500732	
१३५०	२००४१२३०९२८३५	कलसी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500510	
१३५१	२००४१००२०१३३४	कली कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501094	
१३५२	२०१२०६०४०२४४६	कर्ण बहादुर रेउले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503953	
१३५३	२००२०६१७००५८३	केवली सक्ती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500845	
१३५४	२०११०११२०१६१८	खड्ग कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501002	
१३५५	१९९९०१०५०७६०८	खिमा वती अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501066	
१३५६	२०११०५०३०५१८९	खिमी कवरनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503456	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
१३५७	२०१२०३१३०२०५५	कृष्ण बहादुर डागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503859	
१३५८	२०१२०६३००१७३२	डिल्ली बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253338	
१३५९	२०१३०५०९०२९८१	दिप बहादुर थापा	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	4000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256339	
१३६०	२००६०४०७०१८४४	गजेन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250008396	
१३६१	२०१००४१७०२६५२	गणेश कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250024617	
१३६२	२०००३२२००६५९	गणेश कुमारी के.सी.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250000895	
१३६३	२००६०२२२००९१४	गंगा राम डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250006415	
१३६४	२००६०९०५०२७८७	गौरी चन्द	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250031417	
१३६५	२००८०४१७००५०२	गौरीदेवी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250001229	
१३६६	१९९७०५०७०१०३२	गोपाल बहादुर राई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250000901	
१३६७	२०१००९२४०२०४६	जान बहादुर भडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250029896	
१३६८	२००३१२३१०६४४७	जान बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250000604	
१३६९	२०१००७११००४२१	मेची बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250002042	
१३७०	२००८०७०३००४६३	नमती नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250002097	
१३७१	२००८०२०१००८६४	नेष्टी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250005036	
१३७२	२००५१०८०१५८३	निम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250031752	
१३७३	२००५०९०२०१२२६	जान कुमारी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250000260	
१३७४	२००१०१०३०३२०२	जान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250001717	
१३७५	१९९४१२३१२०४५६	खली गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	02510017510787	
१३७६	२००१०४१४०१३०४	खिम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501781	
१३७७	२०१२०२१००१५७६	खिमी घर्ति मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501844	
१३७८	२०१२११०७००२२९	खिमी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501829	
१३७९	२००५०९२६००३७५	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501469	
१३८०	२००५०१०१०८०९७	कृष्णदेवी घर्ति मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501447	
१३८१	२००१०१०२०५९०२	कुल बहादुर गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501161	
१३८२	१९९७०४०६००५९१	कुल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501225	
१३८३	२०१२०३०५०७६३९	कुम कुमारी कवर मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503906	
१३८४	२००७०११५०५६३६	कुम लाल गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501674	
१३८५	२०१००३१७०३९३४	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503445	
१३८६	२०१२०२१००१६२६	लक्ष्मीमा कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501261	
१३८७	२०१२०९०८००५१३	लक्ष्मीमा पुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501847	
१३८८	२०१००८१२०४६२७	लिलाधर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503438	
१३८९	२००३१२०५०११७८	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501981	
१३९०	२००५०६०४०१७८३	लोक बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501934	
१३९१	२००२०६१७००५७५	दुर्गे बादी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042712300001	
१३९२	२०१००८०७०७८१८	गोपी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250047889800001	
१३९३	२०१००२१५०८३४३	हरि प्रसाद शर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250146830600001	
१३९४	१९९५०११५०३७११	हिरा कुमारी सेजवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042745700001	
१३९५	२०१२०७१०००६७६	होम बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042677600001	
१३९६	२००७११०५०१९०८	इश्वरी बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250062160100001	
१३९७	२००२०११००९७६	जानकीदेवी राजभण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042725200001	
१३९८	२००३०८१००१५८३	जिव कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042739400001	
१३९९	२००१०९०५०१३१९	जुद्ध कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042711400001	
१४००	२०१२०९०४०३८९३	कलिभान वोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250308757400001	
१४०१	२००१०३०३०१४५७	कालीका देवी शाक्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0210043225300001	
१४०२	२००००५१००४६०२	कामी गाईन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250014784400001	
१४०३	२०१००८१२०५३२७	खाम गाडुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250155175200001	
१४०४	२०१३०२०५०६८९६	खेमा कुमारी वस्नेत	तेश्रो लिंगी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250311023000001	
१४०५	२००५०१२९००९३९	कुमारी ललीता पछाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250014807200002	
१४०६	२००५०७२२००४५१	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250014685400001	
१४०७	१९९७०७३०००५३७	लोक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250050432400001	
१४०८	२०१११०२०००६५५	मैनादेवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042698600001	
१४०९	२००१०४०३०२३५४	मन्कखन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042738400001	
१४१०	१९८६०५०७००४५८	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250043309900001	
१४११	२०१२०४१२०३९५४	मित्रलाल लामोछाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250284699300001	
१४१२	२०२११११५००४८८	मोहन कुमारी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250048303800001	
१४१३	१९९७१००४००५९३	नेष्टीदेवी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042728000001	
१४१४	२०१०१०१४०२७२२	नूमी कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250014830000001	
१४१५	२००००५१००४५९४	फुलमती गाईने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250014784700001	
१४१६	२००८०३०२०२३८७	डबली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502981	
१४१७	२०१००७०८००५५९	डल्लोदेवी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500500	
१४१८	२००००२०५०३४५२	धन बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500068	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१४१९	२०१३०३१६०१५०४	धनिका भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503161
१४२०	१९९३११०७००२४७	मिश्री प्रसाद प्रधान	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000512
१४२१	१९९५०५१७००९८७	मोहन कुमारी प्रधान	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000550
१४२२	२००९०५१४०३०५२	नेत्र कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046930
१४२३	२००१०२०२०२१४५	नोख बहादुर डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000208
१४२४	२००९०११५०२२७४	नोखी कुमारी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000628
१४२५	१९९६०५१७००५३४	ओपेन्द्र कुमारी राई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001236
१४२६	२००५०१०४०२९४६	पवित्रा डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000246
१४२७	२००३०५०४०१३०८	पदम कुमारी प्रधान	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000024
१४२८	२००३०९०२०००३८१	पार्वती थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000789
१४२९	२०१२१२१४०२६६६	प्रेम कुमारी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255127
१४३०	२००००२१७०१२८७	सशिली कवर्नी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000055
१४३१	२००८०७१४०२००३	ससिराम गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041676
१४३२	२०११०६२८००३५९	सेती पुनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028660
१४३३	२०१२०७०५०३५८९	शिवलाल कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253789
१४३४	२००९०३२००१६६३	पूर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250030649
१४३५	२००००७१२००८७५	पुतली कमेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000574
१४३६	२०११०४१५१२००२	पुतली कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019484
१४३७	२००१०८२५०१०५३	राधिका विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000666
१४३८	२०१२०३०१०४५०३	राज कुमारी भडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252102
१४३९	२०१२०८०४०३७३९	राम बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253666
१४४०	२००००२१७०१०५५	रामकली सर्वेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001199
१४४१	२००२०७१८००६१३	रेउते कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000475
१४४२	२०१२०२२५०३५६२	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252508
१४४३	२००५०११५०६७११	टिका बहादुर पुन मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004619
१४४४	२००६०२१४०१८३६	टिका राम कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031400
१४४५	२००३०५०४०४१९५	तेज बहादुर बोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002073
१४४६	१९९४०३०३००६१३	तेज राना मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004350
१४४७	२००७०४०६००४१६	तेजी बोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002219
१४४८	२०१००७२८००५९९	ठगी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028257
१४४९	२००९०५०७०५१०१	ठगी गीरेनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250023351
१४५०	२०१०१२०२०३७८८	ठकी पुनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045353
१४५१	२०१०१०२५०४८२३	थुमचे घर्तिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033114
१४५२	२००२०८१००२६६३	टिकी बोरेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004794
१४५३	२००९०६१७०१५५२	रोम बहादुर खडुका क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045858
१४५४	२०००१२१७०१०९६	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	14105250003346
१४५५	२०११०८१८००९८४	सावित्री देवी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250035118
१४५६	२०१००७१२०३११८	साधना कुमारी हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036023
१४५७	२०१२०९१२०४०४३	तिला कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253970
१४५८	१९९२०८१२००५९१	तोजी महन्त	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002240
१४५९	२००७०५०४०४४४४	यज्ञ सि गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250027601
१४६०	२००८०११००२३३५	जित्ती साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501913
१४६१	२०१००७०९००८२१	जित्ती साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501626
१४६२	२०१३०४०५११३७१	जिउली कुमारी भण्डारी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504524
१४६३	२००००२०२०३४२	जुद्ध विर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501420

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१४६४	२०१००८१४०२९५७	जुठ कवर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503522
१४६५	२०१२०४०९००५०१	काली बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501548
१४६६	२०१२१००८०२५६३	काली बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504123
१४६७	२०१००९०८०३६७४	कमल गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503443
१४६८	२०११०९०२००२६७	कमला खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501752
१४६९	२०१११००७०१७०२	कमारी प्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503608
१४७०	२००८०५१७०३१९८	शान्ती देवी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045520
१४७१	२००६०६१४००४७४	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001069
१४७२	२००००५१७०१०९२	शिवलक्ष्मी कसाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	11905250000338
१४७३	२००७१११०००८२७	कराँसी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501603
१४७४	२०१३०३२४०१२१९	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504463
१४७५	२०११०५२६०१०९८	लाटी कवरनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041089
१४७६	२००६०५०२०२४९	लक्ष्मी बुढेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031240
१४७७	२००३०८१००१७५४	मैना कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003148
१४७८	२०१००४१८०१५२३	मंगली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028523
१४७९	२०१९०६४०००२६२	पूनी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501509
१४८०	२०१००९०५०१००५	रामकली सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502014
१४८१	२००५०३०२०१२६२	दिल कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000802
१४८२	२००९०४०८०२४७१	दिल कुमारी कसाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019842
१४८३	१९९०११०५००८६६	खम कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028936
१४८४	२०१२०२९०३६६३	टेक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	8000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504537
१४८५	२००९१२१४०२५८९	ठगी घर्ती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503440
१४८६	२००३१०१४००५२३	ठगी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501705
१४८७	२००५१२१२०२२३५	थरुलज न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501284
१४८८	२००७०४०५१०४९३	तिली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503087
१४८९	२००७०५२९००२२५	तिली कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501736
१४९०	२०१२०३०१०५४८३	तिल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503912
१४९१	१९९३०३०१००८७४	तोला कुमारी धिताल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501532
१४९२	२००००२०८०१३२८	टोप बहादुर शाह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501607
१४९३	२००८०६०५०२९०४	टुक्की कुमारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503107
१४९४	२००९०८०५०५३४९	उम लाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503458
१४९५	२००६०८०५०२३२६	उम लाल गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501879
१४९६	२००८१०१०५०५१२	उमलाल भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503064
१४९७	२००७०५२९००७८७	उत्तमी भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502949
१४९८	२००११००४०१४२७	युवती कुमारी न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501662
१४९९	२००८०३०५०५४९३	जान्कीलाल न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502973
१५००	२००११२०५०१८१८	चिर बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000697
१५०१	२०११०७१००६०८९	बिष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250017633
१५०२	२००१०७१४०२४०४	बुदी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031998
१५०३	२००५०३०७००८२४	चन्द्रे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000987
१५०४	२०११०८१००५४०२	चित्र बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250022668
१५०५	२००५०३०२०१८८६	डल्ली देवी के.सी.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001274
१५०६	२००००५०८०१८३४	देवी कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000994
१५०७	२००००७०८००९१५	देव बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001144
१५०८	२००५०१०३०१२३९	देव कुमारी गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000314
१५०९	२०१२०६१६००२४६	देवकी भडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	14205250000093
१५१०	२०११०९०२०२८१८	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250276
१५११	२०१२०४०१०५५८३	कुद्री पुनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004824
१५१२	२०११०३१०१९४६	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250029612
१५१३	२०११०१०७०२७६४	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250542
१५१४	२००००६१००१८१२	हेमन्त बहादुर शाह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000772
१५१५	२००५०८१००३०९४	इन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001649
१५१६	२००५०५०४०१७७४	इन्द्र कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001588
१५१७	२००७०९०९००८०७	जगन्नाथ राई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026857

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१५१८	२००४१२१५०३५१३	जहर सिंह वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000956
१५१९	२००८०९०२०१५७६	जयन्ती देवी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250016698
१५२०	२००५०३१००१५६२	कालीका कमेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000598
१५२१	२००००१०५०७६१२	कालीका शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000529
१५२२	२०१२०७१२०३६६८	पदम बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253819
१५२३	२०१२१०२६०२३९१	पार्वती कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254618
१५२४	२०१२०११७००७५२	पिमकली बूढेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250005012
१५२५	२००५१००५०७५८८	प्रेम बहादुर पुन मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031370
१५२६	२००००७०१००९५१	पुनाराम गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004770
१५२७	२००८०४१५००८८९	पुनी पुन मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003957
१५२८	२००१०९०२०१०६८	पुनी थपेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004367
१५२९	२००३०४१५०३०५५	पूर्ण बहादुर रौले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250005319
१५३०	२०११०६१०००९३६	कमला शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000826
१५३१	२००५०८१८००८४६	कामी रावत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001809
१५३२	२०१४०१०६००२१२	करासी विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000154
१५३३	२००५०६१७००३४७	केशरी देवी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000871
१५३४	२००१०३०५०४३९९	खुईती कसाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001120
१५३५	२००६०१२६००७०१	कृष्ण बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250006798
१५३६	२००५१०१८००६०२	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001854
१५३७	२००३०११५०४०४२	लक्ष्मी कुमारी खड्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001168
१५३८	२००५०३०२०१२७८	लक्ष्मी कुमारी खर्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000659
१५३९	२००१०६०४०१२८	लिले सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000703
१५४०	२०१००८०३००४५९	मन कुमारी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001489
१५४१	१९९७०४१७००५४९	मनकामना देवी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	11305250000109
१५४२	२००६१०१००२१३२	मंजु राजभण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001625
१५४३	२००९०४१८००३०३	रेवति पुनेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003803
१५४४	२०१००१२१०२९०८	रुपकली थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250020527
१५४५	२००००४०१२५५१८	मञ्जु कुमारी डाँगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	04107010020619
१५४६	२००१०२०९०१०९२	टोप बहादुर कवर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110278310017
१५४७	२००९०९०३०१००२	पिम कुमारी लामिछाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250146739500001
१५४८	२००९०२०००४६६	नन्दकली बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002257
१५४९	२०१००८०३०१००२	कृष्णी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501018
१५५०	२००१०४१००३६०५	बुङचे यरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092372300014
१५५१	२००००२१७०१२७९	सौरी रोकेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092341200011
१५५२	२००७०२०१००९८१	दुर्गा घर्ति मतवाला	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004848
१५५३	२००९०८१८०१०७७	बेलघर खर्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066538
१५५४	२००००८१००२३०३	राम बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000199119
१५५५	२००००१०२०८५४२	थुम कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000010119
१५५६	२००६०११४०१३९३	आशा देवी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250149814000001
१५५७	२००००७०९००९४७	जिव कुमारी रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	2355294610014
१५५८	१९९२०३२०००३४८	दिमन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	6581	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	6581	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000543
१५५९	२०११०६१७००६०२	नन्दकला बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001458
१५६०	२०१००७१००५५९६	गाजली थपेनी क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557001520018
१५६१	२०१०१०१८००५०३	देव कुमारी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015371400001
१५६२	२००५०९०८०१५०४	देवीलाल विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250037487100001
१५६३	१९९४०३०५०१४४२	नर बहादुर कवर योगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283440018
१५६४	२०१३०३१५०२१४३	शोबी कवर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283660018
१५६५	२००८०९१५०१३८८	भोले बादी	पुरुष	1125	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1125	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092352300014
१५६६	२००१०६१७००८१७	झैमी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946886001
१५६७	२००१०२०८०१३५९	महाविर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004564

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१५६८	२००४१२१५०३११४	पार्वती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	12000	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003254
१५६९	२००१०११८०२१६८	पञ्च कुमारी भण्डारी	महिला	5161	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	5161	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501650
१५७०	२०१३०६०४००८७७	लोक बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250150021800001
१५७१	२०१३०७१०००७५७	पुनी चनारानी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017500837
१५७२	२०१३०८०६००१६७	ठेरी साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2988550923991001
१५७३	२०१३०८१८००६३४	श्रृषमे साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2988550969020002
१५७४	२०१३०७१००१६७२	सुन्तली सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250015457500001
१५७५	२०१३०७१००१६७२	वटै गाईन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250042722600001
१५७६	२०२१०११५०७३५	पाल्पा कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250273520600001
१५७७	२०१४०३१५०३९६३	पल बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152330400001
१५७८	२०१४१२२५०७२३	खेती लाल साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540060545800017
१५७९	२०१८१००५०४९७६	कवान्ती कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540952966600013
१५८०	२०१८०९१८०२३९४	एविराम विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540960451300010
१५८१	२०१४०२१००२७९४	मनी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540092368300011
१५८२	२०१३१००७००८१५	मेघराज सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540060540200011
१५८३	२०१८०४१००३९५५	साउने कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152652700001
१५८४	२०१५०३१८०१०५९	भिम बहादुर वादी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540036896400011
१५८५	२०१८०९०७०३२१६	पंफा सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540949211200012
१५८६	२०१४०४२२००७७६	पार्वती साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540060545700017
१५८७	२०१४१००८००७७९	टेक बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250151055100001
१५८८	२०२००२०६०२१८७	बुदिराम कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540973470100011
१५८९	२०१५०२०५०३२९४	पुतली वि.क.	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540092379700015
१५९०	२०१७१०१५०४६७६	रविलाल कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540106850700011
१५९१	२०१५०११५०५३३२	रामलाल कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540092355800017
१५९२	२०२००८०८०११११	जीत बहादुर सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540980795300019
१५९३	२०१८०९०४०१२२५	सेते दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540942147300016
१५९४	२०१४०८२९०१०६६	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540942966800018
१५९५	२०१६०३१४०१३६१	सीतली कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540092357000012
१५९६	२०२००२०४०५०८६	अमर बहादुर साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000680119
१५९७	२०२१०५१५०७४९३	तिली कामी	महिला	2660	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	2660	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504569
१५९८	२०२०१२०५०१८५१	केशव विश्वकर्मा	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	5320	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504778
१५९९	२०१६०४०३०१०४३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250006866
१६००	२०१८१११४००९९४	राधा वि.क.	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503331
१६०१	२०१८०४१३०१२१९	रामकली साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503058
१६०२	२०१७०४०५०१६६२	रत्न बहादुर साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501823
१६०३	२०१७०९२०००६९६	नोखी नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046374
१६०४	२०१७०३०२०१८९३	हस्त वीर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045292
१६०५	२०१४०५१७०१७९४	इन्द्र वीर साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028035
१६०६	२०१६१२१७००४५८	कब बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031127
१६०७	२०१५०३१७००१०५	काली देवी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001526
१६०८	२०१८०७१४०१४२६	कृष्णे साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250016124
१६०९	२०१६०७१५०१६७४	कृजी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250014052
१६१०	२०१८०५०३०५७५४	मोतीलाल नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253376
१६११	२०१३०३२८००४९३	सेर बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002141
१६१२	२०१८०५४०००६९४	मिन बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250022033
१६१३	२०१८०४१६०१११३	निर्मला कमेनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250047890
१६१४	२०१४०२१८००७७५	फते बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001380
१६१५	२०२००१२००५३५७	सेर सिं कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251693
१६१६	२०१४१२०८००३८७	शेर बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250005098
१६१७	२०१९०८१२०१२६९	राजु दमै	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033138
१६१८	२०१७०१२००१३५५	रेउती कुमारी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028301
१६१९	२०१५०९१००१८३३	शोभाराम कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250006545
१६२०	२०१९०११२०१९०३	श्रीमती खली कमेनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024112
१६२१	२०१४०९११००३८७	कुल बहादुर साकि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501766
१६२२	२०१९०४१५०७६०७	दुर्गा बहादुर साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250149802100001
१६२३	२०१७११११००४९३	गिता साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250109804700001
१६२४	२०१८०२१२०१५३८	हम बहादुर साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250115086900001
१६२५	२०२००१०१११६६	डिल्ली बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503836
१६२६	२०१८१११००५५४८	दुपति कमेनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	7980	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503265

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१६२७	२०१६०११००६७६	गंगी सुनारन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०९०
१६२८	२०१७०७०२००५९३	जाईफली चनारा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०५८८
१६२९	२०१८१२१२०२०५५५	काली बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३२८५
१६३०	२०१७०२०७०२३२३	कमला वि.क.	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३१४९
१६३१	२०१७०२२०००५०६	कमला विश्वकर्मा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०५०५९
१६३२	२०१६०६११००५७६	कुशुति विश्वकर्मा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३३५
१६३३	२०१६१०१०६८८१७	कटौती बादी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३८१३
१६३४	२०१८०२१७०१७७८	मिडु दमेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३०७२
१६३५	२०१७१२११०००८४५	मोहन लाल नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३२८५
१६३६	२०१७०९१००२२२३६	मृती कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३१०५
१६३७	२०२०१००७०८४८८	बेलमती वि.क.	महिला	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३२०	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२२३६१२३००११
१६३८	२०२००१२००००५९१	मोतीलाल दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५१११६२८१००१६
१६३९	२०१७०१०७०१०९१	विर बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३०७२
१६४०	२०१६०७०७०७०३५५	क्षेत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३०७२
१६४१	२०१७०११८००८८४	राम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३०७२
१६४२	२०१७०६११००५३५३	सोरी देवी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३०७२
१६४३	२०१६०८०७०२२२३	निम बहादुर दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६१११२००१३
१६४४	२०१७०६०२००४९२	टोप बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१०३२५३
१६४५	२०१७०२०७०२४१४	वासन्ती सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	कुमारी बैंक लि, Salyan	०२५००४२६७३००००१
१६४६	२०१९०९१०१०६३२	विश्राम नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	कुमारी बैंक लि, Salyan	०२५००६१३३४९००००१
१६४७	२०१६०९११२०२७५५	धन्नु वदेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	कुमारी बैंक लि, Salyan	०२५०१३०६२५९००००१
१६४८	२०१७०१११०१०३४	द्रोणपति विश्वकर्मा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५८२११९
१६४९	२०१७०४०८०१०४१	बैशाके कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	कुमारी बैंक लि, Salyan	०२५०१५१२२७००००१
१६५०	२०१८०७०२०२१३४	छब बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	कुमारी बैंक लि, Salyan	०२५०१५००२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१७०१	२०१५०७१००१५८६	लोक बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२४३
१७०२	२०२१०२१००७७८२	मदानो कामी	पुरुष	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३२०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४०३४
१७०३	२०२००१०७७७८८३	पिम लाल सुनार	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४६२७५१०००१२
१७०४	२०१८०१२०७०१११५	पिम लाल दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४९९०४९०००१४
१७०५	२०१९०३०००७७८२	निर्मला कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४४५
१७०६	२०२००३२७०१२०६	नांखी कुमारी साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००१३०२
१७०७	२०१७०११७००८५५	नोखी राम सुनार	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००००१०३०
१७०८	२०१९०५१५०५१०३	नोखिराम कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००६३३३
१७०९	२०१८०५१५०१७३४	दील बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३७०००१४
१७१०	२०२१०५२१०१५६२	सिता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३२०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३००००३३८
१७११	२०२०१००७०२४७४	मने कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०४२२२८
१७१२	२०१७०२२००७६४	पदम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३०३०
१७१३	२०१८१२१४००९५८	पारसी नेपाली साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३२१
१७१४	२०१९०६१००२७७३	अर्जुन कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३०००२०७२५
१७१५	२०२१०११५०६४२९	बेल् नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३०२५५३३२
१७१६	२०१५१०१५०२५४६	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३०००१८४७
१७१७	२०१९०२१७०१२२३	बिजुली कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३००३९७७२२
१७१८	२०१७०२२००७६२	टिके कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३२२८
१७१९	२०१७०१२००१२२७	तित्सरी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४४
१७२०	२०१८१०१०९०८८४	बिरे दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३०००२५४७८
१७२१	२०१६०९०८००७६१	विष्णु विश्वकर्मा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३०००१२८२९
१७२२	२०२०१११७०१६६३	दैराम नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५३३००२५४७८
१७२३	२०१९१०८००७५२	सेर बहादुर साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५२४४६६०००१५
१७२४	२०१९०३२००३५५	भमी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४४
१७२५	२०१७०२१५०२१७६	विजुली कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३४५५
१७२६	२०१७०१७००२०२७	चैति कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७२७	२०२००१०५१११८२	चम्पा कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७२८	२०१७०२०१०२१७६	डल्ली साकि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७२९	२०२००१०७०२०५७	छवाम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३०	२०२०१२२७०१३४७	गोपी विक्रम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३१	२०१८०७१००५२३२	टोप बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६०११३९००१५
१७३२	२०१७०५१२०१५२२	तुली साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६०३१८४००१८
१७३३	२०१७०७१७००८०७	अम्बर सिंह नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३४	२०२०१००२०२३२९	रिख बहादुर साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७५०१००१८
१७३५	२०२००२१०११७८	हरी राम कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३६	२०१६०७०५०२३२४	इश्वरे कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३७	२०१७१०७७००८५६	अति विश्वकर्मा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३८	२०१७०११००२२२९	बम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७३९	२०१६०७१७०७७७१	भरदी कुमारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१२१२००१७५०३३४५
१७४०	२०१७१०७७००८५६	सेती कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७१११९
१७४१	२०१८१००२०१७५८	शेर बहादुर साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१५६१९
१७४२	२०१७०६१८००२५२	बेलमती कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४५१
१७४३	२०१७०११५०२५५२	सुन्तली साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५२८६
१७४४	२०१७०४१८००८७७	दुर्गा बहादुर दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४५६
१७४५	२०१७०७३०००६०२	भरत बहादुर टमाटा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००३१६९
१७४६	२०२०१०१७०२५५९	नरे दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००७९३६९
१७४७	२०१७०४१८००९५९	मोदलाल साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१०८११९
१७४८	२०१९०८१००३७५९	गीता विक्रम कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५८५१९
१७४९	२०१६०७०५०१५१९	जुष्टे दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००१११९
१७५०	२०१६११०७००५९२	खिम कुमारी साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००६८१९
१७५१	२०१९१०२५०१८७६	लाल बहादुर साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००६०२०१९
१७५२	२०१८०४१५०७५८३	उगे साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५७९१९
१७५३	२०१९०३०८०१४४१	टोपिन्द्र कुमारी टमाटा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००००२१९
१७५४	२०१९०३०१०७८४८	रेवन्त कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००९११९
१७५५	२०१८०९०२००९९९	रिम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५५३१९
१७५६	२०१६१२१५०१९७१	निम कुमारी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९०८०९०००१
१७५७	२०१९०२०३०१३३३	पिमलाल कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९०२८०६०००१
१७५८	२०२००१०३०३३३४	पोक्क नेपाली साकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२३०५१०००१
१७५९	२०१९०९१७०१४१२	निम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६८२०००१
१७६०	२०१९०८०७०७४३९	पन्ना साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६९००००१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१७६१	२०१६०२२४००४९७	मंगली दमेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२२९६००१६
१७६२	२०१७०६१५०२४०६	विष्णु साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५३२९१००१
१७६३	२०१४०३२३००३७७	पुष्कर साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४४०६
१७६४	२०२००१०५१४६७३	राम बहादुर सुनार	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११११५४७३००१६
१७६५	२०२००५०४०५४३८	राम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००७७५९९८
१७६६	२०१९०१०३०२०५५	राम सिंह साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००१००१६
१७६७	२०१९०१११००४५३	सन्तली साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४३००१६
१७६८	२०१५०९०८००४२२	ठुमी साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७६९	२०१७०२०८००२४७	सन्तली लाले विटाल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३७४००१६
१७७०	२०२०११०२०१४३८	श्रीमती तिली कर्मेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११११७७०००१६
१७७१	२०१८०१०३०२२९७	वाली कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७७२	२०१५०२२२००६३५	बेल्थर टमोटा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७७३	२०२०३०८०१९४३	तुलसी कामी	महिला	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३२०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८१४३३०००१६
१७७४	२०१८०२०८००९३३	आइति देवी सुनार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३७४००१६
१७७५	२०१९०२१२०२०५३	भुमी कर्मेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७७६	२०१८०१०११९८९९	वीर बहादुर साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७७७	२०१५०३०००४४३	बुद्धिमान साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७७८	२०१९१२०५००५२२	चित्रधारी साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७७९	२०१७०५०७०२२२६	पेशल कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०१०६८७५३०००१६
१७८०	२०१८०११४०११५८	पिमलाल दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९५६५४००१६
१७८१	२०२००७०६०२४६४	भिमी साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७५६५४००१६
१७८२	२०२००७०७०७१३५	दुर्लभ साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००७७५९९८
१७८३	२०१९०१०६०१३३२	देवी लाल नेपाली साँकी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९५६५४००१६
१७८४	२०१६०७०५०१६६२	डिल्ली बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१८३१	२०१७०२२५००३४४	देव कुमारी शर्मा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250042794100001
१८३२	२०१४०९२३०००९३	दुर्गा देवी घर्ति	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000243119
१८३३	२०१४०८१२००४११	हरी कुमारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000289119
१८३४	२०१८०८१००५८३७	इन्द्र कुमारी पुन मगर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000671119
१८३५	२०१५०११८००२५३	भिमी बुढेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015355300001
१८३६	२०१७०१०२००६८३	च्यारेर गुरुङ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152446600001
१८३७	२०१८१०१८०१३५५	कलावती कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000389119
१८३८	२००८०३१५०२२८३	काली देवी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000358119
१८३९	२०२००१०१०२८५९	डिल्ली रोगा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015363400001
१८४०	२०१९०३१५०७४७६	गौरी वलेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250295583300002
१८४१	२०१९०९०८००२४२	हर्दी कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015454000001
१८४२	२०१५०४१००११५३	निर्मलादेवी शर्मा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000185119
१८४३	२०१८१११५००६७४	पदम कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000359119
१८४४	२०१८०६१६००२०१	पातली कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000208119
१८४५	२००५०७१८००४१८	जुद्ध कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015348600001
१८४६	२०१५१०२०००३८३	काली रोका	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015369000001
१८४७	२०१३०९०४०१८६१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000672119
१८४८	२०१४१२२५००३७३	पुतलीदेवी विष्ट	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000219119
१८४९	२०१५०९०४००२९८	रेवती बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000235119
१८५०	२०१६०८०४००३७१	नौखी खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015351500001
१८५१	२०१६०४८००३४८	ओंकी रुगान्नी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015363500001
१८५२	२०१७०४०२००३९८	पूनी वलेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152317400001
१८५३	२०१८१११५००६८२	सुमित्रा भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000222119
१८५४	२०१७०८०५००६२४	सुन्तली देवी कुमाई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000379119
१८५५	२०१७०२१०००७७५	मैसरी नाथ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048441100011
१८५६	२०१६०४०२००३९३	तिलादेवी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000184119
१८५७	२०१५०७०८००३४३	शान्ती कुमारी पुन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015364100001
१८५८	२०१८०९२३००११३	पवित्री बस्नेत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048440800014
१८५९	२०१९०४१८००९३७	टिकी कमेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250145628400001
१८६०	२०१८१११०००६१८	टुल्की बस्नेत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015360100001
१८६१	२०१५०६०८००४१२	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048431400011
१८६२	२०१६०८०५००५१९	चन्द्र कुमारी वली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048432300011
१८६३	२०१३०९०२०१११३	रती डाँगी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092336300011
१८६४	२०१३०९०२००१९८	यादी विष्टेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151061300001
१८६५	२०१३१००५०११५५	क्रुसमी गिरी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048420900014
१८६६	२०१५११०५००३३३	ठुमरी दमेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000918
१८६७	२०१७०३२००३०६५	टुल्की कुमारी वस्नेत	महिला	५३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५३२०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256667
१८६८	२०१६०१२५००४५४	बेलमती कमेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002059
१८६९	२०१७०५०६००५५२	बेलसरी गिरी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250028844
१८७०	२०१८१०२९००१९८	भुमी कवर राना	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002424
१८७१	२०१६१०१९००२९२	हरीकला कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004022
१८७२	२०१७०७१६००१५१	हर्की कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002684
१८७३	२०१४०९०८००२१९	सेती भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501864
१८७४	२०१६१०१५०४८२१	शुगी पुन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502126
१८७५	२०१६०१२८००१८५	ईन्द्रकली थपेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002028
१८७६	२०१७०५०४००५६५	जमाना देवी बोरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250004275
१८७७	२०१७०९१७००२९६	सुन्तली भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501396
१८७८	२०१५०५१७००३७१	भिम कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000758
१८७९	२०१४०४१५०३४५८	बिमला कुमारी खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001816
१८८०	२०१४०९०२००१२१	खिमी भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001977
१८८१	२०१९०७२०००१६७	खिमी पुन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002332
१८८२	२०१४०२१००१०८५	दुमा कुमारी न्यौपाने	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501916
१८८३	२०१८०३०१००३९३	विष्णु कुमारी हमाल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000581

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम वैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१८८४	२०१७०४१०००५९९	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००११३७
१८८५	२०२००११५०१७९४	चेत कुमारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००५६७
१८८६	२०१८०४०४००८४८	कुसी पुन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००३२०१८
१८८७	२०१५०२१५०१२८९	लिली कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४४४२
१८८८	२०२००४२१००८१७	मन कुमारी बोहरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२१६४
१८८९	२०१५०४१९००१४२	डिल्ली कुमारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१०७६
१८९०	२०१८०११७००६८९	डोटि बुढा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२५८७४
१८९१	२०१८०५१२०१०७७	गोकली कुमारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००३६७१
१८९२	२०१७०२२६०१०१४	गोमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२५२७१
१८९३	२०१९०३१८००२०२	नन्नकली वली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४३३६
१८९४	२०१३१००८०११३४	नौली पुनेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००३९४०
१८९५	२०१७१००२०२०८८	नेष्टी कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२११०
१८९६	२०१५०२२५००३२२	जयन्ती कुमारी रेडले	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००६११
१८९७	२०१९०४३००५९९	सेती कुमारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२८६७१
१८९८	२०१५०९१५००९४८	राधिका राई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००४१३
१८९९	२०१५०८१०००२२५	सुन्तली देवी खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१९८४
१९००	२०१७०६२०००१६२	तिली घर्तिनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४२५१
१९०१	२०१५०३३००२२४	तारकी बोहरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४३४३
१९०२	२०१५०६०३००१५५	तेजी गिरेजी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२३१८
१९०३	२०१८०८२५००४०६	सविता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००२२२
१९०४	२०३३०५२५००१७९	सम्झना कुमारी राना	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१२०५
१९०५	२०१८०११५०१४५९	सोदी पुन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२७५२
१९०६	२०१५०२०१०११८२	जुद्ध कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१५९१
१९०७	२०१४०४०७०२११९	काली रोका	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०४१०७
१९०८	२०१८०६१८००९२६	सरस्वती जि.सी. के.सी.	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५३४००००३३१
१९०९	२०१९०८१००४५८४	शान्ता कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्ट गैर बैक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५०१५७१
१९१०	२०१७०४०७००२१५	खली सुनार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१६३०
१९११	२०१८०३१०००८९६	कुईरी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१३९२
१९१२	२०१९०७२७००४१६	दिना कुमारी शाक्य	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०००६१८००००००१
१९१३	२०१५०२०७००८५१	प्रभा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०००४२६८४६००००१
१९१४	२०१९०७१००१४८९	दोपती कुमारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०२९९४
१९१५	२०१७०६१८००२२५	देव कुमारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५४११०७१००१६
१९१६	२०१४०८१०००९६९	दाँकी कुमारी कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५०६२६६५००१२
१९१७	२०१९०६१००३५५६	इश्वरी कुमारी खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३८८९
१९१८	२०१८१२३०२५१७३	सुमन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०००४२६७९६००००१
१९१९	२०१५०१०११९०५१	तिमिला श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०१९००४२८४८३००००१
१९२०	२०१४०१०३०१६८८	यमुना शाक्य	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०००४२७१५२००००१
१९२१	२०१९०११७०२४२९	दीपा श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०००१४७६२००००१
१९२२	२०१७०४१८००२२३	जमुनादेवी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००४३४
१९२३	२०१७०६१९००४५३	कलकत्ता रावत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०११५३
१९२४	२०१८०७२०००९८१	सोवित्ता कुमारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०११२८२२५१००००१
१९२५	२०१६०९११००२७५	सान्नी पुतली साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३७२४०००११
१९२६	२०२००२१५०२८५४	सरिता दमाई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३८३४०००११
१९२७	२०१५०२०३००५३५	सौरी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५४८०००११
१९२८	२०१७०४१८००३८८	पोखरी कुमारी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९४११००१७
१९२९	२०१६०५१३००३५२	रामकली थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३६९०००११
१९३०	२०१५०८१४००६९५	रति बुढाथाेकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४३९८
१९३१	२०१९०६१७००१७३	श्रीमती रुपी कुमारी डाँगी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१८००४००१
१९३२	२०१७०२२६०००७३	सिउली चलाउने	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५४००००११
१९३३	२०१८०४१००१००९	रिम कुमारी कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४२१८७००११८
१९३४	२०१९०१२०००२७४	रुपकली कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८०९९०००१७
१९३५	२०१५०११३००३५३	तुल्सी कुमारी रावत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२०८८५५०९२२७००००१
१९३६	२०१७०९२६००१४९	तुली पुतली साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३७४३०००११
१९३७	२०१३११४५०००३५३	तुली साँकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३४६३०००११
१९३८	२०१८०२०६०१२७४	शान्ता कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८९३४०००११
१९३९	२०१४१२०२००३३३	श्रीमती गम्भी कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३३५०००११
१९४०	२०१७०५१०००१७३	सकिन्नी नानार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४३९८

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१९४१	२०१५०९१९००२४७	सोबी चलाउने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004241
१९४२	२०१३१२२४००८६५	उदी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935064503594
१९४३	२०१४०३१८०१७७७	सुरी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540949945800014
१९४४	२०१८०३१५०१६१२	तिली चलाउने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110283740011
१९४५	२०१९०५०७००५१५	उजेली बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110289370011
१९४६	२०१७०११९०००३७	सुग्री बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004248
१९४७	२०१७०३०५००९६३	टिक्री बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004525
१९४८	२०१५१०१८०१४३५	कुन्ती चलाउने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540945997100010
१९४९	२०१७०११३००१७३	बुढाउरी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092345600017
१९५०	२०१५०३१००२०७३	वेलथरी परी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092343800011
१९५१	२०१८१११४०१५५३	कमला खड्का	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067157
१९५२	२०१८०२२५००१५५	विष्नी सुनार	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092339800015
१९५३	२०१५०२०८०१५७३	बोदी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092358100011
१९५४	२०१४०६१७००२०८	असारी बोहरा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004327
१९५५	२०१७०६०३००१४४	बाल्मी सार्की	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004450
१९५६	२०१७०२१७००५३१	धनी रोका	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092347400012
१९५७	२०१९०८१०००६१५	रुजी सुनार	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092349000015
१९५८	२०१७०१२१००२५३	फागुनी बस्नेत	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092347200012
१९५९	२०१९०११६००५७७	विष्णी खड्का	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004242
१९६०	२०१५०३०१०८२१४	चिचरी बस्नेत	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070081
१९६१	२०१५०५०९०१६४३	गोपी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540945997200017
१९६२	२०१८०९२६००८५७	काली बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540969803200015
१९६३	२०१३११२९००३५२	खुईती बस्नेत	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092341300011
१९६४	२०१४०३०८००३७८	खुईती सुनार	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092351500011
१९६५	२०१३१००२०१६६५	वामिनी बोहरा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010061977
१९६६	२०१८०२०३००३९२	हम कुमारी चलाउने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004344
१९६७	२०१५०५२१८००३७६	मञ्जु यारी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092349400015
१९६८	२०१७११०७००१५२	कलसी डांगी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004328
१९६९	२०१९०११३००३७२	कमला बस्नेत	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068703
१९७०	२०१५०५३१८०७०८	नेवी कुमारी वली	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092339500015
१९७१	२०१९०८१२००४०८	पुष्पा न्यौपाने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092338200011
१९७२	२०१७०९०३००२५४	लोरी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004425
१९७३	२०१४०८१५०१०७३	माघी बोहरा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004443
१९७४	२०१५०३२५००२६९	मन्धरी गोसाई	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004403
१९७५	२०१८०५०२०१५३२	अली वली	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110294320014
१९७६	२०१५१११७०१३५१	भरदी कवर	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110277450017
१९७७	२०१६१२०१००५०२	भिमी कवर	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110294230015
१९७८	२०१९०७१२००२०६	भिमी वली	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110300000019
१९७९	२०१७०३१०००५४४	फागुनी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964275100016
१९८०	२०१६०६०३०१०५५	निमी कुमारी गिरी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058654
१९८१	२०१४०२२६००१४१	ओगी कुमाई	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004435
१९८२	२०१७०११६०००५४	पावती खड्का	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004343
१९८३	२०१६०८१८००२३१	चन्द्रकली कवरनी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286780014
१९८४	२०१९०७०३००३७२	छकली बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110284650016
१९८५	२०१४०६१७०७७८६	सुजना कुमारी राई	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलंगा (सल्यान)	10705250002141
१९८६	२०१३०९१२००३६१	मंगली गिरी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501946
१९८७	२०१७०२२४००१२३	रुल्लानी कसाई	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलंगा (सल्यान)	12805250000505
१९८८	२०२०१०२००२२६	शाहतादीली रोका	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549257490016
१९८९	२०१४०८१५०१०२४	सुमित्रा कुमारी शर्मा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552759930018
१९९०	२०२००१०५०८५६८	बुदी गिरी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503329
१९९१	२०२०१००५०६४७७	चनमती गिरी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503930
१९९२	२०१५०६१५०४८०५	देवी कुमारी भण्डारी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502811
१९९३	२०१३०१०६००१६५	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501799
१९९४	२०१४०३०३००२६२	दाका कुमारी हमाल	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501481
१९९५	२०२००११००१६१३	दोलनी गिरी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501784
१९९६	२०१८०५२७००१३५	गोलकिडे सार्की	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501701
१९९७	२०१८०२०६००२८४	टोप कुमारी थापा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550600590011
१९९८	२०१७०६१३०१४६३	रुक्मी बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	23511286500018
१९९९	२०१८०३०२००५८८	रुपकली बस्नेत	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555794450012
२०००	२०१५१०१००२०११	बम कुमारी भण्डारी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501580
२००१	२०१९०८११००६८५	श्रीमती सिता कुमारी उपाध्याय	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., KHALANGA Branch, Salyan	5100100000051119
२००२	२०१७०२१८००६५३	बेलमती बोहरा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003371
२००३	२०१३१२३०६३७३८	टिकी रेडले	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003470
२००४	२०१५१२१००१२१४	डिली बुढाथोकी	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003476
२००५	२०१४०३१९०००९०३	डिली खत्री	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002824
२००६	२०१६०२५००३१७	कल्च थापा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002966
२००७	२०१५०११९००२०२	काली बोहरा	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002857
२००८	२०१६०९०४००२६२	काली चलाउने	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003032
२००९	२०१३११०७००२८४	कुमारी दुमाई	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002942
२०१०	२०१७१००७००२१९	खिमी खत्री	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010002831
२०११	२०१५०११२०२५८५	नन्दकली थापा मत्तवाल	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004933
२०१२	२०१७०३२४००११५	ओपी कुमाई	महिला	१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065151

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२०१३	२०१५०३०९०१४०५	पेशली रोकाहा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५३	
२०१४	२०१८०४१०००९६९	रुपा कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९००	
२०१५	२०२००२०८०१०४५	चौरुली बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५७३०	
२०१६	२०१५०२१००१२९८	चिउरुली रोकाहा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९४५	
२०१७	२०२०१०१४००४३६	च्याव्य रोकाहा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८८५	
२०१८	२०१५१२२६०१४०२	धनी कुमाडु	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७६३२२	
२०१९	२०१४१००१००४४४	धनसरी खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८१३	
२०२०	२०१४०८१००९११९	अमृता कुमारी न्यौपाने	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७५३११९	
२०२१	२०१८०९०९००३६६	हिरा दुमाई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४८३	
२०२२	२०१३०९०२००१८३	चेतीदेवी रोका	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००४८४११९	
२०२३	२०१७०९२८०००८७	लालमती बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८४६	
२०२४	२०३४०५२२००१२५	लिलधारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४४७	
२०२५	२०१५०२१००२०४५	मन्धरी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००००८८४	
२०२६	२०१८१००४३७५४	झिरेन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००८५११९	
२०२७	२०१३०९०२००१५६	जुरेली सेजवाल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१४११९	
२०२८	२०१०१०१२०१५७९	काली बिष्ट	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१३०११९	
२०२९	२०१६०६११०००७३	कमला बस्नेत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१२८११९	
२०३०	२०१७०१०५०११३२	कमलादेवी शाही	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५६११९	
२०३१	२०१८०१२३०००९१	पूणिमा वि.क.	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४७१	
२०३२	२०२००१०७००७९३	केशरी कुमारी गिरी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००८६११९	
२०३३	२०१४०८१२००४०३	खगी कुमारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१६११९	
२०३४	२०१५०१०२००७६२	लाटीनानी बिष्ट	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००६०११९	
२०३५	२०२००२१५००७५२	लक्ष्मी कुमारी सेजवाल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१३११९	
२०३६	२०१५०१०२००७५२	मंगली कुमारी गिरी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१३११९	
२०३७	२०१३१०१५०३६८९	मनि कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१५११९	
२०३८	२०१८१००३००८९६	थमनी कुमारी बस्नेत क्षत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१४११९	
२०३९	२०१५०६०८००३७८	पुटकी बुढाथोकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३६५०००११	
२०४०	२०१४०२१४००५३५	गाजली कवर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८५६३००११९	
२०४१	२०१९०५०२००८१३	गिमी कवर्नी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८९०४००११९	
२०४२	२०१४०४१९००१९१	गोमती बोहरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३३५६३००१५	
२०४३	२०१४०७०४००६३४	हम्की देवी कवर्नी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८०९३००१४	
२०४४	२०१५०५१३००७३५	ईसरी कमेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८९२६००११९	
२०४५	२०१४०४२८००१२७	कलपती वलेली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९४१८००१८	
२०४६	२०१८०५१५०१११२	लुगी चलाउनेनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८१०४००१२	
२०४७	२०१६०३०४००६४६	मोती कुमारी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८६०००११९	
२०४८	२०१८०३०७०३८४७	पवि चलाउने	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८१०४००१२	
२०४९	२०१४०८०३०१४४५	सेती रावल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२९००९२९००१	
२०५०	२०१३०८१५०५५९७	क्षेत्र कुमारी बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०२७८५८७५००००१	
२०५१	२०१७०३२२००७६९	मन कुमारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०३४४१७७००००१	
२०५२	२०३००११५०७४७७	नूमी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०३५३९१६००००१	
२०५३	२०३१०४१५०५५६७	कमला वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९१०६६५००००१५	
२०५४	२०३०१११५०२७२५	कमला वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४८६९०३४३१	
२०५५	२०२२०४१००३४७८	कमला गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९६६६५८६०००१४	
२०५६	२०२४०५१५०४९८१	कुमारी गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९२३८५५०००१७	
२०५७	२०२००४०६००३५१	कुमारी सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४८९७३०००१२	
२०५८	२०३८०११४००२२१	कौशिला राजगुरु	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४४३९७०००११	
२०५९	२०२६०७०६००११२	रुपकली नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००४५६११९	
२०६०	२०२१०८१५०३७८५	सावित्रा बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५७११९	
२०६१	२०२६०९१४०१०४५	पवित्रा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१४९९०२४००००१	
२०६२	२०२४०२१४०००६०९	पोखरी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३१४००००१	
२०६३	२०३००२०३००२४५	पुतली कुमारी कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००१५३३३००००१	
२०६४	२००६०९१५०३२११	लिलावती बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४४४१००००११	
२०६५	२०३००१०५०४८०६	सिता बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५७११९	
२०६६	२०२३०३०४०१००४	श्रीमती देव कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५२८११९	
२०६७	२०५१०३२७००९४१	सुमित्रा बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३५७११९	
२०६८	२०३१०८०५००८०७	धल कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३७१११९	
२०६९	२०३९०१११०००९२	सरीता अधिकारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००१५३७५६००००१	
२०७०	२०२८११०४००२२२	मैना कुमारी सेजवाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४४३१००००११	
२०७१	२०३००२०५०७२६२	मोती कुमारी गिरी	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८७३३७००००१७	
२०७२	२०३६०४१०००३०२	नन्दा रावल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४४९९६००००११	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२०७३	२०३००९०२०१५६२	तुल्सी कुमारी रौले	महिला	2660	विधवा	2660	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000768119
२०७४	२०३२०४१६०१०७२	याम कुमारी खर्का	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000311119
२०७५	२०४४१०१५११०२६	शान्ता यरी	महिला	7980	विधवा	7980	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250062456700001
२०७६	२०२३०३०५००४६६	शोबी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015359300001
२०७७	२०२७०३१४००२४६	सोबी कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015353500001
२०७८	२०३८०२२२००१०७	बशन्ती के.सी.	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048435600011
२०७९	२०२२०२२१००१४५	मिमा शाह	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048497500012
२०८०	२०२८११०१०१९६३	पार्वती डांगी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982885700013
२०८१	२०२९०४०७००२६९	पार्वति गिरी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048434800011
२०८२	२०३००११९०१००१	पोस्कर कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540950915100010
२०८३	२०२८१००५०२६८३	बडुची चन्द	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092333500011
२०८४	२०२८०८१०००७९५	डब्ली कुमारी गिरी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048432400011
२०८५	२०२२०७१०००५६८	देवी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048438500012
२०८६	२०२६०१०५०११८२	पुड्की कुमारी कवर	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048435000011
२०८७	२०२८०६२००१४२४	राधा गौतम	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540962371400016
२०८८	२०२३११२०१०९१	रामकली रावत	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048465600011
२०८९	२०२९०१२५००२५९	मिता शाह	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048437500012
२०९०	२०२०१२३०२६४०९	ईन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540060536000011
२०९१	२०२७०९१५०१७९२	जैकली नाथ	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106851200011
२०९२	२०४३०८१४००६४८	जम्मू भण्डारी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092334500011
२०९३	२०२९०११५०८३६३	कल्चुरी कुमारी चन्द शाह	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540979586500011
२०९४	२०२४०१०५०११३६	कल्पना शाह	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540048441600011
२०९५	२०३६०११५०६३१२	शोभा बस्नेत	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540945169600010
२०९६	२०३२०४०५०४३३५	सीता राजमगर	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974800600010
२०९७	२०४३१२२८०२२३२	मिना गिरी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540060515700017
२०९८	२०४४०९०७०१६२१	आइती देवी रोका	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000747119
२०९९	२०२७०३१५०१२७४	आईती राना	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000365119
२१००	२०४९०५१९०४०२२	अन्जु कुडकेल	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000722119
२१०१	२०१८०१०२००७७२	बेल कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000397119
२१०२	२०३८०८१५०६८३२	भौली कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000574119
२१०३	२०२००४१८००२७३	भूपली कुमारी यरी	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000300119
२१०४	२०३६०१०१००८४२	चन्द्रा राना	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	4570100000001119
२१०५	२०४००२०००२००६	चेत कुमारी राना	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000183119
२१०६	२०२२०६०७००३०१	धनसरी सार्की	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000530119
२१०७	२०३१०८१०००२७८	दिपा थापा क्षेत्री	महिला	7980	विधवा	7980	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000495119
२१०८	२०२७०११९००१५७	अम्बी मगर	महिला	7980	विधवा	7980	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250015143200001
२१०९	२०३६१११८००४७२	निर्मला बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504620
२११०	२०३१०११०१३९४	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540969803600013
२१११	२०२५०४०६०२४५५	जाडुफली बुढाथोकी	महिला	2660	विधवा	2660	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122494400018
२११२	२०३८०७०६०१७५३	लक्ष्मी कुमारी बुढाथोकी	महिला	5320	विधवा	5320	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122494420011
२११३	२०३००७२०००४०४	चेती चनारा	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501078
२११४	२०३००३०८००२२६	चेती योगी	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501082
२११५	२०२८०५१००१०७२	छवि कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017500172
२११६	२०२२०७१०००४४४	पटाउकी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017500330
२११७	२०२६०३१२०१२८१	पटाउकी खड्का बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017500841
२११८	२०२६०५०४०१९२९	गाजली रावत	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549989650016
२११९	२०२१०५०६००९७६	गणेशी नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550286610018
२१२०	२०२४०९२३००६६२	गोपी कुमारी कवर	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122084930012
२१२१	२०२८०३०५०१२४३	रामकली रौले	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503374
२१२२	२०२५०४१५०३०९३	रीम खत्री श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503151
२१२३	२०२७०१०५०४०३४	रिता वि.क.	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502132
२१२४	२०२१०४१५००६९९	चन्चली बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555292720016
२१२५	२०२३१११०००३७८	चन्द्रकली राना	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556440880016
२१२६	२०२५०११५०४५९९	चेती कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554749900019
२१२७	२०२६१११००३०७८	चित्रा बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121945090014
२१२८	२०२३०४०७००७१८	चित्री बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555935950014
२१२९	२०३५०२१५०५७१८	सायरा वानो भांड नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503750
२१३०	२०३२०८१००१४१५	आइती कवर	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552075560017
२१३१	२०२१०५१७००७०२	मिछी कुमारी थापा	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553749580018
२१३२	२०३४०९१४००२३१	मिना कुमारी लामिछाने	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556910350019
२१३३	२०२१०६१५००६३७	मोती सर्कुनी	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553489960016
२१३४	२०२००८१५०३८८६	मृगी कुमारी थापा	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552838860017
२१३५	२०३१०३१६००४१७	पवित्रा बस्नेत	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555727560016
२१३६	२०४३१२१३०२४९९	पवित्रा कुमारी सिंह	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121564850012
२१३७	२०३८११२३०११०४	पार्वती थापा	महिला	7980	विधवा	7980	हिमालयन बैंक., सल्यान	05155699540015
२१३८	२०४००२१२००७०८	सिता बस्नेत	महिला	7980	विधवा	7980	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502030

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२१३९	२०४१०११२००३३६	सुन्दरी वि.क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४०	२०२११२१४००१२५	सुन्तली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४१	२०२८१२२६००४४७	सुन्तली सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४२	२०२९०३१५०५१९८	शुशिला चनारा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४३	२०३४०६०२००७७८	जुठी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३७६३००१५	
२१४४	२०२९०५१७००६३८	कली कुमारी बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३३४०००१८	
२१४५	२०४६०१०४०५५९६	कल्पना चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	०५१५३४०६२००१२	
२१४६	२०५१०४१३०४६३६	तिला खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४७	२०३००१२७००१०५	तुल्सी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४८	२०३८०८०४०२२८४	उषा वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१४९	२०५००११५०१३६१	अनिता बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१५०	२०२१०१०४०१४४३	उर्मिला वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१५१	२०२००६१५००९८५	चम्पा सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१५२	२०३१०५१४०११०२	गायत्रा बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००४९७११९	
२१५३	२०२७०३०५००५६६	गोवी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२२११९	
२१५४	२०२००६१३००२८७	गिमी रावत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२४५१९	
२१५५	२०२८०७०३००२३३	गिता रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५०८१९	
२१५६	२०४४०७२००२८४९	गिता थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५६११९	
२१५७	२०२४०५०८०२५२७	गोली कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००६०८१९	
२१५८	२०२३०८१५०३०५४	बेलमति कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१५९	२०३००२०४०४२२९	भिमी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१६०	२०२५०३०८००२८५	भोलौ रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१६१	२०२६०९१२००५९५	कैले सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२९८१९	
२१६२	२०३६०३१००५५९३	कमला बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७३८१९	
२१६३	२०३४०३१५०२२९४	कमला सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५०९१९	
२१६४	२०३१०३१००१२२	चिमी कुमारी कमेनी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१६५	२०२२०५१०००८४५	दुर्गा राका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१६६	२०२५०३१७००१७६	गाजली पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१६७	२०२२०७१०००५३५	कुमाली बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३९११९	
२१६८	२०३५०९०१०१७५३	मन्सरी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००६२४१९	
२१६९	२०४००२२६००४७६	मिरा कुमारी चन्द	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१९३१९	
२१७०	२०३५०१२१००१२३	गिता यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१७१	२०४००६०७००४३६	हसना रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१७२	२०२१०९०२००१२६	पिमकली बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३३०१९	
२१७३	२०३७०८१७००४७८	राम कला भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२६९१९	
२१७४	२०२५०३२०००२९६	रमा कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२४०१९	
२१७५	२०३४०८०३००८९७	लाली बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१७६	२०३३०१०७००६८६	लाली वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१७७	२०५१०८५०३०३४	सञ्जु शाही	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००४२५१	
२१७८	२०४१११३००२९१	सपना डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१५१	
२१७९	२०४२०६०५००४१२	सरीता विश्वकर्मा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००००२५१	
२१८०	२०३६०५१८००२२७	शान्ता कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५०००००६२	
२१८१	२०२००३१४००४३१	खडम कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१८२	२०२२०८१५००८०५	खिउरी गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१८३	२०२३०५१७००३२६	लक्ष्मी कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१८४	२०२८०२१००७३२२	लक्ष्मी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१८५	२०२३०५१७००५३३	डोल कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१८६	२०२२०४२८००११२	गंगा देवी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१८७	२०२५०३२२००८७	गोमा कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१८८	२०३००४०९००१६४	हिरा बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१८९	२०३८०६१७००१७३	कमला गन्धर्व	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१९०	२०३००३१५०१०४७	कमला कुमारी सेजवाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१९१	२०४७०७१४०००९६	लक्ष्मी श्रेष्ठ हमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१९२	२०४६०२२७००२४४	मिना कुमारी के.सी.नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१९३	२०३५०४१०००३९३	मल्लिका नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१९४	२०३९०२१५०२२७९	मंगली सिंह	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१९५	२०३२०७०१०१५६४	पवित्रा सुनार बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३२९६००००१	
२१९६	२०३९०३१४००१२६	पशुपती भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५१०७३००००१	
२१९७	२०२६११३०००११४	फागुनी गार्डन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	००५००४३१०३००००१	
२१९८	२०३७०८२६०११०५	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	
२१९९	२०२४०२१५०५३८१	धनी कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७००४७९	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२२००	२०२३०५२१००१७९	धनसरी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५००९०१
२२०१	२०२३०५२१००१७९	समुन्द्री भडेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४६६५६०००००१
२२०२	२०२३०५२१००३१५	शिला खत्री विटाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२७४३०००००१
२२०३	२०२२०९१३००१५५	धनसरी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२५९१००१५
२२०४	२०२२०९१५००१७४	धनसरी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२५९१००१५
२२०५	२०२३१२०४०००३३	डिल्ली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२५९१००१५
२२०६	२०२३०३१३००२०३	दिपा कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२७३००१८
२२०७	२०२३०३१३००२०२	गणेश बादी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२०८	२०२५१०२४०३२२९	गौमा थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२०९	२०२०१००२००२८२	ईन्द्र कुमारी डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२१०	२०२३१२२५०२७६९	दुर्गा देवी बास्ताेला	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२११	२०२८०५०८०२७३४	सीता श्रेष्ठ	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०३६६११४०००००२
२२१२	२०२५१०१००१२२४	सुगी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०३६६११४०००००१
२२१३	२०२३०३१०५०५७६५	पवित्रा सेजवाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०३६६११४०००००१
२२१४	२०२३१०१०००१४३	जानकी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२१५	२०२२०६१८०१३७६	काली कुमारी रेउले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२१६	२०२३०५१५०२४०२	कमला डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२१७	२०२२०२०४००५३९	खुम्री कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२१८	२०२५०५२५०५४९८	कुन्ता गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२१९	२०२००३१९०१०८१	कुन्ती कुमारी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२०	२०२९०८०४०१६८७	लक्ष्मी देवी क्षेत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२१	२०२१०६१४००२४२	लली वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२२	२०३१०११४०११७४	मन कुमारी वादी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२३	२०२५०८१२००३०२	मसुखी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२४	२०३७०५२५००७५८	माया बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२५	२०५००११५०९७८६	मिना बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२६	२०३००८२७००६५४	मिना राई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२७	२०२४०५१७००१९१	मिर्छेदेवी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२८	२०३७०७१००३२७१	मोती कुमारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२२९	२०३३०९१७०००८७	मिमा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२३०	२०२४१००५०४२६३	भुमा वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२३१	२०३५०२१४०२१८९	निमा रेउले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२३२	२०३२०३०४००३९५	निमा थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२३३	२०२४१११५००४८२	पार्वती बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२३४	२०२८०३१८००१६१	पशुपती कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२३५	२०२१०५१८००५४२	बेली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२७३००१८
२२३६	२०३००७०६००२८५	भगवती थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२७३००१८
२२३७	२०१७१००१०३११२	बिजुली कवरनी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	०५१२१३२३७००१३
२२३८	२०२४१०२६००५८३	कृष्णा रावत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३४२७३००१८
२२३९	२०३५१००५०३२०४	भूमिसरा खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४०	२०२५१११५०१५९४	हसना खत्री क्षेत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२४१	२०३३०९१८०१९३५	हिरी बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२४२	२०२६०१०९००६६३	सरस्वती वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४३	२०३५११०८००६४३	सरीता खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४४	२०२४०३०६००५९५	ससिली साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४५	२०२५१००७००२४९	शारदा रावल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४६	२०२५०९०७०१३२२	शारदा कुमारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४७	२००७१११०००८१९	रिता कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३५०
२२४८	२०३९०८१५०५३३७	अम्का बिक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२४९	२०२३०३२९००६८४	अम्बिका डागी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५०	२०२७१०२८००८५२	अमृता डागी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५१	२०३८०८१२०२०८५	ईन्द्र कुमारी कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५२	२०२३०३१०००५८१	सुलतली घाँति मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	०२५०३६६११४०००००१
२२५३	२०३२०८०२००२२४	अञ्जना खड्गी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५४	२०२१०५०८०११११	भगवती कवर क्षेत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५५	२०४००८१८०२२९४	बिमला थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५६	२०४५०७१३००९७७	विपना रावत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५७	२०२५०७१००१२८८	कलौटी कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५८	२०३५११२४०००७६	केशरी बुढामगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२५९	२०३४०७०१०१०१६	खिरौली कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२६०	२०२९०५१७००२०८	बुद्धी कुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२६१	२०३५०१०३०२९३७	दक्षिणा कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९
२२६२	२०२१०५१३००१८८	डम कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५००१५७९

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२२६३	२०२१०७०२००७१६	लोगी कुमारी बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०३४०५०
२२६४	२०२२०११५०७२८४	लोखी बि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५००५४
२२६५	२०३८१०२४००८४१	मागी घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००४७२०
२२६६	२०३००५१५०२१३१	पूर्णा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	०२५१००१७१०८२०
२२६७	२०३७०११५०२४१६	दुजी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००२८४
२२६८	२०२६०५०७००४९४	गिता शर्मा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२३०५२५०००७८७०
२२६९	२०३३०३१५०२९१६	गोमा सिंह	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२७७९३
२२७०	२०२२०११२००६३३	मंगली डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१२२२
२२७१	२०४६०१२१००१२२	मम कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५०८०३०३८०९
२२७२	२०२७०११५०१०३९	पिम कली रेउले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००३१२४
२२७३	२०२०११०५००५०७	हरी कुमारी दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००९७०
२२७४	२०२३०७१००२७९४	हिरा कुमारी एरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५३३४५
२२७५	२०२११००८००१८८	जैकली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००८८५७
२२७६	२०२४०४०६००२३९	कली डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१००७
२२७७	२०४११०१००११२३	कल्पना भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	०५२००५००५२१२३
२२७८	२०२३०४२२०००८८	प्रेम कुमारी महन्त	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२५५२२
२२७९	२०२५०२०५०३४७५	पुनी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०३५३३३३
२२८०	२०३६०४०६००१३४	पूर्णकली राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४५२७
२२८१	२०२९१०१५००६६५	कमला कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१०८३
२२८२	२०२६०१०२००५३६	मैना भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१४१०
२२८३	२०२७०२२४००३२३	रामकली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४८९३
२२८४	२०२७०५०४००४२४	रीता नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००५७९१
२२८५	२०३५०१०२०१३७	मञ्जू श्रेष्ठ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२७७८६
२२८६	२०२६१००८००२४५	मिन कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१२४३
२२८७	२०४१०४००४९३३	मिना डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२३८६
२२८८	२०२६१००८००३४४	मोती कुमारी भडेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००८१९
२२८९	२०३६०५१५०६५४३	पवित्र थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००४७२४१
२२९०	२०४७०३१६०२७८१	पोस्तकी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२०८१७
२२९१	२०२७०६०२००२४४	सेती बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४४७३
२२९२	२०१४०२२८०१५२५	सेती सेजवाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२३३३
२२९३	२०४००४१६००८३८	शकुन्तला कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००१९९५८
२२९४	२०३८०७१२०३३८२	पुनम खड्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२५२७
२२९५	२०२५०९०२०१४७१	पूर्ण कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००१४३६६
२२९६	२०३६०८१२०१४०४	राधिका राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००१२३
२२९७	२०३८१००१०४५२	रितु भडेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२४२७
२२९८	२०२००७१०००५१३	सकुन्तला नगरकोटी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००७९६
२२९९	२०३२०५०४००४६५	सम्झना कुमारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१०३८
२३००	२०४७०५२५०७२३२	सनम नेपाली	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५२६१००
२३०१	२०२७१००६००९०८	सितली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५००२३
२३०२	२०३००५१८००३०३	सितली पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४१५२
२३०३	२०२७१००६०००८२	संगिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००११६
२३०४	२०२२०१०४००६४८	मनी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३४६२०००११
२३०५	२०२४०५१५०२२४१	जुठी डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२५४
२३०६	२०३००५२८०००८८	कल्पना चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४३०३
२३०७	२०३३०८१००१७८५	कमला गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२८८

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२३०८	२०३८०३२८००३२६	खिमा विष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२६	
२३०९	२०३००६०७००१८९	कृष्णी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२७	
२३१०	२०२१०९२१००४३१	कृती भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२८	
२३११	२०२६०७२३००४१४	कुमारी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७९९१२	
२३१२	२०२४०३०६००२३१	कुमारी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४१९	
२३१३	२०२३१००४००३५७	अमरीका सीह उदास	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४६६८००१८	
२३१४	२०४४०५१०००५२५	निर्मला वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००१७	
२३१५	२०४६१०२५००८६६	नितु कुमारी बुढाथोकी यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००१८	
२३१६	२०२०११०४००२२९	नोखी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००१९	
२३१७	२०२६१११०००३८९	पवी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००२०	
२३१८	२०२८०२१००७३५५	पवित्रा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००२१	
२३१९	२०१७०९०१००१७५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२७	
२३२०	२०३५०११००१३३	मिना बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२८	
२३२१	२०१८०२१९०१३१९	भुवन कुमारी कवर योगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४६६८००१८	
२३२२	२०२०१०१०००८८९	फागुनी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००२१	
२३२३	२०२६१११६००१५२	पुष्पा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३३५९०००२२	
२३२४	२०२६०८०५००४०१	ओकी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२६	
२३२५	२०२२०२१२००३१८	पवित्रा चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२७	
२३२६	२०२८०७१७००८५८	पवित्रा चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२८	
२३२७	२०३००३१६००४२७	पार्वती कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४२९	
२३२८	२०३९०५२०००२३५	मौती कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९२३३५९०००२३	
२३२९	२०४४०१०२०४११९	नविना बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९२३३५९०००२४	
२३३०	२०३४०९१५००३५२	नन्दा कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९२३३५९०००२५	
२३३१	२०१९०१०६००३२६	मोहनी कुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९२३३५९०००२६	
२३३२	२०२७०११२००७३१	मौती बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९२३३५९०००२७	
२३३३	२०२३०२०२००३३३	चित्री कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४६६८००२८	
२३३४	२०३४०५१०००६४१	डवली गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४६६८००२९	
२३३५	२०२६०११५००९०२	डुल्ली कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४६६८००३०	
२३३६	२०२६०२०३०२४८८	देवी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०४६६८००३१	
२३३७	२०४१०४२८०५१३६	सिता राना खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५४६५	
२३३८	२०२००७१०००५२१	सुमित्रा दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००८६	
२३३९	२०२७०८२०००७३९	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००१३०९३	
२३४०	२०२५०४१८००२१५	सुन्तली वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००८६४	
२३४१	२०३७०३२२००३४७	सुष्मा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००६८०	
२३४२	२०२२१००४००६९८	श्रीमती पातली गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१६३४	
२३४३	२०२१०३१००१२८६	नन्ज कुमारी राँले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१६३४	
२३४४	२०२९०४३०००४८	निमा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१९४०	
२३४५	२०३२०१०५००८३४	निमी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१५०१	
२३४६	२०३७१०२२००३०२	पवित्रा गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१८११	
२३४७	२०२३०५०८००७६२	टंकी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१३६६	
२३४८	२०३२०२४००१६३	श्री कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१५२०५२५०००००१७	
२३४९	२०२३०६१७००८३७	तुलसी देवी खान	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५५६६०	
२३५०	२०४३१०२८००३७३	यशोदा कुमारी के.सी.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००००७७९	
२३५१	२०४८०४११०४५२९	पार्वती नेपाली	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०५००१	
२३५२	२०३००१०५०१७८६	सावित्रा रावत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१८२६	
२३५३	२०३००९१५०१४२४	सन्तोषी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३८८८	
२३५४	२०४००६१५०३४०९	भिमी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४४८०	
२३५५	२०२३०६१७०००९२	भूमी घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२७४५	
२३५६	२०२५०३१७००३३४	चेती कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४७४९	
२३५७	२०३११२२३०००५९	चित्री बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४७६३	
२३५८	२०१७१२२४००१५५	दिल माया गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४०७७	
२३५९	२०२५०२१०००३५	दली थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४३९८	
२३६०	२०२७०७१८००९३३	देवकली कवर्नी जोगेनी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५००००९	
२३६१	२०२६०११९०१७१३	धनी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५५७४५	
२३६२	२०२७०९०२००१९८	धनी कुमारी महन्त	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२६६५	
२३६३	२०२१०४१६००४९९	धनकली कुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००२८२४०	
२३६४	२०३८०८०८०१४१६	एक कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५०८००३६७६४	
२३६५	२०२३०३२०००४५७	गौरी कवरनी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२०३५	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२३६६	२०२२०१२०००२९७	गिमी गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००४१९०	
२३६७	२०३१०२२३००२२५	हरिकली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००३१३५६	
२३६८	२०४४०७२२०३१३२	विनिता थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०८२४६९२००२	
२३६९	२०२९०११८००१८९	बुङच्या कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९७२७००१	
२३७०	२०१४०८१५०३६७३	चन्चली भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९५८००१	
२३७१	२०२७०१०६००९०७	कमला बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००१३	
२३७२	२०२४०२०९००९९७	कमेशी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००१२	
२३७३	२०२३०४१७००२०४	बेलमती दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००२०	
२३७४	२०३००५२१००९२७	भद्र कुमारी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००९२	
२३७५	२०६००८२३०१८६४	सिता कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००६३८३२	
२३७६	२०१४०३०२००६११	डल्ती वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३७७	२०३१०४१४००८४४	धनमाया चन्द वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३७८	२०४२०५२२०१४४९	दिपा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३७९	२०२४०२०८०१९२२	विजुली बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००१८	
२३८०	२०४०१११२००२०४	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००२०	
२३८१	२०५२०४०८०४५९२	छवि यरी चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००२५	
२३८२	२०३५०४०९००१३३	बबिता कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४६११	
२३८३	२०३८०६१२०३०३८	बन्दना कुमारी डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००३७२५	
२३८४	२०३५२१०५००३३८	गिता रावत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३८५	२०२१०८०५००५१९	हिरमी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३८६	२०१६०६०३००१८७	हिर्मी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३८७	२०४१०४१५०१४८९	ईन्द्रा पुन मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३८८	२०२४०२१८०११६३	देवी कला बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००१४	
२३८९	२०२६१००७००१२२	दुपेती सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२३९०	२०४००९१००४३११	विष्णु वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००६९३१३	
२३९१	२०२७०८१२००३४८	देवी कुमारी दशौदी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४३६२	
२३९२	२०२३१०१७००३१८	दुपेता डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४६२१	
२३९३	२०२६०९०५००८७३	झुमर कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३९४	२०१६०८०६००२०२	जिउली बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३९५	२०३५०२१०००४९६	कविता खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३९६	२०२३०१०५०१३४४	काली बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३९७	२०२४०३०१००८३८	काली राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२३९८	२०२२०३०९००१६३	गौरी कुमारी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२३९९	२०२२०२००००१५९	गिमी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४००	२०२५०१०२०११७१	जिता बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४०१	२०२८०५०७१४१३७	गिता कुमारी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४०२	२०३३०२१००२६२३	गुमाना राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४०३	२०५०५०५०५०३५०९	हिरा डाँगी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४०४	२०२६१००७००१३२	झाप्रि दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४०५	२०२४०२०९००१४६	जोगेनी रेडले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००११	
२४०६	२०३५०६०४००१७७	धनी कवर मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००११३९	
२४०७	२०२६१००१०६६३	दुर्गा बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४६२३	
२४०८	२०३७०३१५०३५७६	कोमारी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४०९	२०४५०३२७०३३६८	केसरी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४१०	२०४९०२२२०३६९३	केवली कुमारी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४११	२०१६१००४००४२७	लाली कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४१२	२०५००४०७०२४९९	ललित खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४१३	२०३००२२०१०१७१८	रुमी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९००००७२८	
२४१४	२०३२०४०२०२३७७	कली एरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४१५	२०२४१२१७०००९८	कमला कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४१६	२०२७१००५००५३८	खेली बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४१७	२०३७०८०९००२३६	कृष्णा गौतम	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४१८	२०२२०५१२०१५९३	गोमती खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००५३६८	
२४१९	२०४०११०८००१७८	जमुना कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००११७०	
२४२०	२०२६१०१८००२६९	तिलावती वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२१	२०१४०२१८००३६१	तिलावती बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२२	२०१७०२०८००२७४	मैती वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२३	२०४६१०२२०३४१२	मन कुमारी के सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२४	२०२३०७१८००२२१	मंगली धर्ती मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२५	२०१९०८०५०१४५५	मंगली रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२६	२०४४०२०६००४५२	मिना बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९१९६९६०००१	
२४२७	२०२११२११००६३४	उर्मिला कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००१६	
२४२८	२०३५०११९००१९२	कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४२९	२०५३०७१०००४८३	लक्ष्मी भण्डारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००१७	
२४३०	२०३००७२१००११३	मिना वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४३१	२०२००३२१००१६२	मंगली बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०१०६८७७९०००००११	
२४३२	२०२००३०२००४७७	जितो कुमारी चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३००१६	
२४३३	२०२४०३१२०२२१९	जुरेली साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३००१७	
२४३४	२०२५११०४००६६५	लाली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३०००१८	
२४३५	२०२५१२०५००५५३	लिली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३०००१७	
२४३६	२०२८०४०५०४६६३	मैसरी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३०००१३	
२४३७	२०२४०३०७०१०७३	मंगली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३०००१४	
२४३८	२०२१०४१२००१८३	मोती चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८३७३०००११	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२४३९	२०२००८१८००२२५	मोती वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४४०	२०२४०१२२००२५७	सावित्रा बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४४१	२०१७०१०४०१३०७	सावित्री भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४४२	२०२४०३१८००१८६	नन्दकली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४४३	२०२८१२२५००१९१	पार्वती कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४४४	२०२८११०१००८१४	पुतली सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४४५	२०३७१०२८००७२९	सेती कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४४६	२०३९११२५०२३११	सरिता राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४४७	२०२०१११४००३३५	पार्वती खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४४८	२०२६०३१००३७०३	पटाउकी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४४९	२०३६०११५००५७८	पेशली थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४५०	२०३००७०७००६४१	पुतली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४५१	२०४२०२२००२७५५	राधा कुमारी बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४५२	२०२४०१०२०२६५१	राधिका बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४५३	२०३२०२१५०५०७९	रेज्ती वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४५४	२०३५०३१५००८४३	श्रीमती खिमा योगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४५५	२०३५१००३००१०६	सिता बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४५६	२०४२०२१३०२६३१	सुमित्रा कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४५७	२०२९०१०५००९९६	सुशिला कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४५८	२०३१०२२५००२६१	शान्ता विष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४५९	२०३०११०६००३५५	सेती सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४६०	२०२८१११२०१७२८	सीता भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४६१	२०२३०९१२०१५५८	सीता नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४६२	२०२३०८१५०२७४२	सितली वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४६३	२०२८१००५०१००५	सितली साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४६४	२०२४०९०२००४३५	सुकी रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४६५	२०२८०५१००२९१२	रिउली परियार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४६६	२०२००८१००४०१८	सुकन्ताला कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४६७	२०२६१११०८००२८३	सरिता सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४६८	२०३९०११८००९५९	तुलसी बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४६९	२०२६१०१८००७३१	सुन्तली रौले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४७०	२०३८०१२६००९६३	शुष्मा रोकाया	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४७१	२०२५०८०४००३३१	धुन्सी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४७२	२०२४०९०९००७८६	टिका कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४७३	२०२९०४०६०१५७४	टिकी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४७४	२०३३०५०४००९८४	सरिता साह	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४७५	२०५१०९२९००२९५७	सितली कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४७६	२०२००९२४०००८३	सोभनी कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४७७	२०२४१०११००२४४	श्रीमति कल्पना बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४७८	२०२४१०१४०१६२६	शुसिला बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४७९	२०२८०२०५००८९७	शिशिला कुमारी चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४८०	२०३९०४१२००६४९	बेलमती कवर मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४८१	२०२४०५०१०१७३३	भर्दि बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४८२	२०२४१००५०२१९२	यादकली बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४८३	२०२८०३२५०११९८	काली बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४८४	२०२५११०१००८१२	आईति रौले बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४८५	२०४८०८०२०६१०३	एलिना खड्का के.सी.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४८६	२०२२०८०५००६६७	अमरीका बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४८७	२०३०१२१४०००३५	अम्मा दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०९६६२१४७०००११	
२४८८	२०२३०९०२००९०८	ठगी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४८९	२०२९०३०५००४१४	ठुमी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३९००१९	
२४९०	२०२६१००४००२६९	तिल कुमारी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४९१	२०२२०६१५०१५५९	भुइली भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४९२	२०२७०९१४००२३५	भुमा योगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४९३	२०३०१२०७००१०४	विजली कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४९४	२०२८०९०३०१५३२	विनी कुमारी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५०९२६२९८००१	
२४९५	२०४००७२७००१८४	दानमाया बुढथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४९६	२०२४०११८००६७७	धनी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२८	
२४९७	२०२६०३२१००९३८	धनी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	F507010005179	
२४९८	२०५५०२०६०४७०३	अञ्जना कुमारी विष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००६५११९	
२४९९	२०४७०१०७०५७६१	अञ्जली भण्डारी	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७६११९	
२५००	२०३००९१२००१८३	गौरी कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९५०	
२५०१	२०२२०३०९१६६६	हस्ती कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९५०	
२५०२	२०२४०२२६०००९३	ईन्द्री रोकाह	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९५०	
२५०३	२०४११२१०३०४२	ईश्वरी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००६८७९	
२५०४	२०२१०२१८००६६३	झुपी वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४९३१	
२५०५	२०३२०४०७००२२२	चमेली साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००४८२११९	
२५०६	२०२२०८०६००३६६	चन्द्र कुमारी के.सी.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७०११९	
२५०७	२०३३०३१५००७०४	ढाकी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५६११९	
२५०८	२०३८१०२६००७७३	धनी कुमारी थापा डानी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१५८११९	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२५०९	२०२८०२१८०१२११	धनसरी नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५८९११	
२५१०	२०३५०१२२००३५५	डिल्ली कुमारी गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७४१११	
२५११	२०३७०४०५००४७२	दिपा कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१२२१११	
२५१२	२०२२११२८००१८२	गणेश कुमारी शर्मा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१७११११	
२५१३	२०३६०११७००२५१	लिली थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३०७१११	
२५१४	२०२४०१३०००५८१	लोखी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४९३७११	
२५१५	२०२००३१३००२६८	मुमी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९०७११	
२५१६	२०२६०८१४००२३९	मेगी विष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४३६११	
२५१७	२०४८०१०१७००६५३	मिना घर्ती	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००७३०७११	
२५१८	२०२५०६१४०१४८३	गिता घर्ती	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७५११११	
२५१९	२०२२०९०७००९०९	जैकली भण्डारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१५२१११	
२५२०	२०३४०११०००५४१	जानकी कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१५१११	
२५२१	२०२२०५१५०११०६	पुनम खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४४०११	
२५२२	२०४५०३२३०१७१८	पुष्पा थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००७७७१११	
२५२३	२०३५०११८०१४०८	रति रोक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२३३१११	
२५२४	२०२९०५१५०१२५९	खन्त्री साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७५११११	
२५२५	२०२२११११०१४२६	कृष्ण कुमारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७४०११११	
२५२६	२०५३०२०६०३४८३	मिना कुमारी कवर गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५८११११	
२५२७	२०२५०५०७००३६३	मिठु कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००११७११११	
२५२८	२०४३०२२७०१००५	सिता के.सी.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१३८११११	
२५२९	२०३१०४१६००१०२	सुमित्रा नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७५११११	
२५३०	२०३५०२१६००१७२	सन्ती योगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००४७५११११	
२५३१	२०४००८०८०१९४१	टेगी कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००६५११११	
२५३२	२०३३०७२५००१२६	टिका कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१११११११	
२५३३	२०२८०९२०००२२२	रीउली कुमारी वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१३४११११	
२५३४	२०३६०१२३००४६५	आईली कुमारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४३३५११	
२५३५	२०२६१२२५००२५२	अमरता कुमारी गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२७७१११	
२५३६	२०३९०६०८००१५४	पुष्पा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००२३३६९००००१११	
२५३७	२०३८०४२८०२११४	राधा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०७७५८३८००००१४११	
२५३८	२०२११००१०१७९३	लोखी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२९००००१११	
२५३९	२०१४०८२५०१३२३	नांखी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२५७००००१११	
२५४०	२०२२०३०९००४११	ओमी डांगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२५००००१११	
२५४१	२०२००१०३००६२८	पुनम कुमारी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२५००००१११	
२५४२	२०२५०११७००४४१	गीता कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८९०४००००१७११	
२५४३	२०३४०४१५००६५३	गुमी कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२९३३६००००१७११	
२५४४	२०२४०६१५००६२३	हर्कली कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०२८९०६०००१७११	
२५४५	२०२०१००७०१४२२	कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२७३००००१७११	
२५४६	२०२५०३०२००५३४	किमेनी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२७३००००१७११	
२५४७	२०२७०६१३००१७५	कुशी कवरनी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२७३००००१७११	
२५४८	२०२००४०५००९६५	आईली खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२७९३००००१११	
२५४९	२०२६०१०१०९७९४	पुष्पा भारती	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२७९३००००१११	
२५५०	२०२४०४०१००७१६३	रेनुका कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२३०६२२७९३००००१११	
२५५१	२०३४०१०१५०७९९१	हिमसरा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२७३००००१७११	
२५५२	२०२८१२२२००१७२	हिरी कुमारी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२७३००००१७११	
२५५३	२०१७०२०६०२१८३	हर्मी कवर	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५१२५२९७००१७११	
२५५४	२०४३१०१८०३६३१	इश्वरी कवनी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५१२१८०७२६००१७११	
२५५५	२०२४०६१८००१५५	इश्वरी कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३५६६३००१७११	
२५५६	२०३९०२१००६६९३	जानकी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५१२१६७२२८०००१७११	
२५५७	२०२२०३१५०७३३३	झुपि कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५१२१७९५१००१७११	
२५५८	२०२५११०६००४४७	सेती देवी कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५२८१४३८०००१७११	
२५५९	२०२६०३१८०१३८७	शान्ता राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५६३३९७०००१७११	
२५६०	२०४३१२१००३८७३	शारदा कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५७७५७३०००१७११	
२५६१	२०४३०८०५००७७८	सोभा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५७७९००००१७११	
२५६२	२०२५०३०३००२४६	सुकी चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५७९९७०००१७११	
२५६३	२०३७०३१९००१९४	शशिला कवर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५५६६२२००१७११	
२५६४	२०२१०५०७००५३७	ठगी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५०८३३७०००१७११	
२५६५	२०४५०२१०११७७२	थली सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक लि., सल्यान	२३५५१२१८३०००१७११	
२५६६	२०२४०२२७००१४८	त्रिमी गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१८३३३	
२५६७	२०३८१२१००३०८९	विमला राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३४५११	
२५६८	२०३००२०५००७३७	चमन कुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१५१३३	
२५६९	२०२२०४१००४३५१	दुजी नेपाली	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०५४०२३	
२५७०	२०२५१००७००२५६	गोपी विष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१७९३३	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक					
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	
२५७१	२०३२०७१६००६२२	तुल्सी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५५६००६७००१७	
२५७२	२०२९०३१५००७३६	आशा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१६६१	
२५७३	२०५५१०२६००१६३	रीमा कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५६३५४०००१७	
२५७४	२०३२०९०२०१६४२	रिता कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	०५१२५८७०००१७	
२५७५	२०३७१०१५०६१२९	रोमा थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५६६४३५००१७	
२५७६	२०३७०३२०००३१८	रुमा कुमारी उपाध्याय	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५५५८४०००१७	
२५७७	२०३४१०१५०७६९४	रुपा थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	०५१२५८७०००१७	
२५७८	२०३२०११३००२०२	जयन्ती हमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०१६६१	
२५७९	२०२२१०१५०६३२९	वैलमती नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३६५१	
२५८०	२०२३०३१७००७७९	सावीत्री रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५६३७८००१७	
२५८१	२०५००१२७०३६५१	सान्ता बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५१०८२२२००१७	
२५८२	२०२३०५१२००७६७	सन्तली रेउले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१७११९	
२५८३	२०२८०५०६००७७६	शान्ता कुमारी डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५२६१९	
२५८४	२०५२१२२००३१४८	शशिला महर्जन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००७४५१९	
२५८५	२०३५०२१३००३६७	भिमी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००१२३३९	
२५८६	२०३००१०९००२२८	विजली बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८१६	
२५८७	२०५३११०४०२०८५	विनका बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५२७३	
२५८८	२०२३१०१७००२९२	बोक्चो यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९१९	
२५८९	२०३९०१५००३०५	सुन्तली वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९९९	
२५९०	२०२५१०२१००१५८	तारा देवी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००१०१५	
२५९१	२०३२०२०४०१५८५	टिका वि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४९३३९	
२५९२	२०२११००५००६२२	टिकी कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९५३	
२५९३	२०५२१००६००८५७	तिला बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४३०	
२५९४	२०५०११२४०१५६२	तिला कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००८२००४	
२५९५	२०५४०४०१००९८४	याम कुमारी रेउले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२४८९	
२५९६	२०३१०४०२००७७२	डिली कुमारी बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२३४	
२५९७	२०३४०१०१०६७३७	डिल्ली कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८२१	
२५९८	२०२३१००७००२८५	डिल्ली कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५१९२	
२५९९	२०२९१००४०१२६१	डोटी यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५९८०	
२६००	२०२००३३१०००५४	दुपती चलाउने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३०३३	
२६०१	२०३४१००७०२२२१	कली थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००७९०७९	
२६०२	२०५१०३१००६१७६	कमला सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	F507०१०००५२०४	
२६०३	२०३७०९१६००१५६	खिमी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९६९	
२६०४	२०३१०१७००७७१	कोटरी रोकाहा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५१६९	
२६०५	२०३७०९२६००३६१	नरमति बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५३५	
२६०६	२०५३०५१०००७९३	निर्मला बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८७२	
२६०७	२०२०१०१५०३२९६	नोखी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८७६	
२६०८	२०२९०९२८००७०२	ओवी रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००६२१६	
२६०९	२०२००४१०००९७३	पनी रोकाहा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२८७०	
२६१०	२०२६१०१४५००३१८	पार्वती यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९१०	
२६११	२०५६१०२६०२८८६	रीता बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००७४४३०	
२६१२	२०५००२१२००५५८	रिता बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००००८८६१	
२६१३	२०५३०५२१०१४४९	सरिता खड्का यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००६०१२७	
२६१४	२०२२१००३०००२९४	साउन्ती यरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९१७	
२६१५	२०२६१०१३००११५	सोरी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९५२	
२६१६	२०२४०२२८००२०३	सोरी कुमारी खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४४९५	
२६१७	२०३००३०१००५३६	सेती बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४६३	
२६१८	२०५००२१५०३९९४	छवि कुमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५८१	
२६१९	२०३००३२३००२५८	धनसरी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५११	
२६२०	२०३२०७०१०००८७	डम्चरी रेउले	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९६७	
२६२१	२०४०१०१००३०७१	पुतली दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५७०	
२६२२	२०३५०८१३००१२५	केवली खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९१८	
२६२३	२०२५०६२०००१७४	सुष्मी के.सी.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००४९९११९	
२६२४	२०५०११२३०२८८३	राजेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५१०८०६७३००१७	
२६२५	२०२१०५०४००७४३	डल्ली कुमारी चलाउने	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२६३११९	
२६२६	२०३५०१११००२१५	भद्र बहादुर खड्का	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९७५	
२६२७	२०२२११२२००२२७	तोक लाल खड्का	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९९५	
२६२८	२०५५०१२८००११९	डिलमाया कड्का	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९९२	
२६२९	२०३८१२०५००२८३	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९९६	
२६३०	२०६३११२२००३१२	ललित बोहरा	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२६००	
२६३१	२०२८०२०५०१६६३	रातो रोकाहा	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००११११	
२६३२	२०५२०११७००१२६	सन्तोषी बोहरा	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००३४५२	
२६३३	२०५२११२६००१४२	सोँर दमाई	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९८९	
२६३४	२०७२०६१२०६९३१	चेतन खड्का	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२९३	
२६३५	२०५३११२५००२९१	डम्चरी खड्का	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००२९९३	
२६३६	२०२८०६१८००२२२	चिनी कवर	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ने	११९७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००९७११९</	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	
२६४१	२०६३१००८०००८१	सन्तोष राज बुढाथोकी	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२७१	
२६४२	२०५७०४२२००१०३	सरीता चलाउने	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४३२५	
२६४३	२०५९०२०५००२५७	ठगु यरी	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५०७०००११	
२६४४	२०६५०३१४०००९७	सुस्मीता चलाउने	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	०५७०७०१००१११२२	
२६४५	२०५५०४०९००१४७	अम्का वली	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५२०००१७	
२६४६	२०३६०२०८००१४२	छविलाल रावत	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९३१५७०००११	
२६४७	२०६१०४०६००१६५	बबिता विष्ट	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५४९०००११	
२६४८	२०३२०१११००४३६	भद्रे बहादुर खड्का	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३७२००००१४	
२६४९	२०६९०७१२०५७७२	दिबिषा बि क	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९३१५७०००११	
२६५०	२०२८०२१५१००५१	विन्दा कुमारी बस्नेत	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९२३५३८००००१८	
२६५१	२०७७०७१७००८५३	जयदेव घर्ती मगर	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९३१५७०००११	
२६५२	२०७००४२६०२८५५	जनाधन खत्री	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९३१५७०००११	
२६५३	२०१९०५२०००४३५	जोगी डांगी	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९३१५७०००११	
२६५४	२०५५१२२७००१२५	कमला भण्डारी	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५०९३१५७०००११	
२६५५	२०३१०२२१००३२८	हिरा सिंह दमाई	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०१०६८७१०००११	
२६५६	२०७००६२७०२९५७	खिमा बस्नेत	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५४९०००११	
२६५७	२०४४०३२२००२५१	हरी बस्नेत	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४२६०	
२६५८	२०६८०३८०२८१२८	मनिषा बस्नेत	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३५४९०००११	
२६५९	२०६०१२३००११५२	कृष्णा पनमगर	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५५६	
२६६०	२०७२०१०११५९५१	नबिना बस्नेत	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३६२४०००१४	
२६६१	२०५५०१०५०००४५९	लक्ष्मी कुमारी डांगी	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५५६	
२६६२	२०२२०२२६००२८८	मंगली दमाई	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५५६	
२६६३	२०२९१००८००११६	नेप्टी सुनार	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४५५६	
२६६४	२०५७०६२९००५७४	सुवास भडेल	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५०००३८३४	
२६६५	२०६०१२३००११८४	प्रकाश पुन	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१३२०	
२६६६	२०७५०११४०१०३१	जौन महन्त	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२८०५२५०००३८३४	
२६६७	२०१८०२१००९१७३	जोगिनी शाह	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१३२०	
२६६८	२०४५०११५००६३७	शान्ता शर्मा	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	१२३०५२५०००७८८७	
२६६९	२०२८०५१००१४७६	जयराज श्रेष्ठ	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२६८३३००००१	
२६७०	२०५४०१०२००१८१	सन्तोष साकी	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२६८३३००००१	
२६७१	२०२७०११००२२७७	देवि कुमारी राना	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५०३९८३९०००१३	
२६७२	२०४४०४१५००३५२	गोमा बुढाथोकी	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००७५५	
२६७३	२०३५१२२२००११२	ज्योती प्रकाश थापा	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००७५५	
२६७४	२०२००३२०००३६२	मैती कवर	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००७५५	
२६७५	२०६६०२२८००८१६	नोखीराम कवर	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५०३९८३९०००१३	
२६७६	२०७३०८०९०७२५१	यशिका वि.क.	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००७५५	
२६७७	२०७७०११५००५६७	बेलमती साकी	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२६८३३००००१	
२६७८	२०५२०२८००१६४	गिरीराज विष्ट	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३५१११९	
२६७९	२०७४१०१३०६७७४	बिपिन खत्री	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३०००००००१	
२६८०	२०४५०३१५०९८९९	पोस्कर जंग बुढाथोकी	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५५०११९	
२६८१	२०७१०९२३०३९१५	प्रणिस कवर	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३७४००००११	
२६८२	२०३४०३२७००२४४	झुपलाल कवर	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००६०५३६७०००११	
२६८३	२०६६०५०५०२४८२	समिला बादी नेपाली	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००३९२८१०००११	
२६८४	२०७१०५१७०६७७४	अविशेष भण्डारी	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	११७०	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३४९३	
२६८५	२०१३०६०१०११७८	टोप बहादुर बिष्ट	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१९४११९	
२६८६	२०५२०२१६०२८१७	राज कुमार यरी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३६९११९	
२६८७	२०५६०१०२०४६३४	रिता बिष्ट	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२०५११९	
२६८८	२०२८०४०५००९७६	लाटी पुन	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३०००००००१	
२६८९	२०५६१०२९००१०७	लोक कुमारी रोका	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३०००००००१	
२६९०	२०४५०९१३००२५४	कमला कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००६०५३६७००००११	
२६९१	२०६२०४२७००९६१	रुपा खान ठकुरी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२३७११९	
२६९२	२०३६०९८०११८४	सन्तोष शाही	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५३७११९	
२६९३	२०२५१२२०००४६१	सिता चन्द ठकुरी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३९४११९	
२६९४	२०१८०२०१००८७१	सुकदेव रोका	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२७११९	
२६९५	२०५६०५१९००८१९	सुस्मा खर्का	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२१११९	
२६९६	२०७७०२२५००१९२	रेशम बहादुर रोका	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००१५३६८९०००००१	
२६९७	२०६४०३१५०३३४७	सरिता कुमारी सेजवाल	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३०९५०००००१	
२६९८	२०७००४२७०३८५३	निशान भण्डारी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००६०५३६७००००११	
२६९९	२०२८०८३०१००३	तिलक बहादुर शाही	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००२५७११९	
२७००	२०४११००३००९५५	युद्धमाया घर्ती मगर राना	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००३७६११९	
२७०१	२०७५०२१७०२१२१	युनिक खड्का	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७६६११९	
२७०२	२०६४०९२४०२६६२	सुनार रावत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३०००००००१	
२७०३	२०२२१००४००७७३	असारी गिरी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३६७००००११	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२७०४	२०२४१०२०००६६६	भोलो प्रसाद नाथ	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४००६०५७५०००११
२७०५	२०५०६१२००३८६	टोपलाल वि.क.	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५२४०२००००१
२७०६	२०३९१११२००२२२	ठाकुर प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३७२००००१
२७०७	२०२४०५१४०११६२	गम बहादुर राजगुरु	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४०९४२४०६१०००१२
२७०८	२०३२०२०८००२५७	हकुम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४००६०५५३००००११
२७०९	२००९०११२०११४१	शारदा कुमारी बुढा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४००४४४४१३०००११
२७१०	२०२१०४१५०३४२३	शिवनाथ योगी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४०९६३४५४१०००१४
२७११	२०६८०४०३०२९९९	सिर्जना के.सी.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४०९५८७३९९००००१४
२७१२	२०१६१११२०१५५८	सिता नाथ	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४०९४२४०५००००१९
२७१३	२०२९०२०६००४५५	तिलक बहादुर हमाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	०५४००९२३६८००००११
२७१४	२०६७०५३१००५७१	आयुषा विष्ट	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००४९४११९
२७१५	२०४७०८१४०७१८४	अंकित बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००२६२११९
२७१६	२०२१०५०७००१९४	डम्बर कुमारी रोका	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००४९४११९
२७१७	२०२६०७१२०१४०७	ढाकी कुमारी रोका बिष्ट	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५६६११९
२७१८	२०१४०४२९००४८९	डिल्ली बहादुर बिष्ट	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००५७७११९
२७१९	२०२०११०६००३७२	सेती कुमारी बस्नेत	महिला	२१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२१२८	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००५३७३६१०००००१
२७२०	२०४४०१२२०१९९८	दधारीका देवकोटा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२७००१५९१२७००००१
२७२१	२०६१०७१९००३०२	खुस्बू श्रेष्ठ	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३३१०५०००००१
२७२२	२०२३०९०२००१४८	नेव बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२६८५००००००१
२७२३	२०२००११५०६४९६	कृष्ण वहादुर कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१०५७३९००००००१
२७२४	२०३६०३२२००३०७	सावित्रा विष्ट बस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२७४७००००००१
२७२५	२०३३१२२९००१८५	सरोजिनी महर्जन	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२७४७००००००१
२७२६	२०२५०३२५००३११	शंकर सेजाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४३१४४००००००१
२७२७	२०४८०६१५०२३२१	गंगी राणा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०११८९
२७२८	२०४५०५२१०१४८५	गायत्री गुरुता	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०२८०७
२७२९	२०४९०११५००४३१	टोप बहादुर साकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२७४६४०००००१
२७३०	२०३५०३१५०५१३८	बेल कुमारी कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१२३३१४८०००००१
२७३१	२०२६०२०७०१३१७	कृष्ण वहादुर थापा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१२८३०२१०००००१
२७३२	२०२२०५१५०३८०५	काली बहादुर खत्री	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०२०११
२७३३	२०४४०७१००६५८५	काली बहादुर थापा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०४११६
२७३४	२०२५०९१२००२४४	कालु कामी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०११०१
२७३५	२०३८०४१२०२९२८	खिम वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३८८०
२७३६	२०५६०८१५००२०९	कृष्णा के.सी.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१२५७
२७३७	२०३०१२०८००१४४	आईली कुमारी थापा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००९५६
२७३८	२०२६०७१००२२६८	माने दमाई	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३३२२
२७३९	२०५८०६०८०११२९	मनलीसा श्रेष्ठ	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०११३७
२७४०	२०४८११११००१५१	मोतिकला वि.क.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००८६१
२७४१	२०३२०४१०००५२३	अम्मर बहादुर राना	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५९८७८११०००१२
२७४२	२०६३०२०७०१४७६	अरुण खड्का	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३१२९
२७४३	२०२००३२२००२५१	खिम बहादुर डाँगी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००७७४
२७४४	२०२०७१००२३४५	नर वहादुर चनारा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३३२४
२७४५	२०४४११०४००३६९	बम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५२८६८५४०००१२
२७४६	२०४८०३०८०४८०८	लोकराज गिरी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	०५१२२१७३३०००१७
२७४७	२०५५०२०००१०५	महेन्द्र कुमार बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५०७५६८००००१२
२७४८	२०२५१२२५०१३८५	मंगली कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५५४४३७००१६
२७४९	२०४९०७२००१२५३	भुवन राना	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०११९३
२७५०	२०६३०३२४००२०८	विपना डाँगी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००९४४
२७५१	२०७२०६२२०४८६४	पूजन बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३८२७
२७५२	२०५३०७२२००१३९	पुष्पा डाँगी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००७७८
२७५३	२०४४०२०६०१२२३	गौरी कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५६६२६३१००१९
२७५४	२०२७०११२०२६४६	राज बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०४२९५
२७५५	२०२३१२०५०२२५७	राम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३९४४
२७५६	२०३४०२०२००३७१	सविना श्रेष्ठ	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०१०६२
२७५७	२०२००१०५०५१९२	विर बहादुर कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३३३०२८०००१७
२७५८	२०५३१२१४००२६८	सपना डाँगी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५००९४८
२७५९	२०२०७१००२०३२	आम बहादुर गिरी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५६६२४१५०००११
२७६०	२०६००३२४००४३६	मिन राज कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५१५१०५४०००११
२७६१	२०३३०४११००५११	नन्द लाल कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५४४८६८२००१३
२७६२	२०६८१२१००४१०३	निराजन कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५०१२८६००००१७
२७६३	२०२००७१०००५९६	फते बहादुर रावल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५२६३५८००००१८
२७६४	२०६७०८२१०४४५३	प्रतिभा कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	०५१२३३८३२००१५
२७६५	२०२३०५१९००२८३	झुपि कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५५३३८६६०००१६
२७६६	२०१८०७१२००५५४	देव बहादुर बोहरा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०३३८१
२७६७	२०२००४०८००८३७	टिका वि.क.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	१९२१००१७५०११०५
२७६८	२०४६०६२६००१६९	अजय शास्त्री	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२६८१००००००१
२७६९	२०२३०३१५०१४५५	भीम बहादुर खर्का विटाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४२६८१०००००००१
२७७०	२०५८०९१८०३६७२	भूमिका साकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०२६७०२२४०००००१
२७७१	२०२००९२१००३९१	चक्र कुमारी कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४६९०९००००००१
२७७२	२०१३११०८००६८८	धन बहादुर थापा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५००४६९०३५०००००१
२७७३	२०२५०९०२००९०३	गोवर्धन बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००२९१११९

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२७७४	२०४०११५०१२४६	बल बहादुर वली	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150027700001
२७७५	२०४००७१५००२५४	खम बहादुर चन्द	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000319119
२७७६	२०२४०५०७०१५८८	मान बहादुर रोका	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000207119
२७७७	२०१७०७१३०१०५७	नर बहादुर राना	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000730119
२७७८	२०४८०१४०१६३३	ओपेन्द्र चन्द	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000416119
२७७९	२०४८०४१९०००७३	जिवनी कुमारी बस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250148383200001
२७८०	२०३००४०५०५३१२	खड्गो पुन	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250304357700001
२७८१	२०२५०४१९००६४३	कोमल के सि	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150539400001
२७८२	२०१८०९१००४७०८	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250154107800001
२७८३	२०३९०३२५००४५२	राज बहादुर कामी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000450119
२७८४	२०२४०२१८००१८८	योगेन्द्र बहादुर कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110421820013
२७८५	२०२४१००५०३९०१	टुल्कि कुमारी खत्री	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066909
२७८६	२०३४०२२५००३०७	एकराज विश्वकर्मा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004355
२७८७	२०६३०६०६०१००८	यशोदा थापा वि.क.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004409
२७८८	२०४००३०८०२०१५	घनी कुमारी खड्का	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550726716002
२७८९	२०४१०४०८०३११७	शिम्रा वस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066893
२७९०	२०४६०११६०२१७४	भुमी थापा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	08507010004855
२७९१	२०४००५१८०१२७५	गिता नेपाली	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550925450001
२७९२	२०७००५२३०५३८१	गोपाल बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552519268002
२७९३	२०१४०१४०२३७१	ईन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552453073001
२७९४	२०२८०९१८००२२६	डिल्ली बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092339000015
२७९५	२०४५०५२२०१०७८	दिपक वि.क.	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092388300011
२७९६	२०४८११२६००३३९	कमला कवर मगर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551001448002
२७९७	२०४८१०२६००१२५	डिल्ली बहादुर खड्का	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004442
२७९८	२०१८०३१५०५३१६	डोरी डोङ्गी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004988
२७९९	२०४००५१६००२०६	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550919764001
२८००	२०४३०११५११८९६	लालमणि राजगुरु	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553014240001
२८०१	२०२४२०८००२०७३	काली बस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092366200011
२८०२	२०३५०१०१०९९६९	घनश्याम बुढामगर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010073495
२८०३	२०२९०५०४०२१०३	हिम बहादुर बुढा मगर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004029
२८०४	२०३७०१३१०००७८	हिम बहादुर डोङ्गी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004359
२८०५	२०४९१०७०६२०२	मंगला कुमारी बुढाथोकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553124476001
२८०६	२०३६०३०४०१०१४	मैसुरी परियार	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092381700011
२८०७	२०४८१००१०१८६१	कैलास बुढा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010000100
२८०८	२०२२०७०००३५९	कुमारी सुनार	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004365
२८०९	२०४४०२२५००२२३	निमलाल रोका	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092371700011
२८१०	२०२८१००५०५६३४	पटाउकी रोकाहा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955843000012
२८११	२०३१०१०७००२२२	भोगेन्द्र कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299160015
२८१२	२०७२०७३००६६२६	पुनम बुढाथोकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540985683000018
२८१३	२०२८०१०५०११९४	मोती कवर मगर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550867509002
२८१४	२०७२०९२००८७४४	मुना भारती	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551509808001
२८१५	२०३८०६२४०११४४	नन्दा वली	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552469775001
२८१६	२०७२१२२५०६७५८	घानसि कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110349740018
२८१७	२०२८१२०९००१८७	देवन्द्र कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299060018
२८१८	२०४६०२२६००११८	सिम्रन थापा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000949
२८१९	२०१९१२२५००२४३	सिता भण्डारी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001519
२८२०	२०६२०५२९०२१४३	सितल राजगुरु	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043601
२८२१	२०१९०५२२०१३८९	यज्ञ बहादुर वस्नेत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255783
२८२२	२०२९०२१५०४३२६	दिलमाया वस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251372
२८२३	२०१४०९२१००१५४	हिरा कुमारी बुढाथोकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250002325
२८२४	२०४१०४३१००२५५	हिरालाल बोहरा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003759
२८२५	२०६९०३१३०४२७५	सपना बोहरा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503388
२८२६	२०६९१२३००२७४६	भागीराम वि.क.	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250001014
२८२७	२०१८०६१००१६९९	बिमला कुमारी वस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250013420
२८२८	२०४७०१०८००१६६	विर सि साँकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	09205250000031
२८२९	२०४५०११००१३५४	छविलाल यरी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250030465
२८३०	२०५२१२१०२३६१	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250018708
२८३१	२०२७०९१०००५१४	पुने कामी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501922
२८३२	२०२००१२६००३४८	दिर्घ बहादुर खत्री	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250031363
२८३३	२०२७१०२७००२३५	नारायण प्रसाद सेजवाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250003070

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२८३४	२०२७०५१७०१७५६	हिरा कुमारी बस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५५३१
२८३५	२०५६०१०५००१८५	पवित्रा कुमारी वि.क.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२१०३
२८३६	२०३५०३२५००१५३	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१६६३
२८३७	२०८०१२२६००११७	मविन कुमार बस्नेत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००००१७
२८३८	२०४५०५०८००२४५	मिहेनत श्रेष्ठ	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००००३२
२८३९	२०५८१०२६००२१६	न्यायिका राई	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००१४२
२८४०	२०१६०४१८००२६३	शिव कुमारी बोहरेजी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२८२११
२८४१	२०४६०१०१०४२९८	राजेन्द्र चन्द	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००१५३९४
२८४२	२०७८१०१२१२०६७	रीया खत्री	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०२५०९४
२८४३	२०७०१००११११६१	सबिनय नेपाली	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००२६२५३
२८४४	२०६२१००६०००७९	टुल्क बहादुर डाँगी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५००००४६४०
२८४५	२०५०५२१००१५३	यज्ञ कुमारी बोहरा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००००२०२९
२८४६	२०६९०३३१००८५	संकल्प राई	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२५०००००१०२१
२८४७	२०५७०३१२०५५९३	मनिषा वि.क.	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०३६५२
२८४८	२०१८०१२०१२४६	सिता बढाथोकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५६३८९९९०००११
२८४९	२०६४१०३०१५२७	सुनिता कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५६९८६५२९००११
२८५०	२०७७०१८०३०१५	सुनिता कुमारी कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५६६३७४९०००१५
२८५१	२०४७०११५००५५९	टंक बहादुर रावत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५६५०९९९०००१५
२८५२	२०४००४१४००३७९	घनश्याम कामी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०१६८२
२८५३	२०२८०११५०२६४२	रुद्र बहादुर बढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक., सल्यान	२३५६२७९०००१६००११
२८५४	२०५६०५०१०११६२	हेमन्त नेपाली	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०१८४१४
२८५५	२०४८०३२००७८४८	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५५४
२८५६	२०२९०४१७००४५४	संजय हमाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१४९१११
२८५७	२०३३०९०५०१५५१	बली राम साकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००७६३३१
२८५८	२०५६०११७०३३६९	सुन्दर रेडेल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००६८४३९
२८५९	२०१७०७११००३०४	टिका खड्का	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४४३७
२८६०	२०६३०५०५०११२१	दुर्गा बहादुर साकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५९८
२८६१	२०६९०६०३०३८१८	कैविसन कुमाई	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५६५
२८६२	२०६११२०५००२३६	कृष्ण थापा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००२५९८
२८६३	२०३००६२०००७८६	कुल बहादुर साकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५०९
२८६४	२०३९०५०६०३७१७	ललित साकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५१०
२८६५	२०३३०५२८००४७७	पलमान साकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५११
२८६६	२०७२०८२००७६६४	संगिता नेपाली	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५१२
२८६७	२०६१०२०२०११९	गोपाल गिरी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००२७१२
२८६८	२०२४०३२८००५३२	चित्रा कुमारी सेजवाल	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००११०१११
२८६९	२०४८०३०७००११३	दली कुमारी रोका	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१०११११
२८७०	२०१७०११००४२७	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१२५१११
२८७१	२०२४१०२१००३८३	लिले साकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५९६
२८७२	२०२७०३०२००९६९	गौरव हमाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००२३१११
२८७३	२०४३०१०३०१३०५	कली कुमारी रौले	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१२७१११
२८७४	२०७००२१५०६२२६	रोसन बढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००४५९८
२८७५	२०२४१०२००१०११	शक लाल खत्री	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००२२१११
२८७६	२०१८०४१८०२५०५	सुसिला सेजवाल	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१४८१११
२८७७	२०५६०८१७०११६८	तोला सिंह बस्नेत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१०७१११
२८७८	२०५५०४१५०१२७	पवित्रा बस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००४९०१११
२८७९	२०५५१०२३०००५२	राम बहादुर वि.क.	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००१०९१११
२८८०	२०६७०४२१०१६०७	गंगा कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७७३५०००१६
२८८१	२०५६१२१५००००३	गिरीराज कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२८२५०००१६
२८८२	२०७१०९०१०७३७५	गोविन्द कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७७४००००१६
२८८३	२०७२०३२१०३२४४	गोविन्द कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७७३३०००१६
२८८४	२०३००११५०३७३३	खुम बहादुर कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२९०००००१६
२८८५	२०७३१०२९१०१६८	किशोर कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७७२८०००१६
२८८६	२०३५०५२१००४८८	कृष्ण बहादुर बढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३४३७७०००१६
२८८७	२०६१०३१५०२३४६	कृष्ण बहादुर कवर	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३९१३३०००१६
२८८८	२०२३०२१८००१७२	हिरा विष्ट कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२२७०००१६
२८८९	२०६७०४२१०१६१५	जमुना कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७७३३०००१६
२८९०	२०२३०७०७००३२२	जंगविर् चलाउने	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३८८१०००१६

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२८९१	२०५०३१५००२५१	मैमी विश्वकर्मा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110282460015
२८९२	२०४३०२५००३०२	सरीता कुमारी बस्नेत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092351000011
२८९३	२०२६११०८००१२८	सेतीबारा बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092348700011
२८९४	२०४३०२५०००५४	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	149070100040557
२८९५	२०५३०३३००१११	रुपलाल बुढा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	149070100040393
२८९६	२०७०१०१३०५४३७	रुन कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110376310017
२८९७	२०१०७०२००५४७	सुद्विष खड्का क्षेत्री	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110373570018
२८९८	२०६८०२२७०२३२४	साक्षी पौलामकोटी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110462900013
२८९९	२०१०६८०१०१४३७	टेक बहादुर राजगुरु	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553085149001
२९००	२०३९१०२१००१२३	तिलकराम बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550874807000
२९०१	२०५२०६०७००१४४	उमलाल बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550929472000
२९०२	२०१०८०५०००७२२	तेज बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092376600011
२९०३	२०४९०३१५००५४२	टेक बहादुर चलाउने	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110286930016
२९०४	२०२८०९०८००३९१	तुल कवर लाटो	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110298360018
२९०५	२०४३०६१८००५४२	सुशिला बुढाथोकी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010003572
२९०६	२०४३०३३०२०२०६	टिकी कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004274
२९०७	२०२९०८०५००२९८	दल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550946629001
२९०८	२०२८०३०७००४८८	असरी खड्का	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092372400014
२९०९	२०५६१०२६००१३७	यम कुमारी कवर	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110287030019
२९१०	२०२०६१२०१०३३	सुमिता कुमारी विष्ट	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092376100011
२९११	२०१९०२१००६३८३	भूपेन्द्र सेजवाल	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatlang Branch, Salyan	5100100000536119
२९१२	२०७७०३१६००७१७	शिशिर खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मंगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	0520056551064
२९१३	२०७००२२३०१७८८	सुहाना खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066431
२९१४	२०७६१११०११५७	सुजन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063869
२९१५	२०८००७०७००५४१३	सुजन किरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078676
२९१६	२०७००२२००५००६	सुजन गहरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010071275
२९१७	२०७६१२२७००५९३	सुप्रिम बुढा मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010073112
२९१८	२०७०७२३०३३६९५	शरज चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068235
२९१९	२०७०७७२१०२४३१	सुरज पुन मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059112
२९२०	२०७७१२४७३३२२	सुष्मा बोहोरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057655
२९२१	२०७०७२००११०२	सुस्मिता बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069508
२९२२	२०७०७४१०५५६१	टिका योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068572
२९२३	२०७८११४७१८१४	भुवन बुढामगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552026972001
२९२४	२०७७०७०००१०५९	भुमा रावत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428789001
२९२५	२०८०३१३०१९६१	विद्यान्त बुढाथोकी	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	0655753177674001
२९२६	२०७०७४१७००८९१	बिनुसा राजगुरु	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552351819001
२९२७	२०८००२२६०००१९	विपिन योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552766603001
२९२८	२०७०१२१९०२५३४	चन्दन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552149503001
२९२९	२०७८०७०५०६८१५	करन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540944675100014
२९३०	२०७८०२२८०५२३४	करिश्मा रोकाहा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540949533200011
२९३१	२०७७०३०८०७५४२४	केशव बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540932469501541
२९३२	२०७७०९१०२७६०८	क्रान्ति बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106850600011
२९३३	२०७८०६०२०१८०७	लक्ष्मण बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540939124200013
२९३४	२०७८११०६०२८९७	मानसी बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540951097100010
२९३५	२०७७०७२९०८५३	निविन यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934993303523
२९३६	२०७७१२१४०१२६५	निरुक्ति बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935223503780
२९३७	२०७७१२१९०३९३५	निर्जला चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935205803758
२९३८	२०७७०७२६०८५०४	नितिका बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934587003215
२९३९	२०७८०४२१०२१५६	प्रविन वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540943504400011
२९४०	२०७७०३०१०८२९४	प्रविन रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934428402850
२९४१	२०७८०५२७७७१९१	प्रदिप बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953668600011
२९४२	२०७८०८२८०५३१२	प्रदिप रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540946560300011
२९४३	२०७६१०२७०७८७८	प्रकृति यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931172400561
२९४४	२०७७०४२३०५५६६	प्रमिसा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934335702700
२९४५	२०७८०८०१०७५९७	प्रमिश खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540944839000013
२९४६	२०७७०४१७०५५३४	प्रशान्त यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931642200974
२९४७	२०७७०४२८०६४९३	प्रतिष्ठा खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106872600014
२९४८	२०७७०३०११०१०६	प्रिन्सा डोगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540933892302185
२९४९	२०८००६०२०५५१	एनिजला बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982766700019
२९५०	२०७७०३०५०१६०१	एन्जुली यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540932052901400
२९५१	२०८०१०२७०७४३२	अंकित रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540981788900018
२९५२	२०७००६०८०२११५	अनुष्ठा वस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540960760800010
२९५३	२०७८०५३००४८५२	एरीन्जा के.सी.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942891600011
२९५४	२०८००२२९००९५५	अर्पण बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540972801200017
२९५५	२०८०११२९०६९९५	अर्पना बस्नेत	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987992400016
२९५६	२०७९१०१००७७१३	अर्पण बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540967349000014
२९५७	२०७०६२९०९२७२	आशिष बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974392300015
२९५८	२०८००८१००७७७२	अरिजला चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540979691000017
२९५९	२०७९०३१८०३०४७	अरिम्भट विष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956275600016
२९६०	२०८०२२३०७८७७	भूपेन्द्र यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974800300019
२९६१	२०७९१२०७०११३५	बिधान जंग बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952751700010
२९६२	२०७७०३०७७३३६३	उमेश कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	051103008200016
२९६३	२०७७०५२३१०००६	उमेश कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	051103769000101

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
२९६४	२०७७०८०३०१६२१	योगेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110306250017	
२९६५	२०८०१०२३०२८१७	योगेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121882880017	
२९६६	२०८०१०२३०२८२५	यौहान कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121882750019	
२९६७	२०७९०५०५०१५४५	अनुका के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068536	
२९६८	२०८१०३१८००३१९	आदिश कुमाई	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010083669	
२९६९	२०७९०३१९००३११	आदित्य थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066972	
२९७०	२०७८०४२०१५८१२	आहान भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070212	
२९७१	२०७९०३०८०१३८७	आहाना वोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066486	
२९७२	२०७९०८०७००२६५	आर्या थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069517	
२९७३	२०७९१०१८१११६३३	आरुस बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077589	
२९७४	२०७९०१०६००४३७	आर्यन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065098	
२९७५	२०७९१०२५००१६८	अबि चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	06207010004753	
२९७६	२०८००९४००५३८	एलिजा चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078472	
२९७७	२०८००६११००१२८	एलिजा डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078542	
२९७८	२०७९०७०२०४५२६	अनमिका खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070267	
२९७९	२०७७०७०७०४५०२	अनिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004922	
२९८०	२०८००१२३०२८४४	एन्जल नेपाली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074403	
२९८१	२०८००५२३००११८	अंकीत बदा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075660	
२९८२	२०८००६०९०३४७९	अनमीका बदाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078418	
२९८३	२०७६१०२३०६३२९	अनु कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005015	
२९८४	२०७७०७०३०४५२६	अनुभव चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005013	
२९८५	२०७७०१२००४९९६	अनुप पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004890	
२९८६	२०७९०७०७०२३३५	तुल्सी राम बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010071983	
२९८७	२०७७१०१००४५२७	उमा गोसाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004951	
२९८८	२०७७०४२५०५६१६	उमा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004840	
२९८९	२०७७०७१३००४२६	युनिक बदाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004800	
२९९०	२०७९०३११०१८५	एविना बदाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066468	
२९९१	२०७७०१२९०१२२५	यल्सन चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004948	
२९९२	२०७८१२१००१९९१	यमना बदाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065982	
२९९३	२०७७१२२६०७२१७	यशोद वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063850	
२९९४	२०७९०४०९०६१९२	युनिक बदा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068554	
२९९५	२०७८०६०८०२९४७	डेनिस भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552168304001	
२९९६	२०७७०६२३०४३६१	डेनिस वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428799001	
२९९७	२०७९०४११००५११	धिरज वस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552438915001	
२९९८	२०८१०१००११८५	दिपाश रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553151302001	
२९९९	२०७७१०१०००४९१	दिपिका भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428804001	
३०००	२०७९०५०८०१२६७	दिपिका बदा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552365700001	
३००१	२०७८०६०६०००२४	दिपिका डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551513214001	
३००२	२०७८०८२६००१८७	दिपिका डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551652345002	
३००३	२०७९०७२९०३६४६	डियाना कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552505470001	
३००४	२०७६१२०४०१३१८	एलिजा बदाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428810001	
३००५	२०८००७२२०३५७३	गणेश कवर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552987261001	
३००६	२०७९०२०६०१४१७	गंगा बदा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552150288001	
३००७	२०७९१२२१०३१२२	बिहेन विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540970757300010	
३००८	२०७८११३०११२७	विजय वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540948462800019	
३००९	२०७९०५३००७२४३	विजय खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540961754900013	
३०१०	२०७९०५३००७२१९	विनिशा बदाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540960760600016	
३०११	२०७८०३१६०२४०६	विनिशा यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934881703475	
३०१२	२०८००३०८०९३१३	बृषा विष्ट	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987648000010	
३०१३	२०८१०४०९०३८८५	अनुसा खड्का	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084376	
३०१४	२०८००८१३०१९६२	आरती योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078870	
३०१५	२०७६१११००५६१	आशिका बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004803	
३०१६	२०७८०१२३०६११८	आशिष कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063887	
३०१७	२०७७०३२५१०६६६	आशिष खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057664	
३०१८	२०७८१०२४००५८१	अस्मिता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010071211	
३०१९	२०८००३०२००८३६	अनुसा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075758	
३०२०	२०७६११२१०१३६३	आभाष बदाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004809	
३०२१	२०७८०४२४००३७८	आयुष बदाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059583	
३०२२	२०८००७०६०१७४५	आयुष चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077686	
३०२३	२०७९०३२१००३०९	आयुष खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066811	
३०२४	२०७८१०२४०४१३८	आयुषा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064424	
३०२५	२०८००२०७०४९५५	बिबश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075934	
३०२६	२०७७१२२६००१५४	विजय जोगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005556	
३०२७	२०७७११२१००४०५	बर्षा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004992	
३०२८	२०७९०२२६००८२१	विधान बदा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066042	
३०२९	२०७८०२२९००७१४	गरिमा राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551386217002	
३०३०	२०७९०९१२०२८९७	गायत्री कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552558422001	
३०३१	२०७६१२२००३२९४	हिमाल रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429337001	
३०३२	२०८१०२४००१९३	हिवान बदाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553166336001	
३०३३	२०७९०७३०२४२९	इन्दुरा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552510944001	
३०३४	२०७९०९१८०४५८५	इन्दुरा रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552580147001	
३०३५	२०७७१११७०७३३३	इशान बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551660795001	
३०३६	२०७७०९०२००२४३	जमुना खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429338001	
३०३७	२०८००४६०८६४५	जनक बदाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985752990225001	
३०३८	२०७९०१०५०१८१७	जेम्स कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552126061001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३०३९	२०७७०७०२०७६३७	डेनिएल के.सी.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४१३३००२४५९
३०४०	२०७७१२२२००५२१	डेनिसा वृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३६६३३०००११०
३०४१	२०८०१०१६०७८०२	दीपाश बृद्धाथोकी	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८७२५३७०००११०
३०४२	२०७७०२०५०५२३२	दिपिका बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३२०१७९०१३५५
३०४३	२०८००२१९०२३०९	दिपशिका डोंगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७४२९८५०००११०
३०४४	२०७९०३२२०१०७३	दिट्यांशी गौतम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९६६२३६०००११०
३०४५	२०७७०११५०६९५८	दुर्गा राजगुरु	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३५५५७९००११०
३०४६	२०८००२०८०१९८१	बिहानी डोंगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७४९११
३०४७	२०७९०४१७००५४६	विजय गौसाई	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७७७७७७७
३०४८	२०७८०९०७०२८८८	विजय कवर जोगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७७७७७७७
३०४९	२०७८०३१७०३०३४	विकास बृद्धाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७७७७७७७
३०५०	२०७८०५१६०७१८४	बिनीशा चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७७७७७७७
३०५१	२०७७०७१८०४८५९	विश्व योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७७७७७७७
३०५२	२०७८०५१००२८७५	चेतन चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५९३४३
३०५३	२०७८१२२६०१८८७	जेनिस् बुढा मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२१२५८६०००११०
३०५४	२०८०५११७०००३३	जिन्न वली	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२१२५८६०००११०
३०५५	२०७९०७०८०१८०७	कविता भारती	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२१२५८६०००११०
३०५६	२०८०१०२७००५७३	गोरिसमा गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८१६२६५०००११०
३०५७	२०८०५७०८०४८४८	गोविन्द यरी	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८१६२६५०००११०
३०५८	२०८००९०२००१६३	इशिका वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७६८६२०००११०
३०५९	२०८०४२५०३६७७	जसित बृद्धाथोकी	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८६६७३३०००११०
३०६०	२०८००६०८००६३८	जया व्योपाने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८६६७३३०००११०
३०६१	२०७९०७१५१७५२४	जेनिशा वली	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८६६७३३०००११०
३०६२	२०७८०६०६०७१४४	डेविट पुन	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६१९४०
३०६३	२०७८०८२५०३०२४	देभोलिना चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६४२३०
३०६४	२०७७०१०२०५१३२	चन्द्रिमान खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२३
३०६५	२०८००७०७०२१५३	दिनिशा डोंगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७८६६७
३०६६	२०७९०५२६००१३९	दिपक डोंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७०४४३
३०६७	२०७८०२५०३८०४	दिपेन्द्र डोंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६०६३७
३०६८	२०७७०९१८०१३२४	दिपिसा चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४९५५
३०६९	२०७६११२००१७६१	दिपसना कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४८३६
३०७०	२०७९११०१०७५५१	दिपशिका बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७२०७३
३०७१	२०७९०२२३०२४३६	दिपशिखा वस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६७३०६
३०७२	२०७८०५२७०५९१३	एकराज बृद्धाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५९०४२
३०७३	२०७७११०७०१२७९	एलिसा वृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४६२३
३०७४	२०७७०८२९०३२७४	इन्मयी चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४८५९
३०७५	२०७८११२४०१३५५	इमान डोंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६४०९९
३०७६	२०८०१०२१००४८१	गगन बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००८१९१७
३०७७	२०८००२२१०१३९८	गणेश थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७४९४४
३०७८	२०७७०७१८००१३६	गरिमा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५००३
३०७९	२०७८०६०६०७५६४	करण डोंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२४९४२५००१
३०८०	२०७८०३२४०७५०८	करिस्मा बुढा मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२१६६०३७००१
३०८१	२०७९०२१००२५८	खिम राज गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२१६७८०४००१
३०८२	२०७८०२०५००७८७	किमजोड प्रशान्त रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५५२१५३८४२००१
३०८३	२०८००४१६०५४०३	कोमल देबि कवर मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८५७२५२०५५२१००१
३०८४	२०७७०७११०१११३	कुतिका बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८५७२५१४२३४८००१
३०८५	२०८००८०१०१६४५५	कुतिका धवी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८५७२५२९८८७२००१
३०८६	२०७७१२०९०५८९४	कुतिशा रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८५७२५१४९४२७००१
३०८७	२०७८०५०८०२२८८	प्रिन्सा यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४२७१७३६०००११०
३०८८	२०७७०७१२०६१९३	राजन रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०१०६८७५७०००११०
३०८९	२०७७०७०६०६५०७	साफिरा डोंगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४३४३९०२६९९
३०९०	२०७७०५२७०५७५७	संमिक्षा बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५२८५०२९९९
३०९१	२०७७०५१९०६३६६	संगम यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३३९८९३०२४११
३०९२	२०७८०८२७०२५५४	सर्वेन विष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४३४५४९०००११०
३०९३	२०७६१०१६०६८३६	साँया यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४३६३८०२७३९
३०९४	२०७७०२३००७०३२	शान्ना बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०१०६८७८७९०००११०
३०९५	२०७८०३१५०१४६७	शितल बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३५३६६०३९०२
३०९६	२०७७१०१००३८०३	सोस्तिना बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३३९८६८०२३३०
३०९७	२०७७१२२६०३७३७	सिदार्थ गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५३०७०७८५०
३०९८	२०७८०४१२०१२३१	सिपिका यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४२३४१७०००११०
३०९९	२०७८०८०७११२३१	करिष्मा रगल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७८३०६८०००११०
३१००	२०७७०६०३०६००४	किडमून बृद्धाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३१०९८०००४६६
३१०१	२०८०४३२१२८०५	किशाल बृद्धाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७७६३५६०००११०
३१०२	२०७९०७२७०५५२२	कौत बृद्धाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९६३९३१४०००११०
३१०३	२०८००६२४०२४६३	कुतिका बृद्धाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७७६३५६०००११०
३१०४	२०७७०२३००९२३	गिता कवर जोगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००४८१६
३१०५	२०८०३२३०२९७६	हेन्जल डोंगी	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००८३७११
३१०६	२०७९०३०९०२६३१	इसा भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६८६३३
३१०७	२०७९०२२९००३८२	जेनिसा बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७६३२४
३१०८	२०७९०४०५०१५८९	जेसन डोंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६८५५५
३१०९	२०८००९१३०१५५६	जीभसन बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७८८८३३
३११०	२०७७०१११०३६८२	लक्ष्मी भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८५७२५१४२३५५००१
३१११	२०७९०५२९०१३०५	लेख नाथ खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८५७२५२०९९७३००१
३११२	२०७६११०१०५७५७	मनिश भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका			

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३११४	२०७९०१२०६७६३	मनोज रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२५०७२६५००१
३११५	२०७९०२०६०२४१२	माशेल रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२५०७२६५००१
३११६	२०८०१०२१५००५३१	मिगसन वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२५०७२६५००१
३११७	२०८००२२०३११८	मोहन भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२५०७२६५००१
३११८	२०७९१२१५०५१५६	मोहन कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८८५२५०७२६५००१
३११९	२०७९०३१६००५७४	सोनिना बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२०	२०७९०२२५०५०१९	सदित रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२१	२०७९०७२०१२५२८	सुदिष्टा बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२२	२०७९०३१०६४४२	सुजन वस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२३	२०७९०३०५०३४६६	सुजन के.सी.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२४	२०७९०११५०३५०२	सुजन खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२५	२०७९०७०८०६१९८	सुजन यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२६	२०७९०६२२०११५६	सुलभ बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२७	२०७९०३०१०७०११	सुमन बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२८	२०७९०२१०५२२४४	सुरज रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१२९	२०७९०३०५०३३७७	सुरसा वस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३०	२०७९०८१०१३७४६	सुसन बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३१	२०७९०११८०१२४४	योगेन बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३२	२०७९०१४००२२४४	कुसल के.सी.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३३	२०७९०९११०५२०७	कुशम वस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३४	२०७९०७०७०८०६२	लक्ष्मण के.सी.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३५	२०७९०३३७००२८२	महिला यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३६	२०७९०९२६०१७४१	मनिसा रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१
३१३७	२०८००५१२००६४३	मन्जु यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३४५६७०३१८१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३१८९	२०८०१११३००५९	वर्षा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121889590017
३१९०	२०७९१००६०१२६१	बरुण बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110795600017
३१९१	२०७९१००६००९५९	बेलमती कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110337720011
३१९२	२०७९०६०६०७७६६	मिम बहादुर कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110357790016
३१९३	२०७९०७०७०७१३९	मिमसरा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110375990014
३१९४	२०७९०५२८०१०६१	बिबिशा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110296230012
३१९५	२०७९१२११०३७०७	विजय कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110307020015
३१९६	२०७९०२०२०१९६९	विजय कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110422170012
३१९७	२०७९०३२८०६०३२	बिकास थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110301260014
३१९८	२०७९०६२३०२२३४	बिमल कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110317660012
३१९९	२०७९१२४०२८८४	विनिशा चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110304490011
३२००	२०७९०५०५०३८५९	बिनिशा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110376690014
३२०१	२०७९१२१२०६८०५	बिनिता बुढा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110300090018
३२०२	२०७९०२२९०४२५४	बिनोद कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110378230018
३२०३	२०७९०६०२०३५८२	बिपिन कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110337440012
३२०४	२०७९१२२३०३५२६	विशाल कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110371910016
३२०५	२०८०११०५०५१०४	प्रविशा बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540983566500014
३२०६	२०७९०५२७०५०६४	प्रविशा गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540961751800019
३२०७	२०७९०५२७०५२६४	प्रदिप बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540958890200015
३२०८	२०८००५०५०११७२	प्रज्वल रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540975993900017
३२०९	२०८०३२४०२०६९	प्रज्वल सेजवाल	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540987443600019
३२१०	२०७९०८१६००३७७	प्रमिसा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540930978400294
३२११	२०७९१२०५०३५८८	प्रमिसा वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540970955200013
३२१२	२०८०२११०२२६६	प्रनवि वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540987289500016
३२१३	२०७९०१२००७५३	प्रनिस बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540952431800016
३२१४	२०८००९१९०३२३७	प्रनिसा बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540950512400018
३२१५	२०७९०७२६०३६७९	प्रानजल सेजवाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540937195100015
३२१६	२०७९११०३०१३३६	प्रसंशा खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540932047901374
३२१७	२०८००९११०३११९	प्रशंसा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540982502700013
३२१८	२०८००४३२०३८९२	प्रशान्त बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540975944900011
३२१९	२०८००६०४०१३५५	प्रतिका बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540977292400014
३२२०	२०८०१०१५०१७६५	प्रतिसा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540981790000010
३२२१	२०८००८२९०२२०६	प्रयुता बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540980072300024
३२२२	२०७९०७२८०३८१२	प्रिया रत्न	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540963681600011
३२२३	२०७९०८२८०७२४१	प्रेडका यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540968503400015
३२२४	२०८००५१४०११६६	पुर्णिमा यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापछुङ बैंक लि., Salyan	0540984905800017
३२२५	२०७९०७०९०५४०३	निमेष चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070407
३२२६	२०७९०५१४०१८६९	निरज गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067953
३२२७	२०७८१२२२०१६९	निर्जल खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066255
३२२८	२०८०३२४००११९	निर्जल बढाथोकी	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010083702
३२२९	२०७९१०१६११५७७	निशा भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064017
३२३०	२०७९०२२७०१५३७	निश्शल बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004987
३२३१	२०८००६२२०६४४४	प्राणसुल वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078524
३२३२	२०७९०८१५०१९४१	पल्लिम खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070823
३२३३	२०७८३०८०७५५१	मुना कवर मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551652413001
३२३४	२०८१०४२५०२०६३	नवराज वढाथोकी	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553194542001
३२३५	२०८०११०००१४४६	नन्दा बुढा मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553131499001
३२३६	२०७९०४२७०१३०९	नीरा रत्न	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552438933001
३२३७	२०७९०२९०५५१२	नेलशन बुढा मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552006577001
३२३८	२०७८०३१९०४७७५	चन्द्र कुमार खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110332610013
३२३९	२०८००७०७०८०६४	दिलमाया कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121572500012
३२४०	२०८००४२००२२४५	दिनेश बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111384330015
३२४१	२०७८०१०७०३६१३	दिनेश कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110322510018
३२४२	२०७९०११४०७२४५	दिपेन्द्र खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110796070011
३२४३	२०७९०४२२०२०६७७	दिपेश चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110326930014
३२४४	२०७९०८१७०३८७७	दिपेश चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110581580019
३२४५	२०७९०१११०२३३३	दिपेश थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110337570017
३२४६	२०७९०३११०५६०३	दिपिका बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110364440012
३२४७	२०७९१११७०००२३	दिष्णिका कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110294880017
३२४८	२०७९०१३००४८५	श्र्मांसी प्रधान	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250035750
३२४९	२०७९०३१००७२४	श्र्सान्त डोंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250014700
३२५०	२०७६११११००५३१	सिता बिष्ट	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250015783
३२५१	२०७८०६१९०४८३५	साेानम वि.क.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250016186
३२५२	२०८००५२८०१३२१	साेयम श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253086
३२५३	२०७९००३०३६११	श्रीयाना श्रेष्ठ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	14005250000017
३२५४	२०७९०३०९०७७२	सुबिक्षा भडेल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250046855
३२५५	२०७८०७१३००८२२	सुचरीता राई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250014991
३२५६	२०८०१०२००७४४४	सहाना के.सी.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254731

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३२५७	२०८०१२१८०३९८५	सुजका डाँगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१६
३२५८	२०७९१२२५०१९५५	सुप्रियन वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१७
३२५९	२०७९०४११००५१८	सूरचना थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७२
३२६०	२०७६१०१०६०३७५२	सुराङ्गना श्रेष्ठ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७३
३२६१	२०८१०५०५०२७८१	मनिष पुरी	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५७५
३२६२	२०७८०५१९०२१५४	मनोज रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५७६
३२६३	२०७९१२३००५८५	मनीज शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५७७
३२६४	२०७८०७२८०३३२७	मोफिया तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५७८
३२६५	२०७९०५२८०७६१६	मुना भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५७९
३२६६	२०७९१२३०५२२	नबिना गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५८०
३२६७	२०७९०९११०२६७९	नबराज रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५८१
३२६८	२०८१०१६०३३५४	निहारिका पुन	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५८२
३२६९	२०८००६०३०२५०२	निस्ता घर्ती मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५८३
३२७०	२०८००९११०६५०८	निशा रावत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५८४
३२७१	२०७९०४१३०१६१७	नीस्तु चन्द	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१२१००१७५०४५८५
३२७२	२०७९०७२९०१६५१	तपस्या थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७३
३२७३	२०७९०२१७०२४६१	वेदान्त शाह	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७४
३२७४	२०७९०३०११५४४	युवसिका बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७५
३२७५	२०७८०७१५०५५९३	आचल बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७६
३२७६	२०७९११२७०५३८१	आदर्श बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७७
३२७७	२०८०१०२९००३१३	आईस राना मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७८
३२७८	२०७९०७१५०५९१४	आकाश थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४७९
३२७९	२०८१०११४०१७५७	आकति कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४८०
३२८०	२०७९०६०५०७६३४	आकति पुन	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	१२८०५२०३०४८१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम वैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३३११	२०७७०३०८१०१८४	रिया सुनार	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३४८४
३३१२	२०७८०९०४०२०८६	रियान्स गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३२३६
३३१३	२०७८०४२५०२०६६	रियासा भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३३१७
३३१४	२०७७०३२००००५२५	रियासा गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३४८१
३३१५	२०७९०५२८०६८७६	रोविन गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३५२९
३३१६	२०८०११३३३२२२	रोजन वि.क.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३३३१
३३१७	२०७८१११३०१५८४	रोजिका के.सी.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५३२७५
३३१८	२०८००८०१०५७६३	रोजिसा पुर्ी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०४००
३३१९	२०८०१३०००२२७	रोमन शाह	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०४१०
३३२०	२०७७०५०८०५४७८	सविना गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०२१७
३३२१	२०७७०३३००१९९७	सवित्र भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०२१७
३३२२	२०७९०८१४०४२२२	साइमन शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०३५९
३३२३	२०८०२०२०१८१३	साजन भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०४२३
३३२४	२०८००६१०००८६५	सजिता घर्ती	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०४००
३३२५	२०७८१००३२०४४४	समिरा भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०३३०
३३२६	२०७९०५०६१४४५९	संगम गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०४२३
३३२७	२०७९०७०६०६०६८	सन्जय शाह	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि , Salyan Branch	१९२१००१७५०३५६
३३२८	२०८०११२४००१४८	भूमिसरा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३२९	२०७७०९१४०२८०६	बिबिका राना मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३०	२०७७०५२५०४१३७	बिबिसा बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३१	२०८००८०८०९११७	बिकल्प पुन मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३२	२०७९०२००२०४५१	बिकास वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३३	२०७८०३१७०३३७८	बिमल राज कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३४	२०७८०६२८११२०७	बिनिता पुन मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३५	२०७९०९२००२५६९	बिनिता वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३६	२०७९०९२१०२४२४	बिपना गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३७	२०७९०३२२०३३८४	बिपिन सेजवाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३८	२०७८०१३१०४९७	बिरेन्द्र पुन मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३३९	२०७९१२२३०८३५८	बिशाल गिरी	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४०	२०७८०८२८०६५६७	चेत बहादुर कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४१	२०८०१०१७०२१६१	डैयानि बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४२	२०७८०२१७०६६६५	धनबिर गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४३	२०८०१०१२३०३७९२	डिक्सा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४४	२०७७०६१५०२३४६	दिपक बढा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४५	२०७९०११८०१३३१	दिपसिखा बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४६	२०७९०५०५०२८८१	दिपेश बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४७	२०८००७०९०२७७४	दिपेश गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४८	२०८१०२१८०१४१८	दिपेश गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३४९	२०७६१०१७०१८७६	दिपसन बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५०	२०७७०८११०५४८४	दिपसन बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५१	२०७७०७२८०४९०५	दिपसन राना मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५२	२०७७०४२१००८५५	दिया बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५३	२०७९०४१४०२२३३	डोल्मा पुन	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५४	२०७८०७२६१२२३१	गरिमा पुन मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५५	२०८००१०२०८७३४	गौतम थापा	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५६	२०७९०७१५०८०२४	गिता गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५७	२०७७०४२१००८०६	गुन्जन पुन	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५८	२०७८०६१५०११५५	हरी कला गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३५९	२०७८०७१०००७४३	हेमन्त बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४
३३६०	२०७६१०२५०६१२६	हिमाल घर्ती	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	१२८०५२०२५५१३४

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३३६१	२०७९१२०६०५१६९	हिमलाल महन्त	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251860
३३६२	२०७९०५०३०२०५३	ईन्द्र गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250047081
३३६३	२०८०१२०६००५५६	सरिता भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504288
३३६४	२०७९०३०३०५६८३	सोमान गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502865
३३६५	२०७६१११११२०७५	शिशिर गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504253
३३६६	२०७९११०८०१२१३	शुष्टि खत्री	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503060
३३६७	२०७६१२२२०७०५५	श्रीया गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503830
३३६८	२०७९०२०९०८५५७	शुभम बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504037
३३६९	२०७९०१२१०३५९१	स्नेहा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	1921001750227१
३३७०	२०८००९१६०८०८४	आभास श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253369
३३७१	२०७६११२२००८६८	आदिका श्रेष्ठ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805080056885
३३७२	२०७९०५१२०१८८२	आकाश्या थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250034265
३३७३	२०७९१२२३०६५१३	आरब गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250033770
३३७४	२०८००७२१०८००४	आरुध्या भडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250255141
३३७५	२०७९०८११०९३८३	आरम्भ श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251273
३३७६	२०७९०२१०७५७३	आरम्भ वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250061
३३७७	२०७९१०१०९१३२२	आरुश खडुका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251099
३३७८	२०७९०५२४०११७७	आयन्सा भडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250021593
३३७९	२०७६१२२४०३२४२	एवन शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250018906
३३८०	२०७९०१२२०३५७७	अभिन्न भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250020282
३३८१	२०७९०७३०११६५४	आकाश्या खडगी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256360
३३८२	२०८००८२९०२३५४	अलिम्ब राई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254014
३३८३	२०७८०८११०३९१७	अलयोगा प्रधान	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250026185
३३८४	२०७९०६०५०५१०६	अमायरा राई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250022446
३३८५	२०७९०६१७०८६६७	अनमोल बि . क .	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251501
३३८६	२०७८०८१७०१६५२	अनन्या खडुका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250020657
३३८७	२०७९०५१०१०८१५	ईश्वर कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044325
३३८८	२०८००३०६०५१७४	स्मारीका पून	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253062
३३८९	२०८०१००५०२७५६	जेलिया महन्त	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254700
३३९०	२०७९०५०५०३३९५	जर्मनी घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253932
३३९१	२०७९०६१००५९५४	जेनिश बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044561
३३९२	२०७९०५१५०६२१९	जेनिश राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250046763
३३९३	२०७८०५२४०५५१५	जेशिका घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250029681
३३९४	२०७९१००६१०१०९	झरणा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250017886
३३९५	२०८००३२००३१०५	जिवन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254113
३३९६	२०७८०११७०१७६२	कविता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250041973
३३९७	२०७९०७१९००७७९	काजल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250040204
३३९८	२०७९०६०९०२०८०८	सुष्टि डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503509
३३९९	२०८००८०७०१०१४	श्रीवास रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504017
३४००	२०७९०७२००७७२६	सुबाश भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502295
३४०१	२०८००७१३०५६६८	सुहाना घर्ती	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504070
३४०२	२०७६१२२५०७१९	सुहाना गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503391
३४०३	२०७६११०५०३१०६	सुहाना वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503273
३४०४	२०७८०५०५०६३४८	सुजता न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503141
३४०५	२०७६११३००५७०३	सुलभ थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503734
३४०६	२०८००४०३०४२५५	सुनिल नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503952
३४०७	२०७६११०६०२२५४	सुप्रिम भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503297
३४०८	२०७९०५०५०९११३	सुप्रिम घर्ति	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502414
३४०९	२०८१०२०९००७७३	सुप्रिम खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504420
३४१०	२०७६१२२४०३६७७	सुप्रिया भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502220
३४११	२०७९११०३०२०५१	सुप्रिया भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503687
३४१२	२०८००२०९०१३१३	सुप्रिया घर्ति मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503858
३४१३	२०७९०३१८०५७२४	सरज कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	1921001750230४

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३४१४	२०७८०४१८०९४७५	सूर्य जंग शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503540
३४१५	२०७९०४०४०२४१६	सुशान्त भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503488
३४१६	२०७९०४०३०२६१६	सुशान्त घर्ती मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503480
३४१७	२०७०१२२०११५४	स्वच्छता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503473
३४१८	२०७०६१०६२४८६	स्वपनिल भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502316
३४१९	२०७८०७०२०२६२१	अन्जली वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250048224
३४२०	२०७९०६१००१३१५	अन्जिता घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250029889
३४२१	२०७९०३०५०५७५३	अन्शु हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250033572
३४२२	२०८०११११०२०१८	अनुराग भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254922
३४२३	२०७८०६०५०४७९६	आरम् रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250025102
३४२४	२०७८०३१६०७९४२	अर्जीत राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250014922
३४२५	२०७८१०२३०६०३६	असुस थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250020015
३४२६	२०७९१०४०९०९१७	बसन्त वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044028
३४२७	२०८०४२५०७०७८५	बसन्ती वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250252805
३४२८	२०७९०४०९०३७३६	बिहान हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250032902
३४२९	२०७९१०३००९३६७	बिपिन डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251303
३४३०	२०७७०७१५००९२६	कल्पना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250030861
३४३१	२०७९०९२५०११९८	कमल कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250634
३४३२	२०७९०३२१०४०४६	कमला भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250037235
३४३३	२०७८०८०६०७०६६	कमला बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250024723
३४३४	२०८००२१००२७६१	कमला बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250252935
३४३५	२०७९०९११०४८७९	कमला कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250566
३४३६	२०७७०३०६०१९५५	करन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250016742
३४३७	२०८००४२३०७४३९	करिष्मा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254236
३४३८	२०८०११३००२३४९	करिस्मा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250255226
३४३९	२०८००२१००३२३१	कैमिन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253352
३४४०	२०७७०८०५००३७३	केशव गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250035156
३४४१	२०७७०८२६०१३७४	केशव थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250040297
३४४२	२०७६१२२३०४१६५	केवल के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044271
३४४३	२०८१०२१६०४१२७	खिमराज पुन	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256544
३४४४	२०७८१०२०११९५४	किशाेर जग कुँवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250041102
३४४५	२०७९०६०२०७५३९	किस्मत कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251358
३४४६	२०८००८०५०६३७१	किस्मत पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253765
३४४७	२०७७०११६०४२३७	कोपीला बुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250040174
३४४८	२०७७१२१२०७४४३	कुजन राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250024167
३४४९	२०७७०४२७००१८३	कृष्ण गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250036351
३४५०	२०७८०७१००२९६६	टिका बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503168
३४५१	२०७९०३२५०८८६४	तिर्सना क्षेत्रवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503494
३४५२	२०८०३०५०३३५१	यलिस गिरी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504497
३४५३	२०८००७२९०२३१५	यमराज शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504016
३४५४	२०७७११२२०६०८७	युक्ति धिताल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503172
३४५५	२०८००६२२०६४६१	प्रजल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504015
३४५६	२०८००३१७०३८६१	बिशर्त भडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250252973
३४५७	२०७८०१०७०३३६५	दक्षयनी डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250037549
३४५८	२०७८०९१३०१६४९	देभान्शी बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250017350
३४५९	२०७७०१३१०३४७१	डेल्टा पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250045193
३४६०	२०८००६२९०७९६६	डेनियल डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	1280525025476२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३४६१	२०७७१११३०७२५	देवांशी राई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250039727
३४६२	२०७७१०२४००२२९	करिष्मा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044219
३४६३	२०७८०७११०४२३४	करिस्मा राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250036313
३४६४	२०७८०५०६०५२३२	कृतिका सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250035712
३४६५	२०७९१०२१०३३८१	कुलधर गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251341
३४६६	२०७९०६०३०८१६२	कुस्मा पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250504
३४६७	२०७७११०६०१०६५	ललिता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250030106
३४६८	२०७८०६१८०८३३७	लवदिस बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251587
३४६९	२०८१०४११०४५७९	लक्ष्मण कवर	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256353
३४७०	२०७७०७२९०३७६४	लक्ष्मी बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044004
३४७१	२०८१०४७०००८८४	लक्ष्मी गिरी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256216
३४७२	२०८१०२२०२३०१	लक्ष्मी कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250255912
३४७३	२०७६१११८०४८९२	लक्ष्मी रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250033459
३४७४	२०७६१२५०००६८	लेख राज गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250024075
३४७५	२०७७०५१६०५३६४	मानब पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250014410
३४७६	२०७८०५०३००६३५	प्रेरणा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503081
३४७७	२०७९११०७०३०४	प्रिजोल घर्ति मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504162
३४७८	२०७८०३०९०५६८५	प्रिन्स शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503119
३४७९	२०७९०९१३०४१५६	प्रिन्सा बुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503642
३४८०	२०७८१२११०७६०६	प्रिन्सा घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503053
३४८१	२०७७०७२५००२२७	पिस्टन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502447
३४८२	२०८००४२५०४१५९	प्रियान्सी गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503938
३४८३	२०७७०९१४१२६६४	प्रियान्सु गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503507
३४८४	२०७७०२२६०४२४९	पूजा रोकाहा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502451
३४८५	२०७८१११५००४३९	पृष्ठा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503267
३४८६	२०७८०६२०१०७७६	पुष्पल विश्वकर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503477
३४८७	२०८००४११०४०६८	रंजित भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503929
३४८८	२०७७१०२३०८४२	रेविस्का कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503482
३४८९	२०७७०५२४०३४५४	रेजिना रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017502280
३४९०	२०७७०९०९०३५२३	रिभेन्ज भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503091
३४९१	२०७८०१११०७७२९	रेयन्श भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503505
३४९२	२०७८०७०७०७९६४	रिसोन रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503837
३४९३	२०७७०९०१०२६१३	दिव्यानी राज्यलक्ष्मी शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250044967
३४९४	२०७७०५२१११९२५	दिरसिका भडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250020251
३४९५	२०७८०७०२०४८०९	दिभान्सी राई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250036412
३४९६	२०८१०२१०२४२२२	दिवान बिक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250255943
३४९७	२०७८१०२४०५६७४	दियान प्रधान	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250039505
३४९८	२०७८०७०८०४६५७	दियान्स बिक्रम बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250029520
३४९९	२०७९०७३०१०५४५	डुभा डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254595
३५००	२०७८०४२१०९४१७	गुभांनी शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250026482
३५०१	२०७८०६१८०४०५५	मनिरा पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250018487
३५०२	२०७९०९२१०००२५	मनिसा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250955
३५०३	२०७९१०२४०२७४२	मिलन घर्ति मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251389
३५०४	२०७८०६१००१०९१	नबिना गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250021760
३५०५	२०७९१००११०७२७	निर्जना पुन	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250252515
३५०६	२०७७०४०४०१२६३	निर्मला कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250038362
३५०७	२०७५०४१८०६४५९	निर्माण गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250038768
३५०८	२०७७०८१३००९३७	निरु बुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250033237
३५०९	२०८१०३३००४२९४	निशा बढाथोकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256124
३५१०	२०७९०५०८०४५८४	निशान घर्ति	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250016001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३५११	२०८००९१००७९५	निशु कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254106
३५१२	२०८१०५०९००७२७	नितिका भण्डारी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256520
३५१३	२०७७०७०५०११४५	नोखी राम गोसाईं	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250042468
३५१४	२०८१०३३००२७०८	ओन्स महन्त	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256537
३५१५	२०७७०१२०००९५२	प्रसंशा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037587
३५१६	२०७७०११७०१८१६	हिमान्शु हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250042253
३५१७	२०७९०५२००१७०३	ईश्वर चन्द	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250035279
३५१८	२०८००३२३०१६१६	इतिशा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	128052502552980
३५१९	२०७९०३११०६६६१	इज्ना अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250014588
३५२०	२०८०११०७००९६३	जशिता श्रेष्ठ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255073
३५२१	२०७७१०१६१२२५५	जेनिशा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251624
३५२२	२०८०६१०३०३७४४	जेशन खाण	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250511
३५२३	२०७७०९२७०३३७६	काङ्गा बि.क.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019606
३५२४	२०७८०७०९११८८२	काजल शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251334
३५२५	२०८०११०१०१९९५	पवित्रा पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254724
३५२६	२०७९०३३१०४१४४	प्रवेश घर्ति	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045032
३५२७	२०७७०८०५०७९३५	प्रशान्त के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046909
३५२८	२०७७०३०००९६३	प्रतिका कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250030250
३५२९	२०७९१०२२०१९५५	प्रतुस बुढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251136
३५३०	२०८१०२१४०१९२४	फिलिप कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255813
३५३१	२०७९१११८०९१८४	प्रगति पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253918
३५३२	२०७७०७०७००२७३	प्रमिश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038003
३५३३	२०८००२१००२७२३	प्रमिशा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253185
३५३४	२०७६१०१००४८७५	प्रशान्त कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026970
३५३५	२०८००५०५०३७३९	प्रेक्ष्या बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253017
३५३६	२०८००९१८०७३८८	प्रिन्श थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255240
३५३७	२०७८०३१५०४१४५	प्रिस्मिला महन्त	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250048200
३५३८	२०७८०३१८०७७२४	पूजा पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043274
३५३९	२०७९११२३०३५५	पूर्ण राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252485
३५४०	२०७९०११००११६४	पूष्पा घर्ति मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250042338
३५४१	२०७७०९१००२५६४	पुष्पराम बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026949
३५४२	२०७८०२११०३११४	रोसन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038072
३५४३	२०७९०७१००१५०९	कविश जंग बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033824
३५४४	२०७९०६०४०३०३२	केञ्जल डांगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250017961
३५४५	२०७६१०१२०१९२७	क्रिन्जल बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041751
३५४६	२०७७०८०५०१८०८	क्रिशव श्रीजंग राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024853
३५४७	२०७९११३००१८७१	कतिना शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251198
३५४८	२०७८०७१०१०४११	लीला बनिया	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045261
३५४९	२०८१०२१२०२४७६	मननु खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256148
३५५०	२०७७१०२५१३०६२	मनिशा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024822
३५५१	२०७८०३११०७१८५	मनिषा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250015882
३५५२	२०७७०७२५०००६५	राधा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250039444
३५५३	२०८००७१५११३९८	राधिका बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255936

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३५५४	२०७९०२२८०५७६	रकिन पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043472
३५५५	२०८१०४११०४५६१	राम कवर	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256346
३५५६	२०७७०८२००३५५५	रेजिना घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250021098
३५५७	२०८१०३३१०९४०४	रेखा बोहरा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256308
३५५८	२०७९०३२५०५४३२	रेनु कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250018395
३५५९	२०७९१२२४०६६६५	रिएन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252768
३५६०	२०८०१११८०३५८१	रिजन गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255110
३५६१	२०७७११०८०२५६४	रिजन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038669
३५६२	२०८००४२१००८०३	रितेस पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	128052502552829
३५६३	२०७९१०२९०७६२५	रितु गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253888
३५६४	२०७९०९१५०४६१५	रिया राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251068
३५६५	२०८१०३१३००९४८	रियांशु बुढाथोकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256278
३५६६	२०७९१२०६०७३४८	रुपेन्द्र थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252409
३५६७	२०८००४१३०४०७२	सबिन पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253079
३५६८	२०८००६२१०३०६४	सर्जिका कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254168
३५६९	२०७७०९१२०४७१५	सबिन बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026581
३५७०	२०७७०१०१०७५८५	साहिर कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250047722
३५७१	२०८१०१२००३१८८	सजीन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255738
३५७२	२०७७०६१३०१६५७	सलिन कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250044097
३५७३	२०७८०७१९०१३३८	समिक्षा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250023580
३५७४	२०७७०४११०५४९१	समिक्षा सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019590
३५७५	२०७९०३२१०५४०७	मेघ राज बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250020374
३५७६	२०८०१२२००४२३	मोहन के. सि.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255424
३५७७	२०८००५२३०८५५८	निरोज वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255318
३५७८	२०७७०४२२०५४१५	निश्चल बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250039086
३५७९	२०८००९१२०२५५६	निश्चल वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254380
३५८०	२०७८०४३०११००३	ओजस राई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250000338
३५८१	२०७७०६२६०२७६४	प्रज्वल जंग शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250014465
३५८२	२०७७०४१८०७९१	प्राप्ती थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250986
३५८३	२०७६११११०३४४२	प्रतिम कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250044790
३५८४	२०७८०२२९०१३७९	समियुक्ता वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250025119
३५८५	२०७६१०११००९०५	सम्झना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043885
३५८६	२०७७०८२१०१९८७	संदेश बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250034517
३५८७	२०७७०६११००५२४१	सन्दीप पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250016223
३५८८	२०८०१०२६००४९१	संगित बुढथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254687
३५८९	२०७६११००१३८३	सन्जिता थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250025003
३५९०	२०८००९२९०३३८४	सपना बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254571
३५९१	२०७८०९१११०२५८	सपना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251327
३५९२	२०७८०४१६००५९८	सराेज बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026789
३५९३	२०७८१०२३०४७३	सरस्वती बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250034753
३५९४	२०७९०८१५००४८२	सेबक बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251013
३५९५	२०८००३०९०३५५३	शन्दिप बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253956
३५९६	२०७८०६०३१००२३	शाेनम पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024839

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३५९७	२०८००४२५०३६३१	श्रीसा महन्त	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253383
३५९८	२०८००३१५००४५७	श्रीया कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252966
३५९९	२०७८०९०५०४६२६	प्रियंका कवर क्षेत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036863
३६००	२०८००९०३०१५५७	पूर्णिका हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254335
३६०१	२०७९०४१३०१९१४	पूष्पा बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250032636
३६०२	२०८१०२०८००५१३	राधिका के. सि.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255653
३६०३	२०७७०६२५००५२१	रक्षा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036665
३६०४	२०७८०५०३०१२२९	राशिका डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045100
३६०५	२०७७०८०८००४०८	रस्मी के.एम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250048419
३६०६	२०७७०३२१०५६१५	रायमोन्ड बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045285
३६०७	२०७९०५१६००८२५	रेखा बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250040341
३६०८	२०७८०८२७०१६७७	रीदीमा डागी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250042369
३६०९	२०७६१०२५१४४३४	रीहांस डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251105
३६१०	२०८००५१८११९६६	रिधि राज प्रधान	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	03105250284301
३६११	२०८००९०५०३२३६	रितिका भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254120
३६१२	२०८००११५००६३४	रिवांश राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251679
३६१३	२०७९०४०५००४१७	सुमन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250025881
३६१४	२०७८०५१३०३८७७	सुशान्त कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250029629
३६१५	२०८००३०५०३४४५	सुशान्त कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253031
३६१६	२०७६१०२७०५०७४	सुशान्त बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250021067
३६१७	२०७७०७११०२०७९	सुशिला वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033053
३६१८	२०७६१२०२००७४	सुस्मिता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041287
३६१९	२०७९११२८०२६८३	तारा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251518
३६२०	२०७६१२०१०४४२८	तेज राज महन्त	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250017183
३६२१	२०८००४११०४२३३	तेजकिरण के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253055
३६२२	२०७७०२१७०३१५८	टेक बहादुर डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037181
३६२३	२०८००३२४०२४७१	थली गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253413
३६२४	२०७७०४१०००२१३	टिका पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033329
३६२५	२०७७०७०३०१०४५	तिला गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045278
३६२६	२०७९१२०५०३९४३	रियाना रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251464
३६२७	२०७९१२२४०२६६४	रोदिन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251853
३६२८	२०७७०३०१०४९२७	रोषण डागी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038133
३६२९	२०७७१२०६०१५९२	रुबीना बिश्वकर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250015127
३६३०	२०८००७१८०११३८	सुमिरा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253505
३६३१	२०७८११०६०८११८	सबल जंग शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043267
३६३२	२०७७१२१५००४५४	सभ्यता घिताल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250023184
३६३३	२०७९१२१७०२२५४	सविन विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251525
३६३४	२०७९०७२९०८०४१	सविता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250931
३६३५	२०७९०५२७०७७६९	सादविक हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250018739
३६३६	२०८००४०९००४१४६	सागर रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252706
३६३७	२०८००३३००१२७२	साहारा सिंह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252997
३६३८	२०७७०११४०३८२७	साहिल खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250030311
३६३९	२०८००८०८०१३३५	सलोन चन्द	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253949

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३६४०	२०७७११०९००१७८	सलोनी चन्द	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250039345
३६४१	२०७८०७२९०२०७९	सन्धित सिंह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250035231
३६४२	२०८००२२९०२१३४	सन्धिमयोग भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252294
३६४३	२०७८०८१६००१७१	सम्पदा शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037488
३६४४	२०७९१२२०६४७४	समाट विक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252546
३६४५	२०७९०९१३०४९४१	सिद्धार्थ कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250250993
३६४६	२०७६१२२४०१४१५	सिर्जल वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036160
३६४७	२०७७०३२५०१७८	सिशिर बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250014205
३६४८	२०८०५२७०२१४३	सिता पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250018524
३६४९	२०७८१११९०४८४७	सिता सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037402
३६५०	२०८००९२३०६७७८	सोलोमन रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255196
३६५१	२०८००८१८०८८४२	सोनम बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255219
३६५२	२०७७०३०८००२७६	सुजन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250014953
३६५३	२०८०७२८०५३८५	सुबिन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253963
३६५४	२०८००४०४०९६७४	सुजन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254601
३६५५	२०७८०६०३०८७१९	सुजता बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250021715
३६५६	२०७९११२८०३९६२	तिलक कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251600
३६५७	२०७७०६०७०४६६१	युगेश गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043175
३६५८	२०७८०६२६०२०९३	उमा बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250040501
३६५९	२०७९०२१८०१७८४	उमेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019279
३६६०	२०७७०८०२०४४५२	यक राज बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038423
३६६१	२०८००४२०८०४१	यमराज बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253871
३६६२	२०७९०१६०२९४६	यमजल कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250251129
३६६३	२०७९०२०८०४०५२	यमशेर कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037143
३६६४	२०७८०५०२०१३१२	योग प्रसाद भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250044691
३६६५	२०८००५२८०२३२९	युहाना बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254199
३६६६	२०७७११२००२७६७	कविता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503010
३६६७	२०७८०५२००६१७२	काजल गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503190
३६६८	२०७९०४०४१३६३७	सान्निव श्रेष्ठ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256292
३६६९	२०८००३२५००५२२	संगिता खडका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252713
३६७०	२०७९०१२१०४१४९	संजीव भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037310
३६७१	२०८१०३१७०४८६४	संस्कार जंग शाह	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256803
३६७२	२०७८०४०६०६२३२	संश्रय श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250041300
३६७३	२०७७०६२२०३८११	सारांश श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250015660
३६७४	२०७८०११२०१५३४	सर्जन बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250016971
३६७५	२०८००४०८०५३९२	संस्कार खडका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253024
३६७६	२०८०१२२०७०४८४४	शम्भुभी भण्डारी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256025
३६७७	२०८१०३२८०१९१४	शिवान्स डाँगी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250256094
३६७८	२०७९०९१५१२१४५	शिवन्या सिंह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253178
३६७९	२०७८०४१९०४७९८	शाेहिद श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250014519
३६८०	२०७९०६२८००४०६	श्रव्या शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250252393
३६८१	२०७७११०९००२७७	श्रीप्रद राई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250025638
३६८२	२०७९०५२११०५०६३	शुभम राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेन्गा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250023238
३६८३	२०७९०३२१०४७०९	किरण कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503595

[illegible]

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३७५९	२०७९१२०९०११६२	आदित्य डांगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६०	२०७९०४०३००६१४	आमामन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६१	२०७९०३०२००२८६४	आहान रावल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६२	२०७९०६२३०२३२४	आहाना श्रेष्ठ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६३	२०७९०४०३०३४४४	आकाशा राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६४	२०७९११०८०३०३४८	आनन्दी वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६५	२०७९१००५००८७१	आरती रेग्ने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६६	२०७९०४२१०५६९८	आरन खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६७	२०७८०९१४०६३६७	आरपी ब्रि वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६८	२०७९१२१००७०५९	आरही वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७६९	२०७९०९०८०५२११	आर्यव चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७०	२०७८०६१०७६८४	आरस बिष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७१	२०८००५१२०३३२३	खेमा शर्मा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७२	२०७९०२२८०२१०४	कुजल राना	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७३	२०८१११२०५५०४	कृष्ण बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७४	२०७९१००७०१३३३	कृष्णती श्रेष्ठ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७५	२०७९१११०३०६६	कुतज बिष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७६	२०७९०१०२००५०३	कृतिष्ण पाण्डे	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७७	२०७९०१२१०३८४८	कृतिष्ण बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७८	२०७६१२०३०४०२२	लक्ष्मी वुढा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७७९	२०८००६१४०८४९	लियोन श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७८०	२०७९०५११०२५०७	केशव के।सी।	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७८१	२०७६१०१०७०५६०	आरुश श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७८२	२०७६१००७०५८५९	आरुश योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७२८
३७८३	२०७९०५१०१५२११	आरुश खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
२८३४	२०७६१२२०३३४९	अन्जली गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०२५७९
२८३५	२०७७११०५००२८	एन्जलीना बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०२७४०
२८३६	२०७८११३००३३२९	एन्जलीना शर्मा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३३१
२८३७	२०७७०३१६००४८	अनुप श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३४८७
२८३८	२०६९११२०००७९९	अमृताया खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३७३३
२८३९	२०७७०७२०२०५०६३	अनुरोध बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३८६७
२८४०	२०७७०३२०२०९५४	अनुशा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३९७७
२८४१	२०७७०३०१०६०३३९	अम्जन राना	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४०६८
२८४२	२०८००१०६०१३०२	अर्बिन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८०
२८४३	२०७७११२०८०७०२१	अर्पा खान्छ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८२
२८४४	२०७७०३१९०८५८७	भिओम डंगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८३
२८४५	२०८००१११०२८३७	नारीया थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८४
२८४६	२०७७१२०९०७२७२	नाइटिगेल डंगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८५
२८४७	२०७८०९०७००६९२	निर्जला के.सी.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८६
२८४८	२०७७१११३०७५६	निर्जला योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८७
२८४९	२०७७०८११०७५९५	निष्प हमाप	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८८
२८५०	२०८०१२२००३१७३	निशान बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३८९
२८५१	२०८०१२२०२०५०२	नित्या श्रेष्ठ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३९०
२८५२	२०७७०७२०२०९०४	न्युनान पुन मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३९१
२८५३	२०७८१२२२०२०३३	ओम राज पुन	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३९२
२८५४	२०८००१३००५५९३	प्रतिन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०४३९३
२८५५	२०७८०३२२०१५०५	बसन्त बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६८८४७००१७
२८५६	२०८०१२११००८६१	बसन्त कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१९८७६००१७
२८५७	२०७६११२६०११८७	बेनिशा गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६८८४७००१८
२८५८	२०७७०५१२०७०९	भूमिका गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५०३३८४००१३
२८५९	२०७७०७२८१४५६५	विवेक कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५११०८६२७१००१९
२८६०	२०७६१११५०९५४६	बिजय कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५४८२९२००१२
२८६१	२०७७०४२९००१२२	विजय कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३०३२७५००११
२८६२	२०७९०४०८०२७०६	विक्रम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३२३९५००१४
२८६३	२०७९०३०५००५१४	बिमला रावत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६०३५४७००१३
२८६४	२०७८०१०९०८२८७	विनिता कार्की	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३०३१४८००१५
२८६५	२०८००३२८०२७४६	वर्षा राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५११३२०२००१८
२८६६	२०७८०२२७००५१६	विनिता कुमारी गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३६६१७०००११
२८६७	२०७६११२२०४५३४	बिनोद बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५४९६३९७००१६
२८६८	२०७९१०४७०५८१	बिनोद बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५१०६७४३७०००११
२८६९	२०७९०५०१०१०२३	कुण्टी रावत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५२४२४२४०००१७
२८७०	२०८००२०६०५२७५	कुतिम बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१११३९८९०००११८
२८७१	२०७९०२०६०७३७९	कृपाञ्जली बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५११३९५०००१०१३
२८७२	२०७८०२२२०७९८३	कुशल बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५०९०७१३०००१८
२८७३	२०७९१२१४०२२३६	कुशल बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५१०८५७०००१४
२८७४	२०७८०७२९०२१४५	ललित कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३०९५४०००११
२८७५	२०७८११३००७०७८	ललित रोकहा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६७६१००००१८
२८७६	२०७७०५१७०१०१३	लक्ष्मण कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३६८५८०००१५
२८७७	२०७६१११८०५२५३	लक्ष्मण रोकहा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५१७३३७०००१४
२८७८	२०८००९१७०१४५८	लक्ष्मी कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७३६१८०००१४
२८७९	२०७९०२१४०२६८८	लिला कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५०२०४६००००१२
२८८०	२०७९११३००३३४१	महेन्द्र रोक	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५१०७८२४७०००१४
२८८१	२०७६१२२३०२७४२	मानब कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५१९४०७०००१७
२८८२	२०७७०५१९०२२२२	मनीसा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६५८५४०००१८
२८८३	२०८०१००३०१०१९	मनिशा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७३९३००००१५
२८८४	२०७७१११५०७५३	मेग राज बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५४९३९८४५०००१८
२८८५	२०७८१२१९०३०६४	विवेक राना	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३३७
२८८६	२०७८०७३००२०६९	विमान थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३३०४
२८८७	२०७९०४१६०५५८७	बिभिसा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३४९१
२८८८	२०७७१२२२००५१४	वित्तिय वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३४९१
२८८९	२०७७०५०५०६२३६	विजिन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९०	२०७७०११०००६८३	बिकास वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९१	२०८०१११४०१४४४	बिराज बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९२	२०७९०७१२०१४६३	बुन्दा भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९३	२०७८०८०११७७४१	चाहना बुढाथोकि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९४	२०८०१३१००११८	छाया बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९५	२०७७०९२५०१४२४	चित्रकला सिंह	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९६	२०७९०७१३०२०३४	फर्मीला शर्मा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९७	२०७८०३१००६५०५	प्रभाश वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९८	२०७९०१०६०२०३७	प्रविन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२८९९	२०७७०६२०००८८७	प्रविन थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९००	२०७८०१०००७४३४	प्रदिप घर्ती	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०१	२०७६११२८०००२२	प्रजा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०२	२०८०७२६०३०२५	प्रकाश बुढाथोकी	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०३	२०७८०९१७०७३०८	प्रकृति के।सी।	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०४	२०७७१२०२०३०६८	प्रमिस वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०५	२०७७०९०२००१०२	प्रमिशा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०६	२०७९०९१६००८८४	प्रमिशा वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०७	२०७७०७३००६६६३	प्रणित वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३
२९०८	२०७९०७२००००५६	प्रांशी बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३५८३

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३९०९	२०७८११०३०५१२९	प्रसान्त के।सी।	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१०	२०७८११२५०५०७६	प्रतिक खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९११	२०७९०१११०७५९६	प्रतिमा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१२	२०८००२०५०१३०२	प्रतिष्ठा वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१३	२०७८१००९०८०६६	प्रीनस खड्गी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१४	२०८०१०२०७०२४१९	प्रिशा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१५	२०७८०९२२०३८९६	प्रिया वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१६	२०७७०८१५०१७७३	पुष्पिमा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९१७	२०७८०३११०७५७१	गगन कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५४९५७१३००१५
३९१८	२०७७१२२५०३४३२	गंगा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५४९५७१३००१५
३९१९	२०७९०३०७०३४३२	गरिमा महतरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६४३९१००१५
३९२०	२०७८१२०७०४५२२	गाेरी उपाध्याय	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५२५८४४७००१५
३९२१	२०७८०३०९०४०५५	हेम राज रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५२२५४५१००१५
३९२२	२०८००२०७०६११७	एकराज नेपाली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७२१७१००१५
३९२३	२०७८०१२१०८०८०	इस्मोजन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५०९८९६००१५
३९२४	२०८००७११०७७७३	जोती कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७२१७१००१५
३९२५	२०७९०४२३०५८८५	राजेश शर्मा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९२६	२०७८०८१७०२८१७	रस्मीका वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९२७	२०७८०६०१०२२६३	रश्मिना वुढा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९२८	२०७७०३०१०४४६३	रेणु बाेहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९२९	२०८००३२०००५१५	रियाना रेउले	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३०	२०७७०६२१०५०६५	रिदम बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३१	२०७९०८१००६६२१	रिहाना खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३२	२०७९०५२४००६६२	रिहाना श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३३	२०७९०८१००६६३९	रिहाना खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३४	२०७८०२२५०२२८४	रिया थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३५	२०८०१०१९०३४०५	रियान वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३६	२०७९०४३११०९५५	रियान थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३७	२०७९०३२९०१०७५	रियान्स रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३८	२०७९०८१५०३१९७	रियान्शु थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९३९	२०७८०१०१०५६७८	रियाशा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४०	२०७९०१०२१५८४	रियाशा शर्मा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४१	२०८००१२२०५४६४	रोहन योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४२	२०७९१११२०२३४३	रोमन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४३	२०७९०७१५०००८८	रोशन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४४	२०८००१०५०८०१८	सुखिष्वा जि.सी.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४५	२०७८०७१५०३५४८	सान्त्वी डोगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४६	२०८०१०३०९०८३५८	सविन वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४७	२०७७०७२३०२४३९	सविना वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४८	२०७९०४३१०२७६५	सविना रावत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९४९	२०७९०५२९०२४४८	सविना योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५०	२०७७०८२२०७६६३	सविता डोगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५१	२०७७०७२३०१४६१	सदिक्षा वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५२	२०७७०६०६०५१५७	सक्षम श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५३	२०७७११०८००५५३	सक्षम योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५४	२०७७०६२२००५४८	सलिन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५५	२०७८०५११३०६८४८	सलिन वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५६	२०७८०७०६०६०२१०८	समर वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५७	२०७९०८२०७७०९९	समिक्षा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५८	२०७९१०२९०५३१४	समिक्षा वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९५९	२०७६११२००७५९३	समिक्षा राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९६०	२०७९०२२२०२५५२	समिजन वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९६१	२०७९०६२१०३८४३	समिर् वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९६२	२०८००६२९०७९८२	समिर् वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९६३	२०८००८०३०३८५५	सम्पदना लामा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९६४	२०७७०८०५०७४८८५	रियसन योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९६५	२०८१०२०२०३२७७	बिनोद वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२२२५१०००१५
३९६६	२०७९०७२१०४५५५	विपना कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५१०६६२४९००१५
३९६७	२०७७०७०२०४४७४	विपिन कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५५८६६२१००१५
३९६८	२०७९०२१९०५५२७	विपिन परिवार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५६९५९४१००१५
३९६९	२०७९०५२१३००७७६	चमन महर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५५३८४११००१५
३९७०	२०८००८२५०९०३५	दिपसिका वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२२०८३६००१५
३९७१	२०७९०११२०१०८६	संयुक्ता के।सी।	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७२	२०७९०३२३०५६९७	संक्षिप्त शर्मा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७३	२०७७१००३०११६३	सन्दीप वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७४	२०७६११११०५१०२	सन्दीप बिगाथी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७५	२०७८०७११०५१३८	सन्दीप योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७६	२०७७०५२१०२५२८	सन्जय कयाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७७	२०७७०५०३०५०९१	संस्कार सिंह	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७८	२०७८०५२८०८९७३	सागमी वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९७९	२०७८०५०८०७४४९	सफल श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९८०	२०७७०९०३०३१४६	सौजन्य वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९८१	२०८००५२२०७०४३	सौरभ सिंह	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९८२	२०८०१२१२००५१३	शमारीका थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९
३९८३	२०८००३२२०१६०३	शादा खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५३३१९

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
३९८४	२०७८१००१०३६१७	शिवम वुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९८५	२०७७७०२७७०३८९४	शिवानी थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९८६	२०७८०९११०२१२३	शिवाब्ज जंग कुमाई	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९८७	२०७८०९११०६२२३	शिवाब्ज राई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९८८	२०७८०७०३०३६२६	शोभम श्रेष्ठ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९८९	२०७७०८०९०१६९३	श्री वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९९०	२०७८०९०२०७३०४	श्रीमान्सी वुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९९१	२०७९०३३२००९५९	समृद्धि रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि, Salyan Branch	१९२१००१७५०३२५१
३९९२	२०८००७०९०७४२४	आयुष यागी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१६५०७२००१६
३९९३	२०७९१२१५०५०५५	अविश्वक बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
३९९४	२०७९१०२६०२१९२	आइशा महतारा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
३९९५	२०७९१२१००५६४१	आरौही गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
३९९६	२०८०५३०१३२५४	मोहन कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७२१७००१६
३९९७	२०८००७२८००९९८	नबरज बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७२१७००१६
३९९८	२०७९१२२००६४३	नर बहादुर थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
३९९९	२०७९१०१३०१०८८	नारायण पाण्डे	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४०००	२०७८०७२९००३७४	नसीब कार्की	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००१	२०७८०८०८०२६२५	नेहान्त बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००२	२०६९०१०६०५०९०	निराजन चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००३	२०७८१०१३००५०१	निराजन कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००४	२०७७०२३३०१३७६	निर्देश पौडेल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००५	२०७८०७२९०२५४६	निर्जना कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००६	२०७७०२२६०४१३२	निशा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००७	२०७७०७२३००११३	निशा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	२३५०८७५१२००१६
४००८	२०८०३१६०७६२५	निशान्त बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक, सल्यान	०५१२१७२१७००१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
४०५९	२०७९०७१५०८७०१	आदर्श भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250261385700001	
४०६०	२०७९०७२७००९६२	एलिजा विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250106848400001	
४०६१	२०७९०१०१०८१६१	एन्जल वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250109811200001	
४०६२	२०८१०१०१०२२९९	अनंजन सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250309693900001	
४०६३	२०८००४१२०२८९७	अनमोल के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0360287019500001	
४०६४	२०७८०१२३००५८२	आर्याना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0960126618600001	
४०६५	२०७९०६१००४९८४	आशिका आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250155178600001	
४०६६	२०७८०१२००५७८५	आयुष सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250122629000001	
४०६७	२०७९०३२०११९४८	वनिता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250123809100001	
४०६८	२०७८०८०८११३२४	वाणी रत्ना शाक्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250269660700001	
४०६९	२०७८११०८०३४७९	वसन्ता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250134688800001	
४०७०	२०७९०९१३०१८६३	विवशता विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250265151300001	
४०७१	२०७८१२०६०२७१३	विपिन वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250141460600001	
४०७२	२०७९०११५०२४०३	विराज वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250140787200001	
४०७३	२०८००४२४०७६६८	बियान्स सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250295923400001	
४०७४	२०७६११२७००४०४	त्रिजिता महर्जन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250106848500001	
४०७५	२०८००४०४०५६२३	दर्शन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250297622600001	
४०७६	२०८००५२५०४७१९	दिप्ता डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250292103900001	
४०७७	२०७९०१११००९२८	एस्लिना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000378119	
४०७८	२०७८०४१००१४९४	गणेश राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000276119	
४०७९	२०८००७१७०१०५६	हरिस जंग शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000705119	
४०८०	२०७८०२३०००७२६	हिमान्शी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000209119	
४०८१	२०७८०५२५०८१३	हिमांशु रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000309119	
४०८२	२०७९०६८२०१६९७	ईशा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000461119	
४०८३	२०७८१००१०१९७५	ईशान राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000336119	
४०८४	२०८०१००७०२१७४	ईश्वरम राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000725119	
४०८५	२०७९०६२२०४३६३	बेनिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152476500001	
४०८६	२०७६१२०४००२६३	भिम प्रकाश सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152460800001	
४०८७	२०७९१२०१०२०५३	भवन के सि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250275372400001	
४०८८	२०७६११०१०४२८६	बिबेक रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152044000001	
४०८९	२०८००२१७०६८९४	विकास पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250299137700001	
४०९०	२०८००४११०१४५४	विकास रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250287813600001	
४०९१	२०७९०२०६०५७०७	विनीशा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250155002300001	
४०९२	२०८०१०२२००९६१	विनीशा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250303125400001	
४०९३	२०७८०४२००११६८	विनीता के.सि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152046200001	
४०९४	२०७८०२११०६७३१	विनीता यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153025300001	
४०९५	२०८०११०१०२७२३	विपीन के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250306544100001	
४०९६	२०७८०५३११३४६४	विशम के.सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250263954300001	
४०९७	२०७८०२२६००४७६	त्रिष्टोन के.सि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150544800001	
४०९८	२०७९१२१५०५०३	जेक्शन चन्द	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000642119	
४०९९	२०७८०७२४०४७९८	जनक नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000448119	
४१००	२०८०१२२१००२७४	जानमी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000742119	
४१०१	२०७९०४०९०२११८	जेनिशा नेपाली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000506119	
४१०२	२०८००२२४०१९६२	जुना रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000662119	
४१०३	२०७९०९१६०१५७१	जुनू भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000543119	
४१०४	२०८००७०१०१५९७	कृतिका घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000702119	
४१०५	२०८१०४०९०३४१९	काङ्द्रा रोका	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000762119	
४१०६	२०७९०९२६०१७२९	काईरब राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000310119	
४१०७	२०७९०५०५१०९४२	करिष्मा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000611119	
४१०८	२०७६१०२८००६८५	करिष्मा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000406119	
४१०९	२०७६१२२३००४५३	कायरा के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000296119	
४११०	२०७९०४१९००१७२	खिमा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000220119	
४१११	२०७९०११४०३७०९	चादनि के सि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250279363600001	
४११२	२०७६१०१६००२२२	देवी आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153026300001	
४११३	२०८००४०४०३९३३	डेबिट के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250288236900001	
४११४	२०७९०३३२०८१५४	देपेन्द्र के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152163100001	
४११५	२०७९०५२७०४७२५	देवाश आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250265554800001	
४११६	२०८१०३२९०३८७२	दिलिप वली	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250317248700001	
४११७	२०७८०३२३०८६२३	दिपेश वली	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250316159100001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४११८	२०७८१०२३०३९४२	दिपेश रोगा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152939600001
४११९	२०८०६२१००२२७	दिपिशा बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250292415900001
४१२०	२०८००८१४०६६९७	दिपसन बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250302669600001
४१२१	२०७९१११००२४७५	दुर्गा प्रसाद थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250274326500001
४१२२	२०७८०९२४०१४०९	यिसमा रोकाहा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153091400001
४१२३	२०७८०४२३०१०४८	कुष्ठी बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000338119
४१२४	२०७७०९१३०११०७	कुसुम कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000377119
४१२५	२०७८०४१३१०३३९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000563119
४१२६	२०७९१११४०६७३४	लक्ष्मण रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000668119
४१२७	२०७८१२१९०१०४९	लक्ष्मी बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000273119
४१२८	२०८०१००५०२३८४	लोकेश्वर बिष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000734119
४१२९	२०७८०९१००८९१६	मानसि खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000473119
४१३०	२०७८१००८०८५७	मायरा सिंह ठकुरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000410119
४१३१	२०७६११२५००४६५	मिलन थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000411119
४१३२	२०८१०२२९०१७६१	मीनाक्षी घर्ती	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000755119
४१३३	२०७९१००४०२४६९	नारायण बिष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000614119
४१३४	२०७७१२३०००५६३	नयन थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000288119
४१३५	२०७८१२१५०२८४७	नेविष्का शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000286119
४१३६	२०७९०६२६०४३३७	लिला रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000603119
४१३७	२०७६१११००६६२१	गरिमा बिष्ट	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152283400001
४१३८	२०७९१२०५०१५४१	यिसमा बिष्ट	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250279270800001
४१३९	२०७८११२४०१८६८	इन्दु बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151310800001
४१४०	२०७९०९१००३४४४	जेनीसा रागल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0270269177600001
४१४१	२०७७०४११००५९५	जेनीसा यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151412000001
४१४२	२०७९०१२९०२७३२	जेनिस खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152296800001
४१४३	२०८११२०३००२८४	जेनिशा रोगा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250309578600001
४१४४	२०७९०५२२०४९४५	जेनिशा बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152848100001
४१४५	२०७९०७०१०४०२३	निलु रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000591119
४१४६	२०७७११०८०१४३४	ओम बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000756119
४१४७	२०८००३२५०६७३५	पेयनसीका के सी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000678119
४१४८	२०७७०८२५०२०८५	प्रमिला खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000308119
४१४९	२०७८१०२८०३२११	प्रमिसा बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000507119
४१५०	२०७८०१०६०३०७८	प्रवेश चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000247119
४१५१	२०७७०८२५०३४४१	प्रदिप बिष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000305119
४१५२	२०७९०९१४०४९१५	प्रजा बढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000612119
४१५३	२०७९०१२२०१२०३	पर्जिना कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000399119
४१५४	२०८००२३१०७५६	प्रमिशा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000673119
४१५५	२०७९०७०१०१०४४४	प्रमाेद बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000652119
४१५६	२०७८०९११००४१५	प्रमिशा बढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000251119
४१५७	२०७८०८१७०३७६५	प्रमिष सेजवाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000325119
४१५८	२०७८०८११०१८२४	प्राप्ती नेपाली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000433119
४१५९	२०८०१२३००६८५	प्रशान्त कुमाई	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000739119
४१६०	२०७६११०१२६४२१	प्रशान्त बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000452119
४१६१	२०८०१०१६०३३३३	प्रतिक्षा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000728119
४१६२	२०७८०२०३०१३७४	प्रतिक्षा बिष्ट	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000390119
४१६३	२०७९०११३००९८७	कल्पना रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151336000001
४१६४	२०७९०८०८०२३४३	कमल बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250156666100001
४१६५	२०७७०१११०३७६५	किरिष्मा यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152177300001
४१६६	२०८००६०८०५७५५	कस्मु परी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250296185000001
४१६७	२०७७१३००००३९३	खेम राज खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152153600001
४१६८	२०७७१०११०४९४१	किङ जेड वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250147300700001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४१६९	२०८००११४०१२८८	कृतिका बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250276504100001
४१७०	२०७६१११३०१७५८	प्रेन्सिका के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000559119
४१७१	२०८०१००३०३००७	प्रिन्स बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000726119
४१७२	२०८०१०१००२३०१	प्रिन्सा यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000727119
४१७३	२०७६१००५०२०९३	पुतिमा घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000335119
४१७४	२०७७०११२०४६४७	प्रियान्स बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000007119
४१७५	२०७९१११४०६७२६	राम रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000752119
४१७६	२०७९०५१५०७३९२	राधा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000594119
४१७७	२०७७१२३१००४२८	राज भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000214119
४१७८	२०७८०२१६०२१०१	रक्षा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000326119
४१७९	२०७६१०२५०३५२९	रिजन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000314119
४१८०	२०७९१००१००८६८	रिता रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000607119
४१८१	२०७९०९२१०२७७३	रितिष्मा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000616119
४१८२	२०७६११२९००६१६	रिया बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000354119
४१८३	२०७८१२०१०१३४४	रियाचा यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	4380100001689119
४१८४	२०७७०२२१००४४६	रोमन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000189119
४१८५	२०७९१००६००३६२	रुपा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000617119
४१८६	२०८०१००८०२३०५	मार्था बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250306223300001
४१८७	२०७७०९१९०२२४३	मनिशा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152938800001
४१८८	२०७७०६२७०४८४२	मोघ राज गुरुङ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151167100001
४१८९	२०८००३०६०२७५९	मेरिना बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250284061900001
४१९०	२०७७०१२७०३८१	नवीन रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152152300001
४१९१	२०७९०६१३०१६०४	निर्जला बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153083700001
४१९२	२०७८०७१००८७५३	कमल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953358100012
४१९३	२०७८०४२००१४४४	कामना कुमारी गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937115100019
४१९४	२०५९०७०८०१८७७	करण भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963076300014
४१९५	२०८०११०८०४०५१	करुणा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540983614500010
४१९६	२०७९१००३०६१८४	करुणा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540968503300018
४१९७	२०७८०१०७००३२३	केवी राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540938231000016
४१९८	२०७७०४०६०५५६६	रुशांश यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000467119
४१९९	२०७६१०१३०५६६३	सविन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000503119
४२००	२०८१०२०३०००८७५	साहिन्शा परियार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000749119
४२०१	२०८००३१६०१८१८	साइमन रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000674119
४२०२	२०८००३२४०८९१६	साइरा यरी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000757119
४२०३	२०७८०१२००८१९३	सलोन कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000413119
४२०४	२०८००२११०१९०२	समर्पन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000656119
४२०५	२०८००४२७०९३२९	समाथरा रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000741119
४२०६	२०७७०४१५०६१३६	समिरा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000407119
४२०७	२०७७०९१०३४०३३	सम्योग चन्द ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000329119
४२०८	२०८००५२६०२८७७	सन्निचा शाही ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000699119
४२०९	२०७९०३२२०२८९९	सारा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000187119
४२१०	२०७६१०२१०६०९१	सरत कुमार रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000402119
४२११	२०७९०२१८०१६४४	सौभाग्य के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000440119
४२१२	२०७८०९०१०१८२९	शमिर बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000256119
४२१३	२०८०११५०१२१९	षण्ठिका बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000733119
४२१४	२०८००१३१०४६४१	शोभा राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000660119
४२१५	२०७७०८२६०३५६४	शोहन जंग बिस्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000323119
४२१६	२०८०११८००७२८	श्रवण बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000735119

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४२१७	२०८००१०१०२७८८	श्रीयांश यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000638119
४२१८	२०८००८२१०१७७५	श्रुष्टी उदास	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000716119
४२१९	२०७९१०२८००१९६	सिर्जन बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000006119
४२२०	२०७९११०९०५७७१	प्रमीश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250289021500001
४२२१	२०८००२१७००८९३	पर्वत वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250282163900001
४२२२	२०७९१२०३०३५५५	प्रवेश भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152475300001
४२२३	२०७८०४१५१०२२७	प्रवेश सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152133600001
४२२४	२०७९११११००२७३	प्रविन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152154500001
४२२५	२०८१०२११०२७९१	प्रविशिका के सि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250314316200001
४२२६	२०७९१००२०४३५१	प्रमीला बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152119600001
४२२७	२०७९०४१०१०१४७१	प्रमीसा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153103500001
४२२८	२०७८०५०९०२४५५	प्रमीशिका के.सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151921500001
४२२९	२०७८१२०६०५३१३	प्रतिक रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153298300001
४२३०	२०७९०२४०१५१४१	प्रतिक्षा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152063300001
४२३१	२०७९११०५०८७६१	प्रेडका सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250279235100001
४२३२	२०७९१२२००४९०२	प्रिन्श विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250156235700001
४२३३	२०७८०९१४०१००४	प्रिन्स सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151057800001
४२३४	२०८००७१५००७१४	प्रियांशा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	1400299433800001
४२३५	२०७९०३२००६२५२	प्रोजल घर्ति	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153315200001
४२३६	२०८००२३११६४३७	अर्पन वि.क.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978198900011
४२३७	२०७९१०२३००५८५	आकाङ्क्षा शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540939985400015
४२३८	२०७९०२०७००७७१	खिमा बि क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953358400013
४२३९	२०७९१११६०२५७१	कोपिला नाथ योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540968735700013
४२४०	२०८००७१९०३८८४	लक्ष्मी के.सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978927300013
४२४१	२०७९०३२००२०५३	लक्ष्मन वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540971031700014
४२४२	२०७९१०२६०९६०५	लक्ष्मण नाथ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952966700010
४२४३	२०७९०९०१००५३४	लक्ष्मी राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935224903811
४२४४	२०८००२४०२१३५	मनोज कुमार वि.एम.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540973213200015
४२४५	२०७९०८०९००५१९	स्मृति रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000588119
४२४६	२०७९०५१८००६४३	सोनिमा डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000306119
४२४७	२०७९१००२०७३४७	सोनिन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000297119
४२४८	२०७९०७१२०४१६४	सुष्टि बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000601119
४२४९	२०८००८०९०६१७५	श्रीयान्त्र भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000724119
४२५०	२०७९०८२००३४९८	सविना रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000522119
४२५१	२०७९०४२६१३१९६	सुजित बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000648119
४२५२	२०७८११०२०३२३३	सुजिता भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000339119
४२५३	२०७८०३३०१२८१४	सुमित भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000439119
४२५४	२०७९०८२५०८४६८	सुप्रिम रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000613119
४२५५	२०७९०४१८०१३५४	सुप्रिम यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000430119
४२५६	२०७८०५१०११७५१	सुरज भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000254119
४२५७	२०८००४१००६०४	सुशान्त भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000675119
४२५८	२०८००५२०००९७३	सुशान्त यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000696119
४२५९	२०७८०६२१०३६१३	सुशान्त रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000468119
४२६०	२०७९१०१८००७३४	सुशान्त रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000618119
४२६१	२०८००१०५००३४६	सुस्मिता रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000639119
४२६२	२०७९०२१००५४२२	स्वप्निम उदास	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000510119
४२६३	२०७८०७२९१०९६५	राधा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250155268100001
४२६४	२०७९१२११०१७७४	राम बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250273263600001
४२६५	२०८०११२१०३३५३	रिदम बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250307616300001
४२६६	२०८०१२०१०६७७८	रितिक खत्री	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250317348400001
४२६७	२०७९११३००१०२	रितु रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151415300001
४२६८	२०७८१००८०२५५६	रियाशा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152026600001
४२६९	२०७९१२२००२२३२	रोसिका रणाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151920300001
४२७०	२०७९०९१३०३७४९	रुस के.सि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250149788300001
४२७१	२०७८०६१६०३८७८	सविन रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250145805100001
४२७२	२०७९१२०१०८४६१	सविना वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250285871300001
४२७३	२०८००९२२०२३९९	सबिता रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250302388200001
४२७४	२०८००१०६०१९२३	सागर बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250276378600001
४२७५	२०८००५२९००५७८	समिक्षा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250304330700001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४२७६	२०७७०३१७०२७८६	समिक्षा चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३७२०००००१
४२७७	२०७७१३२०००२२२	संगीता कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०१५३१२५२०००००१
४२७८	२०८००६२८०६२०३	सर्जन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	०२५०३०३२३८१०००००१
४२७९	२०७७११११०२२०७	आरशा भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०३९५९७९००००११
४२८०	२०७८१०२९०७८७९	आमिशा शाह	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९०९८९५९००००११
४२८१	२०७७१११७०३९९९	आरन खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७२२६१६००००११
४२८२	२०७७०५३०१८७१५	आशिक नाथ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७६९०५००००११
४२८३	२०५७०११५१३५८२	आशिका वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९६३९१४७००००११
४२८४	२०७७११६०७७६९	आपिस बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४७३२७६००००११
४२८५	२०८०७३००००३८	आयान्श रेउले	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८१४२३००००११
४२८६	२०८०७११००३८९	आयंश राेका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७८३०६४००००११
४२८७	२०७७०८१०१३४७८	आयुष न्यौपाने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७५५७९१००००११
४२८८	२०७७०४८०७९३७	आयुष योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३७४७७६००००११
४२८९	२०८००६१५१२१०९	आयुषा नाथ योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८८७९०००००११
४२९०	२०७७०८११०३२८७	आयुष्मा भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९६८८४००००११
४२९१	२०७७१२२०७००२४	आयुष्मा गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९७०९५५००००११
४२९२	२०८००९०६०१९५६	आयुष्मा श्रेष्ठ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९८०८५८२००००११
४२९३	२०७७०१०८०१७०८	अभिषेक गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३७४७९३००००११
४२९४	२०७८०८०९००५५२	अकेशा हमाल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४१९७८६००००११
४२९५	२०७७०२२०८५३४	एलिशा सेजवाल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४२०७४७००००११
४२९६	२०७७०३०२०७७०४	अनिश राजगुरु	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९५७८६९०००००११
४२९७	२०७७०४२७०१३४१	एन्जीला बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९५८३९५०००००११
४२९८	२०७७०८२७०२८५९	अन्जिता शाह	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९३६८८५०००००११
४२९९	२०७७०४२५००४३९	अनजु खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५४०९४२१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४३४६	२०७८०९०२०७६१	बिमला खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540944288800011
४३४७	२०७८०८२४०१५७५	बिनोद भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540944612900011
४३४८	२०८००७१६०५१६६	विपना राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540979021500019
४३४९	२०७७०३११०५२९५	विपना रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937657200017
४३५०	२०७९०७११०११०१	निशान्त भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540963227900018
४३५१	२०७९१०२७०११६८	निशान्त भट्टराई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967662200016
४३५२	२०७७१०१३०१५८४	पिपिसन बि.एम.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937195400016
४३५३	२०७७०३०२०४८८३	प्रविण भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540942151300019
४३५४	२०७९०९१५०५०२६	प्रविशा वि.क.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967436600011
४३५५	२०७९०५२१०६९३९	प्रविशा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967448300015
४३५६	२०७८०६२७०१०९३	प्रज्वल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540945739000011
४३५७	२०७९०२०३०१६७९	प्रमिशा हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540953324700017
४३५८	२०७७०६१६०२६८२	प्रमिशा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967448300016
४३५९	२०८०१२२३०००७२	प्रमोद योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540983614200019
४३६०	२०८००४१००७१५४	प्रससा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540976671000012
४३६१	२०७८१२१०००९३३	प्रसशा हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540951108500013
४३६२	२०७८०३०८०१०४१	प्रतिक्षा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937481100019
४३६३	२०८००११८०१२६३	प्रतिमा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540971204600011
४३६४	२०७७११०२००१२४	प्रतिमा हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937287700017
४३६५	२०८०२२५०२०३३	प्रतिभा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540976643700018
४३६६	२०७९०३३१०९१६६	प्रेरित हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	1400960322300019
४३६७	२०७८०२१३०१९३६	सुजता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250151226800001
४३६८	२०७७१२२६००४७७	सुनिल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152571500001
४३६९	२०७९०९१८०७७३१	सुप्रज्वल सिंह बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250265751900001
४३७०	२०८००२१७०३५१७	सुर्य वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250282782700001
४३७१	२०७६११२४००७९९	शुशिल वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152298600001
४३७२	२०७८०२२६०२२२४	सुसिला विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250151917500001
४३७३	२०७८११२९१०८४३	सुस्मिता बस्नेत	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250318499600001
४३७४	२०७७१००५०३५५२	सुस्मिता रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250153315600001
४३७५	२०८००९१२०२७०५	स्वस्तिमा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250300627400001
४३७६	२०७८०८२२०४८२१	स्वीकृती वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152133100001
४३७७	२०७७१२१५०८७३९	स्वस्तिमा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250151333900001
४३७८	२०७९११२३००६४७	तोर्जन आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250271795200001
४३७९	२०८०११६०३००७	तेजस बुढाथोकी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250317070200001
४३८०	२०७८०७०५०१२७९	टिका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250151919700001
४३८१	२०७८११२३०४४५४	तिरसा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152178900001
४३८२	२०७९०५१७०११३६	तिर्थ वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250151158500001
४३८३	२०७७०५२३०२५३२	उमेश के.सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152114400001
४३८४	२०७८०२०४०२५९४	बिपिका शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540934880803464
४३८५	२०७७०३०८०२३०६	विपिन भट्टराई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540936885500012
४३८६	२०७९०५१३०२६५३	विशाल के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540960313300011
४३८७	२०८००२०३०७८६४	चेतना गिरी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540988414800018
४३८८	२०७७०३११०२२०१	डम्बर डोगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540935225503830
४३८९	२०७८१००७०९८२७	डेविट शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540958334900013
४३९०	२०७९०२०३०३८४४	देवान्स योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540956626400012
४३९१	२०७७०९११०००१२	दिवश गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540936828800018
४३९२	२०७९०३२१०२८५९	दिव्या रानी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540956276100010
४३९३	२०७७०४११११०५१	छिन्तिता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540942050300011
४३९४	२०७९०९२९०२३४७	पूजा शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540979462200011
४३९५	२०७८०४२३९७७९२	पुर्ण के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540942147600017
४३९६	२०८००५०४०९६९७	रियासा याेगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540980981300014
४३९७	२०७९०३१५०२२३२	रविना बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540956093800018
४३९८	२०७८०२१०१४९०१	राजिव योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540975578800015
४३९९	२०७६११०१००५७७	रमेश वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540936829400019
४४००	२०७६१०१९०५३८६	रमेश रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540939092100013
४४०१	२०८००४०९०२७७७	रमिता सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540975262400019
४४०२	२०७८०२०२०१७८४	रस्मीका रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540938044100019
४४०३	२०७९०९१५०५२२४	रिभान्स शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967385200010
४४०४	२०७७१२००१२२२	रिधिमा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967064000016
४४०५	२०७९०५१७०९३६४	रिहाना लामिछाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540968510700016
४४०६	२०७७०५०८०५१०६	यनोश बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152031900001
४४०७	२०७८०४७०२१०६	युनेश रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152179600001
४४०८	२०७८०५२९०२०२६	युवक के.सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि. , Salyan	0250152117600001
४४०९	२०७९०५२००७७६८	दिजेश वि.क.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540960577000016
४४१०	२०७८०३१५०५६२५	दिपेस कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540940402500010
४४११	२०७९०२२३०७७४५	दिपनन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540978336200010
४४१२	२०८००५१४०११४९	दिपनन गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540976642000010
४४१३	२०८००४०५०१७०२	दिपशन नाथ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540974666200010
४४१४	२०७९०४२२११५२१	दिपशन योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540979518300016
४४१५	२०८००१०६०३१७७	दिपशिका गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540971034300013
४४१६	२०७७०८०६०३२२९	दियाना रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540942075100016
४४१७	२०७७०३०११३२०९	दोधान हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	1450952222900012
४४१८	२०७९०८२६०४५५६	दोज विक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540965794000016
४४१९	२०८००२१६०११५८	हृष्टी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540973286200011
४४२०	२०७९०४२३०६४९५	हृष्टि गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540966303300016

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
४४२१	२०८००२२१०६०९३	गंगा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978750500017	
४४२२	२०७७१२२५०७७०६	गिता उपाध्याय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0550949588400012	
४४२३	२०७७०६१२११९५५	विष्णु गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540941915400019	
४४२४	२०८००३२७००६९२	रिजन वाहेरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974391900018	
४४२५	२०८००८२३००१७९	रिना खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540980998800028	
४४२६	२०७९०२१२०३७५९	रिशिका राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955641800012	
४४२७	२०८००९१५०४३१६	रिसिका ओली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540981044700017	
४४२८	२०८००३०११७३६	रिता बुढाथोकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987624300011	
४४२९	२०७८०१२७०२१६७	रितौक बाबु सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450942524700014	
४४३०	२०८००५१००४३३१	रिमान्नि भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978266400016	
४४३१	२०८००३२१५२७३	रियान्सी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978199000017	
४४३२	२०७९०६२६०२७३७	रोहन बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964010800010	
४४३३	२०७९०२१४००१६५	रोजिना गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953323700018	
४४३४	२०८०७२३००८७४	रोनिश योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978386700010	
४४३५	२०७९०२०१००२०४	रोशन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953331400016	
४४३६	२०७७१२११०२५०९	रोशनी रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937992300014	
४४३७	२०७८११०९०००८५	रुवि भट्टराई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540948522200018	
४४३८	२०७६१२७०३४१४	रुष्पा बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540941916200014	
४४३९	२०७९०९१४०३८०५	सुगम के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540966305100010	
४४४०	२०७९०९१४०३८३४	सुजिना के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540966256900011	
४४४१	२०७८०४२५०६०१८	सबिन रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942120400016	
४४४२	२०७९०७१९०१५४२	सविन योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540967058500010	
४४४३	२०७६१२०९०४०३४	सक्षम बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540941915700010	
४४४४	२०७६१०१९०४४६७	समिर श्वर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540936890900012	
४४४५	२०७८०२०२०३४९७	हरी राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540940353800016	
४४४६	२०७९०३२००४१९६	हेमन वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956276300014	
४४४७	२०७६१२२१०८८५३	हेमन्त राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974023600019	
४४४८	२०७८०७०९००९२७	हिरा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942008100014	
४४४९	२०७७०५०१०६६५१	हृमा राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937816600016	
४४५०	२०७७०९०२०१५०६	जानकी रेग्मी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935356803937	
४४५१	२०७८१२०४०११२४	जेनीस रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540949417100017	
४४५२	२०७८१००३०४०९७	जेनिश सुनार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953323900012	
४४५३	२०७६११२३०१२७८	जेशिका योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937564300015	
४४५४	२०७९०७२७०५१६५	केशल राज उपाध्याय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540965070200017	
४४५५	२०८००५०८०४२२१	कल्पिक रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978386600013	
४४५६	२०७७०९०८०३१०३	समिर नाथ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540938997000015	
४४५७	२०७७०९२८०१४८५	समिरा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937363300018	
४४५८	२०८०११२६०२५२९	समिरा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540983578100011	
४४५९	२०७९०४०९०१९२५	समाट उपाध्याय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963868100013	
४४६०	२०७९०८१३०३३४१	संगम बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964296300013	
४४६१	२०८००६०६०१२५९	संगित बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540977566200012	
४४६२	२०७७०९१४०१४४४	सपना के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935546604067	
४४६३	२०७८०३०९०३०७८	सौरभ विक्रम.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937971400018	
४४६४	२०७८०४३००२१७७	साया गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450939157200011	
४४६५	२०८००८२७०१७१५	शिशिर रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540981004400018	
४४६६	२०८०१०१७००३०२	श्रीयान सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982657900016	
४४६७	२०७७११२१०६४५१	श्रुष्टी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953255100016	
४४६८	२०७९०८१३००४०४	श्रीया सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540968876000010	
४४६९	२०७९०१२००३१३५	शुजन डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953511900015	
४४७०	२०७८०९२३००२१४	शुर्ज भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953324600010	
४४७१	२०७९०३३००२६३७	शुसान्त वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956275800010	
४४७२	२०७९०४०९००८०७	सिवानी कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956624500011	
४४७३	२०७७०७२५००३४७	सिम्जन बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937815800011	
४४७४	२०७९१०१०००३२३	सिरिशा रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540966677800013	
४४७५	२०७७०८२५००१८८	सिवन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937657500018	
४४७६	२०७८०९२३११८०६	सिया रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964681400014	
४४७७	२०७७०८०२०४४४५	सोनिया राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937479800013	
४४७८	२०७७०५२६००३६४	सुवास भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937658700011	
४४७९	२०७८०९०७०५०९४	सुधिर डांगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540947030300012	
४४८०	२०७९१००५१३३७५	सुदिप रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540979275300014	
४४८१	२०८००६२३०५४६१	सुजन डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978973100018	
४४८२	२०८१०५०२००३८३	सुमन बोहरा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988475200017	
४४८३	२०७९१०५०३४९९	सुनप विर विक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540970720200019	
४४८४	२०७९०११७०२५२१	सुनिल रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955543000015	
४४८५	२०८००२२३०५४११	सुप्रिम गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540976288300017	
४४८६	२०८१०४३२०४५२६	सुप्रिना बस्नेत	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988929700018	
४४८७	२०८००६२१००२८४	सुशार्या राज्यलक्ष्मी योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540977505400015	
४४८८	२०७६१०१४०१४९३	सुशान्त बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937477900012	
४४८९	२०७९०४२१००११७	सुशिल रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956624400014	
४४९०	२०७८०२१४००९३६	स्वस्तिका कुँवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540944333300015	
४४९१	२०८००५२५०२९८६	स्वस्तिका रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540976870500016	
४४९२	२०७७०७०१०२५०३	स्वस्तीमा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937657000013	
४४९३	२०७९०२१८००३८४	तपस्या योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955374700016	
४४९४	२०७८०४१००४३५३	भैरुनाथ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942065700011	
४४९५	२०७८०७०९०६१७१	यलबिसा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540951259700010	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४४९६	२०७८१२०३०३०४	योएल बि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952697600016
४४९७	२०७८०४०६०७०१६	युनिक रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942277800011
४४९८	२०८००४२५०३०८६	एलिना के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000698119
४४९९	२०८००४०५०९४२४	आर्देश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000717119
४५००	२०७७०५१२०४३१७	आदर्श बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000005119
४५०१	२०८१०४२२००५३३	आहाना कुमाई	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000763119
४५०२	२०७९१०२२०५०६१	आहान्स उदास	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000630119
४५०३	२०७९१११३००३७४	आन्वी घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000628119
४५०४	२०७८०८०५०३७३७	आस्वीन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000337119
४५०५	२०७८०४३१०१२८४	आशिका बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000492119
४५०६	२०७८११२००३०६३	आषिका बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000315119
४५०७	२०७७०५२७०४६०४	आशिका रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000451119
४५०८	२०८००१२७०२८२५	आश्रीया थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000655119
४५०९	२०८००३२६०४३४४	आयुष बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000682119
४५१०	२०७७०७०१०४८९४	अभि नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000226119
४५११	२०७९०६२००१६४१	अभिषेक रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000548119
४५१२	२०८१०४१५०२६४४	अञ्जना वि क	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000765119
४५१३	२०८००१०२००३४३	अंकित विक्रम यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000646119
४५१४	२०७९०७०२०५३८२	अंकित घर्ती	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000593119
४५१५	२०७७०४२२०५८७८	अंकित रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000248119
४५१६	२०७६१२२१०००५८	अङ्किता न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000422119
४५१७	२०७७०८१८०३६२५	अनु बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000253119
४५१८	२०७९०९३००५५५३	अनुप रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000632119
४५१९	२०७७१००२०१५२३	अनुप थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000387119
४५२०	२०८००४०५०५६७९	अनुशा बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000683119
४५२१	२०७८०९२००४१३८	अनुशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000464119
४५२२	२०८००३१२०३१५१	अश्वीन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000676119
४५२३	२०८०१२१६०२६०१	अशिम थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000743119
४५२४	२०७८०१२९०१११६	अस्मि यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000374119
४५२५	२०८००७१५०४८०७	वायुन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000710119
४५२६	२०७७११२५००२९९	भावना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000318119
४५२७	२०७८०४१७०५९२६	भिकटोरिया बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000701119
४५२८	२०७९०६१५०३७७९	भिमा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000547119
४५२९	२०७६१०२१०२९२६	विहान रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000334119
४५३०	२०८०११००३४७१	विजय भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000737119
४५३१	२०७८०२२४०४८४६	विनिता बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000534119
४५३२	२०७७०३२९०१४०३	चाँदनी रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000001119
४५३३	२०७७०४२००१८८९	दिपिसा चन्द	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000196119
४५३४	२०७९०६२८०३६६५	दिपजन चन्द	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000604119
४५३५	२०७८०४१४०३९४४	दिपिका बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000342119
४५३६	२०७९०७८०१५४३	दिव्यांशी घर्ती	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	Salyan	5100100000586119
४५३७	२०८००१२७०२४५२	अनिस के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250281795500001
४५३८	२०८००८०९०६९५१	आकांक्षा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250306347500001
४५३९	२०८००५२५०३६०४	आरुश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250293852000001
४५४०	२०७९११३००१५६६	आरुशि वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250278855400001
४५४१	२०७७०३१४००६१३	आयुश वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250154054300001

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
४५४२	२०७८१२१५०६०७९	आवाश पुन	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	025015257300001	
४५४३	२०७७०३०१०६२९४	आयुशा बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152578600001	
४५४४	२०७७०४१२०५८३८	आयुस्मा वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250154777100001	
४५४५	२०८०२०७०८१९४	अभिषेक वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250312298900001	
४५४६	२०७६१००३०६३४७	अमर चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151056100001	
४५४७	२०७९०७२७०५२४९	अमृत वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250263055600001	
४५४८	२०७९०६२६०४४३६	अमृता एरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250155712200001	
४५४९	२०७७०८१५०४७०२	एनिस सेजवाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152121600001	
४५५०	२०७९०४३१०९०८३	अनंजना विष्ट	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250150280900001	
४५५१	२०७८०४२६०२३६१	अनोज बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152010000001	
४५५२	२०७६११२७०४४७१	अनु पुन	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151357100001	
४५५३	२०७९०६०६०४४४६	अनुस्का पुन	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250263173100001	
४५५४	२०७७१२२०००२७२	अनुस्का राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153026700001	
४५५५	२०८००२१२०३७२४	अर्बिका थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250286751700001	
४५५६	२०७८०२०२०२३३३	आरुस राना	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151311600001	
४५५७	२०८००४३००८५३१	बाबुराजा रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250296382800001	
४५५८	२०८१०३०२०३८७९	आशिष बिष्ट	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000760119	
४५५९	२०७९०३१३०८४३२	आयुष बूढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250321930000001	
४५६०	२०७९१११४०९११८	विवेक वली	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250318895500001	
४५६१	२०८००१०७०७४३८	शिरिया बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250322388500001	
४५६२	२०८१०१२८०५००६	अभिषेक रोका	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250318048900001	
४५६३	२०८१०२२००४६४४	आयुष रोगा	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250318609100001	
४५६४	२०८१०४१५००२०६	प्रवेन्स भण्डारी	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250317881400001	
४५६५	२०८१०५१४०१०७१	प्रकृति के सि	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250321158000001	
४५६६	२०७९१०२४०९५७२	रियाशा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121494710013	
४५६७	२०८००३०१०९२१९	अनंजल कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121580540015	
४५६८	२०८०१०१०४०३४४	स्वस्तिका कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121881990016	
४५६९	२०८१०४१४०१३९७	आयुष थापा	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250324674000001	
४५७०	२०८१०१४००६४२	संजय रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553132216001	
४५७१	२०८१०२२००१५५४	प्रतिक भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	298855316962001	
४५७२	२०८००३०१०१३२३	तारिस् वूढाथोकी	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	065855317627001	
४५७३	२०८००६२९०५०४७	सान्बी भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552971788001	
४५७४	२०८१०११९०३९१९	सुप्रिम रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504455	
४५७५	२०८१०१३००८००६	शसन घर्ती	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504528	
४५७६	२०८००८१५०१४०५	डेभिड डांगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078481	
४५७७	२०८००९०२०३११८	ऋषि चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078463	
४५७८	२०८१०११५०३११७	उमेश वि क	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084710	
४५७९	२०८१०३३१००४८६	समर बूढा मगर	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084260	
४५८०	२०८१०४८२०१००९	प्रतिष्ठा गिरी	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084880	
४५८१	२०८१०३१८०५८६२	ऋषि चन्द	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000767119	
४५८२	२०८००६१२०२११५	कृष्ण वूढाथोकी	पुरुष	३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	३१९२	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076465	
४५८३	२०८००६१२०५२२३	रियाना खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077710	
४५८४	२०८०१२०७०२४८५	संजिन रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010080866	
४५८५	२०७९०३२९१२७२९	विनिता रावल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540984627100013	
४५८६	२०८००४२९०८२१४	उमेशा बूढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540990035600014	
४५८७	२०८००९२२००१०४	रियोश सेजवाल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540980656400018	
४५८८	२०८१०१२५०४५०९	निर्जला वली	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540989174300015	
४५८९	२०८१०३३१०७७५४	यमना बूढाथोकी	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540989704000019	
४५९०	२०८१०५०२०१११८	रिहान सेजवाल	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450990834800016	
४५९१	२०८१०५०५५५८३	रियास बूढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122321720017	
४५९२	२०८१०३३००५४१२	जेम्स वि क.	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122462080014	
४५९३	२०८१०४३१११३५८	प्रिन्सा डांगी	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504580	
४५९४	२०८१०५०७००९८६	रियाशा भण्डारी	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250319273500001	
४५९५	२०८१०३१४०४५३४	रमेश बूढाथोकी	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987911500018	
४५९६	२०८१०३१८००३०१	कविता यरी	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540987694200013	
४५९७	२०८१०४१७०३४६१	सुरक्षा बूढाथोकी	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540992789400018	
४५९८	२०८१०४३२०७१५६	अभिषेक बूढाथोकी	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1810989063700011	
४५९९	२०८१०५१२००२२९१	किर्यान बस्नेत	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988752600011	
४६००	२०८१०५०१०२२२५	बिशाल पुन मगर	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	नेपाल इन्फेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	12805250256674	
४६०१	२०७९०७२८१२८६२	हिरा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122323700016	
४६०२	२०८००९०२०१९४८	सौगात कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121764600018	
४६०३	२०८०१२१७०१८४१	अनुस्का कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122098860017	
४६०४	२०८०१२२१०४१०२	जीवन खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122109470011	
४६०५	२०८१०१०९०२३८३	रोमन बूढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122235560018	
४६०६	२०८१०२१८०१७९८	कृष् परिचार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122361250016	
४६०७	२०८१०३१६०१४३६	दिनेश कवर	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122400600011	
४६०८	२०८१०४२९०४९६९	निराजन कवर	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122518960012	
४६०९	२०८००९२९००५५४	आरती महतारा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121744020018	
४६१०	२०८१०४२१०२९८६	प्रतिक रोका	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250318436200001	
४६११	२०८१०२३००२६०१	वायु थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	कुमारी बैंक लि., Salyan	2220332443600001	
४६१२	२०८०१२१६०५२४३	सानबिका कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122193530016	
४६१३	२०८१०३२३०२७६४	सान्विका योगी	महिला	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122426880012	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैसासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
४६१४	२०७९०७०९११४०१	सन्देश चलाउने	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122391820011	
४६१५	२०८१०४२६०५०८७	रियान भण्डारी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504581	
४६१६	२०८००७१७०४२८२	करिष्मा डोगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077729	
४६१७	२०८००४१४०९०४६	प्रिन्स राजगुरु	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988049500017	
४६१८	२०८००६१००४९०९	सिद्धार्थ भट्टराई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978750000012	
४६१९	२०८१०५१०००६६७	आकाशा बोहरा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084613	
४६२०	२०८००६१२०२११५	कृष्ण वडाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076465	
४६२१	२०८१०२३०११३५४	महेश थापा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084075	
४६२२	२०८०११६०२७९३	श्रुष्टी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010080422	
४६२३	२०८००१०२०९२३७	सन्मिता रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122080490018	
४६२४	२०७९०६१४०५९८७	सौरव थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556811230017	
४६२५	२०७९०४१४०२९७७	शिमान्स थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556516790015	
४६२६	२०७९०८०००४३२	शितल बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550644830017	
४६२७	२०८१०४२१०००४८	श्रेयाश रावल	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122415470017	
४६२८	२०७९०५२२०२८४५	शुभम गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23510782900019	
४६२९	२०७९०६३११११७५	शुलभ बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557323550017	
४६३०	२०७९०२२४०३३०९	शुलभ बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555537320019	
४६३१	२०७८०१२७०२०९२	सिजन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552570400018	
४६३२	२०८००७०३०५०१६	सिमन बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121615900017	
४६३३	२०८००५३००१४२६	सिजन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121495240018	
४६३४	२०७८०७०७०१३४१	सिवानी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549922940017	
४६३५	२०७९०२२६०००११	सोमराज कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549230580013	
४६३६	२०७८१२०७०३२४८	सोमराज कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23511059070012	
४६३७	२०८००७०८०२४८२	सुदर्शन महतारा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121560460015	
४६३८	२०७८१०२२०८७७८	सुदिप के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557270690012	
४६३९	२०७८१२११०१३१३	सुजन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557286020013	
४६४०	२०७९११३००३४५	सुजन राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554210700016	
४६४१	२०७८०७२४०२२३७	सुजन राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556234630011	
४६४२	२०८००८४०८२२४	सुजता कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05122038360015	
४६४३	२०७९०३११००३५५	सुलभ बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550506810016	
४६४४	२०७९०९०९०१७३९	सुमित राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551588300017	
४६४५	२०७९०७१७०२३०८	सुमित्रा राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23554733670013	
४६४६	२०७८१२१५०७६५५	सुप्रिम कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	24354970560014	
४६४७	२०७९१२२०१५३१	सुरवी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551967150014	
४६४८	२०७९०२२३०२६४६	सुरज बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553176830014	
४६४९	२०७८०२२७००७९४	सुरज गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550933030013	
४६५०	२०७९११८०३०२६	सुर्य प्रकाश बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556525590017	
४६५१	२०७९१२१३०३२७१	सुरान्त बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551194320012	
४६५२	२०७९११०९००७५६	सुशिल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557237900016	
४६५३	२०७९१०२५०१६४२	सुस्मिता बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23510639990015	
४६५४	२०७९०९२४०३२१३	स्वस्तिका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557309350016	
४६५५	२०८००७०१०४७७३	स्वस्तीका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121642800019	
४६५६	२०७८०७१५०१४८४	टिका बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23557268570014	
४६५७	२०८००२४०४२५२	तिलक बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121740170015	
४६५८	२०७९१२२६०३७९४	विबिशा पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503056	
४६५९	२०८०१११७०४४६६	बिजान घर्ती	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504289	
४६६०	२०८०१२१९००३४१	बिजेता गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504326	
४६६१	२०७८१२२७०१८२८	चन्द्र रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503395	
४६६२	२०७९०९२१०७६२४	डेमान्स न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503735	
४६६३	२०७८१२०१०४७५१	दिपेन श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503340	
४६६४	२०८००२२९०४५५१	दिप्पन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503911	
४६६५	२०७९१२२६०२९३३	दिपशिका कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503823	
४६६६	२०८००९०३०३११६	दिपशिका रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504101	
४६६७	२०७८१२१३०२८६१	दिपशिका शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502340	
४६६८	२०७८०९०७०५६०३	दिपशिखर गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503277	
४६६९	२०७९०११४०८९२५	एकराज भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503495	
४६७०	२०७९०५१९०८२६९	गरिष्मा पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503757	
४६७१	२०७९०३१२०१०७४	उमा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23549331310017	
४६७२	२०८०१०१००२९६२	यामा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121818100019	
४६७३	२०७८०५०१००७७९	यमुना बुढाथोकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556045840013	
४६७४	२०७९०३१२०३६५८	यन्जला बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552813980018	
४६७५	२०८००३१७०२४४२	यैतिका कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23511181480019	
४६७६	२०७९१२२१०००७२	योगमाया राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556875620016	
४६७७	२०८००४०६०४१३४	युवराज खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05111307430015	
४६७८	२०७९०३०९०१५४२	युनिका रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551165810019	
४६७९	२०८००५२६०१५५६	प्रिन्स बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05121570540017	
४६८०	२०७८०९१५१०५०७	आदित्य पुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503489	
४६८१	२०७९०२२०००३८६	अकृति शाह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503543	
४६८२	२०७८०२२१०६९४६	आरम्भ गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503259	
४६८३	२०७९१००१०१९०८	आर्या भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503748	
४६८४	२०७९०८०६०३४५५	अरुण गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502095	
४६८५	२०७९१०२१००६६२	आरम्भ रसाईली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502077	
४६८६	२०७८०९१९०९०८९	आर्यन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503501	
४६८७	२०७८०६१३०५२६८	आकाश नि.यम.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503208	
४६८८	२०८००४१८०५६९८	रविना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	05111306130018	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४६८९	२०७७०२३१००३५३	राजेन्द्र थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553647250013
४६९०	२०७८११२७०८०६४	राजेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555281230017
४६९१	२०७९०३०९०२४३३	राजेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553338580017
४६९२	२०८०१२१६००६०५	राजेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05122345650012
४६९३	२०७९१२२००७९१९	रक्षा बूढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23511237150017
४६९४	२०८०११२१०००३७	रक्षा बूढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121882210014
४६९५	२०७७०६११११४५२	रेनु के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555525900017
४६९६	२०८०४२८०५०२८	रेशम बूढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121483670017
४६९७	२०७७०२२२०४५५२	रिदिमा रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552983280013
४६९८	२०७६१०२३०२९४८	रिजन बूढाथाेकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552099810017
४६९९	२०७९०२०५००५७७	रिजन महतरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555982840014
४७००	२०७९०३०९०२४२५	रिता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550023830016
४७०१	२०८००८४०३६३७	रिता थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121736000016
४७०२	२०८००६१६०२४७३	रितोका के. सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121587050013
४७०३	२०७८१११०६००५	रिया रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23549383770016
४७०४	२०७९१०२३०८५९२	रियान रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23510986530016
४७०५	२०७७०८०८०५४८४	रियाना राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23554298500011
४७०६	२०७९०९०५०७६१९	रियोश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23510639780018
४७०७	२०३५०३०८०८२९	रोशन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23554857800012
४७०८	२०७७०८०७०४३२९	गोविन्द खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502424
४७०९	२०७९०७१६००६२३	शीस गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503542
४७१०	२०७८०६२७०८८९५	हिमाल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503499
४७११	२०७९१००५०९२०९	हिमान्सु गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503825
४७१२	२०७७०३१००६९४४	डुशा भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502418
४७१३	२०८०१००७०२३५६	जियान्स वि.क.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504165
४७१४	२०७६१११६०५२८१	जान्वी घर्ती	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503468
४७१५	२०७८०५०२०४१३४	जेनिना घर्ती	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503097
४७१६	२०८०७०२०५६४६	जेनिस् पूरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504018
४७१७	२०७६१०२६०५४१५	जेनिशा बूढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503014
४७१८	२०७७०७०९०३७५८	जिवन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502410
४७१९	२०८१०४०६०४९०४	जिवनकली कवर	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504550
४७२०	२०७८११३००००४३	एबिना खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503271
४७२१	२०७७०२१७०५३६९	एलेक्स भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503196
४७२२	२०८००६३००७११	एलिना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503973
४७२३	२०८००९११०३४५७	एलिशा घिताल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504119
४७२४	२०७९०६३००८०७४	एलिशा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503595
४७२५	२०७९०२२६०१४४९	अल्पा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503467
४७२६	२०७९११२७००९७८	अल्पा के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503736
४७२७	२०७९११०५०१८७३	अमिया थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503711
४७२८	२०८००५२५०३८७७	अनिल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503964
४७२९	२०७९०९०६००४९७	एनिश भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503644
४७३०	२०८००४०४०३०१६	अनुष भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503916
४७३१	२०८१०३२१०३६८९	आर्यन्स शाही	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504534
४७३२	२०८००३२८०२०१९	अस्मिन गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503910
४७३३	२०७६१०२८०३८२४	वचन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502431
४७३४	२०८१०४१७०५८५४	बसन्त गिरी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504567
४७३५	२०७७०६१३०४८९१	सजिन बूढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23549466690014
४७३६	२०७६१२११०१३९६	सलिन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23556620860013
४७३७	२०७६१२०२०४१७५	सम्भव अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551863010016
४७३८	२०७७०५३००१७५२	समिक्षा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550178090019
४७३९	२०७९०१०५०४९२८	समीर घलउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553339000014
४७४०	२०७७०७१००१६९३	सम्झना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	24355718440018
४७४१	२०७९०६२००३४३१	समाजी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553095060017
४७४२	२०७९०४२६०१२४७	सन्देश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553045970015
४७४३	२०७९०१०५१०३४७	सन्देश रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555468380012
४७४४	२०७७०३२६०५३२७	सन्दिप कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551322330018
४७४५	२०७७०८०६००३८६	सन्दिप रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552717460014
४७४६	२०७८०४१६०१३७२	संगित थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552593770017
४७४७	२०८०११०५०११२९	सन्तोष बूढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121875860011
४७४८	२०८००३०६०३८३१	सपना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23511233000018
४७४९	२०८०११०२०२६०३	सरस्वती कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05121946100013
४७५०	२०८०१२१२०१३६२	सरिता महतरा क्षेत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	05122004010015
४७५१	२०८००३२१०२१८८	समिला बूढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23511178960018
४७५२	२०७९१०२२०१७९७	संस्कार रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23510640210015
४७५३	२०७९१०२२०१८१३	संस्कृती रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23510640180019
४७५४	२०७७०२३०००४९६	सबिना कुमारी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23554486790019
४७५५	२०७९१०२१०२९१२	सान्वी विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000629119
४७५६	२०८००७४००२६३	सान्वी डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	510010000711119
४७५७	२०७७१०१५००९१२	सबिन सेजवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	510010000059119
४७५८	२०७७०५२३०५३२९	सचिन राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000570119
४७५९	२०७९१०१३०८५१४	सहर्ष न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	510010000693119

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४७६०	२०८००५०६०२५९८	समिर डाँगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००६८९११९
४७६१	२०८००२२७०४६४४	सन्म्यक न्यौपाने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७३२११९
४७६२	२०७६१००७०५३३२	सन्दिप बहादुर बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००००२०११९
४७६३	२०७७०४०१०७३३१	संगम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१३९११९
४७६४	२०७७१२०५०१४६१	सन्जीता योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००१६३११९
४७६५	२०८००२२७०४६४२	सौनक न्यौपाने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७३१११९
४७६६	२०८००२१८०१६५९	सायान रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००६६९११९
४७६७	२०७८०१०७०५६६७	शिरिशा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१०००००६७११९
४७६८	२०८००३०७०११४८	श्रेया बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००६६४११९
४७६९	२०८००३३२२०५१६	शुभम वस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००७०८११९
४७७०	२०७९०८०८०१४५१	सिमा विष्ट	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	५१००१००००५९०११९
४७७१	२०७९१२०७०२८३४	वसन्त गिरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७२२१०
४७७२	२०७८०२१५०१२२३	भविषा कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५७५५५५
४७७३	२०७९०११००१४२९	भूपेस बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६५८३०
४७७४	२०७७०९०५०५८४४	विमद बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५३८३०
४७७५	२०७७१०२२०४८८८	विनिशा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५४७
४७७६	२०८००२११०१२१७	मिनीता रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७४४१२
४७७७	२०७९०८०३०६१७२	विपिन थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७०७२६
४७७८	२०७८११२१०३२७४	विशाल बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६३८७८
४७७९	२०७७०५२२०५९८२	विशेष खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५४१०
४७८०	२०८१०३०९००७४५५	शसान्त बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००८२८९१
४७८१	२०७७०९११०२६६१	सिद्धधान्त थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५३१४
४७८२	२०७६११०१०४६५८	सिजेना खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५३४२
४७८३	२०७७०५०२०५३४	सिता रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५४६
४७८४	२०७६११२७०१०८६	सोनिता थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५२०
४७८५	२०७७०९१००३७७८	सोनिता थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५६९
४७८६	२०७७०९१५००६६३	सोनिता बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	०५७०७०१००१२११२
४७८७	२०७७०३२०००४९१	सोनिया खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६७००५
४७८८	२०७६१११३००८४२	शवास विष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५४००
४७८९	२०८००१२६०५०८५	स्वास बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७६३५९
४७९०	२०८००४१२०४४४२	सुजन विष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७६३६८
४७९१	२०७६०३३००३६६४	सुजन परियार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५८९८८८
४७९२	२०७८०७२००५५३८	सुजन थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६१९१३
४७९३	२०७६१०१००१२७७	समित रेउल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५३१३
४७९४	२०७७०९२००७६५१	सोनिरा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७०६३८
४७९५	२०८०११२७०३६८२	सुषीया थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००८७०३२
४७९६	२०७८०७१०३०३९४	सुरक्षा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६०८८८८
४७९७	२०७६१०१३०१७७२	सुस्मिता के.सी.	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७०३००
४७९८	२०८००७२२०२२०३	सुस्मिता यरि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७७३८
४७९९	२०७७१२२०००५४६	स्वस्तिका थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५६५२२
४८००	२०८०७२२०२२११	स्वस्तिका यरि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७७६४०
४८०१	२०७८१००८०३६६१	टेकेन्द्र थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६३८९६
४८०२	२०७७०२२२०११६४	निशकवी थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५२८
४८०३	२०७७०४१०१०१५५२	उज्ज्वल बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६७८४७
४८०४	२०८००११२७०२६७६	यमुना कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७३५१०
४८०५	२०७८०७०६०२२७५१	यन्जल रेउल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५७१५०
४८०६	२०८००२१७७५११६	यशोदा रोकाहा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७०६०३०
४८०७	२०७७०९००७०७७७	यमा कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७५८३७
४८०८	२०७८०५१८००७५३	दिक्षान्त परियार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५७२५७
४८०९	२०७६११०२६०१३६४	डिलमाया रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५४७९
४८१०	२०७७०९२७०३५६३	दिनेश थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५३७१
४८११	२०७७०८२८०७३३६	दिनिसा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७१०९९
४८१२	२०७७११२००२२६२	दिपेन्द्र यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५५३३
४८१३	२०७९१२०७०५६८२	दिपेश बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७२४०५
४८१४	२०८००३०६०२७८३	दिपेश बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७६०७६
४८१५	२०७८०११५०१७३५	दिपेश खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५७५८५
४८१६	२०७७०५१००७५४२	दिपेश कुमाई	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६८०५९
४८१७	२०७९११०८०३४४४	दिपेश रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७१५५८८
४८१८	२०७८०३१७०५२२२	दिपेश थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५८५५७
४८१९	२०७७०५२०८०८५८	दिपिका यरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५७६८२
४८२०	२०७८०३१००१०७३	दिपशिखा कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००५७४०६
४८२१	२०८०१००००७७४३	दिपशिखा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७८९२२
४८२२	२०७६१२१८०३७७७	दिब्यांशा खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१०००५४३५
४८२३	२०७७०९२७०३५६३	दर्गा रेउल	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६९५९९
४८२४	२०७७०५०७०२९६३	एलीना खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६७६१६
४८२५	२०७७०९१५०५०८८४	गौरव थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००७०२५८८
४८२६	२०७७०५०७०२०८५	कामना खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७०१००६७६३६

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
४८२७	२०७८०३२६०३०४९	केन्जल के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057415	
४८२८	२०७९१२२६००४६५	किसान बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010072469	
४८२९	२०७९०८२३०४९६७	कीर्स्मी बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070179	
४८३०	२०७७०४३१०६०५५	कृष्ण थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005513	
४८३१	२०८००८०४००४१९	क्रीयान्श थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077598	
४८३२	२०७७१००४०१९६३	कुष्मा रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005386	
४८३३	२०७७१०३०००४९९	नमता बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005548	
४८३४	२०७९०६२३०८०६१	नमता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010071062	
४८३५	२०७८०५३००५८७६	नन्दराम कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058380	
४८३६	२०७७०४२८०५५११	निर्जल थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005306	
४८३७	२०७७१०२१००९६९	निर्मान कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005517	
४८३८	२०८००७०२०१७३६	निशान थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077792	
४८३९	२०८०१२१७००३७	निवान जंग खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010080848	
४८४०	२०७७१०२४००१५३	नुमा चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005384	
४८४१	२०८०१००४००१०२	पिम्मा कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010079116	
४८४२	२०८००५०२०१९९९	पवन वडाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075697	
४८४३	२०७९११२४०१३२४	पारस रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074476	
४८४४	२०७७०२००१९९४	पिमा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005533	
४८४५	२०७९०८१५०७४४	रेनिका खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070294	
४८४६	२०७९०३२५०१३०८	रेजिना बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067546	
४८४७	२०७९१२२८०५६४३	रेखा लि.क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075925	
४८४८	२०७९०७२९०२७६२	रेखा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069535	
४८४९	२०७७१११९०१०१९	रेनिका थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005508	
४८५०	२०७८१११००१९१९	रेनका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063993	
४८५१	२०७७०४२००४३३९	रिजन रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005522	
४८५२	२०८००१२००१४८३	रुक्मिणी रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074324	
४८५३	२०७७०७२८०२४५५	रिया बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005570	
४८५४	२०७९१०२४०१०१५	रिया खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078348	
४८५५	२०७७११०८०१९६७	रिया रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005504	
४८५६	२०७८०७१४०२८१६	रोजन कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060136	
४८५७	२०७६१११४०१५२५	रोजिना रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005303	
४८५८	२०८००५१२००३९२	रोनित रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075679	
४८५९	२०७७०३२८०६०७३	रोशन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005438	
४८६०	२०७८०३०७००९४९	रुनन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057044	
४८६१	२०८००४३०००४२	शुभम घर्ति मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075767	
४८६२	२०७९१२१७०२४०३	सविन वडाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010072432	
४८६३	२०७८१२१९०२०१३	सविना खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065946	
४८६४	२०७७०९१८०१८७४	सविता कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005405	
४८६५	२०८००७२३००२६२	सविन बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078357	
४८६६	२०८००६१७०१९६६	सदिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076483	
४८६७	२०७७१११६०४१६७	सैमन चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057071	
४८६८	२०७७०११७००८७५	सलिना कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005374	
४८६९	२०७९०४१००५८०४	समिक्षा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005453	
४८७०	२०८००२२७०३९८७	समीर थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075882	
४८७१	२०८००६२४०४३६३	संयोग बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077677	
४८७२	२०७६११२२०२७५७	सन्देश कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005471	
४८७३	२०७७१००८००८४२	सन्ध्या विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058140	
४८७४	२०८१०११४००६२३	सन्ध्या रोकाहा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081768	
४८७५	२०७८०३२२००२१८	सरगम रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057132	
४८७६	२०७९०५३०२१५७४	सार्थक कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078630	
४८७७	२०७८०४१२०५९३५	शेवक रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059316	
४८७८	२०७७१०१०१३७९१	शिवम खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010062408	
४८७९	२०७८०५०४०२७५३	श्रेया रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059051	
४८८०	२०७७०७०४०१११८	सुष्म रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005333	
४८८१	२०७८०७१००१०६३	श्रीया थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060640	
४८८२	२०८००३२९०८५५४	शुदिशा सुनार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077808	
४८८३	२०७६१२१८०२३२४	आगमन गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	510010000042119	
४८८४	२०७९०९०२०३८८८	आजा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000583119	
४८८५	२०७८१११५००६२९	आकृती शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000182119	
४८८६	२०७९०५०९०४७०४	आरोन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000540119	
४८८७	२०७८०३०८०२९०८	आर्योन रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	4160100224761010	
४८८८	२०८००५२९०६७२४	आर्योन रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000712119	
४८८९	२०७८०७१५१४९१७	आम्ब्याश्री हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000622119	
४८९०	२०७७०६१७०११६१	चन्द्र बहादुर कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058371	
४८९१	२०७८०१२३००३७६	दक्षित थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057141	
४८९२	२०७६१२१००२६६९	दिशा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059653	
४८९३	२०७८०७१५१४९०९	आम्ब्यान हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000623119	
४८९४	२०८००३२७०५०९७	अभिषेक कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000677119	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
४८९५	२०७९०८१८०५५६८	अदिति भट्टराई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000581119
४८९६	२०७८०९१९०२११८	एजेन्स योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000486119
४८९७	२०७९०४०४०६६३१	अमर बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000535119
४८९८	२०८१०३२६०५७४१	अनन्त रावत	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000766119
४८९९	२०७६१२१७०१५७५	अनिल डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000488119
४९००	२०७९१०११०९८०१	अन्शु सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000681119
४९०१	२०७९०६१२०११३५	आयश जंग शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000606119
४९०२	२०७९०५१३०८११४	बसन्त रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000605119
४९०३	२०७८०७१९०६२७९	विविसन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000131119
४९०४	२०७९०२२००६८६२	विमिशन हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000525119
४९०५	२०७९०५३१०६५६५	विन्दु गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000587119
४९०६	२०७७०८०७०२४६३	गिस्म बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005532
४९०७	२०७९१२१६०७५६६	हृषीस रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074397
४९०८	२०७६१०२४००२९६	हिमा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005419
४९०९	२०७७०७११००८५९	इशाक खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005467
४९१०	२०७७०१३००४५७७	जनक बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010056887
४९११	२०७८११०८००५०९	जेमिस कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063984
४९१२	२०७७१०२८००१४७	जेनिशा कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005402
४९१३	२०७८०६०८०१८४६	जेनिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060446
४९१४	२०७६१२०८००७७४	कविता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010056771
४९१५	२०७७१००७००४६३	बिनिता बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000092119
४९१६	२०७९०९२५०६९१६	डेनिश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000627119
४९१७	२०८००६२९०४८०४	दिपक बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000706119
४९१८	२०८००७३०३६४७	दिपेश बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000713119
४९१९	२०८०१२१५०६५७३	डियान्स कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000754119
४९२०	२०७८०७१५०४५२	लक्ष्मी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059246
४९२१	२०७७०५२१०१५४६	लिजा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005406
४९२२	२०८००४०१०२२५४	लियोन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078393
४९२३	२०७७०४०२०४८८१	लोकेश बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005505
४९२४	२०८००९०७०११८६	मिना कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078490
४९२५	२०७८१००४०१८६२	मनिष रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064284
४९२६	२०७६१२१८०३५८७	मनिशा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005443
४९२७	२०७९०९२२००१३४	मन्जु गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070452
४९२८	२०७९०४०६०८६३२	मेघराज रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069173
४९२९	२०७८१११३०१४०८	मिलन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070382
४९३०	२०८००९१५०६१०५	मोहन चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010079356
४९३१	२०८००३०९०२७४६	मुकेश खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075703
४९३२	२०७७०८१७०३३८७	येनिस रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000542119
४९३३	२०७९०२२६००७५५	ईसिका थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000087119
४९३४	२०७८१०१६०३८८८	जेनिश गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000119119
४९३५	२०८००२०३००५३९	करिश्मा बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000643119
४९३६	२०७९०४१७०७५५५	प्रभास रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068466
४९३७	२०७९०४०५०१५२२	प्रजल बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070063
४९३८	२०८००७०७०६२४४	प्रज्वल रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075688
४९३९	२०७७०११३००७८३	प्रकृति रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005565
४९४०	२०७८०२०८०००११	प्रम जित सिं के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059255
४९४१	२०७९०२२६००४२५	प्रमिशा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066574
४९४२	२०७९०७०७०८३३३	प्रनिस थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070647
४९४३	२०७८०६०४०९३२७	प्रनित रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058335
४९४४	२०७८०३०४००७६४	प्रशान्त कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010056814
४९४५	२०८००६१९०५६०३	प्रशान्त रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077604
४९४६	२०७९०३२१०६५३८	प्रतिष्ठा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010071248
४९४७	२०७७११२९००९७८	प्रिन्स रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005502
४९४८	२०७८०५०६०५८२४	प्रिन्स थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057831
४९४९	२०८००५२३०२१२२	प्रिन्सा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076012
४९५०	२०८००५०१०७२१८	प्रिन्सा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077765
४९५१	२०८००४१५०५६५२	प्रीया थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075651
४९५२	२०८१०४०६०१५१८	पुर्णमा बुढाथोकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010083960
४९५३	२०७६१००२०३८४१	पुर्णमा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065007
४९५४	२०७८०५१८०८४३८	पुर्णमा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010068314

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
४९५५	२०७७०४१२०१२४१	रविन रोकहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005525	
४९५६	२०७७०३०१०४४१४	राजन बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005424	
४९५७	२०७६११०३०१२४७	रन्जीता बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005383	
४९५८	२०७७०४१७००५२३	करिश्मा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000147119	
४९५९	२०७८१२२७००१७६	करिश्मा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000093119	
४९६०	२०७७१११७००८४१	किरण थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000075119	
४९६१	२०७७१११७००२५४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000033119	
४९६२	२०७७१०१५०२६५२	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000505119	
४९६३	२०७७०२२००५१८१	मामीकमान श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000037119	
४९६४	२०७८०११५१६७६६	सोनिया विष्ट	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000758119	
४९६५	२०७८०६३००३१८४	सुजल रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000181119	
४९६६	२०७९०८२५०१५५४	सुप्रिया गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000602119	
४९६७	२०८०१२१९०५९२१	सुरज विष्ट	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000759119	
४९६८	२०७९०२२२०५९४४	स्वडिप्मा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000546119	
४९६९	२०७७१२२६०१०७९	तुफान वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000164119	
४९७०	२०८००५०६०९४४५	उमा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000736119	
४९७१	२०७७०८२९०१६६७	यन्सु बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000140119	
४९७२	२०७७०६०७००५४५	यसुधा सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000132119	
४९७३	२०७९०२०३०६०४१	नेबिया डिंसी०	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000658119	
४९७४	२०७८०८०८०१९८२	निशान थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000558119	
४९७५	२०८००१०५०५९०७	निशु रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000645119	
४९७६	२०७८१००२०४०५३	प्रतिमा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000032119	
४९७७	२०८००६०५०३७३७	प्रदोपत जंग बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000700119	
४९७८	२०८००४०७०५२३८	प्रमिश भट्टराई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000690119	
४९७९	२०७९०४११००६०५	प्रमोत बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000100119	
४९८०	२०७९१०१८०३५५१	प्रशान्त कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000665119	
४९८१	२०७८०६२२०४६६८	प्रशान्त रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000476119	
४९८२	२०८००१३०००५६७	प्रिज्मा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000651119	
४९८३	२०७६११२६००२९९	पुर्णिमा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000133119	
४९८४	२०७८०३१७००१६८	पुस्प जन रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000513119	
४९८५	२०७९०७०७०००२८	रविन रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000598119	
४९८६	२०७७०९०९०१०६३	राजिब विक्रम बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000026119	
४९८७	२०८००१३००२८३७	रिहान रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000659119	
४९८८	२०८१०१०१०५५२४	रीयाङ्का सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000750119	
४९८९	२०७८०६१६०२६७२	रोजिना गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000080119	
४९९०	२०८००४३११५५९१	रुपान्सी सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000697119	
४९९१	२०८००६०२०७७९६	रुप्तीका रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000704119	
४९९२	२०७९१२३००६३६५	आदीका कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078551	
४९९३	२०७७०५१२०५२४९	आदिक रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005420	
४९९४	२०७८०३२८०३५५७	आरती कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057716	
४९९५	२०७७०९२००२२९१	आरिया रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005526	
४९९६	२०७८०५२५०३८१४	आरोन बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059103	
४९९७	२०७९०६१३०६१०८	आरयन बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069085	
४९९८	२०७८०४१४०२२९२	आर्यन रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057707	
४९९९	२०७९०३१७०२३२३	आशिष सुनार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069544	
५०००	२०७७११०५०२३६२	आस्था विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005315	
५००१	२०८१०२१७०४०१८	आयाश खड्का	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010083085	
५००२	२०७९०८२००६६०४	आयुस थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070115	
५००३	२०७७१२०५०२७०९	आयुस्मा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010056896	
५००४	२०७७०६२०००६४७	एलिना बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059662	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५००५	२०७८११२५००३०५	अमृत यरी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००६३९६६
५००६	२०७७१०१३००४१५	अमिता कुमाई	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००५०४३
५००७	२०७७०४२४०४४८५	एन्जल बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००५५६६
५००८	२०७८११२००००४४	अनुभव लिष्ट	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१०००५१५६
५००९	२०७८०२२००५३८८	अनुस बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००५७५९४
५०१०	२०७९०१२०००५२९	अनुष्का रेडले	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००६४९८३
५०११	२०७८०५१०५०५०२७	अनुष्का थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००६८९९२२
५०१२	२०८००६०७०५०५८५	अनुष्का थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००७७५७९
५०१३	२०७८०७२३९४२४१	अरुण रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००७७०६२
५०१४	२०८०१२०७८८६९	अरुण थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	१४९०७१००८१७१३
५०१५	२०७७११०१०१५५३	राकेश राँका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४१०६८८०२००११
५०१६	२०७८०६०२०१८१५	राम बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४३३३११२१००१२
५०१७	२०८०११२६०७७१५	रामकृष्ण योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६०७७७८०००१७
५०१८	२०७८१२२३०८००४	रञ्जना गिरी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४७०७६८१०००१०
५०१९	२०७७०४१४०००२२	रन्जित खत्री	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४१०६६६४००००११
५०२०	२०७८११३०५०००६	रन्जिता बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९४९९०५९०००१३
५०२१	२०७९०६०६०८५४८	रन्जिता बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६३३३०६०००१४
५०२२	२०७८०३२३०११२३	रायशा डोगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६६७०००००१३
५०२३	२०८०१३३०६०२४	रहान बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६०४०६००००१९
५०२४	२०७७११०४१३१७२	रेनुका बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९८२७६१००००१७
५०२५	२०७७०२२१०७६१२	रेनुका बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९३१७३७१००३१
५०२६	२०८०१०८०८५६९	रिजन यदी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९४७८४८००००१६
५०२७	२०७९१२१४०२८५५	रिसीका बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४७०७६१६८००००१८
५०२८	२०७७१०२००५३८५	रितिका बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६०४१०९०००१७
५०२९	२०८०५३१०१९४८	रिया राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९७२६६२०००१२
५०३०	२०७९०५०८०७९८५	रियन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९५९६४१६०००१६
५०३१	२०७९०२०८०३०६०	रियान जङ्ग राना	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६६२५७०००१४
५०३२	२०७८०९०७०९१७७	रियान्स भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९७६११०२०००१०
५०३३	२०७८११०६०१९७७	रोशन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९४९६२०००१३
५०३४	२०७८०९०५०५७७१	रोशन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	०५०४९६६२५३०००१२
५०३५	२०८००७०३०५८५४	निराजन घर्ती मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३०१४५११००१
५०३६	२०८००८२०११६८	निर्जला योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३०३०७५७००१
५०३७	२०८००८२२०४१५७	निर्मला योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३०३०७५८००१
५०३८	२०७८०७०२०३५०६	निश्चल घर्ती मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१
५०३९	२०७८०७०२०५५७५	निशा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१
५०४०	२०७९१००७००२९२	निशान भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२५६२९९५००१
५०४१	२०७८०३४१०१०३१	नितेश बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१४९३५५०००१
५०४२	२०७८०७०२०३२३५	नोकेश भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१
५०४३	२०७९१०२१०५९११	ओपेन्द्र लिष्ट मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१
५०४४	२०८००६०५०५१५७	प्रवेश योगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२५६२९९५००१
५०४५	२०७७१०२१००५५७	प्रमिला बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१
५०४६	२०७७०३२७०५१२७	दिप्सिका चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३५२२४००१८
५०४७	२०७७१११३०३५२२	दुष्ठी थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७७७९४००१८
५०४८	२०७७१२१७००६२५	एलिसा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३६५५००१८
५०४९	२०७७०१०५०६५०५	गौतम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३१६६०००११
५०५०	२०७९११२२०५०६५	घनश्याम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३१७३०००११
५०५१	२०७९०९०९०३५३१	घनश्याम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३१०२४००१८
५०५२	२०७८०६०२०७७९१	गिता कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३५३०७००१९
५०५३	२०७८०२१८०७६४८	गीत खड्का	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३५२२०००१८
५०५४	२०७९०२२९०८०३७	गोपाल कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३०३२७००१८
५०५५	२०७८०१०१८०३६११	गुप्ता कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७६७०००१८
५०५६	२०७८०३२७०२६८८	हरिकान्ता कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३१०६३०००१८
५०५७	२०७८०८०६००९१३	कल्पना बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३७८३०००१८
५०५८	२०७९०२२६००८३९	कल्पना कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३००३७००१८
५०५९	२०७९११२१०५३५३	कमल कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३१२६१०००१८
५०६०	२०८००५१२०५०५८६	खमा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५१२१२५०२००१८
५०६१	२०७९०३१६०५६७४	किरण बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२७६८००१८
५०६२	२०७९०७१५०५१५२	किरण कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३६३४०००१८
५०६३	२०८००३१५०१९४३	किशोत सप्त	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५१११२०४७८००१८
५०६४	२०७९१२१९०००३७५	कृष्ठी कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३०३२७००१८
५०६५	२०७७०७०१०१५२५२	कुलिका कुमारी कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	०५११०३२८६०००१८
५०६६	२०७७०८२०११५०९	अजय राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१७३६६०००१८
५०६७	२०७९१००७०३६८६	आरम्भ बुढामगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२५९९२४३०००१८
५०६८	२०७९११२७०००१४	आरम्भ जङ्ग रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१८
५०६९	२०७९१११३०१३४५	आरिन बुढा मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२६४३३२०००१८
५०७०	२०७९०९३००३३४५	आरिस्स योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२५९९१७०००१८
५०७१	२०८०३०७०१३३८	आरोश पुन मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६६२९२०००१८
५०७२	२०८००९१६०२६५६	आरोशी योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३०३०७५७०००१८
५०७३	२०७९०७१५०३७२४	आर्यन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२५९९२४३०००१८
५०७४	२०७७०३१०११३३	आशा रावत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१८
५०७५	२०८१०५०५०३३७२	आशिका बुढा मगर	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२०९३२०००१८
५०७६	२०८००३०१००५७८	आश्रिया कवर मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३२६४३३६७०००१८
५०७७	२०७७०२११०२८११	आश्वश वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१८
५०७८	२०७६१००७०११४७	आयुश रावत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१६५९६४०००१८
५०७९	२०८०३१९०२१४७	आयुश रावत	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	२९८७५३१

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५०८०	२०७८०५१२०३१५३	आयुषा योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551509807001	
५०८१	२०७८०३१००७८०६	अदिप खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429327001	
५०८२	२०७८०४२००६५८१	अग्रमन बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428775001	
५०८३	२०७८०४११०१२४१	अजय बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551513174001	
५०८४	२०७९१११४०२९९८	अमर बहादुर बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552669939001	
५०८५	२०७८०८२३०३५२४	अम्बिका वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551658020001	
५०८६	२०८००३३१०३६३१	अनमिका कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552847998002	
५०८७	२०७८०२०२११३६७	प्रतिजा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553053795001	
५०८८	२०७९०३३२२८३४९	प्रतिक्षा रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985752922060001	
५०८९	२०८०११११००५५८	प्रतीमा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553082258001	
५०९०	२०७९०६०८०१६०४	प्रेका बुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552447879001	
५०९१	२०७८०४२६०१०३३	पुष्पा मा योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551523890001	
५०९२	२०७९०६१२०४६६६	रवि भारती	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552486059001	
५०९३	२०८०१२१४०१३६८	रविन बुढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553112765001	
५०९४	२०७३१११७०५५६७	राधा डोंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428855001	
५०९५	२०७९०३३११००९१	राधिका खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552300621001	
५०९६	२०७८०१०४००३९४	रजनी बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428854001	
५०९७	२०७८०५२६०१६६९	रजिता रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429373001	
५०९८	२०७८०९२८०१७३१	रश्मिका घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551763764001	
५०९९	२०७६१००४०१३७९	रेखा रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428859001	
५१००	२०८००११३०७५४३	हिमाल कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122021680016	
५१०१	२०७९११२००७९२	हिमराज कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110323220016	
५१०२	२०८००२१००५५६	हिरा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111232660017	
५१०३	२०७८११३००४१९४	जेनिश खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110331170017	
५१०४	२०७८१२२१०११०२	झरना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110306420017	
५१०५	२०७८०४२२०७७३१	ललित खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110422410013	
५१०६	२०७८०३२३४८२६	लिला कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110300510017	
५१०७	२०७८०५२२०६०४८	लौकेन्द्र कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110331540011	
५१०८	२०७८०५०६०१३०५	महेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110294830012	
५१०९	२०७८०३०३०१४६३	ममता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110322680013	
५११०	२०७८०७२२०२४८८	मनिज कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110295400011	
५१११	२०७९०१२८०००४२८	मनजित कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110302810018	
५११२	२०७८०१०७०४५१४	मिलन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110301080016	
५११३	२०७९०७०६५०५२४	मिनीशा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110586570011	
५११४	२०८००४०५०१६८६	मोहन कलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111253460018	
५११५	२०८००३०७०२९३४	मुना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111205120011	
५११६	२०७६१२२५०३८२२	मुना कुमारी कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110352310016	
५११७	२०७९१२०२०५५९८	नविन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110922850017	
५११८	२०७८०६२६०१५५६	रतिक्षा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551644180002	
५११९	२०७८०३१५०१३८६	रितु रायगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428862001	
५१२०	२०८०१०२१०४१३३	रीयान्सीका कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553085150001	
५१२१	२०७८०६२२१०९६२	राेहिनी कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552503116001	
५१२२	२०७९०३२०००३३५	सम्झना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552240948001	
५१२३	२०७६१००२०७०७३	संगित कवर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428876001	
५१२४	२०७८०२००२५३६	सिमन योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551830644002	
५१२५	२०७९०९२१०५६५१	रिजन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552598006001	
५१२६	२०८१०३०६०३७१४	नमता कवर	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122407620018	
५१२७	२०७८०६२५०२०२३	नमता खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110317800019	
५१२८	२०७८०२३०७९०४	नारायण खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110301180018	
५१२९	२०७८०२३०२७९४	नरेन्द्र कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110303650014	
५१३०	२०७८०३१८०१६०५	निकेश चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335570012	
५१३१	२०७८१२१६०३५२४	निकित बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110365210018	
५१३२	२०७८०३३०८५५४	निकिता बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110365190017	
५१३३	२०७९०२११०२३०८	निराजन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110312890017	
५१३४	२०७८०६०४०२८२७	निर्जला सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110359340018	
५१३५	२०७८०५१९०२३६३	निर्मल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110356590013	
५१३६	२०७८०९१६०६२८९	निर्मल कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110372620011	
५१३७	२०७९०२१९०१४६९	निर्मला कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110301320017	
५१३८	२०७९१२२६०२२७१	निरुता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110917590018	
५१३९	२०७९११०२०११६९	निशा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110795100014	
५१४०	२०७९११२९०४१०९	निशल बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110835270015	
५१४१	२०७९०१०२०९०७२	नोवेल गिरि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110489400012	
५१४२	२०७९१२२३०५२८	नुमा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110322380017	
५१४३	२०८००५३१०९७९९	पद्मनाभ कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05125170670018	
५१४४	२०८००४०३०२०३६	प्रशसा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111279440018	
५१४५	२०७८०५२४०२६५२	पवित्रा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110303360016	
५१४६	२०७८०१२२०७०८३	पारस कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110302510014	
५१४७	२०७८०६२९०३७६६	प्रविन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005458	
५१४८	२०७८०३०१०६५८३	प्रदिप डोंगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004969	
५१४९	२०८०१११४०३३३३	प्रनभ चन्द	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081069	
५१५०	२०७९०७१२०४६५७	प्रासु चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070346	
५१५१	२०७८०२२६०२३०८	प्रशाना कवर योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058210	
५१५२	२०७८०२२८०४७१६	प्रताप बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004979	
५१५३	२०७८०९१६००६२३	प्रतिक्षा चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005011	
५१५४	२०७९१०२०००३४२	प्रभाश योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004924	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५१५५	२०७००७११०३५६४	प्रिआषा वृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004959	
५१५६	२०७००१०११६९१३	प्रिज्मा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075004	
५१५७	२०७८०९८००५५४	प्रिन्स रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064132	
५१५८	२०८००५१६०२३२४	प्रिन्स डोर्गी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078533	
५१५९	२०७८०८०७०२०९९	प्रोन्निखा बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060172	
५१६०	२०७८०८२७००८७७	प्रोयान्स कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060455	
५१६१	२०७८०४१८०१००६	पुनम डोर्गी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057673	
५१६२	२०७६१२११०७०५७	रविन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063975	
५१६३	२०७८०८१५१०४६७	रविन योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065955	
५१६४	२०७७०५१५०६९२७	साइमन बृद्धाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428872001	
५१६५	२०७८०३१७००७१३	सजन रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551678022001	
५१६६	२०७८०७२९०४८२८	सजिना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551628386002	
५१६७	२०७७०४०४०३९४७	समिक्षा बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428871001	
५१६८	२०८००३२००१८७७	समिर गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552838451001	
५१६९	२०७९०१३००२९७९	सम्झना कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552131231001	
५१७०	२०७७०४२००६५९९	सान्न्धिक बडा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429389001	
५१७१	२०७८०७०१०१९०६	सङ्गित बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551658855001	
५१७२	२०८१०२६०१०५८	सेजल कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	298855342481001	
५१७३	२०७९०५२६०१६९९	शवित्रा बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552431341001	
५१७४	२०७७०३३०००८७४	शिखा डोर्गी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428885001	
५१७५	२०७७०४०४००२६५	श्रुष्टि भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428886001	
५१७६	२०७७०८३००३२१६	शिशिर रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428888001	
५१७७	२०७७०३२५०४५४५	शिशिर योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429398001	
५१७८	२०८००९१०००८४	शिवानी भारती	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553100548001	
५१७९	२०७९०३१३०३७९७	रुपेश वस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956622800014	
५१८०	२०७७१२३००४३७२	रुमिका चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935223103773	
५१८१	२०८०११२५०५८७३	शिवानी बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540984523900014	
५१८२	२०७७०१२९०१२९४	सबिन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540933983802215	
५१८३	२०८०५०२०११९३	सविन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540976913000015	
५१८४	२०७९१११५०१११२	सविता रेउले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540968412200010	
५१८५	२०७९०१००६७३८	सहाम कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540967186500012	
५१८६	२०७७११२४०२२०७	सलिन वस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934132802447	
५१८७	२०७८०७१४०६६२७	सलिन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540945487300012	
५१८८	२०७८१२२६०२५६२	सम्पदा वि.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953511800018	
५१८९	२०८१०४२८०३२८६	सान्निष्ठा विष्ट	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988861000016	
५१९०	२०७९०४२१०१२९७	सन्ध्या वस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540960779900015	
५१९१	२०७८०३०५०९०१६	संगीत रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974933800011	
५१९२	२०८००७०९०१४५६	सर्बिया बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540975078300015	
५१९३	२०७९०८११०२९९५	सरिता विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964961300010	
५१९४	२०८१०३२८०१७०४	पिमा कवर	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122440460018	
५१९५	२०८००१२९०३००१	प्रचिन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111090900018	
५१९६	२०७९१०२३०२२०७	प्रशसा चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110793840018	
५१९७	२०७९०२१६०३८६७	प्रतिमा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110330930018	
५१९८	२०७७१११०१८४५	प्रेनजल कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110379230014	
५१९९	२०८००६२४०३२१७	प्रिन्स थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121592780011	
५२००	२०७९०७१७०६४५५	प्रिन्स बृद्धाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110531550011	
५२०१	२०७९०४१४१०७८७	रुप्पा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	0511155520013	
५२०२	२०७७०७२००२७४४	राधा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110359210017	
५२०३	२०७८०२१००३३०३	राजेन्द्र कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110323450011	
५२०४	२०६६१०२७०१२४९	राजिव ज्ञान कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110353180019	
५२०५	२०८००८२३०३५२४	रमेश कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121794960011	
५२०६	२०७८०२४०३१४७	रमिता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110332100015	
५२०७	२०८००६३००४१२१	रेजिना चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121622480018	
५२०८	२०८१०४२५०१४०१	राधव चलाउने	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010084093	
५२०९	२०७८०१०८०७०९१	रञ्जित भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059130	
५२१०	२०७९१०२६०१३३५	रञ्जिता डोर्गी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010071655	
५२११	२०७८११२५०७९५५	रिदम वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066422	
५२१२	२०८०११२६००४३२	रिजन चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081078	
५२१३	२०७७०५०५०५०८७३	रीजन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004795	
५२१४	२०७८०८०१०३०८२	रितिका डोर्गी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060507	
५२१५	२०८०१११४०३३२५	रिप्पा बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010080945	
५२१६	२०७८०९०३९९९२८	रियान चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064239	
५२१७	२०८००४२२०२२३४	रियान्स कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077552	
५२१८	२०७९१२१५००४८४	रियानशी बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074908	
५२१९	२०७९०३०१०२७५२	रियाशा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010067397	
५२२०	२०७९१२०२००९४४	रोहित बृद्धाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074883	
५२२१	२०७७०५०८०१०५५	रोहित खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004849	
५२२२	२०७८०७१७०१९४४	रोमन बृद्धाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059121	
५२२३	२०७९०७१७०६३३९	रोनिष डोर्गी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069997	
५२२४	२०७९०८०४०२४१७	रोसीका खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069526	
५२२५	२०७९०५०८०४८०८	शिवानी बडा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552407412001	
५२२६	२०८०११२७०१३०५	शिवानी खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553092609001	
५२२७	२०७७०६२६१०३८७	शोहाना योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551663057001	
५२२८	२०७८०६०७०४०३२	श्रीयाज डोर्गी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551651500001	
५२२९	२०८००२२२००५५४	श्रीयान्सी बृद्धाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552768361001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	प्रथम त्रैमासिक सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५२३०	२०७६१११००२२०८	शशान्त कवर मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987571428892001
५२३१	२०७९०२०५०२३६७	सिर्जना भण्डारी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552156080001
५२३२	२०७९०३१९०२८१२	स्मारीका खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552250503001
५२३३	२०७८०२२७००१०७	सुधिया योगी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551690491002
५२३४	२०७९०५२८०२७०१	सुदिप बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552431342001
५२३५	२०७९०१०९००५३४	सुगन्धा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552070311001
५२३६	२०७९०५२८००६११	सहास बदा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552311089001
५२३७	२०७९०५०९०२५११	सुनिता पुन मगर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552375743001
५२३८	२०७९०३०३०५०३३	सुप्रिया बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552300644001
५२३९	२०७८१२२२१००१९५	सुप्रिया खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551981709001
५२४०	२०७७०३२१०५५६७	सुशान कवर मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987571428897001
५२४१	२०८००४१९०२४३८	सुशिल बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987572894588001
५२४२	२०७९०२२२०२७५९	स्वस्तिका रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	298855220040001
५२४३	२०७९०२७०२२५६	सारङ्गा के.सी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956625400013
५२४४	२०७९०२६०१७८८	सिजन राना	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964005600014
५२४५	२०७९०७१९०६१२२	स्नेहा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964850100011
५२४६	२०७९०७०७०१०९८	सोनीमा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956424600010
५२४७	२०८००५२५०११५२	श्रविका रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540976868800012
५२४८	२०८०११२९०२७५४	श्रीया वस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540983456100010
५२४९	२०८०१०१५०२६०७	श्रीयान के.सी.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540981927000012
५२५०	२०८००२१५०१७६६	शुभम रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540972950200012
५२५१	२०८००७१२०५१३२	शुभेच्छा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540977901770010
५२५२	२०७८१२२६०३४८७	सुप्रीम के.सी.	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955642200019
५२५३	२०७९०५०९०५०६८	सोनीका बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540966567000011
५२५४	२०७९०६२५०१३२७	सोनीया वली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964098200016
५२५५	२०७९०२२७०३१७९	सोस्तीका बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955641100013
५२५६	२०८००२२८००५४५	सुष्टि रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540980939000019
५२५७	२०८००८२००३५१८	सुवास बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540979791400014
५२५८	२०७८१११६०११२८	सुदर्शन रोकाहा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540951585800019
५२५९	२०७९०३२००२३३१	सुधा बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956623900010
५२६०	२०८१०४०४०४६६५	सुहाना बस्नेत	महिला	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988230600014
५२६१	२०७९१११५०५५३७	सुहाना बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974391800011
५२६२	२०७९११०११०१३१	सुमन चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956869500012
५२६३	२०७६११०९०५७०८	सुमन रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540932018601575
५२६४	२०८०१००१०२११४	रेजिना कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121767480016
५२६५	२०८००५०३०७१७५	रेजिना रोका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121477910017
५२६६	२०८००११९०१९२३	रेखा चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111028260018
५२६७	२०८००२७७०१९३८	रेनु थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05113131300018
५२६८	२०७९११२७०७७५९	रेशम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110898830018
५२६९	२०७७०५१४०५२०३	रिदम कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110376400016
५२७०	२०७९०६१४१०५६३	रित्त कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110302870018
५२७१	२०७९१२११०५५६८	रियान थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110899080015
५२७२	२०७८१२२८०१८१८	रियसा राना	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110372410017
५२७३	२०७७०७२८०४७५७	रोहित कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110392930017
५२७४	२०८०५०६००७८८२	रोशन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111344510018
५२७५	२०८०११२५०३५२९	रोशन कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122024620014
५२७६	२०८००८२४०३४५४	रोशनी चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121672790018
५२७७	२०७९०७२५१००८६	रुस्मा कवर	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110799240015
५२७८	२०७७०५२६१५९०२	शशिल चलाउने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111164160011
५२७९	२०७८०६१४१०५६५	सानार कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110302680017
५२८०	२०७८०५०२४८८८६	सक्षम वली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110356020012
५२८१	२०७६१२१८०३५९५	सलिन खड्का	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110352220017
५२८२	२०७७११०२०१२०६	समिक्षा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110331350018
५२८३	२०७८०३२९०३९८५	समिप कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110314340017
५२८४	२०७७०३१९०१३९६	सन्देश बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110304570014
५२८५	२०७८०८२२०२५१७४	सन्देश कवर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110355670013
५२८६	२०७९१००९०४७६४	त्रिजन डि सी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010072584
५२८७	२०७८०६२८०२५६४	शशान्त भण्डारी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010061667
५२८८	२०८०१११५०१००२	सजिन बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081500
५२८९	२०७८०६०६०१४७५	सविना बुढाथोकी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069580
५२९०	२०७८०९२९०१७५४	सदिक नेपाली	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060491
५२९१	२०७७०४२०००१०५	सक्षम बुढा मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004908
५२९२	२०७८०२२८०५३१९	सलिन रोका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057725
५२९३	२०७७०३१५०२१९४	सलिन बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005026
५२९४	२०८००४०१०४११९	सविना बोहरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077011
५२९५	२०७८१२०७०६०७७	समपरा थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065885
५२९६	२०७७११२६०१०२२	समिप बुढाथोकी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004993
५२९७	२०७६१०१४०७७०३	संयोग डोगी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004954
५२९८	२०७६१२०७०४८१४	समयोग थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004833
५२९९	२०७७०७२७०५३५२	संचीता खत्री	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004787
५३००	२०८०१०१०९०१०४७	सन्धीया चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010081412
५३०१	२०७६१००५०२५९५	संगम बोहरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004823
५३०२	२०८००५२५०२५३४	सानिकष्या बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076298
५३०३	२०७८०७०२०१०८८५	सान्वी चलाउने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057761
५३०४	२०७७१११२०५५७७	सरल थापा मगर	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	1490701007024२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५३०५	२०७७०५३००००३६	सरस्वती चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004943	
५३०६	२०७७०३०४०३९४९	अनप कवर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428776001	
५३०७	२०८००११०००५२८	अनय बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552720892001	
५३०८	२०७९०२१३०१९१८	अम्मी बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552158268001	
५३०९	२०७९०२२३०१९८२	तान्त्रि रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552293286001	
५३१०	२०७६११०६०३६८३	युनिका घर्ति मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551363985001	
५३११	२०७८११०८००१५२	युनिश वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551910447001	
५३१२	२०७८०७२२०३४११	याकशन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551611720001	
५३१३	२०७७०९२७०२९५६	यलिका कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428902001	
५३१४	२०७७०४०१०७३७३	एलिना बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428903001	
५३१५	२०७९०८२५०११५८	सुनिल बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540965904900014	
५३१६	२०८०१२१६००६२१	सुप्रिम विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540983767600018	
५३१७	२०७८०३२३६०४५	सुरज रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540951096500019	
५३१८	२०८००३२२०७६६४	सुशंश बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540977905900016	
५३१९	२०७९०६१००७४२५	सुशील बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540963932900013	
५३२०	२०८००२०१००१०३	सुशील बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540972227300018	
५३२१	२०७९०९२८०५८३९	टेलकस जुडुण वस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540967380500016	
५३२२	२०७९०६१९००६८८	टीका डोगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540964004900016	
५३२३	२०७७०६०१२२१६१	टोपेन्द्र यी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछुटे बैंक लि., Salyan	0540978508100018	
५३२४	२०८००८२४०००३७	सन्दिप बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121700660017	
५३२५	२०७९०५१३०९२५२	सन्जित चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	051105929990014	
५३२६	२०७८०९३००९०३७	संगिता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111236320019	
५३२७	२०७७०२१२०११७९	सपना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110310150019	
५३२८	२०७९०५२७०४२२२	सपना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110473110014	
५३२९	२०७७११०४००१०४	सरस्वती कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110331110017	
५३३०	२०७९०३२५०४०१३	सस्कुती चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327610013	
५३३१	२०७९०५२६०१४४२	शशीना बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110476270012	
५३३२	२०८००२२२०२४७७	श्रेया कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111182660013	
५३३३	२०७९०६२८०७५६७	सुष्मि कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110579130014	
५३३४	२०७९०९०३०५१४७	शुदिप कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110641010012	
५३३५	२०७८०५०८०१९७४	सिमा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110317790013	
५३३६	२०८००६११०३८७५	सिता चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121572510018	
५३३७	२०७९०२२९०५६३४	सोनीया बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110377010017	
५३३८	२०७९०५१४०७४८६	सोनिया चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110531650016	
५३३९	२०८००४१५००७८६	सोविता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111235880018	
५३४०	२०८००७१५०५१९२	सुभिक्षा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121639650014	
५३४१	२०७९०९११०६०३१	सुविजा कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110800130016	
५३४२	२०७७०१०१०८११२	सुविजा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110295480015	
५३४३	२०७७०४२६००१७४	सुजन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110295590015	
५३४४	२०७६११२७०४५५३	सरोज चलाउने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004998	
५३४५	२०७८१००४०१९८७	संस्कारा गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060677	
५३४६	२०७७०४२००३११६	सत्य देवी बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005012	
५३४७	२०७९१२२३००७५५	शिक्षा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005459	
५३४८	२०७८०९१०१०२९	शिशिर गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063902	
५३४९	२०७८११०८३०३३३	शिव बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064062	
५३५०	२०८००२२२०२३४५	श्रीया चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075864	
५३५१	२०८००३१२०१८४१	श्रीयान बुढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075855	
५३५२	२०७८०४०५००३३४४	शुखला खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057600	
५३५३	२०७७१०१०००७३१	शुभ्रिया खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005018	
५३५४	२०७८११११०७५१६	शुभान्त खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010066653	
५३५५	२०७७०६११०४०११	शुभान्त बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004794	
५३५६	२०७७०४११०१०३७	सिध्दान्त डोगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	0807010037314	
५३५७	२०७७१०१६००४३१	सिमन चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004956	
५३५८	२०८००४३२००८३१	सिया रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075712	
५३५९	२०७७०८२५०५६६६	स्मृती गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004949	
५३६०	२०८१०३०२०१५४३	सोबित गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010083544	
५३६१	२०७७०२२५००१५७	अनीश कवर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428778001	
५३६२	२०७७०२०४०३१७२	अनमोल बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751442460001	
५३६३	२०८००९२६०२७२१	अनोप भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553057527001	
५३६४	२०८००११०००५३६	अनुज बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552720939001	
५३६५	२०७६१२३००१५४५	अनुप बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428779001	
५३६६	२०७७०४०८००९०२	अनुप गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428780001	
५३६७	२०७८०३२१०५६९८	अनुप कवर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551509820001	
५३६८	२०७९०४२५०१६११	अनुप राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552315431001	
५३६९	२०७७०९२२०१७२८	अनुपा योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428781001	
५३७०	२०७८०७०६०१०६१	अपण बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551652620001	
५३७१	२०७९०३२१००२०३	आशा कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552265039001	
५३७२	२०७९०४०९०२४७२	एसिका रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552298133001	
५३७३	२०७७०३३१००१८७	अम्मी राजगुरु	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428785001	
५३७४	२०७८०७२५०६४८८	अम्मीता कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551766386001	
५३७५	२०७९०६२१०३३०६	आयुशमा बुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552499431001	
५३७६	२०७७०११५०५१३४	विकास बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429332001	
५३७७	२०७८०३२५००७२४	बर्षा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551398831002	
५३७८	२०७७०८३००३२२४	वसन्त रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429331001	
५३७९	२०७७०९२००२४६४	भिजन कवर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428788001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५३८०	२०७८०६२३०८८७३	यशिका बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552480143001	
५३८१	२०७८०७११०३८०२	युमन घरती मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551614885001	
५३८२	२०७६१२१७००१४८	युनिषा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429422001	
५३८३	२०७९०३२६००८२९	उपासना बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955641400014	
५३८४	२०७९१२२७०४४२४	याहान बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540970968900016	
५३८५	२०७९०२३१०७०६५	यन्जल भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956014800011	
५३८६	२०७९०११६०१५०९	यन्जल बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952697500019	
५३८७	२०८०१२२६०२२४६	यश्वानी वस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540986263100013	
५३८८	२०७७०६२६०५६२७	आहान बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931097100430	
५३८९	२०७७०३०८०५४३२	आशिष रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931081700417	
५३९०	२०७६१२१३०४२२२	आयाना वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450110457800011	
५३९१	२०७८०७३०००६३४	आयुश बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540944954300012	
५३९२	२०७८०१२०३२०३	अनूजा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952798200016	
५३९३	२०७७०५०७०६३३८	अनूजा यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931174100605	
५३९४	२०७७१०२६०१७३५	भुवन वस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934533003092	
५३९५	२०७७०७१००६७३४	विजया भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106879300015	
५३९६	२०७७०३०६०४५८७	विकेश बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934336602720	
५३९७	२०७८०६८०००९५०	चेतना वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540949182300018	
५३९८	२०७७१००७०३८४८	देव राज के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106870500011	
५३९९	२०७८०७२९०४९४३	दिया यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942008300018	
५४००	२०७७०६२५०६३६१	हिमा बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106873500011	
५४०१	२०७८०८१९०४८१९	इस्कुती यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540947886600014	
५४०२	२०७७०९०८०८३९१	कविता बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937353900013	
५४०३	२०७८०९०१०२७१८	आदर्श झांगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964961500014	
५४०४	२०७९१०२००४३९९	आरिफ स्मिथ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540968557600010	
५४०५	२०७९१००६०६४०१	आरिया राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540969063500016	
५४०६	२०७९०३२३०८४५६	आरमन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540964098400010	
५४०७	२०७९०२१३०३७०८	आरमन यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956623000017	
५४०८	२०७७१०२२११२६१	आशमी बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540948598800013	
५४०९	२०७८०४२५०६४३४	आयुश बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942891400017	
५४१०	२०७७०७२४०५२१६	आयुश बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937971600012	
५४११	२०७९०३२६०५२१७	आयुषा बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963779500018	
५४१२	२०८००७२७०२९२१	आयुषा बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978972200016	
५४१३	२०७९१००७०११४५	आयुषा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540967187300017	
५४१४	२०७८११०७०५६१७	आभास भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540952567200018	
५४१५	२०७९०१०९०३७५७	अविशेक कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956015100011	
५४१६	२०७७०८२२०५३२५	अडियन रेउले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0210969400400018	
५४१७	२०८१०१३१०५९५३	आहान बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540986041300017	
५४१८	२०७८०२८०७७६९	आहाना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955640900010	
५४१९	२०७७०८०४१२३८६	एलिना बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540945253400014	
५४२०	२०७८०२१२०३४४७	अनिल के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540939191200010	
५४२१	२०७८०६२५०१७९४	सुमित्रा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110352570018	
५४२२	२०८१०४०७०३९२६	सुप्रिया वि.क.	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05122446730017	
५४२३	२०७७१२१८०३२३९	सुप्रिया बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110371480011	
५४२४	२०८००४१००२८५८	सुप्रिया कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	0511262440014	
५४२५	२०७८१११४०७५४४	सुरज कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110491280016	
५४२६	२०७७१११५०१९८३	सुरेश बहादुर कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110335700013	
५४२७	२०८००२३०१०५७	सुशान्त बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05111019930011	
५४२८	२०७९११२८०६१५५	तुफान कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110889430018	
५४२९	२०७७०८२६०४२१२	टेकमान कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110313750017	
५४३०	२०७७१२२००१५९३	टीका कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110371890015	
५४३१	२०७९१०२३०४५९२	तिला कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110795510018	
५४३२	२०८०१०२०००८०९	तिलक कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05121848150018	
५४३३	२०७८०१११०३३४२	तिसना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110359500015	
५४३४	२०७८०३३००८२४८	टुल्की कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110376070016	
५४३५	२०७९०३०९००५५१	उमा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110318000016	
५४३६	२०७८०४३००३०१५	सोनिना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057619	
५४३७	२०७८०६१४००९२९	सोनिया चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059981	
५४३८	२०७७०२१४०३९६५	स्वस्तिका गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004896	
५४३९	२०७७०२२९००७८४	स्वस्तिका गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004394	
५४४०	२०७८०९२९०३७२७	सुजिता चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010063911	
५४४१	२०७६१०२०१२३३१	सुदिप बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059556	
५४४२	२०७७०२१३०११९२	सुहाना बढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004377	
५४४३	२०७६०७०८०३२१६	अम्बस्तिका चलाउने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005005	
५४४४	२०७६०७१४१०१२८	दिपशिका बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942150800015	
५४४५	२०७६०८२२०४४२९	दिपक गोर्साई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004916	
५४४६	२०७६०९१२०२०४२	दीपेश खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004838	
५४४७	२०७६०९२००११४६	लक्ष्मण वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429353001	
५४४८	२०७६०९०४०००४३	हिमाल पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004887	
५४४९	२०७६०९०१०१८८४	मेनुका बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429358001	
५४५०	२०७६०७०७००१९८	मोहनो देवी रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429362001	
५४५१	२०७६०८२००८७६२	सुवास बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106872800014	
५४५२	२०७६०९२०००३३८	कृतीका खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004975	
५४५३	२०७६०९१२०७०३३	मृच्छी रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540934878803441	
५४५४	२०७६०९०३०००८६	विपन कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110357720018	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५४५५	२०६०७३००२१८८	स्मृती भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250035774
५४५६	२०६००९१२००३१९	प्रतिमा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502211
५४५७	२०६००९२२०५५९५	अभिषेक थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046329
५४५८	२०६०७१२०१५६८	अनुष्का बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250037112
५४५९	२०६००९१३०००१३	रोशनी घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502366
५४६०	२०६००९३०५३६९	बिन्दु बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250030496
५४६१	२०६०८३००६१८७	धन बहादुर गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033336
५४६२	२०६०७२००२२५४	गेहेन्द्र घर्ति	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046558
५४६३	२०६०८२९०४१८४	ह्यारी थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250047692
५४६४	२०६०८३००५५६९	ईशा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250040556
५४६५	२०६०७२६०५६२७	जेनिस्सा घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250045681
५४६६	२०६०७३००६२६९	करिस्मा राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043960
५४६७	२०६०७२२०२४१७	विशवास के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250018869
५४६८	२०६००९११००४२८	घैर्या रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026758
५४६९	२०६००९०१०८५६३	लक्ष्मी बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250016520
५४७०	२०६०८२३०६४२२	रविन के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502408
५४७१	२०६००९०५०६२६३	राजन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502343
५४७२	२०६०८०४०१६९६	मन्दिप वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250034876
५४७३	२०६०७२१००७५१	मञ्जिला डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038676
५४७४	२०६०७१६००६५५	संगम हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250038447
५४७५	२०६०७०५०३०७१	सारा महन्त	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250025676
५४७६	२०६०७११०२१०५	सरना बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250048064
५४७७	२०६०७०१०३८५९	सुष्मि पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250043151
५४७८	२०६०७२१००७४४	रञ्जिता डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250047739
५४७९	२०६०८२१०२७३४	स्वस्तिका राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250026048
५४८०	२०६०८२००७९८८	सिशिर कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250017367
५४८१	२०६०७१९०२६०३	यलिन सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250022644
५४८२	२०६००९११०६६५६	कविता गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503133
५४८३	२०६०७०६०२३७८	सायरा सिंह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046848
५४८४	२०६००९०१०८७५२	करीस्मा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502910
५४८५	२०६०७१८०८४२४	कुचस रुपी बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503426
५४८६	२०६००९२५०६८१३	कृष्ण बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250106850900001
५४८७	२०६०८०८०६८०३	निशा वुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250107034500001
५४८८	२०६०८०३१०३८४	दिवानसन के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503389
५४८९	२०६०८१७०४३४६	सन्दिप शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250106943500001
५४९०	२०६०७०५०१७३७	डिलिसन घर्ति	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553317440018
५४९१	२०६०८०२०२८५४	हैसना आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502641
५४९२	२०६०९२३०३७१६	श्रुषा भट्टेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250106650200001
५४९३	२०६००९१७०९६०८	सूरंगना श्रेष्ठ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250126510600001
५४९४	२०६०८०८०२२०८	किर्तना वडाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502707
५४९५	२०६०८२७०६२५८	मनिक खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502892
५४९६	२०६०७०७०७०७२	मनिष वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502571
५४९७	२०६०७१५००१३४	अनुश वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551440800018
५४९८	२०६०७११०६९०८	बबिता रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553345260017
५४९९	२०६००९१८०१४८८	निरमानि सिंह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503083
५५००	२०६०८१७००८२३	गजेन्द्र वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23553504520017
५५०१	२०६०७२३०३०६६	हेमन्त वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555763240017
५५०२	२०६०७२७१०२०३	ईश्वर कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23549509900018
५५०३	२०६००९१९००३१४	रेमन्ता राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502591
५५०४	२०६००९१५००८५८	रिजन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502827
५५०५	२०६००९०८०२३१५	रोहन रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502652
५५०६	२०६०८२३०१४०७	सार्थक गोग्राम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502497
५५०७	२०६००९०६०११४५	शिवानी रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502869
५५०८	२०६००९०२०६४४७	आकृती देवी वुढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552483790015
५५०९	२०६००९०६०२४४४	नेहारीका कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23557041970016
५५१०	२०६०८०१०८७५४	सिदाय खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502703
५५११	२०६००९०४०१९१८	सिर्जना बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502825

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५५१२	२०७६०७२४००३६७	सुप्रिम के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503103
५५१३	२०७६०८२४०६१३१	सुजन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005289
५५१४	२०७६०७१६०२१७९	विरेश राजगुरु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751428796001
५५१५	२०७६०७०७४८५८	गिताञ्जली के.सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250151915000001
५५१६	२०७६०७०८००२६१	सस्कृति थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000520119
५५१७	२०७६०७१७१००८९	शर्मिला रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000421119
५५१८	२०७६०७०८०३४२२	प्रकृती भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152045400001
५५१९	२०७६०७२२०१४४३	स्मृति बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000186119
५५२०	२०७६०९०६०६४३३	रमेश रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152939800001
५५२१	२०७६०९०१०२८३९	रिदम बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152460000001
५५२२	२०७६०९०४१०२०८	रितिका यरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250151919900001
५५२३	२०७६०९०१०८२०८	सन्दिप रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152154900001
५५२४	२०७६०८२५०२५१७	निरुता भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540092315800017
५५२५	२०७६०९२००७३३३	यबिजन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000352119
५५२६	२०७६०७१९०१११८	सेड्जिना वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250153104200001
५५२७	२०७६०८२७०२००३	सिद्धार्थ वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152167400001
५५२८	२०७६०९०१००४३७	प्रतिक्षा नाथ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540092314000011
५५२९	२०७६०७१२०१००६	तंजिना वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152180600001
५५३०	२०७६०७२४००९६१	चन्दन नाथ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540092343000011
५५३१	२०७६०९१९०९५१३	चेतना नाथ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540945478300014
५५३२	२०७६०७२५०७४४९	रञ्जित भट्टराई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540937817400011
५५३३	२०७६०७२८०७०४१	सनिम हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540936896800019
५५३४	२०७६०९१००५४६३	सुशन हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0570931770002065
५५३५	२०७६०९०९०१९२५	सुरक्षा योगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540092316700011
५५३६	२०७६०८२४००६५४	अम्बर बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000265119
५५३७	२०७६०८१९०५९४३	सुजन रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	235519609400017
५५३८	२०७६०८२१०५७६६	विनोद पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502370
५५३९	२०७६०८१००२३५२	यकेन्द्र बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	23551170150019
५५४०	२०७६०८२७०२४८९	एलिना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502861
५५४१	२०७६०९०५१०९७३	सरु बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक, सल्यान	235503198400017
५५४२	२०७६०९०८००८३८	सिर्जना बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010059680
५५४३	२०७६०८२००७५५४	सुशान्त यरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005372
५५४४	२०७६०९०९००३६४	युगल बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010056531
५५४५	२०७६०७०५०८२०३	दिलीप बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005434
५५४६	२०७६०९१८०५९६६	दिपसन्त कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010056823
५५४७	२०७६०९०७०६२७४	रिजन्त बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005297
५५४८	२०७६०९२२०३३९५	सुष्मी कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005469
५५४९	२०७६०७०१०९२१८	सुष्मी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005407
५५५०	२०७६०९२७०६२१५	अजय श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000083119
५५५१	२०७६०८२८०४८७१	अन्वेष डि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000567119
५५५२	२०७६०८१६०६६६५	निर्माण बढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250036252
५५५३	२०७६०९२६००६३२	निशा घर्ति	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250038034
५५५४	२०७६०७२००७६१८	जेस्लिन श्रेष्ठ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250026222
५५५५	२०७५०७२००९०२३	प्रतिभा राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250039352
५५५६	२०७६०८२९०२३०३	लक्ष्मी हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250047227
५५५७	२०७६०८०३०६५८४	दिपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000024119
५५५८	२०७६०९२३०१२६४	प्रतिष्ठा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005404
५५५९	२०७६०९२६०१९४५	आशिका रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005557
५५६०	२०७६०७०९०५८४७	अविशेक बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010005475
५५६१	२०७६०७०३०२०६३	एलिसा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010058663
५५६२	२०७६०९०४०१९४४	पूष्पा कवर मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751428853001
५५६३	२०७६०९०३०००५२	प्रगिता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751428845001
५५६४	२०६९०९२७०३५४८	हेमराज वुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि, Salyan Branch	05110312430019
५५६५	२०७६०९२५०२४१६	करिश्मा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि, Salyan Branch	05110306410014
५५६६	२०७६०९२५०१२९३	आयुस बढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751428769001
५५६७	२०७६०७१९०१३९९	रमित बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751428857001
५५६८	२०७६०८०६०३३८२	रोहिणी रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751429380001
५५६९	२०७६०९१९०५४६१	रिजन्त भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751429375001
५५७०	२०७६०८०७०२०५१	प्रवेश बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010004817
५५७१	२०७६०८३००७८३३	प्रमिश योगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010004942
५५७२	२०७६०८१४०८८१५	आर .के. डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010064646
५५७३	२०७६०९२२००९७४	सन्जिता रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2985751428877001
५५७४	२०७६०८०७०२५७२	सलिला रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	माछापछु बैंक लि, Salyan	0540934134202498
५५७५	२०७६०९०८०२०८१	पिमा कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि, Salyan Branch	05110304980018
५५७६	२०७६०७२६०२५४१	प्रमिसा सेजवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि, Salyan Branch	05110300240017

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५५७७	२०७६०२४०५६०२	रेजिना कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110306970017
५५७८	२०७६०७११०६१७१	रेजन खडका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004822
५५७९	२०७६०७१७०२८१३	रेजीना भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004900
५५८०	२०७६०८२००३८२१	रोमन डोंगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004974
५५८१	२०७६०७१५०१९७५	सविना राणा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004808
५५८२	२०७६०७१८०७१९४	सन्ध्या बढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004891
५५८३	२०७६०७०३०२७६३	स्मिता कवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110328090013
५५८४	२०७६०९२९०५५६९	सुप्रिम कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110337880019
५५८५	२०७६०९१२११०६८	सुदिप कवर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070504
५५८६	२०७६०८०४०६५७४	स्वस्तिका शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502774
५५८७	२०७६०८१२०१४१८	युनिक श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502627
५५८८	२०७६०९१४००७८६	गरिमा भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152448200001
५५८९	२०८०५१७०३११४	योनीसमा वि क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250290361600001
५५९०	२०७६०६१९०९६६७	भरत खडका	पुरुष	1401	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1401	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064336
५५९१	२०७६०५१००७७६	शुसन विष्ट	पुरुष	772	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	772	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005552
५५९२	२०७६०६२७०७२२७	सुशान्त रोका	पुरुष	1543	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1543	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005562
५५९३	२०७६०६०१०४०१३	स्वस्तिसमा कुमाई	महिला	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005560
५५९४	२०७६०६३००६३३३	कृतिमा रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005338
५५९५	२०७६०६२७०७१८५	समिक्षा रोका	महिला	1543	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1543	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010069650
५५९६	२०७६०५०११२०१८	संगिता सार्की	महिला	549	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	549	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005431
५५९७	२०७६०६१५०१७१२	सुष्टि खडका	महिला	1330	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1330	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005341
५५९८	२०७६०५१७०६८१८	सोमराज गिरी	पुरुष	824	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	824	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000061119
५५९९	२०७६०५१८१३९०३	तेकवानजंग राना	पुरुष	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000600119
५६००	२०७६०६०७०७२८६	केशव खडका	पुरुष	1188	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1188	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110304580017
५६०१	२०७६०६०८००२९७	कुष्ठी बढाथोकी	महिला	1206	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1206	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110314090018
५६०२	२०७६०६०४०१९७१	आरोज राना	पुरुष	1135	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1135	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985752170913001
५६०३	२०७६०६०७०१६८५	राज कुमार कवर मगर	पुरुष	1188	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1188	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429372001
५६०४	२०७६०५२९००७८२	झमन कवर	पुरुष	1030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1030	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110316730017
५६०५	२०७६०६०३०१४८६	साहिल डोंगी	पुरुष	1117	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1117	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428868001
५६०६	२०७६०६३०११६०३	निसान बढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110327800017
५६०७	२०७६०६११०२८३	निशा चलाउने	महिला	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110379280011
५६०८	२०७६०६०४०२२०१	प्रबु बोरु	पुरुष	1135	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1135	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004872
५६०९	२०७६०६१२०३०७९	पूजा बस्नेत	महिला	1277	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1277	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004868
५६१०	२०७६०६०३०१४६३	समन डोंगी	पुरुष	1117	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1117	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429388001
५६११	२०७६०६२६०२३७८	समिरा कवर	महिला	1525	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1525	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428874001
५६१२	२०७६०६१६०३७७७	शरद बस्नेत	पुरुष	1348	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1348	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751428882001
५६१३	२०७६०५०२०६१३३	प्रविन कवर	पुरुष	566	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	566	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110323140012
५६१४	२०७६०५२७०४२६७	प्रशान्त बढाथोकी	पुरुष	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110356480013
५६१५	२०७६०५१८०५१५६	रञ्जिता कुमारी कवर	महिला	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110371920011
५६१६	२०७६०६०८०५२०५	श्रीया बढाथोकी	महिला	1206	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1206	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551659687001
५६१७	२०७६०६०३०१८६६	सिजन भण्डारी	पुरुष	1117	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1117	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429415001
५६१८	२०७६०५२०१४४४४	सुहाना के.सी.	महिला	875	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	875	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	054095554800010
५६१९	२०७६०६०५०१६७१	रिदम बढाथोकी	पुरुष	1153	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1153	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110300980013
५६२०	२०७६०५३१०३७९४	रोसिका बढाथोकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110317730018
५६२१	२०७६०६१२०२६२६	सविन गोसाई	पुरुष	1277	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1277	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010005607
५६२२	२०७६०५२७०००७५	सजन चलाउने	पुरुष	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004994
५६२३	२०७६०५२८०९६७८	संगम रावत	पुरुष	1013	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1013	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058353
५६२४	२०७६०६०२०३८३३	शिखा कवर	महिला	1099	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1099	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110378450018
५६२५	२०७६०५२७०६७९१	सरोज रावत	पुरुष	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004782
५६२६	२०७६०५३०७८४३	एलिशा बढाथोकी	महिला	1047	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1047	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931098400461
५६२७	२०७६०६०३०७१११	सुनिल कवर	पुरुष	1117	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1117	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110357670018
५६२८	२०७६०४२३११०८२	बिकाश यरी	पुरुष	382	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	382	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152181600001
५६२९	२०७६०६२९०४५८४	दिपेस रगाल	पुरुष	1578	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1578	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250147279400001
५६३०	२०७६०५०२०९४८३	एन्जिला के.सी.	महिला	566	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	566	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931369100786
५६३१	२०७६०५१६०३५४४	आहाना डोंगी	महिला	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	807	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004851
५६३२	२०७६०६०८००८३४	एल्सा भण्डारी	महिला	1206	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1206	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540933984602229
५६३३	२०७६०५३१०४००४	विनोद गिरी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004777
५६३४	२०७६०५२५०८६२७	दिवानजन डोंगी	पुरुष	961	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	961	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	05707010011866
५६३५	२०७६०५१६०३५०२	इमानी डोंगी	महिला	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	807	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004986
५६३६	२०७६०६१८०४५२४	ममता बढाथोकी	महिला	1383	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1383	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985751429357001
५६३७	२०७६०४२८०८३४३	सिर्जना बढाथोकी	महिला	466	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	466	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931077800367
५६३८	२०७६०५०७०७६७६	यमन बढाथोकी	पुरुष	652	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	652	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540931369000772
५६३९	२०७६०६०१११०५९	यजल वस्नेत	पुरुष	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540933107501745
५६४०	२०७६०५३१०५६५४	अमृता कवर	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110353910017
५६४१	२०७६०५१५०१५४६	अनुष्का बोहरा	महिला	789	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	789	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110331710014
५६४२	२०७६०६२३०६५४१	निर्जला रोकाहा	महिला	1472	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1472	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540935487040099
५६४३	२०७६०६१८०२५१६	भागिराम कवर	पुरुष	1383	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1383	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110349250018
५६४४	२०७६०५१३०३७६४	निर्देशिका चलाउने	महिला	755	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	755	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004869
५६४५	२०७६०३२००३१२९	निरुता पत्नी	पुरुष	875	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	875	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004805
५६४६	२०७६०५३००७३४८	चेतमान कवर	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110371880017
५६४७	२०७६०६२५०७७३९	दिपा बढाथोकी	महिला	1507	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1507	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110352880017
५६४८	२०७६०६२९००७७२	युवराज डोंगी	पुरुष	1578	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1578	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलंगा (सल्यान)	12805250045582

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५६४९	२०७६०६०१०४५४८	पिरिज्मा गीरी	महिला	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502298	
५६५०	२०७६०६१००८९९९	प्रशान्त भण्डारी	पुरुष	1241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1241	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502372	
५६५१	२०७६०६०५०५५४६	बन्दना बढाथोकी	महिला	1153	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1153	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250025867	
५६५२	२०७६०५२९०४५४४	रितिका घर्ति	महिला	482	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	482	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502382	
५६५३	२०७६०६११०१६६१	सान्नी गिरी	महिला	1259	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1259	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502199	
५६५४	२०७६०५०६०८७७५	ईन्द्र घर्ति	पुरुष	635	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	635	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019231	
५६५५	२०७६०५२९००४८५	धमन खत्री	पुरुष	1030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1030	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502186	
५६५६	२०७६०६२७०३५७२	लक्ष्मि बढाथोकी	महिला	1543	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1543	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250036276	
५६५७	२०७६०५१०१०३६९	दिपिका खड्का	महिला	704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	704	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250019125	
५६५८	२०७६०६१०४६९२	फरेन रावत	पुरुष	1401	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1401	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250040846	
५६५९	२०७६०५०८०४८३८	मिनिषा गिरी	महिला	669	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	669	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250046312	
५६६०	२०७६०५१७०५०७५	रिजन गिरी	पुरुष	824	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	824	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250015141	
५६६१	२०७६०४३१०३२३१	सारदा बढाथोकी	महिला	515	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	515	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250044400	
५६६२	२०७६०६१६०६५८६	ससिराम बढाथोकी	पुरुष	1348	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1348	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250022132	
५६६३	२०७६०४०९०५१३३	संमरा सिंह	महिला	150	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	150	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250033633	
५६६४	२०७६०६०१००१३६	इन्थान थापा	पुरुष	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502676	
५६६५	२०७६०६२२०५६१३	स्मारिका भण्डारी	महिला	1454	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1454	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502788	
५६६६	२०७६०६२१०२६३५	विजय गिरी	पुरुष	1436	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1436	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552527410018	
५६६७	२०७६०६२३०३१९१	कृतिका बढाथोकी	महिला	1472	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1472	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550760830019	
५६६८	२०७६०५०१०४७२५	राजन शर्मा	पुरुष	549	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	549	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502493	
५६६९	२०७६०६०८०२६४४	रिया रेजेल	महिला	1206	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1206	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503030	
५६७०	२०७६०६०६०२२३३	सदिका वोहरा	महिला	1170	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1170	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503519	
५६७१	२०७६०६२६००३३१	समय सिंह वृद्धाथोकी	पुरुष	1525	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1525	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502633	
५६७२	२०७६०६२८०४५८६	चेतना कवर	महिला	1561	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1561	हिमालयन बैंक, सल्यान	23554089930017	
५६७३	२०७६०६२५००३४१	शनिन राणा	पुरुष	1507	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1507	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502680	
५६७४	२०७६०६२६०१३७३	श्रियंका के.सी.	महिला	1525	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1525	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502800	
५६७५	२०७६०५२४०१२९४	आर्जु योगी	महिला	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	हिमालयन बैंक, सल्यान	23550435840016	
५६७६	२०७६०५०४१७५७५	प्रिन्सा कवर	महिला	618	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	618	हिमालयन बैंक, सल्यान	23552536540016	
५६७७	२०७६०५२७०४३६६	जोसिका बढाथोकी	महिला	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	हिमालयन बैंक, सल्यान	23555050430013	
५६७८	२०७६०५१०११४६६	कोपिला बढाथोकी	महिला	704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	704	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540937198000015	
५६७९	२०७६०५२७०८०५५	निर्जल वली	पुरुष	449	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	449	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540106878800011	
५६८०	२०७६०६२८०८३१४	प्रिन्सा यरी	महिला	1490	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1490	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540106878400011	
५६८१	२०७६०६११०२४५५	इन्द्र यरी	महिला	1259	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1259	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250151054300001	
५६८२	२०७६०६०७०७२७८	जेनीशा रोगा	महिला	1188	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1188	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250287387800001	
५६८३	२०७६०५१४०३५०७	प्रकृति थापा	महिला	772	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	772	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000511119	
५६८४	२०७६०५०५०४७०१	कृष्तिना रोका	महिला	618	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	618	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250153021900001	
५६८५	२०७६०५२७००२६५	सेवक राना	पुरुष	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Khalanga Branch, Salyan	5100100000340119	
५६८६	२०७६०६०११००६९	सरोज यरी	पुरुष	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1082	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250153106500001	
५६८७	२०७६०५२२०८०१५	सिक्का बोहरा	महिला	366	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	366	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152179000001	
५६८८	२०७६०६१८०५९८४	बिपी गौतम	पुरुष	1383	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1383	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540937288700016	
५६८९	२०७६०५२४०६९०५	याबेश पुन	पुरुष	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250151376600001	
५६९०	२०७६०६०४०६५८२	अनिश परी	पुरुष	1135	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1135	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250152044300001	
५६९१	२०७६०६१६०६६९३	दिव्यांशु पुरी	महिला	1348	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1348	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502205	
५६९२	२०७६०५१८०७१८६	राधा बस्नेत	महिला	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	हिमालयन बैंक, सल्यान	23554359480019	
५६९३	२०७६०६२८०३४२२	रेनका बढाथोकी	महिला	1561	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1561	हिमालयन बैंक, सल्यान	23556214150013	
५६९४	२०७६०३०९०५७१९	नेजिश वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503170	
५६९५	२०८००८१९०४५७५	अर्पण तिवारी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250299147000001	
५६९६	२०८००८२२०४६५२	आशेर विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250301321000001	
५६९७	२०७७०६०३००९३२	एसिका तिरुवा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250151654600001	
५६९८	२०८१०४२१००७०९	जोहन वि क	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250329707200001	
५६९९	२०८१०५२१००६५६	प्रेन्जल वि क	महिला	532	दलित बालबालिका	532	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2988553218007001	
५७००	२०८१०५२१००६६४	निर्देश वि क	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	एन आई सी एशिया बैंक लि, Srinagar	2988553218480001	
५७०१	२०८१०३२२०१०२३	सान्निष्ठा वि.क.	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504584	
५७०२	२०८१०३२३००६१६	श्रुष्टि नेपाली	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504540	
५७०३	२०८००८०३००४६३	निर्मला वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि, Salyan Branch	14907010083553	
५७०४	२०७९१००७०७८२९	लक्ष्मी नेपाली	महिला	532	दलित बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540978201700010	
५७०५	२०८१०३१०१२६५	निर्तिशा नेपाली	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि, Salyan	0540987253200010	
५७०६	२०७७१११६०३३९१	दुर्जजल वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502959	
५७०७	२०७७०५०३०२०५४	संडिता वि.के.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501352	
५७०८	२०७७०४१५०२१७६	एन्जिला वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501288	
५७०९	२०७८११०५०१९१७	आयान्ना पहाडी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250136969900001	
५७१०	२०७८०८०३०२१६३	आविष्का पहाडी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250278847400001	
५७११	२०८००२११०१२२५	विकास गन्धर्व	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250279665300001	
५७१२	२०७७०३१४०६४८७	चाहाना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250109811700001	
५७१३	२०८००८२३०३०३३	बिष्णोहीन तिरुवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि, Salyan	0250300523400001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५७१४	२०७९०५३०७०५२	जोफे परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000545119	
५७१५	२०८००६०२३२७३	इशा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250292769000001	
५७१६	२०७६१२२९०५२३३	इश्माएल वि.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152166700001	
५७१७	२०७७११२८००९१३	जेनिशा वि.क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152124500001	
५७१८	२०७७०१०३०२०८७	जेन्स वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152294700001	
५७१९	२०७८०९११०३४५१	जेसन वि.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151172100001	
५७२०	२०८०११२७०३५५८	जोसेफ वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250310064000001	
५७२१	२०८००५०५०६९५५	लिडिया वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250293053600001	
५७२२	२०७८०९०५०८९०८	नम्रता वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151920000001	
५७२३	२०८००११९०२१८६	निसा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250280678100001	
५७२४	२०८०११३१०५४४८	करिष्मा नाथ	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540986705000017	
५७२५	२०७८०८०५०१४९१	प्रज्वल सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151921200001	
५७२६	२०७९०६०२००१९५	प्रसशा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250261278300001	
५७२७	२०७९०७२०१२६७९	रविन्द्र वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250302648500001	
५७२८	२०७८०१०७००२८८	आभाष सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937955100019	
५७२९	२०८०११०८०१८१८	केशोधा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982998000017	
५७३०	२०८००५२४०८५११	का.पिला वि.क.	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988421800018	
५७३१	२०८००५३०४५३४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540976642400018	
५७३२	२०७९०५३१०६१२८	रजनी वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153088300001	
५७३३	२०७७०७१२०३५४७	रेम्बो रिथिक विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152936200001	
५७३४	२०८१०४३०३९६६	रिथान विश्वकर्मा	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250317763200001	
५७३५	२०७९०७०९०३९८६	सानिया वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250265005900001	
५७३६	२०७९०४२१००५५४	सलिला सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250151304200001	
५७३७	२०८०११२८०००६४	आमा.स सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540984678300011	
५७३८	२०७९११२३०००६८	आभाष नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	1450982636200019	
५७३९	२०७६११११०५०५२	अविसेक कसेरा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106859900015	
५७४०	२०७९०७०१०६७३	एलेक्स वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540973537400016	
५७४१	२०७८०११७०१३३५	श्रीयन्त्र तिरुवा वि.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250147059600001	
५७४२	२०८००७३००६६९४	सिदान्त वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250302388700001	
५७४३	२०७७०३२६१०५७४	सुहाना वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152458900001	
५७४४	२०७७०५१२०३९७४	आरोप वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540078183400011	
५७४५	२०७६१०२१०५१०१	विजय नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540039282300011	
५७४६	२०७७०९०२०२९०४	प्रज्वल परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540933013901684	
५७४७	२०८१०३०८००२११	सुरज वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250314848100001	
५७४८	२०७६१११००२५७३	योएल परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153024400001	
५७४९	२०७७०२२२०१३२७	योएल तिरुवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153316400001	
५७५०	२०७७०८०८०१३५६	रोहिता बादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092391500011	
५७५१	२०७६१११००१६६३	रोशनी नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092333900011	
५७५२	२०८००२००३५२९	सिम्रतोन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974023000017	
५७५३	२०८००३०८०४९७५	सुस्मिता वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974392900017	
५७५४	२०८१०४०९००७६१	सन्तोष वि.क.	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988420700012	
५७५५	२०७७१०२१०१३६३	शम्भुएल वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106861200011	
५७५६	२०७७०८०९०४३४१	सुरेन्द्र बादी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106853100011	
५७५७	२०८०१०२४०४७०४	सुस्मिता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540982514800015	
५७५८	२०८००८१९०७८४२	यशोदा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540984102900015	
५७५९	२०७९०१०६०३१९१	आदित्य नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000400119	
५७६०	२०७८०८२००३३५५	दिलीप नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000523119	
५७६१	२०७७०९१६०१४७२	दिप्सन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khalanga Branch, Salyan	5100100000344119	
५७६२	२०७७०८२४०१७०४	अनिसा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152108500001	
५७६३	२०७७०६१५०३७३२	आहान वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250153388000001	
५७६४	२०७९०७१४७०००३	अक्सा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250262835000001	
५७६५	२०८००२१६०२३३९	यलिला वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250253444	
५७६६	२०७८०३०१०२०२८	शायन विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250034616	
५७६७	२०७८०९२३०५४५१	श्रवण गोतामे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250024990	
५७६८	२०७८०४३४०४८४१	कृष्णा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250274448100001	
५७६९	२०७७०७१२००१८८	क्षितिज गन्धर्व	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250101387300001	
५७७०	२०८००३२८०६८२४	लक्ष्मी परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	1510295009000001	
५७७१	२०७८०५३००१०३२	प्रज्वल गन्धर्व	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250122315900001	
५७७२	२०८०११०८०००७५	रिदम गन्धर्व	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250304465500001	
५७७३	२०७९११२२०५८६१	रितेश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250273547300001	
५७७४	२०८००१२७०१४७३	रितीशा गन्धर्व	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250278843300001	
५७७५	२०७७०११८००२५३	रोनिसा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250060970900001	
५७७६	२०७६१२२१०११७१	सामएल साकी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250102285300001	
५७७७	२०८००४०२०५३८७	सन्जिता गन्धर्व	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250287140300001	
५७७८	२०७९११२८०४१६७	दिलमाया वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23510783180017	
५७७९	२०७९१००९०३२१२	गौरव चनारा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503662	
५७८०	२०७६१२०१००९३६	जेनिश वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501113	
५७८१	२०८००८४०२६७८	कृतन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017504058	
५७८२	२०७७०५३००१५७३	करिष्मा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501344	
५७८३	२०८००९०८०३७८४	सिम्रन गन्धर्व	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250300838600001	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५७८५	२०७७०२०८०१९७९	आचल वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501177	
५७८५	२०७८०९१००५५४४	आयुग नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503333	
५७८६	२०८१०१२६०२७९१	आयुष बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504415	
५७८७	२०७७०५०२०२३१२	आयुषा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501368	
५७८८	२०७९०४१५०१८८५	आयुशा चनारा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503394	
५७८९	२०७९०८१६०२३१२	आयुष्मा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503638	
५७९०	२०७९०१२४००९१९	आयुष्मा चनारा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503327	
५७९१	२०७९०८१००८५४४	अभिषेक रसाइली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503640	
५७९२	२०७९०९०८०२१७६	एलिजा चनारा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503611	
५७९३	२०७९०९१००५६३९	अल्फीयस सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503981	
५७९४	२०८००७२८०३२०८	महेश विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504021	
५७९५	२०७७०१२००४६६५	मिश्रन बादी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503928	
५७९६	२०७९१२१५०६३४१	आसिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23510951150016	
५७९७	२०७९१२१५०३८१३	एलिश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23556855120017	
५७९८	२०७७०५२१०२१०६	अनिषा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501356	
५७९९	२०८१०२१८००७२५	आश्रिया वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504435	
५८००	२०७९१२२९०५४१९	बसन्ती बि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503853	
५८०१	२०७७०४१५०२१८४	बसन्त वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501265	
५८०२	२०७७०५१४००५२७	मुकेश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501292	
५८०३	२०७८०२२७०४७८१	नहेम्याह परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503111	
५८०४	२०७८०९३००३५६८	निश्चल परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503249	
५८०५	२०७७०२३०००८५३	निर्ममा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502044	
५८०६	२०७७०८२३०२३२४	पार्वती वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502957	
५८०७	२०७७०९१००३५३९	विक्रम वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502068	
५८०८	२०७७०२२१००९१७	प्रज्ञान वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501360	
५८०९	२०७८०७१२०९७८१	प्रशसा सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503639	
५८१०	२०७९०६१००७८७४	पिन्स वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503581	
५८११	२०८००४१३०७६९५	रानी बि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504308	
५८१२	२०८००३७०३२४१	शिवाजी चनारा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503936	
५८१३	२०८०१०१६००६०९	शिवांशी चनारा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504156	
५८१४	२०७८१२०२०२१५९	मिन बहादुर वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553396130013	
५८१५	२०७६१०१८०२९१४	निखिल महर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23553275600012	
५८१६	२०७९०११४०४९४६	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23550783310012	
५८१७	२०७७०५१३००५२९	सिर्जला परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017501296	
५८१८	२०८१०२१००४७३२	सोलमी बादी	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504514	
५८१९	२०८००३१८०३७४५	सुस्मीता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503914	
५८२०	२०८००८२१००१०८	प्रतिभा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504065	
५८२१	२०७७०६०४०४९४५	प्रेम वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502080	
५८२२	२०७७०१३१०१६७६	आस्या वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250028585	
५८२३	२०७६११२८०२९९४	एकेन्द्र वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250028547	
५८२४	२०८१०११५०३४७९	अनुभव बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250255677	
५८२५	२०७७०१०९०९११३	रिज्ज क्षेत्र्याल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503555	
५८२६	२०७८०७३०००९५६	रोजिता क्षेत्र्याल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503166	
५८२७	२०८००८२४०३६८४	रोशिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504080	
५८२८	२०७७०४२२०७३४६	साजन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017502883	
५८२९	२०७९०७०१०७१७४	समिक्षा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503565	
५८३०	२०८००७२००७००१	संगम विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504066	
५८३१	२०८००१२००२५२३	बिबेक बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251709	
५८३२	२०७९०८१७००७७७	शीया क्षेत्र्याल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503552	
५८३३	२०८००३२७०८९२७	सिदान्त वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504068	
५८३४	२०८१०३२००४७०८	सोफिया तिरुवा	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504541	
५८३५	२०७९१००५१०२९८	आईरा रामदाम	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254175	
५८३६	२०७८०१२५०२६१७	आधित्य बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250014960	
५८३७	२०७७०७०५०२४५१	आगमन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250040211	
५८३८	२०७७०३३००८१३३	जोसेप बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250043106	
५८३९	२०८००३११०६४७९	खुम बहादुर बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253796	
५८४०	२०७९०९०४०५४९१	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503758	
५८४१	२०८१०३२५००३५५	सुरज वि.क.	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017504482	
५८४२	२०७९११११५०५८४४	स्वस्तीका वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503743	
५८४३	२०८००२२२०२२८७	यमुना साकी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503867	
५८४४	२०८००५२५०२९५२	विमेष परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253116	
५८४५	२०७९१२०१०७८३६	ब्रिजेशा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251877	
५८४६	२०७८०९२८००६९१	लक्की बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250017381	
५८४७	२०७९०४१५१०३३२	महेश दर्नाल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250535	
५८४८	२०७९०४०५०२९०४	प्रेमजना क्षेत्रेल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि, Salyan Branch	19210017503486	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५८४९	२०७८०२१००४३८१	प्रियंका विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503042	
५८५०	२०७७१२१५०५२७१	पुष्पिमा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503079	
५८५१	२०८००४१९०४९५४	रविना बि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503935	
५८५२	२०८००६०१०२३३२	रजना विक०	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017504297	
५८५३	२०७८०२२९०३०८६	रेमन्त नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि , Salyan Branch	19210017503186	
५८५४	२०७७०४२३०५१७३	दियुषा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250019910	
५८५५	२०७९०६०३०३५८५	एलिशिबा विक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250039123	
५८५६	२०७९०७१२०८०६२	निकिता परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250251112	
५८५७	२०८००७०३०८४१६	काफिया वस्नेत	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250255417	
५८५८	२०५२०१२००२७५३	क्रिमत पहाडि	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250014298	
५८५९	२०८००६२९०४१५६	रेशम बिर परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254038	
५८६०	२०७८०११४०३५८५	रिदम नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250020220	
५८६१	२०७७०५०८०३४९९	रोशन परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250029308	
५८६२	२०८००३१००५९२९	सविना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253000	
५८६३	२०७९०७२९०४६३६	निर्जला बिश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250020473	
५८६४	२०७८१२०७११७७९	निसम बि . क .	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250250559	
५८६५	२०८००८२४०४३३६	संगम बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254045	
५८६६	२०७९०३१९०४३५	रियान वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	03105250282369	
५८६७	२०७६११०१०५४८१	सुमन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250029209	
५८६८	२०७७१११२००२३३	शुनिल बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250033565	
५८६९	२०८१०४१६००४२८	सुरज घर्ति मगर	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256186	
५८७०	२०८००८२५०२३०३	रियाषा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250253925	
५८७१	२०८००६३००४५९२	रुस्सना वि. क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250254021	
५८७२	२०८००५०९०१२०६	साम्रागी तामाकार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250252812	
५८७३	२०८१०३८०२१५७	सोनिया परियार	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250256131	
५८७४	२०७८०७१९०८६७१	मुष्टि बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड,खलगा (सल्यान)	12805250022194	
५८७५	२०८००७१८०३३०८	आर्यान्सी सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010077631	
५८७६	२०८००५१२०६४८३	एलेक्स नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010078588	
५८७७	२०७९०६३०१३५०४	अनमोल विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010070568	
५८७८	२०७७१२२९०७००३	गगन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551411139001	
५८७९	२०७८०७११०२४८३	बिजौता सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540039282000011	
५८८०	२०७८०७०२०७५९६	एशिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010064345	
५८८१	२०८००१२६०१९५८	भाइरेश वि क थापा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010077020	
५८८२	२०७९०३१५०८०६४	इमान रुस्साल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552430969001	
५८८३	२०७७०६२००५९०१	जेनिश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2985751429321001	
५८८४	२०७७०७२००३१४४	डेविट रसाईली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540039282700011	
५८८५	२०७८११०५०५२०७	दिपेश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540055640800013	
५८८६	२०८००८०६०२८४४	दिव्या नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540979120600016	
५८८७	२०७७०२०६००८१९	विकास वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010004485	
५८८८	२०८०११११०२७०३	धिरज वि. क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010081281	
५८८९	२०७७०८०२०११२४३	जेनिशा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551042954002	
५८९०	२०७८०७२२००२६८	काहिरा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551620473002	
५८९१	२०७६१११२०५४३९	दिपेश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010004677	
५८९२	२०८००६२५०५८८८	दिपज्वल थापा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010078621	
५८९३	२०७७०५०८०३०२८	दिपशिखा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010004953	
५८९४	२०७९०९०१०३४२७	कुष्टी बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552538467001	
५८९५	२०७८०१२६०२६७२	सिजन वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540934814603388	
५८९६	२०७७०११८०१२५१	कमल वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540092355100017	
५८९७	२०८००४०२०२६०८	हिमाली परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010077002	
५८९८	२०८००९२४०१९९१	इन्दु बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010079107	
५८९९	२०८००७१२०३०५३	जियाना नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010078560	
५९००	२०७६११२७०३४८१	लोकेश्वर कामी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2985751428759001	
५९०१	२०७६११२७०३२७५	माईकल वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551141900001	
५९०२	२०७८०१०२०४३९८	सुजना वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540942120500013	
५९०३	२०७७०९१६०५०५१	लेजिन्ट वादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540974205300010	
५९०४	२०७९०९१६०९३७	माहिरा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540975078200018	
५९०५	२०७८१११८०४७१६	मार्था वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540950986400019	
५९०६	२०७७०७१७०३४२१	कुतिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010005599	
५९०७	२०७७०७२९०१६७७	निरोज सार्की	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540078179400015	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
५९०८	२०७७०३१८०७१८९	निरुता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937480500018
५९०९	२०७७११२१०२४०१	नुमेश एन बि परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937289500011
५९१०	२०७७०९०७११८५४	महेश वि. क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060598
५९११	२०७७०८२३०२०५६	मनीष वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004668
५९१२	२०८०११३०३६८१	मिश्रीका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010080972
५९१३	२०७७०७२९०३८८९	प्राप्ती सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540106858700011
५९१४	२०८००४३२०८२२२	प्रतिष्ठा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540975994100010
५९१५	२०७९१२०३०२५५१	भिन्सा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540969412700012
५९१६	२०७९०८०६००३६६	प्रीजला नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540966397600016
५९१७	२०८०११२००१३५९	निकोलस पोख्रेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010082882
५९१८	२०७६१०२८०३६०६	निर्जला वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004453
५९१९	२०८००१०५०९६०२	निशान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076191
५९२०	२०८००३२३०४७३५	पवित्रा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076377
५९२१	२०८१०४३००५५५३	नवित वि क	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988553193936001
५९२२	२०७८१११२०६५८१	नमता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987572176257001
५९२३	२०८०१०१६०१६७२	सोनिता विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250254663
५९२४	२०८०१००४०६५३७	सोनिया वि. क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255608
५९२५	२०७९०३१२०२१६३	सुभम नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250042321
५९२६	२०७७०५१९१५५९९	सुशान्त वि. क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250255264
५९२७	२०७७१००८१२५१६	निराजन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नवित बैंक लि., Salyan Branch	19210017503492
५९२८	२०७९१०१००४०३	पवन वि. क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नवित बैंक लि., Salyan Branch	19210017503739
५९२९	२०८१०२२५०१४७३	प्रमथ बस्याल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नवित बैंक लि., Salyan Branch	19210017504485
५९३०	२०७७०८०५०४३१५	सचिन सार्की	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551186796001
५९३१	२०७७१००९०१३५३	फरस परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010058256
५९३२	२०७७०८०८०१८१४	प्रशान्त परीयार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004965
५९३३	२०७८१०२४०९१६४	भिन्सा नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070434
५९३४	२०८१०२०६०१०६६	सक्षम वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987573146867001
५९३५	२०८००३३०१३३२७	समिन बस्याल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552983408001
५९३६	२०८००३३०१३३१९	समिरा बस्याल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552983752001
५९३७	२०८१०२०६०१९६७	समाट कौसल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987573150606001
५९३८	२०७७०६२३०१९५३	सरविना कामी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551045982002
५९३९	२०७८०८२८०१६३४	सर्गम वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551658634001
५९४०	२०७८०७१११३९६७	सोनी वि. क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978750300013
५९४१	२०७९०४२४०५१२८	सक्षम सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540961753000011
५९४२	२०८०२२६००६२९	सन्देश नेपाली	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988195300011
५९४३	२०७८१०२४१०२९१	सन्ध्या नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	054096668000019
५९४४	२०७८०४३४०१३४५	सुभम सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540956125300011
५९४५	२०७९०४३१०८०२८	फिलीपी बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110466470013
५९४६	२०७९०५०६०६२८९	रुप एजा वि विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010070461
५९४७	२०७८०७२८०११७२	सन्दिप बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059990
५९४८	२०७७०३२१०४६०२	शोम वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551188199001
५९४९	२०७९०५२१११९४७	सोनु नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987572905522001
५९५०	२०७९०२१७०३७६६	सुदिप वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552213359001
५९५१	२०७९०३२७०२३८५	श्रीया नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552306277001
५९५२	२०८१०५०४०३६९८	श्रीया नेपाली	महिला	532	दलित बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540989174000014
५९५३	२०७८०८२९१११२८	रियाना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110606380017
५९५४	२०७९०११५०१३३७	सुष्म नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010065973
५९५५	२०७८१२०७००८५५	सक्सेस नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010064044
५९५६	२०७९०५२००७०५३	यबि सन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552471284001
५९५७	२०८१०५०१०३१४३	यनिना वि क	महिला	532	दलित बालबालिका	532	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2987573206637001
५९५८	२०८००४२६०८०१८	सुप्रीम सिंह सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540979169200017
५९५९	२०७८०४०४११६५८	सुमन सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540970047300010
५९६०	२०७६१२०११०९०१	सुरज नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540953331100015
५९६१	२०७९०३२४००९९८	सुरज सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955843200016
५९६२	२०७९१२२७००७६४	सुशान्त सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540969762700014
५९६३	२०७७०९१५०१७०६	सन्ध्या वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक लि., Salyan Branch	05110299040017
५९६४	२०७८०८०३९९४६६	सौगत नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059024
५९६५	२०८१०१२८०३४३१	शुहाना विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010082439
५९६६	२०७७०२०४०१६७१	शुभ्रिया विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004372
५९६७	२०७८०९०६००८५३	स्मारीका दी.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010060145
५९६८	२०७८१११८०११२६	अनुका वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551908276001
५९६९	२०७९०३०८००१६५	अनुराग नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552431019001
५९७०	२०७६११२२०२२६	अरुण वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921792002
५९७१	२०७६१०२००४२४७	अस्मिता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550928234002
५९७२	२०७९१०२८०३०९७	आयुष्मा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552640825001
५९७३	२०७९०७२३०४६३९	उज्ज्वल वस्याल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540963933000019
५९७४	२०७८०४२००६३०८	आयुशा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540939191700015
५९७५	२०७७१०३००३०७१	हलिशा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540937563900018
५९७६	२०७८०६२२०००३९	विनिना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540939190500012
५९७७	२०७८०६२६०४१०७	बिशाल वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540942007800014
५९७८	२०८१०४३२११२१६	आभास बागचन्द	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540988983100014
५९७९	२०७८१२२२०४९८९	आहाना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540955292000014

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक					बैंक खाता नं.
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक		
५९८०	२०७९१२२९०२१८४	आयुस नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540970762100018	
५९८१	२०७९०६२३०१६३१	एलिना वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540092386900011	
५९८२	२०८००८०८०६५४४	सुशान्त परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077622	
५९८३	२०७९०६१६०३९४७	विष्णु वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551120986002	
५९८४	२०७८०१२८०२५७९	नक्षेत्र वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937565400011	
५९८५	२०७८०३२९०१७२४	प्रतिमा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937886000013	
५९८६	२०७९०३१७०४६०४	अनुसु सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540106869400015	
५९८७	२०७९०८१८०३९६३	अप्रिया बागचन	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0260952682700018	
५९८८	२०७९०९२७००२८१	अरुणा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540106850300011	
५९८९	२०८०१०२२०७४९५	आशिष बागचन	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540988713000010	
५९९०	२०७९०१०४०६०६३	आयुसा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540937954900016	
५९९१	२०८००३०२०५०२५	आलप वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010076021	
५९९२	२०८००३१७००२६३	आयुष वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010075828	
५९९३	२०७९१११६०८९०९	आशिष वि.क.०	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि. , Salyan Branch	19210017504064	
५९९४	२०८१०३०२०१६९१	अनिता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि. , Salyan Branch	19210017504486	
५९९५	२०७९०६०३१२३८२	विवेक सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि. , Salyan Branch	19210017503490	
५९९६	२०८००९१९०१०६६	सनाया बिश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000721119	
५९९७	२०७९११०५००२९५	भागिरथ परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010074069	
५९९८	२०७९०३२४०३६६५	सुजन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004702	
५९९९	२०८००६१००६६३१	सुजता सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010078409	
६०००	२०८००६२१०३४६३	रिजन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010080936	
६००१	२०७८०५०८०७१५९	रोनीस वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059033	
६००२	२०८००६१९०३९०२	सर्वदा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077613	
६००३	२०७९०१०१६०६०२	सरस्वती वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059219	
६००४	२०७९१००३०८७१९	आयुष वि.क.०	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000649119	
६००५	२०७९०८११०३५८८	एलिजन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000575119	
६००६	२०७८०९२८०००५५	अनमोल बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000485119	
६००७	२०७९०९२४००२३५	हेमन्त वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010072450	
६००८	२०७९०३११०४७९३	नवराज वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059732	
६००९	२०८००९०३०४५६९	कनिष्क सार्की	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000720119	
६०१०	२०८००३११०६९७४	प्रतीक वि.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010077747	
६०११	२०७९०६०४०२३४४	रमेश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004940	
६०१२	२०७९०१२६०६३११	काव्यंश सार्की	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000487119	
६०१३	२०७८०५०२०६४३६	प्रमिशा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000099119	
६०१४	२०७८०७०७०४५२७	प्रांशु नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000480119	
६०१५	२०७९०६०९००५१७	प्रयोजन छिनाल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000052119	
६०१६	२०८००३१६०३४९१	रेविना वि.क.०	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000679119	
६०१७	२०७९०६३१०४७५८	रिहान नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि. , Khalanga Branch, Salyan	5100100000592119	
६०१८	२०७८०३०३०७६६५	आशिना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010059750	
६०१९	२०७९१२२४००५२२	आयुष्मा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010005340	
६०२०	२०७९०८०९१४२४१	अनुस्का नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , Salyan Branch	14907010068864	
६०२१	२०७९११२३०४१०६	अम्रम वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010057637	
६०२२	२०८००४०९०३९५७	राधिका सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540975716400015	
६०२३	२०७८१००५०००८५	रानी वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540967000000018	
६०२४	२०७९०४२८०१५७७	रनिश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540092369700015	
६०२५	२०७९०५०७०६१९३	रिजन सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540960577300017	
६०२६	२०७९०५२९०१७१३	रितिका वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540092383800011	
६०२७	२०७९०८११००११९	रितिसा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540964681700015	
६०२८	२०७९०११२०२२३७	रोनिशा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि. , Salyan	0540092369000015	
६०२९	२०७९१०२५०४९०७	निरज वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551129710001	
६०३०	२०७९०४२१०२६६१	प्रगिता सार्की	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551019769002	
६०३१	२०८०११२५०१५०७	आध्या नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988553092616001	
६०३२	२०८००२०६०७७७१	आहाना बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552769638001	
६०३३	२०७९१११८०१६८६	आयुस बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552662367001	
६०३४	२०८००४०७००१६३	आयुषा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552850263001	
६०३५	२०७९०८२५००९६२	आयुष्का नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551645357001	
६०३६	२०८००३११०२७३४	आयुष्मा बस्याल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2985752897267001	
६०३७	२०८००१२१००४४२	प्रशान्त परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552746773001	
६०३८	२०७९१११८०१६६४	प्रिसिका बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552661908001	
६०३९	२०८००४०६०२७५७	रबिन्द्र नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552876315001	
६०४०	२०७९०३०७०३३३६	रेनुका वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552267157001	
६०४१	२०७९०५११०३७५५	प्रणेश वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551614877001	
६०४२	२०७९०९२३०१३४६	रितिका वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551147782001	
६०४३	२०७९०२०६०१९१४	रिया वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988551355310001	
६०४४	२०८१०२२१००८६९	रीयाशा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988553153704001	
६०४५	२०७९०९१०८०२८४३	रोमन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988552114555001	
६०४६	२०७९११०२०००५२	रोसनी कामी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि. , Srinagar	2988550847087002	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
६०४७	२०८०४०२००६०२	सोनीका वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988552852132001
६०४८	२०७७०८२६०३९१७	सविन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551191169001
६०४९	२०७८१२०२०४४३७	सविन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2985752170914001
६०५०	२०७७०९०८०२११७४	रिजन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988551131689001
६०५१	२०७८०७०७०४४२८	सुशान्त नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23552736880016
६०५२	२०७८०७२८०३३५४	द्रिक्खा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503200
६०५३	२०७९०८१८०२६०७	आरिया सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503583
६०५४	२०७८०६१४०४१४५	हर्मेन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503165
६०५५	२०७६१२०६००५६२	जेनिशा बस्याल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503044
६०५६	२०७६०७२२०२२०१	जांसेफ सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000332119
६०५७	२०७६०८१२०६३४२	सुशान्त वि.क.	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502074
६०५८	२०७६०७०१०२२५४	निरज कामी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550944103002
६०५९	२०७६०८२४०२४५४	इम्मानुएल तामाकार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000176119
६०६०	२०७६०८१६०१९७१	अञ्जलि वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Khatanga Branch, Salyan	5100100000521119
६०६१	२०७६०९२७०६४६२	मीसन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004984
६०६२	२०७६०९२००५०६३	निश्चल एन.वि.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092388200011
६०६३	२०७६०९२९००४८७	मेघराज वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550921816002
६०६४	२०७६०७१८०३८६८	करीष्मा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092344400011
६०६५	२०७६०९२५११९८७	समाईरा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540974994400014
६०६६	२०७६०७०४०१४०९	हेमन्ता वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550949762002
६०६७	२०७६०९०३०४८२३	सुरज वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250027977
६०६८	२०७६०९०६१०३१३	तनुस क्षेत्र्याल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503105
६०६९	२०७६०७०६०२०२२	सहाना वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017503028
६०७०	२०७६०९१३०३००६	जेनिशा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250027984
६०७१	२०७६०९२३०३९६३	सबिता वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501308
६०७२	२०७६०९१५०५०५९	सुसन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502053
६०७३	२०७६०९२३०६१३१	जसबिन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555955800019
६०७४	२०७६०८०२०३७७९	स्मृती परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502035
६०७५	२०७६०६१३०६२७८	अर्पण नेपाली	पुरुष	1295	दलित बालबालिका	1295	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502805
६०७६	२०७६०५१३१३५९९	रियाज वि.क.	पुरुष	755	दलित बालबालिका	755	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540978198700017
६०७७	२०७६०६१२०४८८७	सोनिया सुनार	महिला	1277	दलित बालबालिका	1277	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092384900011
६०७८	२०७६०४०६०२३९१	प्रशान्त बस्याल	पुरुष	100	दलित बालबालिका	100	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501802
६०७९	२०७६०५३१०१५७३	अनीशा नेपाली	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250010313
६०८०	२०७६०६१६०३२०३	आकृती परियार	महिला	1348	दलित बालबालिका	1348	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिमिटेड, खलगा (सल्यान)	12805250012690
६०८१	२०७६०५३१०१७५२	नबदीप्ती विश्वकर्मा	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550760810002
६०८२	२०७६०५०२०२४५४	सुशान्त परियार	पुरुष	566	दलित बालबालिका	566	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501133
६०८३	२०७६०६०७०५३३३	प्रजल वि.क.	पुरुष	1188	दलित बालबालिका	1188	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092388400011
६०८४	२०७६०५१२०२२३३	सिमन सुनार	पुरुष	738	दलित बालबालिका	738	ग्लोबल आइएमई बैंक लि., Salyan Branch	14907010004513
६०८५	२०७६०६१३०४८७७	रजनी वि.क.	महिला	1295	दलित बालबालिका	1295	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017501937
६०८६	२०७६०५२६०९५७३	भेलिना नेपाली	महिला	978	दलित बालबालिका	978	हिमालयन बैंक., सल्यान	23551099320013
६०८७	२०७६०५२८०७७८९	रोहित घनरा	पुरुष	1013	दलित बालबालिका	1013	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502890
६०८८	२०७६०६०७०५०१७	रश्मी वादी	महिला	1188	दलित बालबालिका	1188	नविल बैंक लि., Salyan Branch	19210017502041
६०८९	२०७६०५०९०२०८७	अस्मिता नेपाली	महिला	686	दलित बालबालिका	686	हिमालयन बैंक., सल्यान	23555814750018
६०९०	२०७६०४१६०७९१४	आदेश वि.क.	पुरुष	266	दलित बालबालिका	266	कुमारी बैंक लि., Salyan	0250152175200001
६०९१	२०७६०६०९०६०५२	सुमन बादी	पुरुष	1224	दलित बालबालिका	1224	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092380000011
६०९२	२०७६०६०९०३११७	साईन्सा सुनार	महिला	1224	दलित बालबालिका	1224	माछापुच्छ्रे बैंक लि., Salyan	0540092318400011
६०९३	२०७६०५०१०४२४७	रिया साकी	महिला	549	दलित बालबालिका	549	एन आई सी एशिया बैंक लि., Srinagar	2988550764210002
जम्मा				34112362		34112362		